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Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ

ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ ֲ ≠ ⱬȁ ᴇ

ṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆ ֲ ̕

Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ ֲ

ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 
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ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ҍ Ẋ

ȁ ̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ Ⱶᴪ ȁ

‰ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└ Ḡ ֲȁ

ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├ ֜ Ҭ ̆ ᶭ ᴋȂ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ᴋȂ 
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‟ 

 ֲ  

 

∆ ҹ 4,547.00̓ ̂

’Ҋ̃̕Ὲ Һ ̆

ҹ 15%̆ 682.05҆ ̆

ῃ ᶏ ̆ ҹ 5,229.05̓ Ȃ 

ṿ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ Һ Һ ᴇ ᴇ  

ᴇ  7.00ᾝ/  

 2022 12 8  

 18,188.00̓  

Ḡ ֲȁҺ  ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2022 12 6  

̔ ᶏ ӊ╠ ҹ 18,188.00̓ ̆ ῃ ᶏ ↕

ҹ 18,870.05 ҆ Ȃ 
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Ԑ  

Ὲ ≢ Ҋ↓ Ԋ ԇᾟ№῏ ̆ ӥ

ῤ ̔ 

ѿȁ ≢  

Ὲ ≢ Ҋץ ̆ ԅ ̆

ӥľ ҈  ĿȂ 

̂ѿ̃  

Ὲ №֟ ȁ ȁ ⱴ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 50.95%ȁ59.30%ȁ64.46% 53.05%̆ ҙⱵ

Ȃ ╠Ҭ ҉ ӊ ᵣ ̆ Ὲ ֟

└ Ȃ Ὲ Һ Һ ȁ ȁ

ȁ ȁ ₮ל ̆ ₮

ȁ ҍ҉ ӊ ’̆ Ὲ ҙⱵ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ ꜚ  

̆Ὲ ֟ Ҭ ̆ ᶫ ᴇ

ꜚ Ὲ ≠ ⱬ Ȃ2020Ҋ ץ ̆   ᴇ

̆Ὲ Һ Ҭֲ ↨ ȁ ᴇ ᵣ ҉ Ȃל Ὲ

֟ Ҭ̆҉ Һ ᶫ ȁ ᴇ ҉ ’̆ғ

Ὲ ᵞ ֟ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ᶫ

Ҍ ȁ֟ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ꜚ Ҋ ҙ Ḡ  

ֲ֟ Ҋ ҙ ֟ ȁ ȁ֟ҙ

̆ Ҋ ҙ ҍ ȁ ל ῏Ȃ ₮

₮ Ҋ ҙҌ≠ ȁ Ḡ ȁ ̆

Ҋ ҙ Ҍ ̆ ֲ֟ ҙⱵ ֟ Ҍ≠
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Ȃ 

̂ ̃ Ԉⱴ▲  

╠̆ └ ᴑҙ ᴧ ̆ ҙ Ҭ ᵞ̆ ֲ ҳ

ԈȂ Ԉ ̆ Ὲ ֟ Ҍ Ḡ ⇔ ȁ

‰ȁ ֟ ̆Ҍ Ҭ ȁ ⱬ̆Ҍ

Ḡ ҍ ᵬ῏ ̆Ὲ ᴍ ⌠ Ԉ ᷅ ̆Ὲ

ҳ ԍ Ԉ Ҋ ȁ Ԉ ף ≠ ⱬҊ Ȃ 

̂ԓ̃ҍף ҙⱵ ᵬ῏ ꜚ  

Ὲ № ҙⱵ ף ̆ ῒ ԍ ̆EURO TECHҺ

ף ҍῈ ᵬ̆ Ὲ ֟ ̆ҍ ᵬ Ȃ ף

֜ ҉ ҍῈ ѿ ̆ ף Ҍ≠

ҹῈ ᶫף Ⱶ̆ ҍῒז ҙᴑҙ ᵬ̆ Ὲ ҙⱵ ῀

ῒ ҙⱵ ῀Ҋ ׆ Ὲ ≠ ⱬ̆ Ὲ ҙ ᵝ ҙ

Ҍ≠ Ȃ 

̂Έ̃ ≠ Ҋ  

ῤ̆ ֲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 39.07%ȁ43.43%ȁ44.35%

32.00%Ȃ ֲҺ ҙⱵ ≠ Ԉ ȁ ȁל ȁ

ᴇ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆ ҙ Ԉ ̆Ὲ Һ ֟

ᴇ ᵣ Ҋ 2022̆ל 1-6 ̆Ὲ ≠ Һ ῀ ῒ

῀ Ҋ ȁҺ ᴇ ҉ ץ ֟ ᴇҊ Ҋ ̆

₮ Ԉⱴ▲ȁҊ Ҍ ȁ ᵞ ȁ ֟

ᴇ Ҋ ȁ ҉ ץ ֟ Ҭᵞ ≠ ֟ ҉

ⱴ▲ғ ̆ ֲҺ ҙⱵ ≠ ῒ ≠

Ҋ Ȃ 

̂҂̃ ҙ Ҋ  

Ὲ 20221-6 ҙ ῀ҹ 36,525.00҆ᾝ̆ Ҋ 10.95%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 3,657.01҆ᾝ̆ Ҋ 43.62%̕ ԍ Ὲ
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‪≠ ҹ 3,506.69҆ᾝ̆ Ҋ 44.30%Ȃ Ὲ Ҍ

̆↕ ҙ Ҋ Ȃ 

̂ῇ̃ ῀Ҋ  

20221-6 Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ῀ҹ 19,000.55҆ᾝ̆ ҉ Ҋ

31.68%̆Һ ῀ Ҋ ȂῈ Ḡ ҍ

ᵬ ҉̆ ȁ ῒז ҙⱵȂᵖ ԍ Ԉ

ΐ Ҍ ̆ Ὲ Ҋ ҙⱵ

Ҍ ̆↕Ὲ ῀ Ҋ Ȃ 

̂Ӝ̃ ֟ ‰ Ҍ  

̆ ֲ ֟ᵩ ҹ 37,464.79҆ᾝȁ32,777.49҆

ᾝȁ32,450.91҆ᾝ 35,089.65҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.68%ȁ

54.62%ȁ41.97%48.04%̂ ̃Ȃ ֲ ѿ ̆

֟ᵩ ᴪ҉ ̆ Ҋ ⌠ ҙ ȁ

ꜚ ̆ ֟ Ⱶ ’ Ҍ≠ ̆₮

֟Ҍ ’̆ ⱴ̆ ֲ

֟ ‰ Ҍ Ȃ 

̂ ̃ ᵩ  

ֲ֟ ȁ ү ̆ ᴆ ֞ ̆ҹ

֟ ̆Ὲ ѿ ῃ Ȃ ̆ ֲ ᵩ

№≢ҹ 12,627.97̓ ᾝȁ15,152.53̓ ᾝȁ19,100.71̓ ᾝ 20,139.48̓ ᾝ̆ ᵩ

̆ ֟ ̆ ֲ ᵩ ⱴ̆ ֲ

֟ Ҍ≠ Ȃ ̆ ֲ Ҍ

̆ ᴪ ֟⁞ṿ ̆ ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ѿ̃ᴪ  

ῤ̆Ὲ 2019 ץ 2020 ᴪ Ԋ ԅ ̆Һ

ҹᶏῈ ᴪ ‰ ȁ ̆ᶏ Ⱶ ↕̆ Ὲ

’ ҹ‰ Ȃ 2019 ȁ2020 ԍ Ὲ қ ‪≠ ꜚ
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№≢ҹ-7.45%ȁ2.55%̆ ҙ ̆ ᴪ ԅ ῏‗

̆ ֲᴪ ֞₮ΐԅҒ Ȃ Ὲ ᴪ ₮ Ҍ ̆

ׅ ᴪ Ȃ 

ԋȁ ῏Һᵣᵬ₮  

Ὲ ֲȁ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ᵬ₮ ҍ ῏ ȁ ̆ΐᵣ

ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ѿ̃ҍ Ὲ

῏ ’ĿȂ 

҈ȁ ≠  

2022 4 13 ̆Ὲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍῈ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ╠ ≠ №

Ȉ̆Ὲ Ҍ Ὲ ╠ ≠

қ ᶛ῍֣Ȃ 

ȁ Ὲ ֜ ҉  

Ὲ Ὲ ̆ ֜ ҉ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ύ Ҭ ᴪ ̆ Ҭ̆ᴪ

⌠ ȁ Ẓ ȁ ᶫ ̕ ̆ ̆

Ὲ ֜ ҉ ᴆ̆ Ȃ 

Ὲ ֜ ҉ ̆ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ԓȁ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ὲ Ⱶ Һ ’̆ ӥӊľ

ῇ  ҍ№ Ŀӊľῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז

Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ĿȂ 

̂ѿ̃ Ⱶ ’ 

Ⱶ ̂ 2022 6 30 ̃ ӥ ̆Ὲ
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’ ̆Һ ҙⱵ ȂῈ ֲ

ֲ Ḡ ̆ ₮ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ԋ Ȃ 

̂ԋ̃2022 1-9 Һ ⱵḤ  

Ḥᴪ Ὲ 2022 9 30 Ὲ ֟ ṽ ȁ2022 1-9

Ὲ ≠ ȁ ץ ῏ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅñḤ

ᴪ [2022] ZC10371 ò Ȃ 

2022 9 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 104,184.00҆ᾝ̆ ҉ ⱴ

7.03%̆Һ Ὲ ȁ ꜚ ֟ ⱴ ̕ ṽ ҹ 37,503.86҆

ᾝ̆ ҉ ⱴ 7.14%̆Һ ṽ ⱴ Ȃ 2022 9 30 ̆Ὲ

ԍ Ὲ қ ҹ 66,232.96̓ ᾝȂ 

2022 1-9 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 56,048.29҆ᾝ̆ Ҋ 8.80%̕ Ὲ

қ ‪≠ ҹ 5,728.09҆ᾝ̆ Ҋ 31.68%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 5,458.54̓ ᾝ̆ Ҋ 33.49%ȂῈ 2022 1-9 ҙ ῀ ‪≠

Ҋ ̆Һ ῀Ҋ Ȃ 

̂҈̃2022 ҙ ’ 

╠ ’̆Ὲ 2022 ҙ ῀ 70,000҆ᾝ 73,000҆

ᾝ̆ 2021 Ҋ 5.58% 9.46%̕ 2022 ԍ Ὲ қ ‪≠

6,000҆ᾝ 6,200҆ᾝ̆ Ҋ 28.57% 30.88%̕ 2022 ῃ

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 5,700҆ᾝ 5,900҆ᾝ̆ Ҋ 31.38%

33.71%Ȃ҉ 2022 ῃ ҙ ҹ∆ ̆ ᴪ ̆Ҍ

≠ ҙ Ȃ 
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ѿ  ӈ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ ӈ Ҋ̔ 

ӈ 

ֲȁ ȁ Ὲ

ȁῈ ȁ ᴍῈ  
 қ ᴍ Ὲ  

қȁ └ֲ   

  Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ḡ ֲȁҺ ȁḠ

ȁ ├ 
 ├ ᴍ Ὲ  

ֲᴪ ȁ Ḥᴪ

ȁ ᴪ  
 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ȁ   ֤ ԊⱵ  

҈ᴪ  қ ᴍ Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ Ύ Ⱳ Ȉ  
ȇ ֤ ├֜ Ҍ Ὲ Ύ

Ⱳ ̂ ̃Ȉ 

ȇ҉ ↕Ȉ  ȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ 

ȇῈ Ȉȁ   ȇ қ ᴍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ  ȇ қ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ 

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜   ֤ ├֜  

ῃ Ὲ ȁ Ὲ   ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ  

ῃ ȁ ȁ

҈  
 ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

  Ҭ ├ ᴋῈ ֤№Ὲ  

  
̂ ̃ Ὲ /Monte-Bianco (Hong Kong) 

Limited̆ ֲῃ Ὲ  

ῐ   қ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ῐ Ὲ  

  
Monte Bianco Diamond Tools Private Limited̆

Ὲ  

  ↨ ΐ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  қ ΐ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

⇔   қ ⇔ ╝ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  Monte-Bianco Europe S.R.L.̆ Ὲ  

  қ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  қ Ὲ ̆ Ὲ  

  қ Ὲ ̆ Ὲ  

ᾢ   
ᾢ ̂ қ̃ Ὲ ̆ Ὲ

 

  
Ὲ ̆ ῤ ֲῃ Ὲ

̆ ԍ 2021 11  

  Ὲ ̆ ῤ ֲῃ
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Ὲ ̆ ԍ 2020 11  

  
Ὲ ̆ ῤ ῃ

Ὲ ̆ԍ 2021 4  

ᵣ  

ᵣ Ὲ ̆ ῤҹ

Ὲ ̆ԍ 2019 12 ҹ Ὲ ̆

ԍ 2020 11 ̆ ñ қ ѿ

Ὲ ò 

Ḥ  
Ḥ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ Ὲ

 

ѿ   ѿ ᴍ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  ᴍ Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  
ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ

Ὲ  

үӜ   үӜ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ҹῈ қ 

ӽӜ   
ҙ ӽӜ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ҹῈ

қ 

Ӝ   
ҙ Ӝ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ҹῈ

қ 

қ  
ᵫ қᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆Ὲ қ̆

Ὲ  

ᴧ   
ᵫ ᴧ ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆Ὲ қ̆

Ὲ  

  Ὲ  

  Ὲ  

Ҽ   Ҽ ᴍ Ὲ ̂002918.SZ̃  

DELTA  Delta Industrial Ceramica S/A 

ELIZABETH  Elizabeth Porcelanato Ltda. 

ALMEIDA   Almeida Pisos e Revestimentos Ltda. 

KAJARIA  Kajaria   Ceramics Limited 

RAK  R.A.K Ceramics P.J.S.C 

  ̂ ̃ ҙ Ὲ  

  ᴍ Ὲ ̂603833.SH̃  

  қ ᴍ Ὲ ̂002600.SZ̃  

EURO   TECH  
Euro Tech Importacao e Exportacao de Maquinas e   

Equipamentos Industriais Ltda. 

TRANSLYNX  
Translynx Comercial Atacadista, Exportadora E Importadora 

Ltda. 

ȇ ӥȈ  

₮ΐ ȇ ̂ ̃ Ὲ

̂Monte-Bianco (Hong Kong) Limited̃ ῏Ԋ ӊ

ӥȈ ȇ ̂ ̃ Ὲ ̂Monte-Bianco (Hong 

Kong) Limited̃ ῏Ԋ ӊ ᾟ ӥȈ 

ȇ ӥȈ  

ԊⱵ INLANDING ASSOCIATES LLP₮ΐ

ȇLEGAL OPINION OFMONTE BIANCO   DIAMOND 

TOOLS PRIVATE LIMITEDȈ 

ȇ ӥȈ  
≠ Aiello Caterina₮ΐ ȇAFFIDAVIT OF 

LAWYERȈ 

Ὲ ȁ   
ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉  

ȁ ҈ ѿ   2019 ȁ2020 ȁ2021 ȁ2022 1-6  
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ӥ  қ ᴍ Ὲ ӥ 

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝȁֲ ַᾝ 

Ғҙ ӈ 

  ↨ ΐ  

  ѿ ‰ 

↨   

╠ ̆ ҹ 10

̆ №ҹ C̆ ԍ ᾝ ѿ ᵣ̆ №

ҹ ↨ ֲ ↨  

̂CBÑ  
̂CBÑ̆ ֽ ԍ ↨ ̆ ѿ

ֲ  

  
№ ҹ SiC̆ ῒ ֽ ԍ ↨ ̆ ѿ

ֲ  

↨ ΐ  

ץ ↨ ῒ ҹ ╝ ᾝ,Ṣꜛԍ ╕

ῒ ꜛ └ ΐ ѿ ȁ └ Ȃ

ԍ ȁ ȁ ₀ ȁ

╝ȁ℗◓ȁ ᾣⱴ ץ̕ ԍ Ḥ ȁ ᴆȁ

ᴆȁ ⱴ ↨ ΐ֟

Ȃ ╕ Ҍ , №ҹ̔ ╕ ↨ ΐȁ

╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ  

ᵣ  
└ №̆ ᵬҹ₴ ᴆ̆

⌠ҍ ᵬ  

₴   
╝ ᾝ ᵣ ΐ ѿ ȁ └

ᵬ Ҭ ╝℗◓ᵬ № 

╕ ↨ ΐ  

ץ ҹ ╕, Ҍ ↨ ᵬ ╝

ᾝ, , ֟ ,└ᵬ ΐ Ҍ

₃ᵥ ΐȂҺ ԍ ȁ ȁ ⱴ

 

╕ ↨ ΐ  

№ ȁⱴ῀ ᾟ ╕ᵬ ╕, Ҍ

↨ ᵬ ╝ ᾝ, , ֟ ,└

ᵬ ΐ Ҍ ₃ᵥ ΐȂҺ ԍ ȁ

ȁ ⱴ  

ⱴ ↨ ΐ  
ԍ Ḥ ȁ ᴆȁ ᴆȁ

ⱴ ↨ ΐ֟  

ΐ  

ץ ᵬҹ ╝ ᾝ̆ ѿ ֟ ᴆҊ└

ΐ Ҍ ₃ᵥ ΐȂҺ ԍ ȁ ȁ

ⱴ  

ᾝ ᴆ  

ᾝ ҍ ᾝ ̆ ‚

̆ ᾟ └ ѿ ȂҺ ԍ

ȁ ȁ3C ȁ ȁ ֟

ȁ ꜚ ᴆ 

  

ץ Nd2Fe14B ҹҺ ̆Һ ̔

ȁ ȁ

̆ҙῤӞ ᵬ ᵣ 

  №  

‛   
ѿ ץ ᵣҹ ⱬᴰ ׃ ̆ Ҋ

ⱴ ⱬ̆ └  

  
ѿ ץ ȁ ᵣҹᴰ ׃ ̆ ⱬ

῍ ᵬ Ҋ̆ └  

‛   
≠ └ ̆ └ ΐ

ѿ ᵣ  
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ᵞԍ №Ҭ Ҋ̆ᶏ

֟ ΐ ᵣץ

 

  
Ҋ̆ ᵞԍ №Ҭ Ҋⱴ

̆ᶏ ֟ ץ̆ ֟  

  
ⱴ ȁⱴ ̆≠ ᶏ₴

ᵣ ⌠  

ᾣ   
ᾣ ⱴ ̆ᶏ₴ ᵣ ֟

ѿ  

└   
ᵣ ȁ ╝ ᾝ ⱴ └ ΐ

ѿ  

⃰  
╝ ̆ᶏ ╝ ᾝ׆ ᵣҬᾟ№₮ ̆

ץ ⌠ḱ ΐ ≠  
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ԋ   

ֽ ӥᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

ѿȁ ֲ ’ 

Ὲ  
қ ᴍ

Ὲ  
ѿ ᴪḤ ף  914406067250694943 

├ ף├    836807 

Ὲ  2000 9 7  ᴍῈ  2009 6 18  

Ύ  136,410,000ᾝ ף ֲ  

ⱲῈ  ᵫ ҙ ῐҙῇ 7  

Ύ  ᵫ ҙ ῐҙῇ 7  

қ  └ֲ  

ҺⱲ├  ├  2016 4 20  

ᴪ ҙ№  └ ҙ̂C̃ └ ҙ̂C30̃  

ҙ№  └ ҙ̂C̃ 
└

ҙ̂C30̃  

ῒז

└ └

̂C309̃  

ῒז

└ └

̂C3099̃  

 

ԋȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ ’ 

ֲ ԍ 2000 9 7 ̆ ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟

ᴑҙ̆ԍ 2016 4 20 ῃ Ὲ ̆ ԍ 2022

5 23 ῀⇔ Ȃ 

ӥ ̆ ᾢ Ὲ 44.75% ᴍ̆

қ ᴧ Ὲ 0.56% ᴍ̆ Ὲ қ └

ֲȂ ᾢ ΐᵣ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ ȁ

ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟ ᴑҙ̆

└ ҙ ᴑҙӊѿ̆ ῃ ⱴ ↨ ΐ № ᴍ

╠↓ȂῈ ֟ ↨ ΐ̂ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐץ ⱴ ↨ ΐ ȁ̃ ᾝ ᴆץ ΐ ̆ῒҬ ↨ ΐ
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Ὲ Һ ֟ Ȃ 

Ὲ Һ ̆ ↨ ╕ ȁ ȁ֟

ȁ֟ ֟ ץ ֟ ⇔ ԅ ᵣ ̆Ὲ

֟ ↨ ΐΐ ≠ȁ ȁ ȁ ᴇ ȁ ̆Һ

ԍ ȁ ȁ ₀ ȁ ╝ȁ ᾣȁ℗ ⱴ ̆

֟ ҍ ̆ ᵈ ᴆȁ ȁ3C ֟

ⱴ Ȃ └ ҙ ҉̆Ὲ ᾝ ᴆȁ

ⱴ ȁ ↨ ⱳ ȁᾢ ȁ

֟ ̆ ⱬԍ ҹץ └ ҹ ᴑҙȂ 

ᶭ ⱬȁ ֟ ῤ Ⱶ ̆Ὲ ׆

⌠ף Һ⇔ ҕ ̆ ҹ └ ҙΐ Ԉⱬ

ᴑҙȂῈ ץ ľ ̂Monte-BiancõĿ ̆ ľץ ӊ

ҹ ⇔ ᴇṿĿ ̆ᶭ 20 ῤ ҍ

Ⱶ Ⱶ ̆ ᶫ ȁҒҙ Ⱶ̆ ԅᴨ ̆

ԅ ̆ҍ ȁ ȁ Ҽ ̂002918.SZȁ̃DELTAȁ

KAJARIAȁRAKȁ ȁ ̂603833.SHȁ̃ ̂002600.SZ̃

ῤ ԅ ᵬ῏ ̆֟ ȁ ȁ ⱴ 60 ҩ

Ȃ └ ̆Ὲ ԍ 2018 Ὲ Ғ

ᾝ ᴆ ȁ ֟ ̆ҹῈ ҙ Ȃ

҈ ѿ ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 59,771.42҆ᾝȁ60,008.43҆ᾝȁ77,312.83

҆ᾝ 36,525.00҆ᾝȂ 

Ὲ Ὲ ῐ ҹ ᴑҙ̆ ῐ ҹ қ ľҒ

ĿҬ ᴑҙȂῈ ῤ └ ҙҬ ΐ ↨ ╕

ȁ ȁ֟ ȁ ֟ ⇔ ֟ ⱬ ᴑҙȂᵬҹ ῤ

└ ᴑҙӊѿ̆Ὲ Һ ҍ└ ‰ ҙ ‰῍ 8 ȂῈ

Ҭ̆ ҹҒ≠ ̆ ѿ Ḡ ̆

̆Ὲ 127Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠ 94 ȂῈ

Ҭ ҙ ᴪ ԇ ľҬ ҙļ ҈ԓĽ ⇔ ᾢ ᵣĿ̆ Ҭ

ΐ ҙ ᴪ ľ2020 ᾢ ᴪ ĺĺ֟ ₮ ᶃĿ ̕Ὲ
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ҩ ̆ῒҬľ ↨ ΐ ῒ Ŀ Ҭ ҙ

ѿ ľ̆ ╕ ↨ ΐ └ ῏ ֟ҙ Ŀ қ

ԋ ̕Ὲ қ ᴪ Ḡ ᴪ ľ2021 қ

Ḡ ᴑҙĿ̆ қ ֟ Ḡ ᴪ ľ2021 қ ֟

ᴑҙĿȂῈ ֲⱬ ᴪḠ ῃ ᴪ

ᵬ ̆ қ қ └ ᵬ ̆ қ

ȁ қ ᴪȁ қ ᴪ қ

Ҭ ᵬ / Ҭ ץ ҩ ֟ ᵬ Ȃ 

 

ȁ Һ Ⱶ Ⱶ  

 

 
2022 6 30

/ 2022 1 ĺ6  

2021 12 31

/ 2021  

2020 12 31

/ 2020   

2019 12 31

/ 2019  

֟ (ᾝ)  1,065,845,522.42 973,377,943.51 893,942,670.08 866,055,173.67 

қ (ᾝ)  647,073,978.25 623,324,077.76 540,285,318.47 506,037,201.29 

ԍ Ὲ

қ (ᾝ)  
641,975,861.50 618,493,519.07 540,997,540.63 506,837,206.97 

֟ ṽ ̂ Ὲ

̃̂%̃  
40.29 38.58 41.30 40.87 

ҙ ῀(ᾝ)  365,250,027.21 773,128,309.27 600,084,298.06 597,714,190.96 

≠ ̂%̃  31.74 44.01 41.77 39.02 

‪≠ (ᾝ)  35,784,120.26 87,125,774.37 65,220,015.74 18,987,815.49 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ)  
36,570,134.80 86,800,406.57 65,350,991.51 21,528,732.94 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ)  

35,066,854.36 85,980,374.67 46,723,746.52 11,186,439.04 

ⱴ ‪ ֟

̂%̃  
5.76 15.38 12.38 4.29 

‪ ֟ ̂%̃  
5.52 15.24 8.86 2.23 

̂ᾝ /

̃ 
0.27 0.67 0.50 0.17 

̂ᾝ /

̃ 
0.27 0.67 0.50 0.17 

ꜚ֟

‪ (ᾝ)  
9,713,174.68 89,543,937.00 64,391,524.89 53,067,999.21 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃  
3.72 4.83 3.94 3.88 
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ԓȁ ‗ ’ 

2022 3 26 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ ץ ԓ Ԋᴪ ᴪ

̆ ԅȇ῏ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜

҉ Ȉ ҍ Ὲ ῏ Ȃ2022 9 24 ̆Ὲ ԓ

Ԋᴪ Ӝ ᴪ ץ ԓ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ

῏ ̆ ᴇȁῈ תּ Ȃ 

2022 4 13 ̆Ὲ 2022 ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍῈ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ

Ὲ ῏ ̆ Ԋᴪ ҍῈ Ὲ ῏ ΐᵣԊ Ȃ

2022 10 12 ̆Ὲ 2022 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ

Ὲ ῏ ̆ ᴇȁῈ תּ Ȃ 

2022 11 2 ̆ ֤ ├֜ ҉ ᴪ 2022 59 ᴪ ̆

ҹ̔ľ қ ᴍ Ὲ ̔ ᴆȁ҉ ᴆ Ḥ

ĿȂ 

2022 11 25 ̆Ҭ ├ ᴪ Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ Ԋ ₮ΐȇ῏ԍ қ ᴍ Ὲ

Ҍ Ὲ Ύ Ȉ̂ [2022]2998 ̃̆ Ὲ

Ҍ Ὲ Ύ Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ԋᴪȁ қ ᴪ ᶭ ᵬ₮ ‰ Ὲ

֜ ҉ ‗ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ

Ȉ ῏ Ȃ 

 

 

Έȁ ’ 

 ֲ  

ṿ 1.00ᾝ 

 ∆ ҹ 4,547.00҆ ̂
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’Ҋ̃̕Ὲ Һ

̆ ҹ

15%̆ 682.05̓ ̆ ῃ ᶏ

̆ ҹ 5,229.05̓ Ȃ 

ᶛ 
27.71%̂ Ẋ ῃ ᶏ ̃̕25.00%̂ Ẋ

Ҍ ᶏ ̃ 

ᴇ  
ֲ Һ Һ ᴇ ᴇ

 

ᴇ  7.00ᾝ/  

╠ ̂Ṑ̃ 11.11 

̂Ṑ̃ 14.81 

╠ ‪ ̂Ṑ̃ 1.54 

‪ ̂Ṑ̃ 1.41 

‪≠ ̂ᾝ̃ Ҍ  

̂ᾝ/ ̃ 0.47 

╠ ‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 4.53 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 4.95 

╠‪ ֟ ̂%̃  15.38 

‪ ֟ ̂%̃  9.63 

҉ ’ 

҉ Ȃ ᴍ ҹ

6ҩ ̆ Ὲ ֜ ҉ ӊ

 

 
҉ ֜

֜ ᴇ  

 
֜ ֜

 

’ 

ҹ 909.40̓ ̆

ῃ ᶏ╠ 20.00%̆

ῃ ᶏ 17.39% 

ᴍ ֜ └  
ȇῈ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂

̃Ȉ῏ԍ֜ └ ῏ Ⱳ  

תּ  
ᶏ ╠ҹ 31,829.00̓ ᾝȁῃ ᶏ

ҹ 36,603.35̓ ᾝ 

תּ ‪  
ᶏ ╠ҹ 28,252.16̓ ᾝȁῃ ᶏ

ҹ 32,798.17̓  

 

ҹ 3,576.84̓ ᾝ̂ ᶏ

ӊ╠̃̕3,805.18̓ ᾝ̂ ῃ ᶏ ̃̆

ῒҬ̔1ȁḠ ̔2,700.00̓ ᾝ̂ ᶏ

ӊ╠̃̕2,928.27̓ ᾝ̂ ῃ ᶏ

̃2ȁ ȁ ̔626.42̓ ᾝ̕3ȁ ̔

198.11̓ ᾝ̕4ȁḤ ῒ51.89҆̔זᾝ̕5ȁ

ᶏ╠ ῒזҹ 0.43҆ᾝ̆

ῃ ᶏ ῒזҹ 0.49҆

ᾝȂ ̔҉ Ҍ ṿ ̆

ԍ ԓ῀ Ȃ 

 ᵩ  

ᴇ ῒז ᴇ ᴆ Ҍ  

ᴨᾢ ᴆ Ҍ  

1̔ ╠ ҹ ᴇ ץ ̆ 2021

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ╠ ̕ 
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2̔ ҹ ᴇ ץ ̆ 2021

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ ̕ ᶏ

╠ ҹ 14.81Ṑ̆ ῃ ᶏ ↕ ҹ 15.36Ṑ̕ 

  3̔ ╠ ‪ ץ ᴇ ץ ╠ ‪ ֟ ̕ 

4̔ ‪ ץ ᴇ ץ ‪ ֟ ̕ ᶏ ╠

‪ ҹ 1.41Ṑ̆ ῃ ᶏ ↕ ‪ ҹ 1.40Ṑ̕ 

5̔ ץ 2021 ╠ ᵞ ԍ Ὲ

қ ‪≠ ץ ̕ ᶏ ╠ ҹ 0.47ᾝ/

̆ ῃ ᶏ ↕ ҹ 0.46ᾝ/ ̕ 

6̔ ╠ ‪ ץ֟ 2021 12 31 ץ ╠

̕ 

7̔ ‪ ֟ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ ץ ̆ῒ

Ҭ̆ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 2021 12 31 ԍ Ὲ қ ‪

֟ תּ ‪ ӊ ̕ ᶏ ╠ ‪ ֟ 4.95ᾝ/ ̆ ῃ

ᶏ ↕ ‪ ֟ҹ 5.02ᾝ/ ̕ 

  8̔ ╠‪ ֟ ҹ 2021 Ὲ ⱴ ‪ ֟ ̕ 

9̔ ‪ ֟ ץ 2021 ԍ Ὲ қ ‪≠ ץ

ԍ Ὲ қ ‪ ֟ ̆ῒҬ ԍ Ὲ қ ‪ ֟ 2021 12

31 ԍ Ὲ ‪ ֟ תּ ‪ ӊ ̕ ᶏ ╠ ‪

֟ ҹ 9.63%̆ ῃ ᶏ ↕ ‪ ֟ 9.17%Ȃ 

҂ȁ ῏  

̂ѿ̃ Ḡ ֲȁ  

ῃ  ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  1993 2 2  

ѿ ᴪḤ ף  9131000013220921X6 

Ύ  ҉ қ 689  

ⱲῈ  ҉ қ 689  

 0755-25869000 

ᴰ  0755-25869800 

ֲ  

Ḡ ף ֲ ȁ↔´ 

 ȁ ȁ ȁ  

 

̂ԋ̃ ԊⱵ  

ῃ  ֤ ԊⱵ  

ֲ ӓᶃ  

Ύ  1988 8 20  

ѿ ᴪḤ ף  311100004000107934 

Ύ  ֤ Ҁ 12 Ҭ 8  

ⱲῈ  ֤ Ҁ 12 Ҭ 8  

 010-50867666 

ᴰ  010-56916450 

Ⱳ  ȁ ȁ ᶃ ȁ  
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̂҈̃ ᴪ ԊⱵ  

ῃ  Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ ȁ  

Ύ  2011 1 24  

ѿ ᴪḤ ף  91310101568093764U 

Ύ  ҉ ֤қ 61  

ⱲῈ  ҉ ֤қ 61  

 021-23280000 

ᴰ  021-63392558 

Ⱳᴪ  ȁ ȁ ḍ 

 

̂ ̃ ֟ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԓ̃  

ῃ  Ҭ ├ ᴋῈ ֤№Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  ֤ 26 5  

 010-58598980 

ᴰ  010-58598977 

 

̂Έ̃  

 ├ ᴍ Ὲ  

 ҉ №  

 010900120510531 

 

̂҂̃ ῒזҍ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲҍ ῏Ҭ׃ ῏  

ӥ ̆ ֲҍ ῏ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

 

Ӝȁ ֲ ⇔  

ֲ ץ Ғ ԍ └ ҙ̆ └ ȁ῏

⇔ ֟ҙ ̆ Ḡ ҙῤ ȁ֟ ץ ᾢ ᵝȂῈ

⇔ ΐᵣᵣ Ҋץ ̔ 
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̂ѿ̃ ⇔  

Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ ל ̆

⇔ ̆ ԅץ ↨ ╕ ȁ ȁ֟ ȁ֟

֟ ץ ֟ ҹ ̆ΐ Ԉⱬ ῃ ⇔ ⱬȂ 

1ȁ ↨ ╕  

↨ ↨ ΐҬ ╝ᵬ ῏ ̆Ὲ ԅ ↨

ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨

№ ҍ ↨ ΐ ῏ ̆ ⱳ

ԍ ֟ ̆ ԅῈ Ȃ 

Ὲ Һ ԅ ↓ ↨ ΐ ̆ ԅ

ȁ ̕ ȁ ᾝԑ ȁ

ȁ ȁ ⱴ╕ ╕ ῀

̆֟ ᶏ / ΐ № ȁҌẒ ̆

↨ ΐⱳ ̆ῃ ↨ ΐ֟ ̆

╕ ף ⱬҍ Һꜚ ⱬ̆ ᶫ Ḡ ̆

Ȃ 

2ȁ ⇔  

↨ ΐ ̆Ὲ ԍ ↨ ╕

̆ ֟ ̆ ↨ ȁ ȁ ꜛ №

̆ Һ ֟ ֟ ̆ ╠Ὲ 16,000ᵩ ֟

̆ ⱴ ȁ ȁ ̆ └₮

֟ ̆ ֟ ⱳ ȁ ȁ ץ└ └ Ữ

ԅ ᵬ ̆ ԅῈ ҍ֟ ԈⱬȂ 

3ȁ֟ ⇔  

Ὲ ֟ Ғҙ ̆ Ҍ ץ

̆ל ȁ ₮ ҙ ֟ ȂῈ └ ҙ

̆ ԅү ֟ ҍᴨ ̆ ῏֟ ԅҒ≠̆
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̆Ὲ ҍ֟ ῏ Ғ≠ 60φ ̆ Һ ԅ ȁ

ᴏ ȁ ≠ ȁ ȁ⁞ ȁ ȁ ≠ ֟ ̆ ԍҌ

Ȃ 

4ȁ ⇔  

֟ ֟ └ Ḡ ̆Ὲ └

└ ȁ‛ ȁ ȁ ȁ

ȁᵞ ᾣ ȁ ꜚ ̆ ԅѿ ȁᾢ

֟ ᵣ ̆ ֟ ȁ֟ ȁ ֟ └ȁ ֟ └

ԅῈ ᴨלȂ ҍ ȁḤ ȁ

῀̆Ὲ Ḡ ֟ ⇔ ⱬȂ 

5ȁ ⇔  

ȁ ȁ ⱴ ֟ ȁ ץ ҩ

̆Ὲ Ҍ ֟ ץ ֟ ̆ Ҍ ⱴ

̆ Ⱶ ⱬ ̆ Ὲ ԈⱬȂ ̆Ὲ ₮

Ḡ ף ╝ȁ ╝ȁ ⱴ ȁῃ ↨ ᾣȁ ↨

ΐ ȁ ᾣȁ ⱴ ҙ ⇔ ֟ ȁ ȁ 20φ Ȃ 

̂ԋ̃֟ ⇔  

Ὲ └ Һ ԍ ȁ ȁ ₀ ȁ ץ

ⱴ ̆Ҍ ⱴ ȁⱴ ȁ ȁ ’

̆Ὲ ֟ ῒ ֟ ̆

ᶏ Ȃ₡ṢῈ ⇔ ⱬץ 80ҩ ↓ȁ52,000ҩ

֟ ̆Ὲ ֟ Ҭ ̆

̆ҹ ֟ ᶫ ȁᶏ ῃ ᵝ ᴨ ֟ Ȃ 

Ὲ Ҍֽ ԍ ̆ ľ ֟ѿףȁ ѿףĿᵬҹ֟ ⇔

ⱬ ̆ Ḡ Ὲ ҙ֟ ⇔ ľ Ŀ ᵝ ȂῈ ᾢ ₮ԅ ╕

↨ ȁ ᾣҒ ↨ ȁᵞ ȁ

ȁ ⱴ ΐȁ ᴏ ȁ ֟ ̆ ԅ

╝ȁ ᾣȁ℗ ῃ ֟ ᵣ ‗ Ⱶ
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ⱬȂῈ ׂ̆֟ Ҍ ₮ ̆ΐ ֟ ⇔ ⱬȂ 

 

Ὲ ⱴ ↨ ΐ֟ ῒז ץ̆ ү ֟

↓ Ҋ Ȃ ̆ ᾝ ᴆ ̆Ὲ Ҋ ȁ

ȁ3C ȁ ȁ ҙ ⱳ Ҍ ̆ ₮

↓ ᾝ ᴆ֟ Ȃ 

̂҈̃ ⇔  

ⱬҌֽ ᴑҙ֟ ֟ ̆Ӟ Ḡ Ὲ ẫ

Ȃ Ḥ ̆Ὲ ҙԑ ⱴ Ὲ Ḥ

ȁ ̆ ֟Ḥ ̂U9-ERP̃ȁ ῏ ̂CRM̃ȁ

№ ̂BĨȁ Ḥ ̆ ԍ ҙԑ ľ ῃ

ⱵҬ Ŀ ̆ ̕

̆Ὲ ֟ ̂PLM̃ ѿ Ὲ ̆Ḇ

ᵬ ȁ ȁ ‰ ̆ Ȃ 

̂ ̃⇔  

ԋ ᵩ Һ ̆Ὲ ↨ ΐ ȁ ↨ ╕ ȁ

֟ ȁ֟ ֟ ץ ֟ ̆ ̆Ὲ

127Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠ 94 ̆ΐᵣ ӥ
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ľ ԓĿ̕ Ὲ Ὲ Һ ҍ└ ‰ ҙ ‰ȁ ’ȁҺ

ȁ ֟ ץ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵ

Ŀӊľ ȁ῏ Ŀӊľ̂ ҈̃Ὲ Һ ĿȂ 

̂ԓ̃  

҉̆ ֲ ȁ֟ ץ ⇔ ΐ ⇔ ⱬ̆ ԅ

ѿ ΐ ᾢ ̆ Ԉⱬ ֟ ץ ҙ ᾢ

ⱬ̆ ⌠ԅ ȂῈ ץ ҙⱵΐ ȁ⇔ ̆

Ὲ ⇔ └ Ḡ Ὲ ҙⱵ ȁẫ ȁ Ȃ 

 

ȁ ֲ ΐᵣ҉ ‰ №  

ֲ ȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ 2.1.3 ѿ ‰̆

ľ ṿҌᵞԍ 2 ַᾝ̆ ң ‪≠ Ҍᵞԍ 1,500҆ᾝғⱴ ‪ ֟

Ҍᵞԍ 8%̆ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 2,500҆ᾝғⱴ ‪ ֟

Ҍᵞԍ 8%ĿȂ 

Ὲ ῃ ҹ ᴇ֜ ̆ ֲ ῃ

֜ ’ȁ ҙῈ ’ ֲ ѿ ’̆ Ὲ

ṿҌᵞԍ 2ַᾝ̕Ὲ 2020 2021 Ὲ ╠ ԍ Ὲ

‪≠ ᵞҹ 4,672.37҆ᾝȁ8,598.04҆ᾝ̆ⱴ ‪ ֟ ̂

╠ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᵞ ̃№≢ҹ 8.86%ȁ15.24%̆

ȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ ̃Ȉ 2.1.3 ѿ ‰Ȃ 

 

ѿȁ ֲῈ Ԋ  

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ԋ Ȃ 

 

ԋȁ ּת  

Ὲ Ὲ תּ ̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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תּ

῀  
  

1 
↨ ΐ

└  
26,971.00 26,971.00 

ף ̔
2203-445321-04-

01-953022 

Ԑ ̂ ῐ̃

[2022]19  

2 
ᴑҙ Ҭ

 
8,328.00 8,328.00 

ף ̔
2203-440606-04-

01-924063 

ᵫ 0305

[2022] 0014  

 35,299.00 35,299.00 - - 

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ

№Ȃ תּ ԍ תּ⅞ ̆ №

Ὲ ‗̕ תּ תּ⅞ ̆

№ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 

 

҈ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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҈   

 

ᴇῈ Ạ₮ ‗ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ Ȃ 

ѿȁ  

̂ѿ̃  

Ὲ №֟ ȁ ȁ ⱴ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟

῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 50.95%ȁ59.30%ȁ64.46%53.05%̆ ҙⱵ

Ȃ ╠Ҭ ҉ ӊ ᵣ ̆ Ὲ ֟

└ Ȃ Ὲ Һ Һ ȁ ȁ

ȁ ȁ ₮ל ̆ ₮

ȁ ҍ҉ ӊ ’̆ Ὲ ҙⱵ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ ꜚ  

̆Ὲ ֟ Ҭ ̆ ᶫ ᴇ

ꜚ Ὲ ≠ ⱬ Ȃ2020Ҋ ץ ̆   ᴇ

̆Ὲ Һ Ҭֲ ↨ ȁ ᴇ ᵣ ҉ Ȃל Ὲ

֟ Ҭ̆҉ Һ ᶫ ȁ ᴇ ҉ ’̆ғ

Ὲ ᵞ ֟ ᴇ ҉ ̆ Ὲ ᶫ

Ҍ ȁ֟ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ꜚ Ҋ ҙ Ḡ  

ֲ֟ Ҋ ҙ ֟ ȁ ȁ֟ҙ

̆ Ҋ ҙ ҍ ȁ ל ῏Ȃ ₮

₮ Ҋ ҙҌ≠ ȁ Ḡ ȁ ̆ Ҋ

ҙ Ҍ ̆ ֲ֟ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ Ԉⱴ▲  

╠̆ └ ᴑҙ ᴧ ̆ ҙ Ҭ ᵞ̆ ֲ ҳ
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ԈȂ Ԉ ̆ Ὲ ֟ Ҍ Ḡ ⇔ ȁ

‰ȁ ֟ ̆Ҍ Ҭ ȁ ⱬ̆Ҍ

Ḡ ҍ ᵬ῏ ̆Ὲ ᴍ ⌠ Ԉ ᷅ ̆Ὲ

ҳ ԍ Ԉ Ҋ ȁ Ԉ ף ≠ ⱬҊ Ȃ 

̂ԓ̃ҍף ҙⱵ ᵬ῏ ꜚ  

Ὲ № ҙⱵ ף ̆ ῒ ԍ ̆EURO TECHҺ

ף ҍῈ ᵬ̆ Ὲ ֟ ̆ҍ ᵬ Ȃ ף

֜ ҉ ҍῈ ѿ ̆ ף Ҍ≠

ҹῈ ᶫף Ⱶ̆ ҍῒז ҙᴑҙ ᵬ̆ Ὲ ҙⱵ ῀

ῒ ҙⱵ ῀Ҋ ׆ Ὲ ≠ ⱬ̆ Ὲ ҙ ᵝ ҙ

Ҍ≠ Ȃ 

̂Έ̃  

̆Ὲ ֟ ⌠ ̆ ȁ ȁ

ȁ ȁῤ └ȁῈ Ὲ ₮ ̕ ̆

תּ ̆Ὲ ֟ ѿ ̆ Ὲ

ȁ └ ֲ Ὲ ῤ ̆ Ὲ

Ҍ≠ Ȃ 

̂҂̃ ҙ Ҋ  

Ὲ 20221-6 ҙ ῀ҹ 36,525.00҆ᾝ̆ Ҋ 10.95%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 3,657.01҆ᾝ̆ Ҋ 43.62%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 3,506.69҆ᾝ̆ Ҋ 44.30%Ȃ Ὲ Ҍ

̆↕ ҙ Ҋ Ȃ 

̂ῇ̃ ῀Ҋ  

20221-6 Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ῀ҹ 19,000.55҆ᾝ̆ ҉ Ҋ

31.68%̆Һ ῀ Ҋ ȂῈ Ḡ ҍ

ᵬ ҉̆ ȁ ῒז ҙⱵȂᵖ ԍ Ԉ

ΐ Ҍ ̆ Ὲ Ҋ ҙⱵ
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Ҍ ̆↕Ὲ ῀ Ҋ Ȃ 

̂Ӝ̃ ֲ № └ ֟  

ȇ֟ҙ Ȉ̆ 400 Ҋֲץ ↨ ℗◓ └

ԍ └ ֟ Ȃ ῤ̆ ֲ 400 Ҋֲץ ↨ ℗◓ ῀

ҙ ῀ ᶛҹ 2.15%ȁ1.85%ȁ1.79%1.52%̆Һ ҹԅ Ҋ

̆ῒ ῀ ғ Ὲ ҙ ῀ ᵞȂ ῤ ֲ

ľ └ Ŀ֟ ̆ᵖῈ ↨ ֟ Ҍ ԍľ └ Ŀ֟ Ȃ

ȇḆ ֟ҙ Ȉ̆ Ҍ ľ └ Ŀ֟

֟̆Ὲ ↨ ֟ ׅ ᾛ ֟ ̆ ╠ľ └ Ŀ֟

Ҍᴪ ֲ ⱬȂ תֲּ ֟̆Ὲ ľ └ Ŀ֟

῀ ѿ ᵞȂᵖ ῏ ľ └ Ŀ֟ ῏Ả

Ҥ ̆↕ №ľ └ Ŀ֟ ҳẢ֟ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

̂ѿ̃ ≠ Ҋ  

ῤ̆ ֲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 39.07%ȁ43.43%ȁ44.35%

32.00%Ȃ ֲҺ ҙⱵ ≠ Ԉ ȁ ȁל ȁ

ᴇ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆ ҙ Ԉ ̆Ὲ Һ ֟

ᴇ ᵣ Ҋ 2022̆ל 1-6 ̆Ὲ ≠ Һ ῀ ῒ

῀ Ҋ ȁҺ ᴇ ҉ ץ ֟ ᴇҊ Ҋ ̆

₮ Ԉⱴ▲ȁҊ Ҍ ȁ ᵞ ȁ ֟

ᴇ Ҋ ȁ ҉ ץ ֟ Ҭᵞ ≠ ֟ ҉

ⱴ▲ғ ̆ ֲҺ ҙⱵ ≠ ῒ ≠

Ҋ Ȃ 

̂ԋ̃ ֟ ‰ Ҍ  

̆ ֲ ֟ᵩ ҹ 37,464.79҆ᾝȁ32,777.49҆

ᾝȁ32,450.91҆ᾝ 35,089.65҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.68%ȁ

54.62%ȁ41.97%48.04%̂ ̃Ȃ ֲ ѿ ̆

֟ᵩ ᴪ҉ ̆ Ҋ ⌠ ҙ ȁ
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ꜚ ̆ ֟ Ⱶ ’ Ҍ≠ ̆₮

֟Ҍ ’̆ ⱴ̆ ֲ

֟ ‰ Ҍ Ȃ 

̂҈̃ ᵩ  

ֲ֟ ȁ ү ̆ ᴆ ֞ ̆ҹ

֟ ̆Ὲ ѿ ῃ Ȃ ̆ ֲ ᵩ

№≢ҹ 12,627.97҆ᾝȁ15,152.53҆ᾝȁ19,100.71҆ᾝ 20,139.48҆ᾝ̆ ᵩ

̆ ֟ ̆ ֲ ᵩ ⱴ̆ ֲ

֟ Ҍ≠ Ȃ ̆ ֲ Ҍ

̆ ᴪ ֟⁞ṿ ̆ ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ᴨ  

Ὲ ԍ 2020 12 1 ӥ ҹ GR202044002743ȇ ᴑҙ

ӥȈ̆ ҹ҈ ̕Ὲ ῃ Ὲ ῐ ԍ 202112 20 ӥ ҹ

GR202144004478ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҹ҈ Ȃ ֲ ῒ Ὲ

ῐ Ҍ ҹ ᴑҙ ᴨ ᶛ ̆

Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

̂ԓ̃ ꜚ  

Ὲ ῀Һ ̆Һ Ҍ

└ ’̆ №₮ ȁᴚ └ ̆ ╠̆ ῏

Ὲ Ҍ ȂῈ ֟ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ̆₮

֟ Һ ץ ᾝ ᴇ ̆ ֲ ᾝ ꜚ Ὲ

ҙ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ᾫ №≢ҹ-237.49҆ᾝȁ1,493.02҆ᾝȁ

836.01҆ᾝ -387.50҆ᾝȂ ₮ ꜚ̆↕ ᴪ Ὲ ҙ

Ȃ 

̂Έ̃₮  

ῤ̆Ὲ ₮ ֟ ֣ ₮ ṿ ľᾧȁ ȁ Ŀ ῏ ̆₮ ֟

10%-13% Ȃ ₮ ל ̆Ҋ Ὲ ֟ ₮
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̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҂̃ᴪ  

ῤ̆Ὲ 2019 ץ 2020 ᴪ Ԋ ԅ ̆Һ

ҹᶏῈ ᴪ ‰ ȁ ̆ᶏ Ⱶ ↕̆ Ὲ

’ ҹ‰ Ȃ 2019ȁ2020 ԍ Ὲ қ ‪≠ ꜚ

№≢ҹ-7.45%ȁ2.55%̆ ҙ ̆ ᴪ ԅ ῏‗

̆ ֲᴪ ֞₮ΐԅҒ Ȃ Ὲ ᴪ ₮ Ҍ ̆

ׅ ᴪ Ȃ 

҈ȁ  

̂ѿ̃Ὲ Ҍ Ḡ ᾢ  

└ ҙ ̆ ԈҌ ⱴ▲̆Ὲ Ḡ ᾢ

ᴨל ⌠Ὲ ֟ Ԉⱬ ׆̆ Ὲ ҙ Ȃ

ȁל ҍῈ ̆ ₮

Ὲף ֟ ᵞ ֟ ̆ ᴪ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ  

Ὲ ҙҹ └ ҙ̆ ֲ Ғҙ ȁҙⱵ ⱬ ҙ

Ȃ ҙ Ԉⱴ▲ץ ҙῤֲ ꜚ̆ ₮

ֲ ’̆ ֲ ῏ ֟ ֟ ̆ ╝

ֲ Ԉⱬ ≠ ⱬ̆׆ ֲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃ ֟  

ֲҊ ҙҌ ̆ ᴪ ֲ֟ ₮ ȁ

ȂῈ ֟ Ҭ ┴ ҙ ̆ל ғ ῀ԅ

ҙ ╠ Ȃ ֲҌ ‰ ֟ ȁל

ȁ ֟ ̆ ̆ ֲ Ԉⱬ ⌠ Ȃ 

ȁ  

Ὲ Ҍ Ὲ ᴪ ⌠ ȁ
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ȁ ᴇṿ∞ Ẓ ̆Ὲ Һ Ҭ

׃ ᵬ̆ⱴ ҍ ̆ᶏ ᾟ№ԅ Ὲ ╠

ᴇṿ̆ ꜚ Ȃᵖ ╠ ȁל ҙ ╠ Ὲ ᴇ

ṿҌ ̆↕Ὲ ҳ Ȃ 

ԓȁּת  

̂ѿּ̃ת  

Ὲ תּ ҹ ↨ ΐ └ ᴑҙ

Ҭ Ȃ Ҭ̆ ’

̆ Ὲ ȁ └ ֲ ҉Ὲ ῤ

̆ Ҍ ⅞ ̆ תּ ץ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋּ̃ת  

Ὲ └ ҙ ̆ᵖ ҙῤ₮

תּ ֟ ץ ҌῬΐ Ԉⱬ̆ Ὲ

̆ל ̆ Ὲ ̆Ὲ ֟ ץ

ԈȂ 

תּ̃҈̂  

תּ ֟ ̆֟ Ὲ ⱬ ₮

̆ Ὲ ȁ ֲ Ҍ ̆ Ҍ ≠ ῀ ᴨ

ֲ ⱴ ⱬ ̆↕ ₮ תּ Ҍ ̆

תּ ֟ ⌠ᾟ№≠ Ȃ 

̂ תּ̃ ֟  

Ὲ ’ȁ ҙ ל ᶫ ’̆Ὲ תּ

ԅ ̆ᵖּת ΐ ѿ

Ҍ Ȃ ȁ Ԉ תּ̆ ֟

̆ Ὲ Ҍ ȁ ̆ תּ

֟ ⌠ ̆֞ Ҍ Ҍ ׆̆
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Ὲ ≠ ⱬȂ 

̂ԓ̃ ῀ Ҍ ҙ Ҋ  

תּ ̆Ὲ ֟ ץ֟ תּ ֲ

ѿ ⱴȂ ᴪ Ҍ ’Ҋ̆Ὲ ֟ ֟

ȁ Ӟ ⱴȂ Ҍ≠ תּ̆ ֟

Ὲ ≠ ᵣҌ ̆ ȁ ץ Ὲ ҙ ֟

Ҍ≠ ̆ ҳ ῀ Ҍ ҙ Ҋ Ȃ 

῏ȁῒז  

̂ѿ̃ қ └Ҍ  

ӥ ̆ ᾢ ֲ 6,103.75҆ ̆

44.75%̆ қ ᴧ ֲ 76.60҆ ̆

0.56%̆ ᾢ └ ֲ 44.75%ᴍ̆ҹῈ қ

└ֲȂ ᾢ ѿ ῃ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ

‗ ȁֲԊᴋᾧ ֟ Ȃ └ֲ≠ ῒ Ὲ

└ Ὲ ‗ Ҍ └̆↕ └ֲ └Ҍ Ȃ 

̂ԑ̃‪ ֟ Ҋ  

̆Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆ תּ ֟

ѿ ̆ ῤῈ ‪ ֟ Ҋ Ȃ 

̂Ҏ̃   Ὲ ֟  

ץ∆2020 ̆ῃ ῤ ԅ   ̆ ῃ ֟ ԅ ┴

Ȃ ֲ ꜚȁ ԅ ‖

₯Ȃ Ҍ ⌠ └̆ ῃ ̆ ֲ

ȁ ֟ Ӟ ⌠Ҍ≠ Ȃ 
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 ֲ ’ 

ѿȁ ֲ Ḥ  

Ὲ ῃ  қ ᴍ Ὲ  

ῃ  Monte-Bianco Diamond Applications Co., Ltd. 

ף├  836807 

├   

ѿ ᴪḤ ף  914406067250694943 

Ύ  136,410,000.00ᾝ 

ף ֲ  

 2000 9 7  

ⱲῈ  ᵫ ҙ ῐҙῇ 7  

Ύ  ᵫ ҙ ῐҙῇ 7  

 528313 

 0757-26166666 

ᴰ  0757-26166665 

Ḥ  blxc@monte-bianco.com 

Ὲ  www.monte-bianco.com 

Ḥ ῏  Ὲ ԊᴪⱲῈ  

Ԋᴪ ӥ Ḥ ԊⱵ ֲ ḱ  

 0757-23832990 

 └ ȁ ̔ ↨ └ ̆ └ ̆

└ ̆ ΐȁ ȁ ̆ ₴

ΐ̆ ̆ ‚ └ ̆ └

̆ └ ̕ ᴆ̕ ᾣȁ

╝ȁ℗◓ⱴ ȁ ᴆ Ⱶ̕ ᴑҙ

֟֟ ₮ ҙⱵ̆ ᴑҙ ֟

ȁת ת ȁ ȁ ᴆ

ҙⱵȂ̂ Ҍ ȁ Ⱶ ‗

̃̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ Ὲ Һ ҙⱵҹ └ ȁ ֟  

Һ ֟ ҍ Ⱶ  Ὲ Һ ֟ ҹ ↨ ΐ̆ ╕ ↨

ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ ⱴ ↨ ΐ 

 

ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ ╠  

2016 3 18 ̆ ῃ Ὲ ̂ ₱[2016]2234 ̃ȇ῏

ԍ қ ᴍ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱ȈȂ 

2016 4 20 ̆ ῃ Ὲ ̆ ├ ҹľ

Ŀ̆ ף├ ҹľ836807ĿȂ 
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2022 5 20 ῃ Ὲ ȇ῏ԍ 2022 ԋ ⇔ ‗

Ὲ Ȉ̂ Ὲ [2022]189 ̃̆Ὲ 2022 5 23 ῀⇔ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ῃ ҹ⇔ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ҺⱲ├ ῒ ꜚ ’ 

Ὲ ҺⱲ├ ҹ ├̆ ӥ ̆Һ

Ⱳ├ ꜚȂ 

 

̂҈̃ ῤ ῒ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ҹ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆

ꜚȂ 

 

̂ ̃ ֜ ῒ ’ 

2016 4 20 ̆ ῃ Ὲ ̆ ҹ

Ȃ 

2018 1 15 ̆ ῃ Ὲ ȇ῏ԍ <ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

> Ὲ Ȉ̂ Ὲ [2017]506 ̃̆ ֲ

֜ ҹ ᴇ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ֜ ҹ ᴇ֜ Ȃ 

 

̂ԓ̃ ῤ ’ 

ῤ̆Ὲ ῍ ԅѿ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2021 10 28 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ қ

ᴍ Ὲ 2021 ⅞̂ ̃ Ȉȇ῏ԍ қ ᴍ Ὲ

ӥ Ȉȇ῏ԍ תּ Ғ ҈ Ȉ

̆҉ 2021 11 13 Ὲ 2021 ԋ ҳ қ ᴪ

Ȃ2021 12 6 ̆ῃ Ὲ Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ қ ᴍ Ὲ
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₱Ȉ̂ ₱[2021]3944 Ȃ̃ ҍ ⅞

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῏ ᵝ қ ᴧ ңҩ

Ὲ ᴍ̆ ῍ 677.60҆ ̆ ᴇ ҹ4.38ᾝ̆῍ּת

29,678,880ᾝȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
̂ ̃ ̂ᾝ̃ 

 

 
 

1 қ 4,150,000 18,177,000  
 

ֲ

 ⅞ 

2 ᴧ  2,626,000 11,501,880  
 

ֲ

 ⅞ 

 6,776,000 29,678,880 - - 

Ḥᴪ Ύ ԅ ԍ2021129 ₮ΐȇ Ȉ

̂Ḥᴪ [2021]ZC10479Ȃ̃ ԍ2021 12 21 Ҭ

├ ᴋῈ ֤№Ὲ ᴍ Ȃ 

1ȁ қ 

 ᵫ қᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Һ  
қ ᵫ 12 B ҈ 309̂

̃̂ ֽᵬⱲῈ ̆ᵟ ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ֦ 

 20219 27 

ᴩ  20219 27 20419 26 

ѿ ᴪḤ ף  91440606MA577DXD25 

ҙ  
ᴑҙ ץ̕ Ԋ׆ ꜚȂ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ӥ ̆ қ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ֦ ᴩֲ 1,314,000 7.23 

2  ᴩֲ 1,489,200 8.19 

3  ᴩֲ 963,600 5.30 

4  ᴩֲ 876,000 4.82 

5  ᴩֲ 788,400 4.34 

6  ᴩֲ 788,400 4.34 

7 ᵥ  ᴩֲ 657,000 3.61 

8 ↨ ᴩֲ 657,000 3.61 

 ᴩֲ 657,000 3.61 שּׂ 9

10  ᴩֲ 657,000 3.61 

11 ԍ  ᴩֲ 657,000 3.61 

12 ╤ ᴩֲ 657,000 3.61 

13 ↨  ᴩֲ 438,000 2.41 

14  ᴩֲ 438,000 2.41 



 

1-1-36 

15 қ֒ ᴩֲ 438,000 2.41 

16 Ԑ ᴩֲ 438,000 2.41 

17  ᴩֲ 350,400 1.93 

18 ῑ ᴩֲ 350,400 1.93 

19  ᴩֲ 350,400 1.93 

20  ᴩֲ 306,600 1.69 

21 ↔  ᴩֲ 306,600 1.69 

22 қ ᴩֲ 219,000 1.20 

23  ᴩֲ 219,000 1.20 

24 ῑ ᴩֲ 219,000 1.20 

25  ᴩֲ 219,000 1.20 

26  ᴩֲ 219,000 1.20 

27 –  ᴩֲ 219,000 1.20 

28  ᴩֲ 219,000 1.20 

29 Ḡ  ᴩֲ 219,000 1.20 

30  ᴩֲ 219,000 1.20 

31  ᴩֲ 219,000 1.20 

32  ᴩֲ 219,000 1.20 

33 ↔  ᴩֲ 219,000 1.20 

שּׂ 34  ᴩֲ 219,000 1.20 

35 ֦ ᴩֲ 219,000 1.20 

36  ᴩֲ 131,400 0.72 

37  ᴩֲ 131,400 0.72 

38  ᴩֲ 131,400 0.72 

39  ᴩֲ 131,400 0.72 

40  ᴩֲ 131,400 0.72 

41 ≠ ᴩֲ 131,400 0.72 

42  ᴩֲ 131,400 0.72 

43  ᴩֲ 131,400 0.72 

44  ᴩֲ 131,400 0.72 

45  ᴩֲ 131,400 0.72 

46 Ҽ  ᴩֲ 131,400 0.72 

47  ᴩֲ 87,600 0.48 

 18,177,000 100.00 

ӥ ̆ қ 4,150,000ᴍ̆ Ὲ

3.04%̕ қ ᴩֲ₮ ҹ ̆Ҍ ף Ȃ 

2ȁ ᴧ  

 ᵫ ᴧ ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Һ  
қ ᵫ 12 B ҈ 309̂

̃̂ ֽᵬⱲῈ ̆ᵟ ̃ 

 ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ  

 20219 27 

ᴩ  20219 27 20419 27 

ѿ ᴪḤ ף  91440606MA577DFYXT 

ҙ  ᴑҙ ץ̕ Ԋ׆ ꜚȂ̂ ᶭ ‰ ̆₡
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ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ӥ ̆ ᴧ ᴩֲ ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ᴩֲ 1,095,000 9.52 

2  ᴩֲ 1,865,880 16.22 

3 ↔  ᴩֲ 963,600 8.38 

4 ᴯ ᴩֲ 963,600 8.38 

5 ḱ  ᴩֲ 788,400 6.85 

6 ᵥ  ᴩֲ 657,000 5.71 

7 ҕᴯ ᴩֲ 350,400 3.05 

8 ₣ ᴩֲ 350,400 3.05 

9  ᴩֲ 306,600 2.67 

10  ᴩֲ 306,600 2.67 

11  ᴩֲ 306,600 2.67 

12  ᴩֲ 306,600 2.67 

13 Ҽ  ᴩֲ 219,000 1.90 

14  ᴩֲ 219,000 1.90 

15  ᴩֲ 219,000 1.90 

16  ᴩֲ 219,000 1.90 

17  ᴩֲ 219,000 1.90 

18  ᴩֲ 219,000 1.90 

19 ῑ ᴩֲ 219,000 1.90 

20  ᴩֲ 219,000 1.90 

21  ᴩֲ 219,000 1.90 

22  ᴩֲ 219,000 1.90 

23 ị  ᴩֲ 131,400 1.14 

24  ᴩֲ 262,800 2.28 

25 ᴪ— ᴩֲ 131,400 1.14 

26 ֒  ᴩֲ 87,600 0.76 

27  ᴩֲ 175,200 1.52 

28 Ҕ  ᴩֲ 131,400 1.14 

29  ᴩֲ 131,400 1.14 

 11,501,880 100.00 

̔2022 7 13 ̆ ҍ Ҕ ȁ ȁ ȁ ȇ ֟ᴍ Ȉ̆

ῒ ᴧ ֟ᴍ 4.38҆ᴍȁ8.76҆ᴍȁ8.76҆ᴍȁ13.14҆ᴍ№≢ Ҕ

ȁ ȁ ȁ Ȃ 

ӥ ̆ ᴧ 2,626,000ᴍ̆ Ὲ

1.93%̕ ᴧ ᴩֲ₮ ҹ ̆Ҍ ף Ȃ 

⅞ ԇᴇ ҹ 4.38ᾝ/ ̆ᵞԍῈ ⅞╠ѿ

̂2020 12 31 ̃Ὲ Ὲᾛᴇṿ 4.72ᾝ/ ̆ ԍ ᴍ ̆ט ֲ

Ȃ 

ΐᵣ ’ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ
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̂http://www.neeq.com.cn/̃ ȇ ӥ̂ ҈ ḱ ̃Ȉȇ2021

⅞̂ ̃̂ ҈ ḱ ̃Ȉȇ ’ ӥȈ ῏Ὲ Ȃ 

 

̂Έ̃ ῤ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ Ȃ 

 

̂҂̃ ῤ └ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҹ ᾢ ̆Ὲ └ Ȃ

ᾢ ΐᵣ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

қȁ └ֲ ’ĿȂ 

 

̂ῇ̃ ῤ ≠№ ’ 

∆ ӥ ̆Ὲ ԅԓ ≠№ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ2018 №  

2018 № ̔Ὲ ץ 129,634,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ

10 1.00ᾝ̂ ֲ̃ Ȃ № ҹ 2019 5 29 ̆

ҹ 2019 5 30 Ȃ 

2ȁ2019 №  

2019 № ̔Ὲ ץ 129,634,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ

10 1.00ᾝ̂ ֲ̃ Ȃ № ҹ 2020 6 2 ̆

ҹ 2020 6 3 Ȃ 

3ȁ2020 №  

2020 № ̔Ὲ ץ 129,634,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ

10 1.50ᾝ̂ ֲ̃ Ȃ № ҹ 2020 9 25 ̆

ҹ 2020 9 28 Ȃ 

4ȁ2020 №  
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2020 № ̔Ὲ ץ 129,634,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ

10 3.00ᾝ̂ ֲ̃ Ȃ № ҹ 2021 6 2 ̆

ҹ 2021 6 3 Ȃ 

5ȁ2021 №  

2021 № ̔Ὲ ץ 136,410,000 ҹ ̆ ῃᵣ қ

10 1.00ᾝ̂ ֲ̃ Ȃ № ҹ 2022 5 24 ̆

ҹ 2022 5 25 Ȃ 

҈ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ̔ 

 
1̔ ֦ Ὲ 4.04% ᴍ̆ қ Ὲ 3.04% ᴍ̆ ֦ҹ қ

ᴩֲ̆ ֦ └Ὲ 7.08% ᴍȂ 

2̔ Ὲ 2.75% ᴍ̆ ᴧ Ὲ 1.93% ᴍ̆ ҹ ᴧ

ᴩֲ̆ └Ὲ 4.67% ᴍȂ 
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3̔ ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ ԍ 2018 ̆ Ὲ Ⱳ

Ȃ 

ȁ ֲ қ └ֲ ’ 

̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ ᾢ Ὲ 44.75% ᴍ̆ ң

қ ᴧ Ὲ 0.56% ᴍ̆ ᾢ └Ὲ

44.75% ᴍ̆ҹῈ қ └ֲȂ 

 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1962 ₮ ̆ ȁ

ȁ Ȃ1982 1986 ᴋ ̕1989 1998

ᴋ қᵫ ◐ ̆ қᵫ ◐ ȁ ̆

қᵫ Ὲ ̕1999 2004 ᴋᵫ Ὲ

Ԋ ̕2001 2006 ᴋ қ ᴍ Ὲ Ԋ̕2000 2004

ᴋῈ Ԋȁ ȁ Ԋ ̆2004 ׂᴋῈ Ԋ Ὶ ̆ ᵫ Ꞌꜚ

ȁᵫ ᴨ ῍֟ᾴ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ ῒזҺ қ 

ӥ ̆ ҉ץ5%ֲ ᴍ ‗ қ Ҋ̔ 

 қ  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  61,037,500 44.75 

2  17,150,000 12.57 

3  8,200,000 6.01 

4 ´ 7,100,000 5.20 

5 ֦ 5,512,750 4.04 

̔ ֦ Ὲ 4.04% ᴍ̆ қ Ὲ 3.04% ᴍ̆ ֦ҹ қ
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ᴩֲ̆ ֦ └Ὲ 7.08% ᴍȂ 

҉ץ5%ֲ ᴍ ‗ ֲ қ ’ Ҋ̔ 

 
қ 

 
 ᴍ ᴆ  

ӄ

 

ֲ ᴋ

Ⱶ 

1  Ҭ  
ᴍ

32010619620917**** 
 Ԋ ȁ  

2  Ҭ  
ᴍ

44060119610905**** 
 - 

3  Ҭ  
ᴍ

13020619610628**** 
 - 

4 ´ Ҭ  
ᴍ

36020319620719**** 
 - 

5 ֦ Ҭ  
ᴍ

32010619671226**** 
 Ԋȁ◐  

 

̂҈̃ ֲ ᴍ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’ 

ӥ ̆Ὲ қ └ֲȁ5%҉ץ қ

Ὲ ᴍҌ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ Ȃ 

 

̂ ̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲ ᾢ └ ֲ

ῒ Ὲ ̆Ҍ └ῒזᴑҙ Ȃ 

 

ԓȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ ╠ ’ 

Ὲ ╠ ҹ 136,410,000 ̆ Ὲ 45,470,000 ̆

ҹ 52,290,500 Ȃ ̆Ὲ ҹ 181,880,000

̆ ҹ 188,700,500 Ȃ 

Ҍ ’Ҋ̆ ╠ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ȁ% 

 қ  
╠  

 ᶛ  ᶛ 

1  6,103.75 44.75 6,103.75 33.56 

2  1,715.00 12.57 1,715.00 9.43 

3  820.00 6.01 820.00 4.51 
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4 ´ 710.00 5.20 710.00 3.90 

5 – ẫ 615.00 4.51 615.00 3.38 

6  615.00 4.51 615.00 3.38 

7  615.00 4.51 615.00 3.38 

8 ֦ 551.28 4.04 551.28 3.03 

9 қ 415.00 3.04 415.00 2.28 

10  375.00 2.75 375.00 2.06 

11 ῒז қ 1,105.98 8.11 1,105.98 6.08 

12 ᴪῈᴧ қ - - 4,547.00 25.00 

 13,641.00 100.00 18,188.00 100.00 

 

̂ԋ̃ ╠Ὲ ╠ қ ’ 

 қ /  
 

̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃  
ᴍ  ’ 

1  6,103.75 44.75% ῤ ֲ  6,103.75 

2  1,715.00 12.57% ῤ ֲ  1,715.00 

3  820.00 6.01% ῤ ֲ  - 

4 ´ 710.00 5.20% ῤ ֲ  - 

5 – ẫ 615.00 4.51% ῤ ֲ  - 

6  615.00 4.51% ῤ ֲ  - 

7  615.00 4.51% ῤ ֲ  615.00 

8 ֦ 551.28 4.04% ῤ ֲ  551.28 

9 қ 415.00 3.04% ῤ ֲ  415.00 

10  375.00 2.75% ῤ ֲ  375.00 

11 ῒז қ 1,105.98 8.11% - 385.40 

 13,641.00 100.00% - 10,106.42 

 

̂҈̃ ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

Έȁ ꞉ ֲ Ԋ  

̂ѿ̃ ֲ Ὲ ╠ └ ꞉ ῏ ’ 

1ȁ2016 Ὲ ꞉ ’ 

̂1̃ ’ 

2016 4 22 ̆Ὲ ҈ Ԋᴪ Έ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ

Ȉȇ῏ԍ ᴆ< ᴍ ӥ> Ȉ ̆ ⅞
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№ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ῍ 31ֲ Ҍ 200҆ ̂

200҆ ̃ ̆ ᴇ ҹֲ 8.49ᾝ̆῍ Ҍ 1,698.00҆ᾝ̕҉

2016 5 12 2016 ѿ ҳ қ ᴪ Ȃ

꞉ ҹ 31ֲ̆ ֲ ҹ 29ֲ̆῍ ҹ 1,853,600 ̆

ҹ 1,573.71̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂ ̃ ̂ᾝ̃  

1 ֦ 168,700 1,432,263.00  

2  150,000 1,273,500.00  

3  146,100 1,240,389.00  

4 ↨  128,800 1,093,512.00  

5 ᴯ 128,800 1,093,512.00  

6 қ 128,800 1,093,512.00  

7   100,900 856,641.00  

8   68,200 579,018.00  

9   65,100 552,699.00  

10  61,300 520,437.00  

11  57,600 489,024.00  

12  57,600 489,024.00  

13 ↨ 53,800 456,762.00  

14 ↔  52,600 446,574.00  

15   49,100 416,859.00  

16 Ԑ  49,100 416,859.00  

17 ᵥ  42,800 363,372.00  

18 ↔  41,600 353,184.00  

19  32,900 279,321.00  

20 ↔  32,100 272,529.00  

21  қ 30,700 260,643.00  

22 ҕᴯ 30,100 255,549.00  

23  29,100 247,059.00  

24  ₣ 28,700 243,663.00  

25 Ҽ  27,400 232,626.00  

26  26,100 221,589.00  

27  22,000 186,780.00  

28  22,000 186,780.00  

29  21,600 183,384.00  

꞉ ԍ 2016 8 19 Ҭ ├ ᴋῈ

֤№Ὲ ᴍ Ȃ 

꞉ ᴇ ҹ 8.49ᾝ/ ̆ᵞԍ ꞉╠ѿ ̂2015 12 31 ̃

‪ ֟ 8.74ᾝ̆ ԍ ᴍ ̆ט ֲ Ȃ 

̂2̃ ꞉  
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꞉ ֲ ҹ Ҋ

12ҩ Ȃ ꞉ ֲ№ ≠ȁ Ὲ

ᴍ֞ ҉ Ȃ 

̂3̃ ꞉  

Ὲ № Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꞉ ⅞̆

ԅ Ὲ ̆ ꜚԅῈ ⇔

̆ ԅῈ ₀ ⱬ̆ ≠ԍ ֲ Ὲ ’̆Ḇ Ὲ

Ȃ תּ Һ ԍ ⱴῈ ̆

ץ Ὲ ֟ ̆ ҙⱵ ̆ ≠ԍῈ

Ȃ ҹ 1,853,600 ̆ 3.71%̆ ғ

ҹ№ ̆ Ҍᴪ ֲ Ȃ 

2ȁ2021 ⅞ ’ 

2021 Ὲ ⅞ ľԋȁ ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ԓ̃ ῤ ’ĿȂ 

ӥ ̆ ֲҌ └

ῒז ꞉ ῏ Ȃ 

̂ԋ̃ ֲ қȁ └ֲҍῒז қӊ Ԋ  

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲҍῒז қӊ Ҍ ῒ

ז Ԋ Ȃ 

 

҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ 

ӥ ̆ ֲ 13 Ὲ ̆5 Ҍ

Ὲ Ȃ 

̂ѿ̃ Ὲ ’ 

 Ὲ  
ᶛ̂%̃ 

 Һ ҙⱵ 
  

1  100.00 -    

2 ῐ  100.00 -   ȁ ֟ ╕
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↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐ 

3  100.00 -  
ѿ └Ҋ

ᴑҙ  

ȁ ֟ ╕

↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐȁ ΐ 

4  -  82.84 

 

̂ ῐ

̃ 

ȁ ֟ ᾝ

ᴆ 

5  -  76.00 

ѿ └Ҋ

ᴑҙ  

̂

̃ 

Ⱶ  

6  100.00 -   
ȁ ֟ ╕

↨ ΐ 

7  100.00 -   
ȁ ֟ ⱴ

↨ ΐ 

8 ⇔  100.00 -   
ȁ ֟ ⱴ

↨ ΐ 

9  -  100.00 

 

̂

̃ 

 

10  100.00 -  
Ԋ׆ ȁ

Ⱶȁ  

11  -  51.00 

ѿ └Ҋ

ᴑҙ  

̂

̃ 

ȁ ֟ /

 

12  -  61.00 

 

̂

̃ 

↨ ΐȁ

‚ ╕  

13 ᾢ  - 70.00 

 

̂

̃ 

ȁᵞ

ῒזᾢ  

1ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  ̂ ̃ Ὲ  Monte-Bianco (Hong Kong) Limited 

 2013 9 18  

ף ֲ  

Ύ  1969425 

Ύ  300.00̓ ᾝ 

 300.00̓ ᾝ 

Ύ  
Room 1702, 17/F Tung Hip Commercial Building 248 Des Voeux Road 

Central, HongKong 

Һ ֟  ֲ ̆ ֟ 

 ₮ ȁ ῏ Ⱶ 

Һ ֟ Ⱶ Ὲ ֟  
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̂2̃  

 қ  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  300.00 100.00 

 300.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹῈ ֟ ̆ ֲҺ ҙⱵ

№Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟ 29,840.44 25,067.86  

 21,064.69 18,298.36  

‪≠                  2,766.33 1,714.16  

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

2ȁ ῐ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ Ὲ  

 2014 9 18  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91445321314962368T 

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 5,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ῐ ҈ 1  

Һ ֟  ῐ ҈ 1  

 

└ ȁ ̔ └ ̆ ΐ̆ ℗╝

ΐ̆ ̆ ‚ └ ̆ └ ̕ ₮

Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ȁ ֟ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ 

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  5,000.00 100.00 

 5,000.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ ῐ Һ ҙⱵҹ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐ ȁ ֟ҍ ̆ ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  47,565.92  49,550.67 

  5,794.98  4,934.97 

‪≠   860.00  83.76 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  Ὲ  

 2007 6 20  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  913609836620345255 

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 1,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ῇ ҙ  

Һ ֟  ῇ ҙ  

 

↨ └ ȁ └ ȁ └ ȁ ↨ ȁ ΐȁ

ȁ ȁ ℗ȁ℗╝ȁ ╝ ΐȁ

ȁ ‚ └ ȁ └ └ ȁ Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ 
ȁ ֟ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ

ΐ 

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  1,000.00 100.00 

 1,000.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐȁ ΐ ȁ ֟ҍ ̆ ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  8,909.14  7,741.39 

  -932.21  -833.43 

‪≠   -98.78  -1,050.67 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ’ 
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Ὲ ῃ  Ὲ  

 2018 3 30  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91430112MA4PFP6J0J 

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 4,785.50̓ ᾝ 

Ύ  
ԋ 1118 ҙ ῤ

2  

Һ ֟  
ԋ 1118 ҙ ῤ

2  

 

ⱳ ̕ⱳ ֟̕ⱳ ̕

‖₯ └ ̕ └ ̕ └ └ ̕

ΐ└ ̕ Ғ ת ת ᾝᴆȁ ᴆ└ ̕ ȁԓ ֟

֟ ̕ ף ₮ ̆ᵖ

Ὲ ₮ ֲ̕ └ ̕

ⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ȁ ֟ ᾝ ᴆ 

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  4,142.00 82.84 

2  572.20 11.44 

3 ᵥ  285.80 5.72 

 5,000.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹ ᾝ ᴆ ȁ ֟ ̆

ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  11,373.72  9,104.01 

  3,674.14  4,005.06 

‪≠   -430.92  72.31 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

5ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  Monte Bianco Diamond Tools Private Limited 

 2010 9 8  

 Hadlahally Subbegowda Venkateshȁ қ 

ҙ  U29292GJ2010PTC061916 

Ύ  5,584.00̓  
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 5,584.00̓  

ᴍ  558.40̓  

Ύ  
710,7th Floor, ISCON Elegance, Nr. Jain Temple, Circle - P, S.G. Highway, 

Vejalpur Ahmedabad, Gujarat, 380051, India 

Һ ֟  
710,7th Floor, ISCON Elegance, Nr. Jain Temple, Circle - P, S.G. Highway, 

Vejalpur Ahmedabad, Gujarat, 380051, India 

 

ҕ ῒז └ ȁ ֟ȁⱴ ȁ ȁ ȁ

ȁ ҙⱵ̆ Ҍ ֓ҙⱵ̕ ȁ ȁ№ ȁ

ȁ֜ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

└ȁ ȁ ȁ└ ȁ ȁ₮ ȁ ȁ ȁ ᵬȁ ȁḱ

ȁ ȁ ᵬȁ‰ ץ̆ ᴋ└ ף ȁ ֲȁף ȁ

ȁ ֲȁ ȁ ᵬ ȁ№ ȁᶫ ȁḆ ȁ

ֲȁ ȁC&F ף ȁ ȁ ץ̆ זῒץ

ȁ ȁ ῒ◐֟ Ȃ 

Һ ֟ Ⱶ 
╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ

ΐ 

̂2̃  

 қ  ̂҆ ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  424.40 76.00 

2 Hadlahally subbegowda venkatesh 113.00 20.24 

3 Anupama Venkatesh 21.00 3.76 

 558.40 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹῈ Ⱶ ̆ ֲҺ

ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  6,649.38  6,156.06 

  -1,547.17  -1,699.70 

‪≠   130.25  38.55 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

6ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  ↨ ΐ Ὲ  

 2009 4 8  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  9135058268751359XQ 

Ύ  300.00̓ ᾝ 

 300.00̓ ᾝ 

Ύ  ҙ ҈ 7  
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Һ ֟  ҙ ҈ 7  

 
ⱴ ̔ ↨ ΐ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ȁ ֟ ╕ ↨ ΐ 

 

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  300.00 100.00 

 300.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹ ╕ ↨ ΐ ֟ ̆

ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  2,563.42  2,598.58 

  34.49  76.95 

‪≠   -42.47  -460.60 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

7ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ ΐ Ὲ  

 2012 3 9  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440705590142227R 

Ύ  1,500.00̓ ᾝ 

 1,500.00̓ ᾝ 

Ύ  ᴪ Ḡ֟ҙ 103 B ҈  

Һ ֟  ᴪ Ḡ֟ҙ 103 B ҈  

 

ȁ ֟ ̔ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ᾣ ȁ ᾣ Ȃ

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ⱴ ↨ ΐ ֟ҍ  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  1,500.00 100.00 

 1,500.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  
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ῤ̆ Һ ҙⱵҹ׆Ԋ ⱴ ↨ ΐ ȁ ֟

̆ ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  1,334.61  1,187.43 

  -1,229.48  -1,001.41 

‪≠   -228.07  -464.08 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

8ȁ ⇔  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ ⇔ ╝ Ὲ  

 2021 1 6  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91441322MA55TBPLXF 

Ύ  1,500.00̓ ᾝ 

 1,500.00̓ ᾝ 

Ύ  Ḡ ֟ҙ 602 5  

Һ ֟  Ḡ ֟ҙ 602 5  

 

ȁ ֟ȁ ̔ ↨ ΐȁCBN ΐȁ └ ȁԓ

└ ȁ └ ̕ Ⱶ̕ ῤ ̕ ₮ ̂

₮ ̃Ȃ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ⱴ ↨ ΐ ֟ҍ  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  1,500.00 100.00 

 1,500.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ ⇔ Һ ҙⱵҹ׆Ԋ ⱴ ↨ ΐ ȁ ֟

̆ ֲҺ ҙⱵ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  2,252.60  2,297.29 

  1,466.01  1,473.96 

‪≠   -7.95  -26.04 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 
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9ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  Monte-Bianco Europe S.R.L 

 2018 9 26  

Ԋ ȁ ↨ȁ  

ҙ  03824200368 

Ύ  50.00҆ ᾝ 

 19.75҆ ᾝ 

Ύ  
Via Paolo Monelli N. 56/58 - Postal code. 41042 Fiorano Modenese - 

Modena - ITALY.  

Һ ֟  
Via Paolo Monelli N. 56/58 - Postal code. 41042 Fiorano Modenese - 

Modena - ITALY.  

 
₮ ȁ ҙ ↨ ֟ ̆ ΐ̆ѿ

ᴆ̆ ↨ ╝ ̆ҹ ᶫ Ⱶ 

Һ ֟ Ⱶ Ὲ ֟  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  50.00 100.00 

 50.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹῈ ̆ ֲҺ ҙ

Ⱶ №Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  336.96  326.03 

  24.17  8.67 

‪≠   15.00  3.46 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

10ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ Ὲ  

 2020 7 2  

ף ֲ ֦ 

ѿ ᴪḤ ף  91440606MA54XQ9LXG 

Ύ  2,000.00̓ ᾝ 

 800.00̓ ᾝ 

Ύ  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 1 ̂ᵟ

̃ 
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Һ ֟  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 1 ̂ᵟ

̃ 

 

ȁ Ⱶȁ ȁ ̕ ᴑҙ

Ⱶ̕⇔ҙ ̕ ᴑҙ ̕ᴑҙ

ȁ ⱵḤ ȁᴑҙ ȁ Ⱶ ȁ Ḥ ȁ

Ⱶ̕ⱴ └ ȁ ꜚ

̕ ҙ ȁ ȁ Ȃ̂҉ץ ȁ

ȁ Ⱶ ‗ ̆ └ ̃

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ׆Ԋ ȁ Ⱶȁ ȁ  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  2,000.00 100.00 

 2,000.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹ ȁ Ⱶȁ ȁ

̆ ֲҺ ҙⱵ҉Ҋ ᵈȂ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  765.66  673.64 

  765.66  673.64 

‪≠   -7.98  -29.86 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

11ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ Ὲ  

 2015 10 22  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440113MA59AEU32D 

Ύ  1,020.4081̓ ᾝ 

 438.00̓ ᾝ 

Ύ  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 3 ̂ᵟ

̃ 

Һ ֟  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 3 ̂ᵟ

̃ 

 

ѿ ̔ ̕ ᵣ ᴆҒ └ ̕Ғ └

̂Ҍ Ғҙ └ ̃̕ └ ̕ ҙ ꜚ └

└ ̕ └ ̕ ℗╝ └ ̕ ⱳ ᴆ

ᴆ└ ̕ └ └ ̕ ⱴ ̕ ᵣ

ᴆҒ ̕ ̕ ℗╝ ̕ ⱳ
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ᴆ ᴆ ̕ ҙ ꜚ └ ̕ └ ̕

Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

̕ ҙ Ⱶ̕ ₮ Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ȁ ֟ /  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  520.41 51.00 

2 ≠  250.00 24.50 

3  187.50 18.38 

4 ᴯ 62.50 6.13 

 1,020.41 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵҹ ȁ ֟ / ̆

҉ Ὲ ֟ ῍ ̆ Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  404.73  321.61 

  295.69  249.62 

‪≠   -53.93  -15.97 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

12ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  қ Ὲ  

 2020 12 22  

ף ֲ ֦ 

ѿ ᴪḤ ף  91440606MA55QGQH0T 

Ύ  625.00̓ ᾝ 

 500.00̓ ᾝ 

Ύ  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 2 ̂ᵟ

̃ 

Һ ֟  
қ ᵫ ҙ ῐҙῇ 7 2 ̂ᵟ

̃ 

 

ѿ ̔ ̕ Ⱶ̕ ⱳ

̕ ΐ ̕ └ ̕ ̕

ΐ└ ̕ └ └ ̕ └ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ↨ ΐȁ ‚ ╕  

̂2̃  
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  381.25 61.00 

2  162.50 26.00 

3  61.25 9.80 

4  20.00 3.20 

 625.00 100.00 

̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ↨ ΐȁ ‚

╕ ̆ ү ֲ ↨ ΐ└ Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  436.34  457.25 

  433.50  456.94 

‪≠   -23.45  -43.06 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

13ȁ ᾢ  

̂1̃ ’ 

Ὲ ῃ  ᾢ ̂ қ̃ Ὲ  

 2021 12 20  

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440606MAA4K2QQ1M 

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 100.00̓ ᾝ 

Ύ  
қ ᵫ ῐ ҙ ῐҙ 8 7 5

̂ᵟ ̃ 

Һ ֟  
қ ᵫ ῐ ҙ ῐҙ 8 7 5

̂ᵟ ̃ 

 

ѿ ̔ ̕ ̕ Ғ

̕ Ғ └ ̕ Ғ ̕ └ └

̕ └ ̕ ̕ └ └ ̕

└ ̕ └ ̂Ҍ ̃̕

֟Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

Һ ֟ Ⱶ ȁᵞ ῒזᾢ  

̂2̃  

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1  700.00 70.00 

2 Ҁ‏  300.00 30.00 

 1,000.00 100.00 
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̂3̃Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙⱵ ῏  

ῤ̆ ᾢ Һ ҙⱵҹ ȁᵞ ῒזᾢ

̆ ╠ ₮ Ȃ 

̂4̃ ѿ ѿ Һ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 6 30 /2022 1-6  2021 12 31 /2021  

֟  4.41  - 

  -2.09  - 

‪≠   -2.09  - 

̔҉ Ḥᴪ Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ ’ 

Ὲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  ᶛ̂%̃ 

1 Ḥ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 10.00 

2 ѿ ᴍ Ὲ  3.50 

3 Ὲ  3.00 

4 ᴍ Ὲ  0.29 

5 ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 2.73 

1ȁ Ḥ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  Ḥ ⇔ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Ύ  20,000.00̓ ᾝ 

ֲ₮  2,000.00̓ ᾝ 

ᶛ 10.00% 

῀  2015 10 21  

ԊⱵ ᴩֲ ҉ Ḥ Ὲ  

 ⇔ҙ  

2ȁ ѿ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ѿ ᴍ Ὲ  

Ύ  20,000.00̓ ᾝ 

ֲ₮  700.00̓ ᾝ 

ᶛ 3.50% 

῀  2019 4 2  

 ѿ ᴍ Ὲ  

 

ȁ ȁ└ ȁ ȁ ȁ ḱҍ ̕

̕ ̕ ҍ ⱵȂ̂ᶭ ‰

̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

 

 

3ȁ Ὲ  
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Ὲ  Ὲ  

Ύ  1,849.50̓ ᾝ 

ֲ₮  55.50҆ᾝ 

ᶛ 3.00% 

῀  2020 12 9  

 ῐ  

 

ѿ ̔ └ ȁ ΐȁ ȁ

℗╝ ΐ ̕ ╝ ‗ ȁ ΐȁ

̕ ῤ ̂Ҍ Ғ ȁҒ ȁҒ ̃̕ ₮

ҙⱵȂ̂ ȁ ȁ Ⱶ ‗ ̆ └

̃̆ ̔ └ ȁ

ΐȁ ȁ ℗╝ ΐ ֟̕ ╝ ‗

ȁ ΐȁ ֟Ȃ 

4ȁ ᴍ Ὲ  

Ὲ  ᴍ Ὲ  

Ύ  332,068.9997̓ ᾝ 

₮  950.40̓ ᾝ 

ᶛ 0.29% 

῀  2017 12 29  

  

 

Ҭ ҙ ᴪᶭ ῏ ȁ

ῒז ‰ ҙⱵ̆ ץ ‰ ᴆ ↓ ҹ‰̕ ̂₡

̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

5ȁ ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Ὲ  ҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Ύ  37,400̓ ᾝ 

₮  1,020.00̓ ᾝ̂ ̃ 

ᶛ 2.73% 

῀  2015 8 17  

 2018 2 28  

╠ ’ ‗ ̆ Ⱳ ῏  

̂҈̃ ῤ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ԅ 2 Ὲ ̆ҹ Ὲ ץ

Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ  

ᴑҙ  Ὲ  

ᵟ  қ  

ף ֲ  

Ύ  2,000.00̓ ᾝ 

 
↨ └ ȁ ֟̂Ҍ ̃ȁ ̕ └ ȁ

└ ȁ ↨ ȁ ΐȁ ȁ ȁ
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℗ȁ℗╝ȁ ╝ ΐȁ ȁ ‚ └ ȁ

└ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

 2003 9 6  

 2021 11 9  

ֲ₮ԍᴨ Ὲ Ὲ ᵣ ̆ԍ 2021 11

9 ԅ Ὲ Ȃ 

2ȁ Ὲ  

ᴑҙ  Ὲ  

ᵟ  қ  

ף ֲ  

Ύ  2,200.00̓ ᾝ 

 
֟ ↨ └ ȁ ΐȁ ↨ ℗◓ *̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ 

 2001 9 13  

 2020 11 6  

ֲҹԅ ץ ᴨ Ὲ Ὲ ᵣ ̆ԍ

2020 11 6 ԅ Ȃ 

̂ ̃ ῤ Ὲ ’ 

1ȁ Ὲ  

ᴑҙ  Ὲ  

ᵟ  қ ҙ 1 6  

ף ֲ  

Ύ  1,600.00̓ ᾝ 

 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

̕ └ ̕└‛ȁ ̕└‛ȁ

└ ̕ ḱ ̕ ̕

Ⱶ̕ ȁ ̂Ҍ ̃̕ ̕

̕ ᵟ ֟ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

 2019 5 22  

₮  2021 4 30  

₮ ̆ Ύ ҹ 1,600.00҆ᾝ̆ ╠

Ύ 1,176.85҆ᾝȂ ֤Ҭ ֟ ᵀ ᴋῈ ₮ΐ ȇ

Ὲ Ὲ қῃ ֟ ᵀ

Ȉ̆ 2020 12 31 100% ᵀᴇṿҹ 1,156.54̓ ᾝȂ 

Ὲ ̆ 100% ̆
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ᴇ ҹ 1,250.00̓ ᾝȂ2021 4 30 ̆ ̆

ҌῬ Ȃ ̆ ҍῈ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

2ȁ ᵣ Ὲ  

ᴑҙ  ᵣ Ὲ  

ᵟ  Ӡ Ҭ ԋ 4 B  

ף ֲ ῐ  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 

ѿ ̔ ȁ ֟ȁ ̔⅞ ₴ȁ ↨ ℗◓ ȁ ₴

῏ ꜛ ΐ̕ ȁ ֟ȁⱴ ȁ ̔ ȁCNC ₴ΐȁ

ῒ└ ȁ ȁ ΐȁ ȁת ת ̕ ╝

ȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶ̕ ₮

Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

 2018 5 29  

 2020 11 2  

̂1̃ ᵣ ꜚ ’ 

ᵣ ҹ қ ѿ Ὲ ̆ Ύ 1,000.00҆

ᾝ̆ ᴍ ╠ ῒ 70% ᴍ̆ 350.00҆ᾝ̕ Ὲ

ῒ 30% ᴍ̆ 150.00҆ᾝȂῈ ԍ 2019 12 қ

ѿ Ὲ 35% Ὲ ̆

ᴇҹ 0ᾝ̕Ὲ ԍ 2020 10 қ ѿ

Ὲ 35% Ὲ ̆ ᴇҹ 350҆ᾝȂ

2020 11 2 ̆ ᵣ ̆ ҌῬ

ᵣ Ȃ ̆ Ὲ ҍῈ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

̂2̃ ᵣѿ ῤң ᵬᴇ  

ԍ ᵣ֟ ̆ ֟ ̆2019 Ὲ

₮ ᵣ̆ ҍ Ὲ ∆ ̆ ᵣ 700҆

ᾝ₮ ᵣ ᴇ ῒ ҹ 350҆ᾝȂ ԍ Ὲ

ᵣ ̆ғ ԍ ᵬ Ḃ ⁞ ꜚ ̆ ̆

ᾢץ 0ᾝ ᴇ ₮ ᵣ 350҆ᾝ₮ ̆ ‗

῀ ̆↕ ץ 0 ᾝ ᴇ ╠ ̕

₮̆↕ ῒ ▼ᵩ ̆Ῥѿ

ᴇȂ 
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2020 ̆ ԍ ᵣ ’ׅ ̆Ὲ ‗ ₮

ᵣ̆ ῒ ᵣ ῃ

ᴇ 350҆ᾝȂ 

҉ ̆ ᵣ 700҆₮ ᵣ ᴇҹ 350҆ᾝ̆ᵖң

ῒ ᶛ№≢ ҹ 175҆ᾝ 175҆ᾝ̆ ᴇ

ѿ Ȃ ԍῈ ᵣ ῃ ғҍ ӊ Ҍ

̆ ҉ ᴇ Ὲ Ҍ≠ ̆Ҍ ҉

Ȃ 

 

ῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

1ȁ Ԋᴪ  

ӥ ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ 3

Ԋ̆ Ԋᴪ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  2021 6 10 2024 6 9  

2 ֦ Ԋȁ◐  2021 6 10 2024 6 9  

3 ↔  Ԋȁ Ⱶ ֲ 2021 6 10 2024 6 9  

4  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

5 ḱ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2021 6 10 2024 6 9  

6  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

7 ↔  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

8  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

9 ῌ Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

Ԋ ’ Ҋ̔ 

ᾢ ̔ ΐᵣ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

֦ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1967 ₮ ̆ ̆

Ȃ1992 1999 ᴋ қᵫ ◐ ȁ ̕

1999 2000 ̆ᴋ └ ᴍ Ὲ Ȃ2000 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋ Ԋȁ◐

̕2003 9 2015 6 ̆ᴋῈ ◐ ̕2021 9 ׂ̆ᴋ

қ ԊⱵ ᴩֲ̕2015 6 ׂ̆ᴋῈ Ԋȁ◐ Ȃ ֦ᾢ ľᵫ
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҈ ⇔ ´ֲ Ŀȁľᵫ ᴑҙ ҙӊ Ŀ̆ԋ ᵩ Ԋ׆

ҍ ȁ └ ᵬ̆ ╕ ╕ └

ȁ ȁ ῀ ү ̆ΐ ⇔ ⱬ̆Һ

̆ Ҭ ᴑҙ⇔ ľCBN̂

̃ ╝ ΐ ֟ҙ Ŀȁ ֟ҙ ῐҍ ľ

╕ ↨ ΐ Ŀ ֲ̆ ≢ ֟ҙ ῐ ľ ╕

↨ ΐ Ŀ ᴰ ᵣ ⱬ ̆ ‗ԅ ᵣⱴ

ԍ ̕Һ ̆

ῒҬľ ╕ ↨ ΐ └ ῏ ֟ҙ Ŀ ⱳ ₮

ԍ ȁ ⱴ ↨ ΐ└ ȁ

̕ └₮ ԍ҉ ↓ ╕ ȁ ↨

ȁ ᵣ└ ̆ қ ԋ ̕Һ

꞉Ȃ Ὲ ᴋ ̆ ֦

ᾢ ҍ Ғ≠ 15 ̆ 28 ̕Һ ҍ ‰ȁ ҙ ‰└

4 Ȃ 

↔ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1974 ₮ ̆ Ғ Ȃ ᴋ

└ Ὲ ᴪ ȁᵫ ⱬ Ὲ Һ ᴪ Ȃ2001 7 ⱴ

῀Ὲ ̆ ᴋῈ ᴪ ȁ Ⱶ ◐ ȁ Ⱶ◐ ȁ Ⱶ ̕2017 8 ׂ̆

ᴋῈ Ԋȁ Ⱶ ֲȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ≠֒ ӄ ̆ ̆1965 ₮ ̆

̆ Ȃ1985 9 1990 7 ᴋ ԍ ̕1993 3

1995 1 ᴋ҈ Ὲ ֲ̕1996 12 2001 11 ᴋ

қ ᴍ Ὲ ̕2002 2 ׂ̆ ᴋᵫ Ὲ

Ԋȁ ̕2007 7 ׂ ᴋ Ḡ ᴍ Ὲ Ԋȁ

Ԋ ̕2013 5 ׂᴋᵫ Ὲ Ԋ Ȃ2000 ׂᴋῈ

ԊȂ 

ḱ ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1985 ₮ ̆2009 7 ҙ

ԍ ̆ ȁ Ғҙ̆ Ȃ2009 6 2010 12 ̆ᴋ

҆ Ҭ Ғҙ ̕2010 12 2013 3 ̆
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ᴋ ᵟ ҙ ᴍ Ὲ ⱵҒ ̕2013 3 2015 10 ̆ᴋ

Ὲ ⱵҺ ̕2015 10 2020 8 ̆ ᴋ ᴍ

Ὲ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ̕2015 12 2022 3 ̆ᴋ

Ὲ ԊȂ2020 8 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋῈ Ⱶ ̆ ᴋῈ Ⱶ ȁ Ⱶ

◐ ̕2021 6 ׂᴋῈ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1968 ₮ ̆

Ȃ1990 7 2000 10 ᴋ Ὲ ҙⱵ ȁ

ȁ ꜛ ȁ◐ ȁ Ԋ Ὶ ̕2000 10 2007 10 ᴋ

Ὲ ᴇ ⱲҺᴋȁ ҙ ᴍ Ὲ └ №Ὲ Ⱶ

◐ ȁ қ Ḥ Ὲ ᴑ ȁᵫ ΐ Ὲ

Ȃ2007 11 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋ ֟ ȁ◐ ȁ Ԋ̕2012 10 2021

6 ᴋῈ Ԋȁ Ԋᴪ ӥȁ◐ ̕2021 6 ׂᴋῈ ԊȂ 

↔ ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1963 4 ₮ ̆

̆ ҙԍ ҙ Ғҙ̆ ҙԍҬ

ҒҙȂ ᴋҬ ҙ Έ ԓ ȁ ȁ Һᴋ̆ ᴋҬ

ȁ ̆ ‚ Ҭ ◐Һᴋ̆ ‚

̆ ֟ҙ ⇔ Ғ ᴪ ̆ ֟ҙ ᴪҒ

ᴪ ̆ȇҬ ῃӥѻ Ȉ ȇҬ ῃӥѻ ‚ ̂ ҈

̃Ȉ ̆ȇⱳ Ȉ ℮ ̆Applied Physics LettersȁMaterials Science and 

Engineering: AȁJournal of Alloys and CompoundsȁMaterials ҍ

10ᵩ SCI ℮ ֲȂҺ Ԋ׆ ‚ ȁ

└ ̆Һ / ⱴ ȁ 20

Ȃ Applied Physics Letters ℮ ȁ Ώ ᴆ 100 /ᴍ̆₮

Ғ 5 ̆ ҙ ‰ 1 ̆ / Ҭ Ғ≠ 60 ȁPCT/

Ғ≠ 10 ̆ ̆ 4 ̆

ȁҬ ᴨ ̆ ľ ᵝ Ŀ Ȃ2020 1

ׂ̆ᴋқ ᴍ Ὲ Ԋ̕2021 6 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1964 12 ₮ ̆ ⱴ

ȁ Ȃ ᾢ ᴋ № Ҭ Һᴋȁ
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̕ қ ҙ ȁ Ҭ Һᴋ̕ ᴋ ҍ

ȁ / ̆ қ ᴍ Ὲ ȁ қ ᴍ

Ὲ ԊȂ2021 6 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

ῌ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1981 10 ₮ ̆

̆ ȁ◐ ̕Һ ԊῈ׆ Ⱶ̆ ̆Һ /

ⱴ ȁ қ 5 ̆ Journal of 

Quantitative Finance ℮ ᵩ Ȃ ῌ ᴋ ᴪ

̆ ᴚ≠ ᴚ ̕ ᴋ ᴪ ◐ ̆

̕ қ ᴍ Ὲ ȁᵫ ῌ ᴍ Ὲ

ԊȂ2021 6 ׂ̆ᴋῈ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

ӥ ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ ѿ

ף Ԋ̆ Ԋᴪ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  ԊᴪҺ  2021 6 10 2024 6 9  

2  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

3  Ԋ 2021 6 10 2024 6 9  

̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1971 ₮ ̆ ̆

Ύῤ ȁᴪ ȁ Ȃ1992 7 1994 11 ᴋᵫ ԋ Ὲ ᴪ

̕1994 11 2002 6 ᴋ қᵫ ԓ Ⱶ ◐ ̕2002

6 2003 6 ᴋᵫ Ὲ ꜛ ̕2003 6 2004 7

ᴋᵫ ⱬ Ὲ Ⱶ Ȃ2004 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋ Ⱶ ᴪ Һ ȁ

̆ ᴋῈ ̕2009 6 ׂᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1990 ₮ ̆ Ȃ

2016 7 ׂ̆ ᴋῈ Ҭ ℗ ꜛ ȁ ⱴ ΐ

Ⱶ Һ ȁ ⱲῈ ̆ ᴋ ⱲῈ Һᴋ̕2019 4 ׂᴋῈ

ԊȂ 

̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1986 ₮ ̆ Ȃ2007

7 2009 8 ᴋᵫ Ὲ ̕2009 9 2010 6
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ᴋᵫ ҙ└ Ὲ ֲԊꜛ ̕2010 7 2013 12 ᴋῈ

Ꞌ ῏ Ғ Ȃ2014 1 ׂ ᴋῈ Ғ ȁ Һ Ȃ2015 6 ׂᴋ

Ὲ ף Ԋȁֲⱬ Һ Ȃ 

3ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ

ֲ Ԋᴪ ӥ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1  Ԋ ȁ  2021 6 10 2024 6 9  

2 ֦ Ԋȁ◐  2021 6 10 2024 6 9  

3  ◐  2021 6 10 2024 6 9  

4 ᴯ ◐  2021 6 10 2024 6 9  

5  ◐  2021 6 10 2024 6 9  

6 ↔  Ԋȁ Ⱶ ֲ 2021 6 10 2024 6 9  

7 ḱ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ 2021 6 10 2024 6 9  

ᾢ ̔ ΐᵣ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ĿȂ 

֦ᾢ ̔ ΐᵣ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1974 ₮ ̆ Ȃ1995

1999 Ҭ ֲ ᴋ ̕1999 1 2003 5

ᴋ қ ᴍ Ὲ ₮ ҙⱵҺ ̕2003 7 2015 6 ̆ ᴋ

Ὲ ₮ ȁ◐ ȁ Ԋ̕2015 7 2016 10 ᴋᵫ

Ὲ ̕2016 11 2017 6 ̆ᴋ қ Ὲ

̕2021 9 ׂᴋ ᴧ ԊⱵ ᴩֲȂ2018 8 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

ᴯᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1975 ₮ ̆ ̆

Ȃ1999 2000 ᴋ ԍ Ҭ Ὲ Ȃ2000 ⱴ῀Ὲ ̆2006

5 ׂᴋῈ Ҭ ̕2014 ׂᴋ ȁ ⱴ Ԋҙ

̕2018 6 ׂᴋῈ ◐ Ȃ ᴯᾢ ℗ ↨ ΐ

ΐ ү ̆Һ ҍ ҩ ̆

ҹ қ ֟ ȁ қ Һ⇔ ֟ ̕ Ὲ ᴋ ̆ ᴯᾢ

ҍ Ғ≠ 3 ̆ 5 ̕Һ ҍ ‰ȁ ҙ ‰└ 2
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Ȃ 

ᾢ ̔Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆1972 ₮ ̆ Ғ ̆ ⱴ

EMBA ḱ ӟȂ1996 7 1997 12 ᴋᵫ ΐ

◐ ̕1998 2 2002 4 ᴋ ΐ Ὲ Ȃ2002 4

2003 5 ᴋῈ ◐Һᴋ̕2003 6 2021 11 ᴋ ȁ

ԊῚ ̕2012 10 ׂᴋῈ ◐ Ȃ 

↔ ̔ ΐᵣ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

ḱ ᾢ ̔ ΐᵣ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

 

̂ԋ̃ ֲ ᴍ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪

ֲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ Ⱶ  
 

̂҆ ̃ 
ᶛ 

1  Ԋ ȁ  
 6,103.75 44.75% 

 76.60 0.56% 

2 ֦ Ԋȁ◐  
 551.28 4.04% 

 30.00 0.22% 

3 ↔  Ԋȁ Ⱶ ֲ 
 10.40 0.08% 

 22.00 0.16% 

4  Ԋ  615.00 4.51% 

5 ḱ  Ԋȁ Ԋᴪ ӥ  18.00 0.13% 

6  Ԋ 
 36.53 0.27% 

 20.00 0.15% 

7  ԊᴪҺ   6.17 0.05% 

8  Ԋ  5.00 0.04% 

9  Ԋ  3.00 0.02% 

10  ◐  
 375.00 2.75% 

 25.00 0.18% 

11 ᴯ ◐  
 32.20 0.24% 

 22.00 0.16% 

12  ◐  
 37.50 0.27% 

 22.00 0.16% 

 - - 8,011.43 58.73% 
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ӥ ̆ ҉ ̆Ҍ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒ ֪ ֲ ᴍ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ ֪

ֲ ᴍ ȁҌ ̆Ҍ ̆

֞Ҍ ‟ ’Ȃ 

 

̂҈̃ ’ 

ӥ ̆ ╠ ֲ ᴍ ̆ ֲ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ’̂ ̃ Ҋ̔ 

 Ὲ ᴋ  ᵝ 
̂҆ᾝ̃ 

ᶛ

̂%̃ 
Һ ҙⱵ 

 
Ԋ ȁ

 

қ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

138.00 13.80  

 Ԋ 

ᵫ

Ὲ  
450.00 90.00 

ȁ ֟ȁ

ȁ ȁ  

ᵫ

Ὲ  
100.00 100.00 

ῤ ₮ ȁ

ᵞ ᴰꜚ֟ ת̆ ת

̆ ꜚ ֟

֟  

Ḡ

ᴍ Ὲ  
910.00 35.00 

RTO

ᵣȁ

ȁ Ҭ

ᴆȁPC-

MBR ѿᵣ

 

 

 Ԋ 

Ḥ

ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

110.00 55.00 
Ḥ ȁ

Ḥ  

Ⱶ

Ὲ  

261.25 52.25 
ȁ ᴆȁ

̕  

ӥ ̆ ҉ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ

ῒז ̂҉ Ὲ ȁῈ ṽ├ ֜ ├ ̃ȂῈ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ҍ ֲҌ ≠ ‖ Ȃ 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  
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1ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

̂1̃ ꜚ ’ 

 Ԋ 

2019 1 1 -

2019 3 12  
ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ȁ ү ȁ ₇  

2019 3 13 -

2019 4 19  
ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ү ȁ ₇  

2019 4 20 -

2021 6 9  

ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ȁֿ ȁ ү ȁ

₇  

2021 6 10 -

ׂ 

ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ ḱ ȁ ȁ↔ ȁ

ȁ ῌ 

̂2̃ Ԋ ꜚ ’ 

 Ԋ 

2019 1 1 -

2019 4 19  
ȁ ȁ  

2019 4 20 -

ׂ 
ȁ ȁ  

̔ ᾢ ԍ 2018 12 ̆ ԍ ᾢ Ὲ Ԋᴪ ֲ ᵞԍ

ᵞֲ ̆2019 4 Ὲ ҽ₮ Ԋӊ╠̆ ᾢ Ὲ Ԋ Ȃ 

̂3̃ ֲ ꜚ ’ 

 ֲ  

2019 1 1 -

2021 6 9  
ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ ȁ ᴯȁ  

2021 6 10 -

ׂ 
ȁ ֦ȁ↔ ȁ ḱ ȁ ȁ ᴯȁ  

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӊ ֪ ῏  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӊ Ҍ ֪ ῏

Ȃ 

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ /Ὶ ’ 

ӥ ̆ Ὲ ῤ Ὲ ᴋ ̆Ὲ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ֲ ῒז ᵝ̂Ҍ Ὲ ȁ ȁ

ᴪ Ⱶ̃ᴋ /Ὶ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ Ⱶ ᴋ /Ὶ ᵝ 
ᴋ /Ὶ ᵝ

Ⱶ 

ᴋ /Ὶ

ᵝҍῈ

῏ ῏  

 
Ԋ Ὶ

 
 

Ὶ ̆

 

Ὲ Ԋ/

Ὶ
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ᵝ 

 Ԋ 

ᵫ Ὲ  Ԋ  Ὲ Ԋᴋ

/Ὶ

ᵝ 

Ḡ ᴍ Ὲ  Ԋ  

ᵫ Ὲ  Ԋȁ  

↔  Ԋ 

Ҭ  

ȁ

̆ ‚

̆ ‚

Ҭ

◐Һᴋ 

Ὲ

Ԋᴋ /Ὶ

ᵝ 

қ ᴍ Ὲ

̂300328.SZ̃  
Ԋ 

 Ԋ 

ҍ  
ȁ /

 
Ὲ

Ԋᴋ /Ὶ

ᵝ 

қ ᴍ Ὲ

̂002666.SZ̃  
Ԋ 

қ ᴍ Ὲ

̂001202.SZ̃  
Ԋ 

ῌ Ԋ 

ᴪ  
◐ ȁ

 
Ὲ

Ԋᴋ /Ὶ

ᵝ 
қ ᴍ Ὲ  Ԋ 

ᵫ ῌ ᴍ Ὲ  Ԋ 

4ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

̂1̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ᶭ  

Ὲ ᴋ Ⱶ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ

̆Ὲ Ԋ ҹ Ȃ ‰ᶭ Ὲ ҙ

̆ Ὲ ’ ᵝ Ⱶ└ ȂῈ Ԋ Ҍ

Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ қ ᴪ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̆ Ԋ Ȃ 

̂2̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῤ ֲ ≠

’ 

ῤ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὲ ≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

Ԋȁ Ԋȁ ֲ  182.06 639.36 483.20 465.50 

ֲ ≠  4,205.36 10,833.17 8,233.54 3,172.39 
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≠  4.33% 5.90% 5.87% 14.67% 

 

 

Ӝȁ  

̂ѿ̃ ҍ Ὲ ῏ ’ 

Һᵣ    ΐᵣῤ  

Ὲ

қȁ

└ֲ

҉ץ10%

қ 

2022 3

26  
- 

῏ԍ ᴍ

₱ 

1ȁ ֲ Ὲ Ὲ

Ҍ Ὲ

֜ ҉ ӊ

12ҩ ῤ̆Ҍ

ҹףֲז ̆ӞҌ Ὲ

№ ᴍȂ2ȁ ֲ Ὲ

қ ᴪ Ὲ

֜ ҉ Ԋ қ

ᴪ Ὲ

Ὲ ῀ ֜

ӊ Ҍ⁞ Ὲ Ȃ

ᵖῈ Ὲ ֜

҉ Ԋ ̆ ֲ

Ȃ3ȁ Ҭ

ᴪȁ ֜ ҉ ᴍ

≢ ̆ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ȃ4ȁ

₱₮ΐ ̆ ֲ

ễῈ ֲ ₱

ᵬᴋᵥ ѿ℗

ȁ Ȃ 

ץ10%

҉ қ̂

̃ 

2022 6

28  
- 

῏ԍ ᴍ

₱ 

1ȁ ֲ Ὲ Ὲ

Ҍ Ὲ

֜ ҉ ӊ

12ҩ ῤ̆Ҍ

ҹףֲז ̆ӞҌ Ὲ

№ ᴍȂ2ȁ ֲ Ὲ

қ ᴪ Ὲ

֜ ҉ Ԋ қ

ᴪ Ὲ

Ὲ ῀ ֜

ӊ Ҍ⁞ Ὲ Ȃ

ᵖῈ Ὲ ֜

҉ Ԋ ̆ ֲ

Ȃ3ȁ Ҭ

ᴪȁ ֜ ҉ ᴍ

≢ ̆ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ȃ4ȁ

₱₮ΐ ̆ ֲ

ễῈ ֲ ₱

ᵬᴋᵥ ѿ℗

ȁ Ȃ 
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ῃᵣ Ԋ

̂ Ԋ

̃ȁ

Ԋȁ

ֲ  

2022 3

26  
- 

῏ԍ ᴍ

₱ 

1ȁ ֲ Ὲ Ὲ

Ҍ Ὲ

֜ ҉ ӊ

12ҩ ῤ̆Ҍ

ҹףֲז ̆ӞҌ Ὲ

№ ᴍȂ2ȁ ֲ ᴋ

Ὲ Ԋ/ ֲ / Ԋ

̆ ᴍҌ

ֲ Ὲ ᴍ

25%Ȃ ֲ 6ҩ ῤ̆Ҍ

ֲ Ὲ ᴍȂ

ֲҌ Ⱶ Һ

҉ Ȃ

3ȁ Ҭ ᴪȁ ֜

҉ ᴍ ≢

̆ Ҭ ᴪȁ ֜

Ȃ4ȁ ₱₮

ΐ ̆ ֲ ễῈ

ֲ ₱ ᵬᴋᵥ

ѿ℗ ȁ

Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲ̕ῃᵣ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

2022 3

26  
- 

῏ԍ ᾧ ҙ

Ԉ ₱ 

ѿȁ Ὲ ̆ ֲȁ ֲ

Ẽȁ ȁ ῒז῏

℗ ̆

ԊҍῈ׆ ᵌ ҙ

Ⱶ̕ ֲ └ ῒזᴑҙ

ԊҍῈ׆

ᵌ ҙⱵ̕ ֲȁ ֲ

Ẽȁ ȁ ῒז῏

℗ ᴋᵥҍῈ

Ԉ῏ ῒזᴑҙ

└̕ԋȁ ֲ

Ҍ ᴋᵥҍῈ ׆

Ԋ ҙⱵ ῒזᴑҙ

└̕҈ȁ

ֲ Ḇ ֲ Ẽȁ

ȁ ȁῒז῏ ℗

ץ ֲ └ ῒזᴑ

ҙ/ ᵣ Ҍ

Ԋȁ׆ ҍ ҍῈ

֟ȁ Ԉ ᴋᵥ

ꜚ̕ ȁ ֲ Ҍᴪ≠ Ὲ

└῏ ῏

ֲ Ԋ/ Ԋ/ ֲ

ᵝץ ֲ ⱬ

Ὲ Ὲ ῒז қ

≠ ꜚ̕ԓȁ

ֲ Ὲ

ԊҍῈ׆⅞ ᵌ

ҙⱵ̆ ֲ Ὲץ

ᴇ ֟
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Ὲ Ȃ ֲ ₱

Ḡ Ὲ ῃᵣ қӊ ᵬ

₮̕ ֲ ₱

ѿ ҹ ӊ

Ȃᴋᵥѿ ҹ

Ҍ ῒז

Ȃ ֲ ҉

̆ ᶭ ễ ῏

̆

Ԋ Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲ̕ῃᵣ

Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ ̕

ֲ 5%

҉ץ ᴍ

‗

қ 

2022 3

26  
- 

῏ԍ⁞

῏ ֜

₱ 

ѿȁ ֲ ֲ῏ԍ

Ḡ ȁ

ᴪ ᶫԅ ῤ ֲ

ֲ῏ ҍῈ ӊ

ῃ ῏ ֜ ’̂

̃̆ғῒ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ

ȁ

Ȃԋȁ ֲ ᾧ ֲ

ץ ֲ └ ⱴ

Ὲ ҍῈ ӊ ֟ ῏

֜ Ԋ ̂ Ὲ

’ ̃̆ ԍҌ

ᾧ ῏ ҙⱵ

֜ ̆ ȁ

҉̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ

ễ ↕ ̆֜ ᴇ

Ὲ ᴇ Ȃ

҈ȁ ֲ Ҥ Ὲ

Ҭ῏ԍ῏ ֜ Ԋ

̆ ῏ ֜

Ὲ ῏ ֜ ‗

̆ ̆

῏ ֜ Ԋ Ḥ

Ȃ ȁ ֲḠ Ҍᴪ≠ ῏

֜ Ὲ ≠ ≠

̆Ҍᴪ Ὲ

‗ Ὲ ῒז

қ Ȃԓȁ ֲ

Ҍ Ҍ ҉

Ὲ ῒ ῏ қ

̆ ԇץ ễȂ 

Ὲ

қȁ

└ֲ̕

Ὲ ҉ץ5%

ᴍ ‗

қ̕

ῃᵣ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

2022 3

26  
- 

῏ԍ ᾧ

₱ 

1ȁ 2019 ׂ̆ ֲҌ

ᴋᵥץ ᶏ Ὲ

ҹ̆֞Ҍ Ὲ ҹ

ֲ ֲ └ ῒזᴑҙ

ᶫ Ḡ Ȃ2ȁ ֲ Ҥ

ȁ ȁ ᴆ

ץ Ὲ ῏ └

̆Ҍץᴋᵥ ᶏ

Ὲ ֟ ̆Ҍץᴋᵥ
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Ԋ׆

Ὲ ῒז қ≠

ҹȂ3ȁ ֲ῏ ℗

ֲҍ ֲ

└ ᴑҙӞ ҉

ҍ Ȃ

ҍ Ὲ ῒז

қ ⌠ ’̆

ֲ ᶭ ễ

ᴋȂ 

ֲ 
2022 3

26  
- 

῏ԍῈ

ӥ

Ẋ ȁ

Ҋ

ᴍ

ễ ῏

 

1ȁ ӥҌ Ẋ

ȁ ̆

Ὲ ῒ ȁ‰

ҩ≢

ᴋ̕2ȁ Ҭ ᴪȁ ֜

῏

Ὲ Ὲ

ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ Ὲ

ᴆ

ȁ ̆ Ὲ

₮ ᴍ ̆

֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ

̆ᶭ Ὲ ῃ

̆ ᴇ ᴇⱴ

≠ ̂

Ὲ

ȁ ȁ Ὲ

Ԋ ̆ ᴇ

̃̆ ῏

ȁ Ȃ

҉ ᴍ ̆

ȁῈ

ῒ׆ ̕3ȁ Ҭ ᴪȁ

֜ ῏

Ὲ Ὲ

ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ

├֜ Ҭ

̆ ᶭ ễ Ȃ

Ὲ ҍ

ᶭ

├ ȁ ῏

ԇץ Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲ 
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26  
- 

῏ԍῈ

ӥ

Ẋ ȁ

Ҋ

ᴍ

1ȁ ֲ ӥҌ

Ẋ ȁ

̆ ֲ ῒ ȁ‰

ҩ≢

ᴋȂ2ȁ Ҭ ᴪȁ

֜ ῏

Ὲ Ὲ
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ễ ῏

 

ӥ Ẋ ȁ

̆

∞ Ὲ

ᴆ ȁ

̆ ֲ ≠ Ὲ

ᵝ̆Ḇ Ὲ ᶭ

Ὲ ῃ ̕ ֲ

ᶭ ᴍ

̂ ̃Ȃ3ȁ Ҭ ᴪȁ

֜ ῏

Ὲ Ὲ

ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ

├֜ Ҭ

̆ ֲ ᶭ ễ

Ȃ Ὲ ҍ

ᶭ

├ ȁ ῏

ԇץ Ȃ 

ῃᵣ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  
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26  
- 

῏ԍῈ

ӥ

Ẋ ȁ

Ҋ

ᴍ

ễ ῏

 

1ȁ ֲ ӥҌ

Ẋ ȁ

̆ ֲ ῒ ȁ‰

ҩ≢

ᴋȂ2ȁ Ҭ ᴪȁ

֜ ῏

Ὲ Ὲ

ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ

├֜ Ҭ

̆ ᶭ ễ Ȃ

Ὲ ҍ

ᶭ Ҭ

ᴪȁ ֜ ῏

ԇ

ץ Ȃ 

ֲ 
2022 3

26  
- 

῏ԍ

₱ 

̂ѿ̃Ὲ Ҥ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉

Ҭ ᵬ₮ Ὲ Ԋ

̆ ᴪ ̆

Ὲ ᵬ ̂

῏ ȁ ȁ

└

̃̆Ὲ

Ҋץ ̔1ȁ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ ᵣ

҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ

қ ᴪ ̕2ȁ

῏ ῏ ῤԇ

ץ ̕3ȁ



 

1-1-74 

ץ ̆ Ὲ

ȁ ῏

Ԋ ̕

̆ Ὲ

ᵬ₮ ȁ

ȁ ᾟ ף

̕4ȁ Ὲ ῃ

῏ Ԋ ֟ Ҍ

≠ ӊ╠̆ Ὲ Ҍ

├̆ ᵖҌ ԍ ȁ

Ὲ ṽ├ȁ Ὲ ṽ├

├ ῒ

ז ̕5ȁ Ὲ ῃ

῏ Ԋ ֟

Ҍ≠ ӊ╠̆ Ὲ Ҍ

ᴋᵥץ

ҹ ҩֲ ᴋ Ὲ ӊ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ⱴ ̕6ȁ Ὲ

̆ Ὲ ᶭ ễ

̕ Ὲ

̆ ῏

̕7ȁῒז

ץ Ȃ̂ԋ̃

῏ ȁ ȁ

Ὲ

└ ̆ Ὲ

ᵬ ̆ Ὲ

Ҋץ ̔1ȁ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ ᵣ

҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ

қ ᴪ ̕2ȁ

ᵬ₮ ȁ ȁ

ᾟ ף

ץ̆ Ḡ

Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲ 
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26  
- 

῏ԍ

₱ 

̂ѿ̃ ֲ Ҥ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉

Ҭ ᵬ₮ Ὲ Ԋ

̆ ᴪ ̆

ֲ ᵬ ̂

῏ ȁ ȁ

└

̃̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ
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қ ᴪ

̕2ȁ ῏ ῏

ῤԇץ ̕3ȁ

ץ ̆

ֲ ȁ

῏ Ԋ ̕

̆

ֲ Ὲ ᵬ₮

ȁ ȁ ᾟ

ף ̕4ȁ ֲ Ả

Ὲ қ№ ̆

ֲ Ὲ ᴍ Ҍ

̆ ֲ ῏

ҹ

̕5ȁ ֲ ῏

Ԋ ̆

ֲᶭ ễ ̕

ֲ ̆ ҉

Ὲ ̕6ȁῒז

ץ Ȃ

̂ԋ̃ ῏ ȁ

ȁ ֲ

└ ̆

ֲ ᵬ ̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ

Ҭ ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐ

ᵣ қ ᴪ

̕2ȁ Ὲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ

ף ץ̆

Ḡ Ὲ Ȃ 

ῃᵣ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  
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26  
- 

῏ԍ

₱ 

̂ѿ̃ ֲ Ҥ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉

Ҭ ᵬ₮ Ὲ Ԋ

̆ ᴪ ̆

ֲ ᵬ ̂

῏ ȁ ȁ

└

̃̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ

қ ᴪ

̕2ȁ ῏ ῏

ῤԇץ ̕3ȁ

ץ ̆

ֲ ȁ
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῏ Ԋ ̕

̆

ֲ ᵬ₮ ȁ

ȁ ᾟ ף

̆ ҉ ᾟ

ף ֜Ὲ қ ᴪ

̕4ȁ ֲ ῏

Ԋ ̆

ֲᶭ ễ ̕

ֲ ̆

҉ Ὲ ̕5ȁ ֲ Ả

Ὲ қ№ ̂

̃̆ ֲ Ὲ

ᴍ̂ ̃ Ҍ ̆Ҍץ

ᴋᵥ Ὲ ⱴ ֲ

̆ ֲ ῏

ҹ ̕6ȁῒז

ץ Ȃ

̂ԋ̃ ῏ ȁ

ȁ ֲ

└ ̆

ֲ ̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ

қ ᴪ

̕2ȁ Ὲ ᵬ

₮ ȁ ȁ ᾟ

ף ץ̆ Ḡ

Ὲ Ȃ ֲ

Ҍ Ⱶ ȁ

ᵬ₮ ⌠

Ȃ 

Ὲ 5%

҉ץ ᴍ

‗

қ 
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- 

῏ԍ

₱ 

̂ѿ̃ ֲ Ҥ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉

Ҭ ᵬ₮ Ὲ Ԋ

̆ ᴪ ̆

ֲ ᵬ ̂

῏ ȁ ȁ

└

̃̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐᵣ

қ ᴪ

̕2ȁ ῏ ῏
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ῤԇץ ̕3ȁ

ץ ̆

ֲ ȁ

῏ Ԋ ̕

̆

ֲ Ὲ ᵬ₮

ȁ ȁ ᾟ

ף ̕4ȁ ֲ Ả

Ὲ қ№ ̆

ֲ Ὲ ᴍ Ҍ

̆ ֲ ῏

ҹ

̕5ȁ ֲ ῏

Ԋ ̆

ֲᶭ ễ ̕

ֲ ̆ ҉

Ὲ ̕6ȁῒז

ץ Ȃ

̂ԋ̃ ῏ ȁ

ȁ ֲ

└ ̆

ֲ ᵬ ̆ ֲ

Ҋץ ̔1ȁ Ὲ

Ҭ ᴪȁ ֜ Ḥ

ᵣ҉ ȁᾟ№

’ȁΐ

ᵣ қ ᴪ

̕2ȁ Ὲ

ᵬ₮ ȁ ȁ ᾟ

ף ץ̆

Ḡ Ὲ Ȃ 

ֲ̕Ὲ

қȁ

└ֲ̕Ὲ

Ԋ̂

Ԋ

̃ȁῈ

ֲ
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24  
- 

Ҍ

Ὲ

֤ ├֜

҉ ҈ ῤ

ᴇ

῏  

ѿȁ ᴇ ΐᵣ

ᴆ Ὲ ֜ ҉

ӊ ѿҩ ῤ̆ Ὲ

₮ 10ҩ֜ ᴇ

ᵞԍ ᴇ ̆Ὲ

ꜚ ᴇ ̕ Ὲ

֜ ҉ ӊ ԋ

ҩ ҈ ῤ̆ Ὲ ₮

20ҩ֜ ᴇ

ᵞԍῈ ѿ

‪ ֟ ̂

≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆

‪ ֟ ̃̆ Ὲ

ꜚ ᴇ Ȃ ᴇ

̆Ὲ

№ ֤ ├֜

҉ ᴆȂ Ὲ ֤

├֜ ҉ ӊ ѿҩ

ῤ̆Ὲ ꜚ ᴇΐᵣ
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ῤ̆Ὲ

ᴇ 3ҩ֜ ԍ

ᴇ ̆ Ả ᴇ

̕Ὲ ֤

├֜ ҉ ԋҩ ҈

ῤ̆ Ὲ ᴇΐᵣ

ῤ̆ Ὲ

5ҩ֜ ᴇ ԍ

ѿ ‪

֟̆ Ả ᴇ

Ȃ ᴇΐᵣ

̆ Ῥ ҉ ꜚ

ᴆ̆↕Ῥ ꜚ ᴇ

Ȃԋȁ Ὲ ᴇ ΐᵣ

Ὲ ᴇ

̆ Ҋץ ̔

̂ѿ̃Ὲ қ

└ֲ Ὲ Ὲ

ᴇ ꜚ ᴆ ̆Ὲ

қȁ └ֲ ₮

Ὲ ȂῈ

қȁ └ֲ ῏

ᴇ Ὲ ӊ ҈ҩ

ῤץ Ҭ

ᴪȁ ֜ ‰ ֜

Ὲ ȂῈ

֜ ҉ ӊ ѿҩ ῤ

ᴇ ̆

ᴇ Ҍ ԍῈ

ᴇ ̕Ὲ ֜

҉ ӊ ԋҩ ҈ ῤ

ᴇ ̆

ᴇ Ҍ ԍῈ

ѿ ‪ ֟̂

ѿ ‰ ̆ ≠

№ ȁ Ὲ ȁ

ȁ ’ Ὲ ‪

֟ ₮ ̆

‪ ֟ ̃̕

қȁ └ֲ

Ҍ Ὲ

3%̆ ғ қȁ └ֲ

ԍ Ҍ ῒ

҉ѿ Ὲ №

30%̆ ԍ

Ҍ ῒ҉ѿ Ὲ №

60%̆ ⅞

Έҩ ῤҌ₮

̆ Ḡ Ҍᴪ

Ὲ № Ҍ Ὲ

҉ ᴆȂ
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̆₮ Ҋ↓

̆Ὲ қ └

ֲ ᶭץ ῏

̆ҌῬ Ὲ

⅞̔1ȁῈ ᴇ

Ҍ ꜚ ᴇ ᴆ

̕2ȁ Ὲ

Ҍ Ὲ ҉

ᴆ̕3ȁ

қ ӈ

Ⱶ̆ғ қȁ └ֲ

⅞ Ȃ̂ ԋ̃Ὲ

Ὲ Ὲ

қȁ └ֲ ᴍ

⌠ ҉ ᶭ ῏

̆ҌῬ

Ὲ ⅞ ̆Ῥ

₮ ᴇ

ȂῈ Ԋᴪ └ Ὲ

ᴍ ̆

Ԋᴪȁ қ ᴪ Ȃ

ᴍ қ ᴪ

̆ ṽ ֲ

Ὲ ῒז ⁞

ȂῈ ῏ ᴇ

Ὲ ӊ ҈ҩ ῤץ

Ҭ ᴪȁ ֜ ‰

֜ Ὲ

ȂῈ ֜ ҉ ӊ

ѿҩ ῤ ᴇ

̆ ᴇ

Ҍ ԍῈ ᴇ ̕Ὲ

֜ ҉ ӊ

ԋҩ ҈ ῤ ᴇ

̆ ᴇ

Ҍ ԍῈ ѿ

‪ ֟̂ ѿ

‰ ̆ ≠ № ȁ Ὲ

ȁ ȁ

’ Ὲ ‪ ֟

₮ ̆ ‪ ֟

Ȃ̃Ὲ

Ҍ Ὲ 5%̆

ғῈ ԍ

Ҍ ԍ Ԋ

҉ѿҩᴪ

ԍ Ὲ қ‪≠ 20%̆

Ḡ Ҍᴪ Ὲ

№ Ҍ Ὲ

҉ ᴆȂ Ҭ

ᴪȁ ֜ Ҍᾛ
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Ҍ Ȃ

̆Ὲ ᴇ

Ҍ ꜚ ᴇ

ᴆ ̆ ҌῬ

Ȃ̂ ҈̃ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ Ὲ

Ὲ қȁ └ֲ

Ὲ ⌠ ҉ ғ

Ὲ ⌠ ҉ ̆

ᶭ ῏

̆ҌῬ Ὲ

⅞ ̆Ῥ ₮

ᴇ ̆Ὲ

Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃

ֲ ₮ Ὲ

ȂῈ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ ῏ ᴇ

Ὲ ӊ ҈ҩ ῤ

ץ Ҭ ᴪȁ

֜ ‰ ֜ Ὲ

ᴍȂῈ ֜

҉ ӊ ѿҩ ῤ

ᴇ ̆

ᴇ Ҍ ԍῈ

ᴇ ̕Ὲ ֜ ҉

ӊ ԋҩ ҈ ῤ

ᴇ ̆

ᴇ Ҍ ԍῈ ѿ

‪ ֟̂ ѿ

‰ ̆ ≠ №

ȁ Ὲ ȁ

ȁ ’ Ὲ ‪

֟ ₮ ̆

‪ ֟ ̃̕ Ὲ

Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃

ֲ ̆ ԍ

Ҍ ҉ѿ Ὲ׆

30%̆ғ

ԍ ᴍ Ҍ ῒ҉

ѿ ̆

⅞ Έҩ ῤҌ

₮ ᴍ̆ Ḡ

Ҍᴪ Ὲ

№ Ҍ Ὲ ҉

ᴆȂ̂ ̃ῒזԊ 1ȁῈ

ῒ қȁ └ֲ̆

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃

ֲ ҉

ӈⱵ ̆ ȁ

ῒ Ḥ

ӈⱵ̕2ȁ ԍῈ
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ҽ ᴋ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ ȂῈ

ҽ ᴋ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ ̆

ῒ Ạ₮ӥ ̆

ῒ Ὲ Ҍ

Ὲ

֤ ├֜ ҉ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ

₮

Ȃ 

ֲ̕Ὲ

қȁ

└ֲ̕Ὲ

Ԋ̂

Ԋ

̃ȁῈ

ֲ
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Ҍ

Ὲ

֤ ├֜

҉

῏  

ѿȁ Ὲ

̆Ὲ

ȁ‪ ֟

╠ Ȃ תּ

῀ ᴪ Ὲ

̆ᵖּת

ѿ

תּ̆ ֟

ѿ ̆ Ὲ

‪ ֟ ⱴ ’Ҋ̆

ῤῈ ≠ Ḡ

ΐ ѿ Ҍ

̆Ὲ ⱴ

‪ ֟

Ȃԋȁ

ΐᵣ ̂ѿ̃

ⱴ Һ ҙⱵ ̆ ≠

ⱬ ̆Ὲ

ѿ ̆ ≠ԍ

Ὲ ҙⱵ ̕ ̆

Ὲ ֟ ṽ Ⱶ

ѿ ᵞ̆Ὲ

ⱬ ⱬ ѿ ⱴ

׆̆ Ḡ Ὲ

̆ қ≠ Ȃ

Ὲ ѿ

ⱬ ̆Ὲ

ẫ ⌠ ⱬḠ

Ȃ ̆Ὲ

Һ ҙⱵ̆ⱴ Һ ҙ

Ⱶ ⱬ ̆ ѿ Ὲ

̆ Ὲ

≠ ⱬ̆ҹ қ

Ȃ̂ԋ̃ Ὲ ̆

Ὲ ԅ

ῤ └ᵣ ̆

Ҍ ȂῈ ⱴ ᴑҙῤ

└̆ ᴑҙ Ȃ

Ὲ ⱴ ̆

Ḡ ֟ ’Ҋ̆ ᵞ
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ᵝ֟₮ ̆ ̆

Ὲ ᶏ ̆

≠ ⱬ̆ῃ └Ὲ

Ȃ̂҈̃ⱴ

תּ ̆Ԉ

תּ

Ὲ

̆ Ὲ

ⱬ ≠ ⱬ̆ ≠ԍῈ

ȁ ̆Ԉ

̆

₃ қ ̆ ᵞ

Ȃ̂ ̃ תּ

̆ תּ ᶏ

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ

תּ

̆Ԉ תּ

֟

̆ ⱴ қ Ȃ

תּ ⌠ᵝ ԍ Ԋ

ᴪ Ғ Ҭ̆ Ḡּת

ᶏ ȂῈ

תּ

̆ תּ ᶏ

̆ ≠ ̆ ⱴ

̆

ⱬȂ̂ԓ̃ᴨ Ὲ

└̆ ≠ №

ҹ ȁ

⅞ҍ └̆Ḡ ≠

№ ̆

Ὲ └ ԅȇῈ ̂

̃Ȉȁȇ≠ № └ Ȉץ

҉ ҈ қ№

⅞̆ ԅῈ ≠ № ῒ

№ ΐᵣ ᴆȁ

ᶛȁ№ ≠№

ᴆ ̆҉ ≠ԍ

Ὲ Ԉⱬ ≠

ⱬ̆ ̆

қ ȂῈ Ҭ

ᴪȁ ֤ ├֜ ₮

↕̆

ȂῈ

̆

Ҭ ҳ ῤ

̆Ὲ └ Ҍ

ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ

Ȃ҈ȁ

̂ѿ̃ қȁ
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└ֲ ҹḠ Ὲ

⌠℗ ̆Ὲ

қȁ └ֲ ̔1ȁҌ

Ὲ ̕2ȁҌ᷅

Ὲ ≠ ̕3ȁҌ ễ Ҍץ

Ὲ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ

≠ ̆ӞҌ ῒז

Ὲ ≠ ̕4ȁ ḆῈ ℗

̕5ȁ ֲ Ҥ Ὲ

└ ῏

ץ ֲᵬ₮ ᴋᵥ

῏

̆ ḠῈ

⌠℗

Ȃ ֲ ᵬ₮

Ҍ ̆

ȇ῏ԍ Ῥ ȁ

֟ ῏Ԋ

Ȉ ῏

ȁ ӈⱵ̆

Ҭ ᴪȁ ├֜

├

ᶭ ᵬ₮

̕ Ὲ қ

̆ ֲ ᶭ

ễ ᴋȂ̂ԋ̃ Ԋ̂

Ԋ ̃ȁ ֲ

ҹḠ Ὲ

⌠℗

̆Ὲ Ԋ̂ Ԋ

̃ȁ ֲ ̔1ȁ

Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז

ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז Ὲ ≠ ̕

2ȁ ֲ Ⱶ ҹ

̕3ȁҌꜚ Ὲ Ԋ׆֟

ҍ ֲ ῏ ȁ

ꜚ̕4ȁ

ῤ̆ Ὲ қ ᴪ

└ ҍῈ

’ ̆ Ὲ Ԋ

ᴪ қ ᴪ ῏

̂ ‗ ̃̕5ȁ

Ὲ ꞉̆

ῤ̆Ḇᶏ

Ὲ Ὲ ꞉

ᴆҍῈ

’ ̆
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Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ

῏ ̂ ‗

̃̕6ȁ ₱₮ΐ Ὲ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜

҉ ╠̆ Ҭ

ᴪ ├֜ ᵬ₮῏ԍ

ῒ

ῒז ̆ғ҉

Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ

├֜ ₮ΐ ᾟ

Ȃ7ȁ ֲ ℗ Ὲ

└ ῏

ץ Ạ₮ ᴋᵥ

῏

̆ Ὲ

̆

ֲᶭ Ὲ

ễ ᴋȂ8ȁᵬҹ

῏ ᴋҺᵣ

ӊѿ̆ ֲ ҉

Ҍ ҉ ̆ ֲ

Ҭ ᴪ ├֜

├ ῒ└

῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ

₮ ῏ Ȃ

̂҈̃Ὲ ҹḠ Ὲ

⌠℗ ̆Ὲ ̔Ὲ

҉

̆Ḡ Ҭ

≠ ̆ Ὲ

҉ ⌠

̆Ὲ қ ᴪ Ҭ

ᴪ ├֜ ├

℮҉Ὲ

ΐᵣ қ

ᴪῈᴧ Ȃ 

ֲ 
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῏ԍ≠ №

₱ 

Ὲ Ҍ Ὲ

֤ ├֜

҉ ̆ Ҥ ȇ қ

ᴍ Ὲ

̂ ̃Ȉȇ қ

ᴍ Ὲ ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈

қ№ ⅞Ȉץ ῏

ȁ ֤ ├֜

῏ ↕ ≠ №
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̂ № ̃└ ≠

№ ȁ ≠ № ‗

̆ ≠ № Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲ 

2022 3

26  
- 

῏ԍ≠ №

₱ 

Ὲ Ҍ Ὲ

҉ ̆ ֲ Ḇ

ᶏῈ Ҥ ȇ қ

ᴍ Ὲ ̂

̃Ȉȇ қ ᴍ

Ὲ ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ қ

№ ⅞Ȉץ ῏

ȁ ֤ ├֜ ῏

↕ ≠ № ̂

№ ̃└ ≠ №

ȁ ≠ № ‗

̆ ≠ № Ȃ 

ֲ̕Ὲ

қȁ

└ֲ 

2022 6

29  
- 

ᴆ ȁ‰

ȁ

ӥ 

қ ᴍ Ὲ /

қ ᴍ Ὲ

қȁ └ֲ

ᾢ Ὲ Ҍ

Ὲ ֤

├֜ ҉ ῃ ᴆ

ԅ ̆ ҉

ᴆҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢

ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

2022 6

29  
- 

ᴆ ȁ‰

ȁ

ӥ 

қ ᴍ Ὲ

ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ὲ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜

҉ ᴆҌ Ẋ

ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ

ҩ≢

ᴋȂ 

Ὲ

қȁ

└ֲȁ

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ

 

2022 3

26  
- 

῏ԍ

⁞

₱ 

1ȁ ֲ Ὲ ῒ

ҙ ╠ ̆

Ὲ ᴍȂ2ȁ ԍ

Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉

Ҋץ̂ ñ ò̃ ╠ ֲ

Ὲ ᴍ̆ ֲ Ҥ

Ạ₮ ῏ԍ ᴍ

└ ̆

ῤ̆Ҍ₮

╠ Ὲ ᴍȂ3ȁ

ֲ Ὲ ᴍ

̆ ֲ⁞ ̆ Ҥ

ᴪ ֤ ├֜
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῏ԍ қ⁞ ῏ ̆

└ ⁞ ⅞̆Ḡ Ὲ

̆ ῏

ԇץ Ȃ4ȁ

ӊ ң ῤ̆ ֲ

ң ῤ⁞

̆ῒ⁞ ᴇ Ҍᵞԍ

ᴇ̕Ὲ ҉ 6ҩ ῤ Ὲ

20ҩ֜

ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6

ҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆

Ὲ ꜚ

6ҩ ̕ Ὲ 6ҩ

ῤ ȁ ȁ

Ὲ

Ԋ ̆↕҉ ᴇ Ὲ

ᴇ Ȃ5ȁ

ֲ ҉ ₮

ᴍ̆ ֲ ᴍ⁞

̂ ̃

Ὲ Ȃ6ȁ ῏

↕ ̆ Ԋ

ḱ ̆ḱ

Ԋ ֞ ↕

Ȃ 

Ὲ  
2022 9

13  
- ₱ 

 1ȁῈ ̂ Ὲ ̃Ҍתּץ

ᴋᵥ

̕2ȁ תּ ῃ

ᶏ ӊ╠̆Ὲ ̂

Ὲ ̃Ҍץ ҍ Ὲ

Һ ҙⱵ ῏ Ὲ

Ȃ 

└ֲ

қ 

2022 9

13  
- ₱ 

  1ȁῈ ̂ Ὲ ̃Ҍתּץ

ᴋᵥ

̕2ȁ תּ ῃ

ᶏ ӊ╠̆Ὲ ̂

Ὲ ̃Ҍץ ҍ Ὲ

Һ ҙⱵ ῏ Ὲ

Ȃ 

Ὲ

қȁ

└ֲȁ Ԋ

ȁ  

2022 11

1  
- 

῏ԍ ᴍ

└

ᾟ  

Ὲ ҉ ȁ

Ḡȁ Ẋ Ҥ

ҹ ̆ ╠

ҹ ӊ ҹ

6ҩ ῤ̆ ֲ

ᴍ̆

֤ ├֜ ῏ Ⱳ

Ȃ Ὲ ҉

ֲ ῤ ֜ ȁ

ȁ Ẋ Ҥ

ҹ ̆ ╠ ҹ

ӊ ҹ 12ҩ
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ῤ̆ ֲ

ᴍ̆ ֤

├֜ ῏ Ⱳ

 

 

̂ԋ̃ ╠ Ὲ ’ 

Һᵣ    ΐᵣῤ  

қȁ

└

ֲȁ  

2015 8 19  - 
ᾧ ҙ Ԉ

₱ 
Ҍ ҙ Ԉ 

қȁ

└

ֲȁ

ȁ 5%

҉ץ қ 

2015 8 19  - 
῏ ֜

₱ 
῏ ֜  

 2015 8 19  - 

ȇ Ԋ̂ Ԋȁ

ֲ ̃

ӥȈ 

̆

ȁאָאלӈⱵ

 

 2016 4 22  -  

ȇ ᴍ

ӥȈ̔Ὲ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ

ᴍ ӊ

̆ ѿ ̆

ѿ ̆ῒ Ὲ

ᴋ

ᴍҌ ῒ

Ὲ ᴍ

25%̆ ῒ

ῤ̆Ҍ ῒ

Ὲ ᴍ 

 
2021 12 22  

2024 12

22  
 

Ὲ

҈  

қȁ

└

ֲȁ Ὲ

ᴍ

ȁ

 

2022 4 8  -  

҉ ӊ Ҍ⁞

ֲ ̆ ԍῈ

ῃ

Ὲ Ⱳ

 

ץ10%

҉ қ̂

̃ 

2022 6 28  -    

2022 6

29

҉ ӊ Ҍ⁞

ֲ   

̂҈̃ ῒז Ԋ  

Ȃ 
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ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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ԓ  ҙⱵ  

ѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’ 

̂ѿ̃Һ ҙⱵȁҺ ֟ Һ ҙⱵ ῀ Һ  

1ȁῈ Һ ҙⱵ ’ 

ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟ ᴑҙ̆

└ ҙ ᴑҙӊѿ̆ ῃ ⱴ ↨ ΐ № ᴍ

╠↓ȂῈ ֟ ↨ ΐ̂ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐץ ⱴ ↨ ΐ ȁ̃ ᾝ ᴆץ ΐ ̆ῒҬ ↨ ΐ

Ὲ Һ ֟ ȂῈ Һ ̆ ↨ ╕ ȁ ȁ

֟ ȁ֟ ֟ ץ ֟ ⇔ ԅ

ᵣ ̆Ὲ ֟ ↨ ΐ֟ ΐ ≠ȁ ȁ ȁ ᴇ ȁ

̆Һ ԍ ȁ ȁ ₀ ȁ ╝ȁ ᾣȁ℗

ⱴ ̆ ֟ ҍ ̆ ᵈ ᴆȁ ȁ

3C ֟ ⱴ Ȃ └ ҙ ҉̆Ὲ

ᾝ ᴆȁ ⱴ ȁ ↨ ⱳ ȁᾢ

ȁ ֟ ̆ ⱬԍ ҹץ └ ҹ ᴑ

ҙȂ 

ᶭ ⱬȁ ֟ ҍ Ⱶ ⱬ̆Ὲ ֟

└ ׆ ⌠ף Һ⇔ ҕ ̆Ὲ ҹΐ Ԉⱬ ᴨ ᴑ

ҙȂῈ ץ ľ ̂Monte-BiancõĿ ̆ ľץ ӊ ҹ

⇔ ᴇṿĿ ̆ᶭ 20 ῤ ҍ

Ⱶ Ⱶ ̆ ᶫ ȁҒҙ Ⱶ̆ ԅᴨ ̆ ԅ

̆ҍ ȁ ȁ Ҽ ̂002918.SZȁ̃DELTAȁ

KAJARIAȁRAKȁ ȁ ̂603833.SHȁ̃ ̂002600.SZ̃

ῤ ԅ ᵬ῏ ̆֟ ȁ ȁ ⱴ 60 ҩ

̆Ὲ № Ҋ̔ 
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̔ №ҹῈ ̆ ҍῈ ῀ ῏Ȃ 

Ὲ Ὲ ῐ ҹ ᴑҙ̆ ῐ ҹ қ ľҒ

ĿҬ ᴑҙȂῈ ῤ └ ҙҬ ΐ ↨ ╕

ȁ ȁ֟ ȁ ֟ ⇔ ֟ ⱬ ᴑҙȂᵬҹ ῤ

└ ᴑҙӊѿ̆Ὲ Һ ҍ└ ‰ ҙ ‰῍ 8 Ȃҹ

ѿ Ḡ ̆ ̆Ὲ Ҭ ҹҒ≠

̆ ̆Ὲ 127Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠

94 ȂῈ Ҭ ҙ ᴪ ԇ ľҬ ҙļ ҈ԓĽ ⇔ ᾢ

ᵣĿ̆ Ҭ ΐ ҙ ᴪ ľ2020 ᾢ ᴪ ĺĺ֟ ₮ ᶃĿ

̕Ὲ ҩ ̆ῒҬľ ↨ ΐ ῒ Ŀ Ҭ

ҙ ѿ ľ̆ ╕ ↨ ΐ └ ῏ ֟ҙ

Ŀ қ ԋ ̕Ὲ қ ᴪ Ḡ ᴪ

ľ2021 қ Ḡ ᴑҙĿ̆ қ ֟ Ḡ ᴪ ľ2021

қ ֟ ᴑҙĿȂῈ ֲⱬ ᴪḠ ῃ ᴪ

ᵬ ̆ қ қ └

ᵬ ̆ қ ȁ қ ᴪȁ қ ᴪ

қ Ҭ ᵬ / Ҭ ץ ҩ ֟ ᵬ

Ȃ 
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2ȁ ֲҺ ֟  

Ὲ ↨ ΐ֟ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ

ⱴ ↨ ΐ Ȃ ↨ Ҭ ̆ΐ ᴨ ᴰ ȁ

̆ ↨ ΐ ȁ ȁ ȁ ₀

ⱴ ΐӊѿ̆ ԍ ȁ ȁ ȁ Ḡ֟ ֣̆ ľ ҙ Ŀ

̆ └ ҙӞ ȁ ֟ҙ̆ῒ ֟ҙ ԅ

ѿҩ ҙ ⱬȂ 

Ὲ ֟ ↨ ΐ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

֟

№  

ΐᵣ 

֟  
 ⱳ  ׃

╕

↨

ΐ 

 

 

Һ ԍ ȁ

ȁ ᾣ֟̕ ΐ ╝ ȁ

ȁ ȁᶏ ȁ

ȁ ᵞ Ȃ 

 

 

╕

↨

ΐ 

↨  

 

  
 

Һ ԍ ȁ ȁ ₀

╝ⱴ ֟̕

̆Ҍ ȁҌ ̆ ╝

ᾣ Ȃ 

↨  

 

 

 

Һ ԍ ȁ ℗◓ȁ

ץ ₀ ℗◓֟̕

℗◓̆Ҍ ȁҌ ̆℗

Ȃ 

↨  

 

 

Һ ԍ ȁ

╝̕Ὶ ≠ ̆

̆ΐ ᵞ

ᴨ Ȃ 

↨  

 

 

Һ ԍ ȁ ₀ ℗

◓ȁ ֟̕ ΐ ȁ

≠ ץ Ȃ 

ⱴ

↨

ΐ 

ΐ 

 

Һ ԍ ᴆȁ

ȁ3C ֟ ⱴ ֟̕

ΐ ȁ ≠ ץ ꜚ

ΐ ᴨלȂ 
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↨ ΐӊ ̆ ῤῈ ֟ ᾝ ᴆץ ΐ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

֟

№  

ΐᵣ֟

 
 ⱳ  ׃

ᾝ

ᴆ 
 

 

Һ ԍ ȁ ȁ3C

ȁ ȁ ֟

ȁ ꜚ ᴆȂ֟ ȁ ᴇ

Ȃ 

ΐ 
 

 

Һ ԍ

ȁ ᾣȂ֟ ȁ

╝ ̆ ᾣ

Ȃ 

3ȁῈ ↨ ΐ  

Ὲ ↨ ΐ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ ⱴ

↨ ΐ̆Һ ԍ ȁ ץ ⱴ ̆Һ ȁ

Ҋ̔ 

 ╕ ↨ ΐ ╕ ↨ ΐ ⱴ ↨ ΐ 

Һ

֟  
ȁ  

↨ ȁ ↨

ȁ ↨ ȁ ↨

 

ΐȁ  

 

֒ ȁ

ᵬҹ

ֲץ̆╕ ↨ ҹ ̆

↨ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᵣ

֟ └  

ץ ȁ ȁ ῒ

ᵬҹ ╕Һᵣֲ̆ץ

↨ ҹ ̆ ↨

ȁ ȁ‛ ȁ

ȁ / /

֟ └  

ץ Ạ

╕̆

̆ ҉ ȁ

֟ ↨

ᵣ҉└  

 

↨ ΐ

╕ ↨ ΐ ҉

֟ Ȃ

└

̆ΐ ғⱴ

̆ ῐ

̆ ѿ ȁ

╕

↨ ΐ ̆ῒ

Ḡ ≠ ’Ҋ ѿ

̆ ԍ ╕

҉ҩҕ 90 ̆ף

ȁ ֟ ῤ

̆ⱴ ↨

ΐ Ӟ ҉ Ȃ 2000

̆Ὲ ӊ∆ ԅ

╕ ↨ ΐ

ȁ ֟̆ ₮ ↨

ȁ ȁ

̆ ԍ ȁ ȁ ₀

ȁ

ᾣȁ℗◓  

Ҋ

ᴆȁ ȁ3C ֟

ҙ ̆

ⱴ ΐ

̆Ὲ ԍ

ȁ ⱴ

↨ ΐ ⱳ

̆

ⱴ ̆

ȁ ⇔

ⱴ ↨ ΐ 
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↨ ΐ̆ Ḡ ғ

ᾣ ̆ ᾧ⌂

̆ Ҋ

ⱴ ̆

Ὲ ̆ ₮

↨ ΐ 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ Һ  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀№֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 27,039.21 75.49% 57,841.70  75.96% 40,881.27  72.29% 40,470.61  68.24% 

ῒҬ̔

╕

↨

ΐ 

12,318.47 34.39% 32,109.91 42.17% 22,060.28  39.01% 17,936.83  30.24% 

╕ ↨  

ΐ 

8,782.04 24.52% 16,570.49 21.76% 12,855.79  22.73% 14,980.69  25.26% 

ᾝ ᴆ 
3,996.12 11.16% 5,151.44  6.76% 3,220.85  5.70% 4,114.99  6.94% 

ΐ 
790.57 2.21% 2,007.90 2.64% 1,581.44  2.80% 2,597.54  4.38% 

ⱴ

↨

ΐ 

981.07 2.74% 1,647.96  2.16% 757.76  1.34% 581.22  0.98% 

ῒ0.44%  259.34 0.72%  405.15 0.46%  354.00 0.48% 170.94 ז 

 8,778.10 24.51% 18,310.44  24.04% 15,668.48  27.71% 18,838.08  31.76% 

ῒҬ̔

 
5,273.47 14.72% 11,465.46 15.06% 9,674.50 17.11% 9,813.38 16.55% 

ᾣ  1,931.61 5.39% 4,525.79 5.94% 4,521.82 8.00% 6,918.41 11.67% 

ῒ3.55% 2,106.30 2.60% 1,472.15 3.05% 2,319.20 4.39% 1,573.01 ז 

 35,817.31 100.00% 76,152.14  100.00% 56,549.75  100.00% 59,308.69  100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ №≢ҹ 99.23%ȁ94.24%ȁ98.50%

98.06%̆ ῒҬ ↨ ΐҹ ֲ Һ ῀ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ  

ῤῈ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ≠  

Ὲ Һ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ ⱴ

↨ ΐ ↨ ΐץ ᾝ ᴆȁ ΐ ֟ ῀ ≠ Ȃ 
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2ȁ  

Ὲ ֟֟ ȁ └ └ ῏ ̆Ὲ └ ԅ ȁ

ד ȁ └ └ ᴆ̆ ᶫ ץ └̆

ᶫ Ύ̆ҍҺ ᶫ ԅ ᵬ῏ ̆Ḡ ᴑҙ ֟ȁ

ᶫ Ȃ ֟ Ҭ ȁ ̆Ὲ Һ ҍᶫ

̆ ᴇ ȁΐᵣ ֟ ץ⅞ ῃ

ΐᵣ ⅞̕ ԍ ∞ ᴇ҉ ̆Ὲ ט ט

̆ ╠ ᴇ ̆⁞ ᴇ ꜚ Ὲ ֟ ̕ ԍ ȁ

֟ȁ № ȁᶏ ̆Ὲ Ҋ ̆ҍᶫ

Ȃ ⌠ Ὲ ῒ ȁ ȁ ῀

Ȃ 

 

3ȁ ֟  

̂1̃ Һ ֟ 

Ὲ Һ ľץ ֟ҹҺȁ ῃ ҹ Ŀ ֟ ̆

’ȁ ȁ ᴆ ῃ ̆ ⅞ ֟Ȃ

̆ ֟ ᴪ ȁ ȁ ̆ ֟

ȁ ȁᶫ └ ֟ ⅞̆ ֟ ֟

└ ‰ ֟̆ ֟ ȁ῀ ̆ ד

Ữ ȁ ֟  Ȃט֜

 

̂2̃  
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ֲ ΐȁ ↨ ΐ ᵬҹῈ Һ ֟ ᾟ̆ῒҬ

ΐ Ὲ Һ Ȃ 

̂3̃ ⱴ  

ֲ ⱴ Һ Ὲ ᾝ ᴆ ⱴ ⱴ

҈ ⱴ Ȃ 

4ȁ  

ῤ̆Ὲ ץ ҹҺ̆ ῀ Ȃ 

̂1̃  

Ҭ ѿ ף Ȃ Ҋ̆Ὲ ֲ

ף ̆ ҍ ᵬ ӊ ̆Ὲ

̆ Ὲ ȁ ֟ȁ ȂῒҬ̆Ὲ № ᶭ

ף ץ Ⱶ ⱬ̆ ꜛῈ Ḥ ȁ

ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ꜚ ḆᶏῈ ҍ

֜ ̆Ὲ ף ט ᵳ Ȃ 

֟ ᴇ Ⱶ Ҍ ̆Ὲ №ҹ

ң ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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ŵ Ὲ / ֟ ȁ֟ ̆ҹ

ᶫ ῏֟ ̆ ᴇҍ Ȃ 

Ŷ Ὲ ֟ ⱴ ’ȁ ֟ ҹῒ

ᶫҩ ֟ ̆ҹ ╝/ᾣ/℗◓ ֟ ᶫ ↨ ΐ

֟ ̆ Ⱶֲ ҹ ᶫ֟ ῒז ῏ Ⱶ ҙⱵ ȂῈ

ҍ ֟ ֟₮ ̆ ᴇҍ

֟₮ ῀ ΐ Ȃ 

ᴨⱷל Ҋ̔ 

   

ᴇ 

֟ ֟

֟ ̆ ᵝ ֟

̆ Ԉ ץ̆’ ҙ

Ⱶ ȁ ’ ᴇ 

֟ ֟ ȁ

Ԉ ’ ̆ ֟ ᴇ  

≠  ᵣᵞԍ  ᵣ ԍ  

Ḥ  ҙⱵ ȁ Ḥ ’ȁ ᵬȁ ȁ ᵬ╠ ’  

 ’Ҍ ̆ѿ 4-6ҩ  

 
Һ ȁ ᴪ ȁ ȁ

׃  

Һ ȁ ᴪ ȁ ȁ

׃ ȁף ׃  
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 ᵬ̆  ᵞԍ  

 
֟ ӗץ

ᵝ  
ӗץ ᵝ  

̔֟ ҹ ֟₮ ҍ Ҭ Ὲ ֟ ᶛ̆ҹῈ ῤ

ᶏ Ȃ 

ᵣ ̆Ὲ ң ҹ ҙῤ

̆ԋ Ḥ ҹѿ ̆ ᴇȁ≠ ȁ

ѿ ̆ ̆ ΐ ѿ ᴨ̆ל

≠ ΐ ѿ ᴨלȂ 

̂2̃  

Ὲ ҍ ̆ Ὲ ӯ ֟ Ҋ

Ȃ 

5ȁ  

Ὲ ѿ ҉ ῀̆ ̆Ὲ

῏ ҉Ҋ ̆ ҍ ȁ ̆ΐ Ҋ

╠ ȁ ⱬ ֟ ⱬ̆ץ Ḡ ᾢ ̆

Ȃ 

Ὲ ȁ ֟ȁ ԑ ̆ ֟

̆└ ֟ ⅞ ̆ ֲ ⅞ ̆ ֟

֟ ̆ Ҋ ֟ ȂῈ Һ

Ҋ̔ 

 

   

 

6ȁῈ ╠ ȁ ῏ ץ

’ 

Ὲ ԅῈ ȁῈ ҙ ȁ҉ ᶫ ῏
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ȁҊ ȁῈ ֟ ̆ ԅ ≠ ȁ

ȁ ֟ ȁ ̆ Ὲ Ȃ ῤ̆Ὲ

ῒ Ȃ  

̂҈̃ ֲ ץ Һ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ Һ ’ 

ץ ̆Ὲ Ғ ԍ └ ȁ ֟ȁ ̆Һ ҙⱵ

̆ ץ Ҋ ’Ҋ̆Ὲ

└ ᵈ̆Ὲ ץ ҙⱵ ’ΐᵣ

Ҋ̔ 

  

̂ ̃Ὲ ȁ ֟  

1ȁῈ ῒ  

̂1̃ Ὲ  

ӥ ̆Ὲ ῤ Ҋ ̔ 

 



 

1-1-99 

 

ῒҬ̆ ⱴ Ԋҙ ȁ ⱴ Ԋҙ ȁ ⱴ Ԋҙ ȁ Ԋҙ

Ҋ ֟ ץ Ԋҙ ֟ ᵬ̆ Ԋҙ

Ȃ 

2ȁҺ ֟  

̂1̃ ↨ ΐ 
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↨ ΐ Ҋ̔ 

Һ   

↨  ↨  

╕  ȁ ╕ └  

‛  ‛ ΐ̆ᶏ ѿ ₃ᵥ  

‛  Ҋ ⱴ ᶏ ғ  

 ѿ ᶏ ᵣ ῃ  

/  
ȁ ᾣ ȁ ̆ᶏ ΐ ᵬ №ҍ ᵣ

 

ⱴ  ᶏ ⱴ ΐ ᵬ ⱴ  

̂2̃ ᾝ ᴆ 

 

 

ᾝ ᴆ Ҋ̔ 

Һ   

 
ᴆҊ ̆ Ḡ ᴆ

Ҋ  

ȁ ץ └ 
ⱴ ̆ ‖₯Ҋ̆

₯ └  

└ȁ  

ⱴ⌠ ΐҬ̆ ̆Ῥ

̕Ῥ ῀ Ҭ̆ ȁ

֟̆  

 
ῒ ץ ῀ ᵣ,Ḡ ▼

Ҍ , ⱬ 

̂3̃ ΐ 
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ΐ Ҋ̔ 

֟  Һ ֟  

ȁ  ȁ ῒז ̆  

 ᴆҊ  

 ṕ῀ Ҭ 

 ᶏ֟ Ҋ ⌠ᾟ№ ̆ ⌠  

̂ԓ̃ ֟ Ҭ Һ ȁҺ ⱬ 

1ȁ ֲҌ ԍ Ḡ ҙ 

Ὲ ҙҌ ԍ Ḡ ȇ Ḡ ̂2017 Ȉ̃ץ

ῒז Ҥ ҙȂῈ Ὲ ץ ⇔ ֟ №

ⱴ ↨ ΐ ↨ ΐ ֟ ̆ ֟ ҍ ֟

ᵌ̆ᵖ ̆ ԍ׆Ҥ Ḡ ̆Ὲ ↨ ΐ

֟ Ғҙ ҙ ̆ Ҭ Ȃ ̆ ᾝ

ᴆҹ ᶏ ̆ ̆Ὲ ΐ ῏

ᵝ ⱴ Ȃ 

2ȁҺ  

Ὲ ӯ Ḡ ȁ Ҭ ȁ ҈ ḠῈ Һ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Һ   ’ 

ҙ

 

ȁ

ȁⱴ

 

1ȁ ̆ ̕ 

2ȁ ԍ ̆ ̆

̆  

 

 ֟ ȁ  

1ȁ ҙ ץ

̆ ‪ ⱴ ̕ 

2ȁ ԍ ֟ ῀

̕ 

3ȁ ȁ  

 

  
ⱴ ̆ ̆

̆  
 

ᵣ

 

֟ Ҭ֟

֟  

̆

ѿ  
 

3ȁ ῤ Ḡ ҹ ⌠  

ֲ ῒ Ὲ ȇᴑҙḤ ̂ Ȉ̃ȁ ῏

₮ΐ ȁ Ὲ ӥ̆ ֲ ῒ Ὲ Ḡ
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ȁᴑ Ὲ ̆ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ

Ḡ ҹ ⌠ Ȃ 

 

ԋȁ ҙ ’ 

̂ѿ̃ ҙ ᶭ  

└ ץ ↨ ῒ ҹҺ ⱳ └ ֟ Ȃ Ҭ

ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂2012 ḱ ̃̆Ὲ └

ҙ ԍ └ ҙ̂C30̃ Ȃ ȇ ҙ№ Ȉ

̂GB/T4754-2017̃ ῃ Ὲ ȇ Ὲ ҙ№ Ȉ̆Ὲ

ҙҹľC30 └ ҙĿ№ Ҋ ľC3099ῒז └ └ ĿȂ 

̂ԋ̃ ҙҺ ȁ ᵣ└ȁҺ ֲ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

 

/ ᴪ Һ  

Һ

 

 ҙ ⅞ȁ֟ҙ ‰̆ ҙ

̆ ҙҬ ⅞ȁ ‰

̆ ҙ  
Ḥ  

 

Ҭ ΐ ҙ ᴪ

№ᴪ 

ῒ└ ҙ ҙᴑҙȁ ȁ

ᵝȁῈ ȁ ῒזҍ └ ℗ ῏

ᴑҙ ⱴ ῃ ҙ ̆ ҙῤ

ȁ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ᵬ̆ ꜛ

ҙ  

2ȁ ҙҺ ῏֟ҙ  

 

 

 
ᵝ  ῏ῤ  

1 2021/11  
Ҭ

ΐ ҙ ᴪ 

ȇ ΐ

ҙľ ԓĿ

⅞

̂2021-2025

̃Ȉ 

ҙ ⇔ Һ ᶫҬ

֟ Һ ῏ ᴆ̆ ̔ └ȁ ꜚȁ

ҍ ̆ ȁ ȁ ꜚ ȁ

℗╝₴ΐ ΐ̆ץ ȁᶏ ȁⱴ

└ Ғ ҙ ᴆ Ȃ 

2 2021/4  
Ҭ

ҙ ᴪ 

ȇ ҙ

ľ ԓĿ

Ȉ 

₮ ҙ ̆ῒҬ

ΐ ҙ̔Ҭ ֟ ῏ ⱳ

ᴆ̆ └ȁ ꜚȁ ҍ ̆ⱴ

ȁ ȁ ꜚ ȁ ℗╝₴ΐ

ΐ̆ץ ȁᶏ ȁⱴ

└ Ғ ҙ ᴆ Ȃ 

3 2021/3  
҈ ῃ

ֲ ᴪ

ȇҬ ֲ ῍ ῐ֟ҙ̆ ԍ ֟ҙ

ᾢ ̆ ᾢ ֟ҙ̆ ꜚ
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 ᴪ

ҩԓ

⅞ 2035

Ȉ 

ῐ֟ҙ ȁ ȁ Ȃ

ѿףḤ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ḡץ

ȁ ῐ֟ҙ̆ⱴ ῏

⇔ ̆ Ḡ ⱬ̆ ֟

ҙ ꜚ Ȃ 

4 2019/8 
Ҭ

ҙ ᴪ  

ȇ ҙᴑҙ

̂2019

̃Ȉ 

̆ ᵞ ȁ ֲ

↨ Ȃ 

5 2018/11  

ȇ ῐ

֟ҙ№

̂2018̃ Ȉ 

ľ Ŀ↓῀ľᾢ

Ŀ̆ľ ↨ ҍ Ŀȁľ ↨ ҍ

└ Ŀȁľ ҍ Ŀ↓

῀ľ └ Ŀ̆ ԍ

Ȃ 

6 2016/12  

Ḥ ȁ

ȁ

ȁ  

ȇ ֟ҙ

Ȉ 

̆ ᵞ ȁ ֲ

↨ Ȃ 

7 2016/11  Ⱶ  

ȇľ ҈ԓĿ

ῐ֟ҙ

⅞Ȉ 

ȁ ⱳ ȁ

̆ל ꜚ ̆ⱴ ╠

ץ̆ ῐ֟ҙ

ҹ ̆ᴨ ֟ҙ ̆ⱴ

‰ᵣ ̆ ̆

῀ └ ᶫ Ȃ 

3ȁ ֲ  

ץ ↨ ҹף ῒ└ ҹľ ҙ Ŀȁľ Ḡ≠ Ŀ̆

ף ҙ ⱳ ӊѿ̆ └ ҙ ֟ҙ̆Ӟ ᾢ └ ҙ

№Ȃ ̆ ₮ѿ ↓ ᴆ̆ ȇ ΐ ҙ

ľ ԓĿ ⅞ ̂2021-2025 ̃Ȉȇľ ҈ԓĿ ῐ֟ҙ

⅞Ȉ ᴆҹ └ ҙ ẫ ȁ ⇔ ԅ

̆ҹ ⱬ ᴑҙ ᶫԅ ⱬ Ȃ 

̂҈̃ ҙ ȁ  

1ȁ ҙ  

↨ ̆ ץ ↨ ҹף ΐ

̆ ⱴ ̆ΐ ᴨ Ȃ └ ץ ↨

ҹҺ ⱳ №̆Ṣꜛԍ ╕ ῒ ꜛ ̆ ѿ ֟ ᴆҊ└

ΐ ѿ ȁ ֟ Ȃ 

└ ╕ Һ №ҹ ╕└ ȁ ╕└ ȁ
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╕└ Ȃ └ ̆ῒ Һ №ҹң ̔ѿ

ⱴ ̆Һ ȁ ȁ ₀ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

̕ԋ ᴆⱴ ̆Һ ȁ └ ȁ

ᵣȁ ȁᾣ Ȃ 

ῃ └ ֟ Һ Ҭ ҙ ̆ῒҬ̆ ȁ

ⱴ ΐ└ ᾢ ≠ȁ ̆ ╝℗╝ ΐ└ ᾢ

ȁ ȁ Ȃ └ ҙ ԍԋ ҕ ҂ ̆ף

ӊ╠ץ ↨ ҹף └ ₃Ӎῃ ᶭ Ȃ ᵩ

̆ Ҍֽ ҹῃ └ ѿ└ ̆ ғӞ ҹ └

ῃ̆ ֟ └ ̆ᵖᴑҙ ̆ ֟ ׅ

ҹ ̆ ⱴ └ ҍ ᾢ ׅ ѿ ̆ ҙ ᵣ

ԍ Ȃ ⱴ ̆ ᴍȁ ȁ ꞊↨ȁ҈

ֲ ₃ ᴑҙΐ ѿ ̆№≢ ℗◓ȁ℗╝ȁ℗ ȁ ╝ȁ ᾣ

ҹ ȁ└ ȁ ȁ ȁ Ⱶ ֲ ᴝ̆ ԅ

└ Һ ȁ ץ֟ Ⱶ ̆ № ȁ֟ ⌠ ᾢ

̆ ԅ ҙῤ ҹ ԈᴨלȂ 

2ȁ ҙ  

Һ   

 

‗ └ ̆ ȁ

ҍ ȁ ȁ ∞ ץ ҍ

̆ ֟ ҍ ⱬȂ 

֟

 

֟ ֟ ̆ Ҍ ᶏ ȁ

֟ ⇔ ȁ ᵣ ᴨ ̆ ᶏ֟ץ ᶏ ̆ ⁞

ᶏ Ҭ ȁ ̆ ᵞ└ Ȃ 

֟  

֟ ҍ ℗ ῏̆ └ ῏ ̆

‗ ֟ ̆ └ ȁ ȁ Ȃ └

֟ └ ȁ ȁ ȁ ȁ֟

└ Ȃ 

 

ԍ └ ⱴ ץ ȁ Ҍ ̆

└ Ҍ ֟ ȁ ץ ֟ ̆

ȁ ֟ ȁ֟ ┴ ̆

⌠ ⱳ Ȃ 

̂ ̃ ҙ  ל

1ȁ  ל



 

1-1-105 

└ ȁ ȁ ῃ ȁᵞ ᵞ ל

̆ └ └ ȁ ȁ ȁ Ḡ

Ȃ 

̂1̃ ȁ ȁ ֟ ꜚ֟ ⱴ ȁ

ȁ ῃ ȁᵞ ᵞ  

ꜚ └ ҙ ̆ ↨ ⱳ ȁ└

ҍ ̆ └ ҍ ̆ ᴪ

֟ Ȃ Ҍ ᴨ ȁ ֟

֟ ̆⇔ ҍ ᴪ ̆ᶏ └

ȁ ȁ ῃ ȁᵞ ᵞ Ȃ 

̂2̃ ֟ ꜚ└ Ḡ ȁ  

ҙ Ҍ ȁ └ Ҍ ⇔ ꜛⱬ └

ҙ ֟ ȁ ꜚ ̆ └ ֟ ꜚ ȁ

̆ ֟ ȁ ȁ ȁ / ֲ ȁ ֲ ֟̆ ֟

ȁѿ ⌠ ̆֟ ̆ Ҋ ̆

└ ⱬ ̆ ⇔ ֟ Ȃ 

̂3̃ └ ⱴ ╠  

└ ҙ ̆ └ ⌠

ᴆȁ ȁ3C ֟ ȁ ᴆȁ ȁᾣ ȁ ȁ

ⱴ Ȃ └ ⱴ ₃Ӎ ԅῃ ̆ғ ҹ

ȁ ȁ ȁ ⱴ ᾢ └ №̆Ҋ ҙ

ғ ̆ └ ᴑҙ ⱴ Ȃ 

2ȁ ҙ  

└ ȁ ȁ ₀ ȁ ȁ ⱴ ҙ

Ҭ̆ Ҋ ҙ ̆ Ȃ ҙ

ҍῈ ̆ ᴇҍ ֟ ֟₮

ᴇ̆Ὲ ΐᵣ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊ

ľѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’Ŀӊľ̂ԋ̃Ὲ Ŀӊľ4ȁ
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ĿȂ 

3ȁ ҙ ȁ  

̂1̃ ҙ  

Ὲ ╠ └ Һ ԍ ȁ ̆ῒ Ҋ ҙ

֟ ȁ ȁ֟ҙ ̆ Ҋ ҙ ҍ ȁ

῏Ȃ └ ҙ ᴪ ₮

ѿ ҙ Ȃ 

̂2̃ ҙ  

Ὲ ╠ └ Һ ԍ ȁ ̆ Ẋ Ả

ḱ ̆ ῤ ѿ ₮ѿ Ҋ Ȃ ⌠ ҩ

Ẋ ̆ ᴪ ꜚ̆ᵖ ᵣ Ȃ ׆ ῤ

̆ └ ҙ ₮ Ȃ 

̂3̃ ҙ  

֟Һ Ҭ ̆ └ ֟↕№ ҹ ̆Һ №

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ қ ᴍȂ ̆ ȁ

ᴰ └ Ȃ ȁ ȁҬқȁқ ֒

֟ҙ ̆ └ ҉ ̆Ӟ ꜚ

└ ᴑҙ Ȃ 

̂ԓ̃ ҙ  

└ ҙ ’ Ҋ̔ 

 Һ ῤ  

 

└ ҙ ̆ῒ ȁ

ȁ ‚ ȁ № ȁ ȁ ╝ ᾣ ῏ ҩ ̆

ԅ ȁ ȁ ᴆȁ ᵣ ȁ ȁᾣ

ҩҊ ҙ ⱴ ȁⱴ ȁ ’ ᴆ ῏ ̆ל ԍ

ҙ ῀ ̆ ῤ ȁ ⌠

֟Ȃ ̆ └ ҙҬ ȁ ȁ ̆ ≢

Ҍ ₮ ̆ ֓ ȁ⇔ ȁ ᴑҙΐ ̆

ҙ ῀ ᴑҙ ΐ Ȃ 

ֲ  

└ Ҋ ᴑҙ ̆ └ ȁ

ҩ └ Ҍ ̆ └ ᴑҙ׆ ȁ└ ȁᶏ

Ҍ ȁ ᶏ ₮ԅ ̆ ҩ
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Ғҙ ֲ ᵬҹḠ Ȃ 

Ⱶ

 

└ ̆ № ̆ ҹ ῏ᴑҙ ҙῤ

Ғҙ Ⱶ ⱬ̆Ҍᵖ └ ȁ ̆ ғ Ⱶ

Ғҙȁ ȁḂ ̆ ῀ ῤ Ⱶ Ȃ 

̂Έ̃ Ԉⱬ ῏  

└ Ԉⱬ῏ Ҋ̔ 

῏  Ԉⱬᵣ  

 

ᶫ ⱴ ֟ ̆ ‗ ⱴ ̆

Ҍ ȁ ȁᵞ ̆ᴑҙ

ⱬ ҉ Ȃ 

≠  ΐ Ԉⱬ └ ѿ ΐ ⱴṿ̆ ≠ Ȃ 

 

ᴑҙ ⌠ѿ ҙⱵ ̆ ȁ ט֜ ⱬ̆ΐ

Ҭ Ԉⱬ̆ Ȃ ̆

ⱬḠ ῀̆Ҍ ᴑҙ ᾢ ᵝץ ᴑҙ

ԈᴨלȂ 

ᵝ 

ᴑҙ ᵝ ᴑҙ Ԉ Ҭ ̆ ᴑҙ ᾢ ȁ

֟ ȁ Ԉⱬȁ ȁ ץ ‗

̆ ᵝף ᴑҙ ⱬȂ ᴪẁ ҍ

ᴑҙ ᵬȂ 

̂҂̃Ὲ ֟ Ⱶ ᵝȁ ῤҺ ᴑҙ Ὲ Ԉᴨⱷל 

1ȁῈ ֟ ᵝ 

҉ ֲ ↨ ֟ ץ Ҋ

Ҍ ̆ └ └ ȁ֟ ץ ֟ ̆

ҹҕ ҉ └ ֟ ȁᶏ ₮ ӊѿȂ 

̂1̃Ὲ Ҭ └ ҙ ᴑҙӊѿ 

Ὲ ץ ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟ ̆Ҍ Һ

ⱬ̆ ֟ ̆ ֟ Ҍ ̆֟ Ḡ ҙ

ᾢ Ȃ └ ҙ Ԉ ̆ᵖῈ ᵣ ⱬѿ Ḡ

└ ҙ ᵝ̆ ԈⱬҌ ̆ ⱬ ⌠ ѿ

Ȃ 

↨ ΐ Ὲ Һ ֟ ̆֟ ῃȁ ȁ֟

̆ΐ Ȃ ⱴ ↨ ΐ ̆Ὲ ֟ ԅ ⱴ

⌂ ȁ ȁ ᾣȁ ȁṕ ȁ℗◓ ̆֟ ≠ ȁ ȁ

ȁѿ ȁ ᴨ ̆ №֟ ῤ ⇔̆ ԅ ҙ
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̆ ⌠ ᾢ ᾢ Ȃ Ҭ ΐ ҙ ᴪ №ᴪ₮ΐ

̆Ὲ ⱴ ↨ ΐ ῤ ȁ₮ ץ ῃ

ԍ ᾢ ᵝȂ ⱴ ↨ ΐ ̆Ὲ ֟ ↓ ȁ ⱬ ׆̆

↨ ȁ ⌠ ⱴ ↨ ȁ ȁ ȁ

ῃ̆׆ ȁ ⱴ ⌠ֲ ⱴ ̆ ↨ ΐ ԅ

↓֟ ̆֟ ΐ ԈⱬȂ ⱴ ↨ ΐ ̆Ὲ Һ ֟

ⱴ ↨ ΐ ԍ ᴆȁ ȁ3C ֟ ⱴ

̆ Ҍ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҙῤ  

Ὲ Ҭ ΐ ҙ ᴪ №ᴪ◐ Ԋ ᵝ̆ Ӟ

└ ‰ȁ ҙ ‰ ᵝȂῈ ῤ └ ҙ ΐ

ȁ ᾢ ȁ ֟ ⱬ ᴑҙȂҹ ѿ Ḡ

̆Ὲ Ҭ ҹҒ≠ Ȃ ̆Ὲ

127 Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠ 94 ȂῈ ԅ ȁ

ȁ ῏ ȁῈ ֟ ȁ ȁ ҙ ̆ľ

╕ ↨ ΐ └ ῏ ֟ҙ Ŀ ᵫ

ҹľ ᾢ Ŀȁľ Ḡ ↨ └ҍ֟ҙ

Ŀ ᵫ ֟ҙ ᴪ ҹľ ῤ ᾢ ĿȂ Ҭ

ᴪ └ Ғҙ ᴪ₮ΐ ̆Ὲ / ῤ

̆ ⌠ ᾢȁ ᾢ ῤ ᾢȁ ῤᾢ Ȃ 

ŵ ῤȁ ᾢ ᾢ ȁ ΐᵣ ῒҺ ֟  

Һ ̆ ֲ ↨ ΐ ԅ 6 ῤȁ

ᾢ ᾢ ȁ ̆ΐᵣ ’ Һ ֟ Ҋ̔ 

  Һ  
ᾢ

 

Һ

֟  

1 
↨ ΐ

 

1ȁ ̆ ԍ ̆

̆ ↨ ΐ ֟

̕2ȁ ᴨ̆ל

ᶭ ῏ └̆ ֟ ̕3ȁ

ꜚ‛ ȁᵩ ≠ ᵝ ꜚⱴ

̆ ֟̆ ⱴ ȁ

̆ ꜚ ӊ╠ 100 └

ȁ

ᾢ 

╕

↨

ΐ 
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ῤ̆Ḡץ10 ѿ ̆

֟ ̆ ᵬ Ꞌꜚ Ꞌ

ꜚ  

2 

↨

ΐ

 

1ȁ ↨ № ̆ ΐ -

̆ ‗ ҍ

Ȃ2ȁ - ↨ ҍ

̆ ⱴ ⱬ ⱴ╕̆ ѿ

ⱬ̆ ↨ ₮

ᶏ֟̆҉ץ10% ≠ ȁ ̆

֟  

ᾢ

 

↨

ΐ 

3 

↨

 

1ȁ ԍ ↨

̆└ ꜚ ̕2ȁ

‛ ̆ ῏ ̆└ Ҍ

№ ̕3ȁ №

ⱴ῀ ̆ ҍ ↨

ⱬ̆ ⌠ ↨ № ȁ ῒҺꜚ₮⃰

ⱬ ̕4ȁ ̆ ↨

ȁ ↓ ̆ ԅ ↨

╕Ҭ № Ҍ ̆ ↨ №

׆ ╝̆ ⱴ ҍⱴ  

ᾢ

 

╕

↨

ΐ 

4 

ᴏ

╕ ↨

 

1ȁ ԅ₴ ȁ ȁ ̆

╕ ᵣ ⱴ ᴏ

̆ ‗ ᴏ ⱴ ̕2ȁ

ᾝԑ ̆ ᵣ ̆

ⱴԅ ᵬ ̆Ḡ ԅ֟ ѿ

̆ᶏ ᾣⱴ Ҭ̆ ᾣ

ѿ ̆ ‗ԅ ᾣⱴ

ᾣ ̕3ȁ

̆ ╕

‖₯ ̆ ⱴԅ ᵣ ↨

ⱬ̆ᶏ ╕֟ Ὶ ≠

̆ ԅ ᾣ ȁ ⁞

 

ῤ

ᾢ  

5 

╕ ↨

╝ ΐ

 

1. ⱴ ⱬ̆ ᵣ

ᵞ ̕2. ̆

̆ ̕3.Ṣꜛ /ⱴ

╕ Ҭ ̆

̆ ⌠ ᵬ ̆ ‗ Ҭ

ȁ ̆ ᵣ

97.5%⌠ 98.5%̆ 1030MPa

1110MPă ֟ ѿ ̆

֟ ֟ ̆ ᵞ  

ῤᾢ

 

╕

↨

ΐ 

6 
╕ ↨

 

1ȁ ᵣ ᴨ ̆ ‗

̕2ȁ ↨ұ ‛

ΐ ̆ ꜚ‛

̆ ↨ № ̆Ḡ ↨ ΐ

ᵣ ̕3ȁ ‛ ΐ

Ҭ ῀⌠ ↨ ұ └ᵬҬ̆ ⌠

̆ ΐ ȁ ѿ ȁ

̕4ȁ ⱴѿ֓ ᾝ

ῤᾢ

 

↨
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̆ ↨ ̆ ╕ ↨

ⱬ̆ ⌠ ̆҉ץ96% ԅ

↨ ̆ ‗ԅ ᵞȁ ΐ

ȁ ѿ  

҉ Һ ԍ ֲ ╕ ↨ ΐץ ╕ ↨ ΐ֟

̆ῒҬ ↨ ΐ ȁ ↨ ҹ ↨ ╕

̕ ↨ ΐ ȁ ╕ ↨ ╝ ΐ

ȁ ╕ ↨ ҹ ↨ ΐ ֟ ̕ ᴏ

╕ ↨ ҹ֟

Ȃ 

Ŷ ῏֟ ’ 

ῤ̆ ֲ ҉ ῀ Һ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

20221-6  2021  2020  2019  

 

Һ

ҙ

Ⱶ

῀  

 

Һ

ҙ

Ⱶ

῀  

 

Һ

ҙ

Ⱶ

῀  

 

Һ

ҙ

Ⱶ

῀  

╕ ↨

ΐ 

15,941.03 44.51 40,518.44 53.21 28,042.29 49.59 24,701.81 41.65 

╕ ↨

ΐ 

11,522.23 32.17 22,590.94 29.67 18,455.58 32.64 22,590.07 38.09 

   27,463.26 76.68 63,109.38 82.87 46,497.87 82.22 47,291.88 79.74 

̔Ҍ №Ȃ 

ŷľ ᾢ ᾢ Ŀȁľ /ῤ Ŀȁľ ῤ ⇔Ŀ

ΐᵣᶭ  

Aȁ Ὲ ᾢ ᴇ 

aȁҬ ΐ ҙ ᴪ №ᴪ₮ΐ  

Ҭ ΐ ҙ ᴪ №ᴪ ῒ└ ҙ ҙᴑҙȁ

ȁ ᵝȁῈ ȁ ῒזҍ └ ℗ ῏ ᴑҙ ⱴ

ῃ ᴪ ᵣȂ 

Ҭ ΐ ҙ ᴪ №ᴪ₮ΐ ̆Ὲ ľ ↨ ΐ

Ŀȁľ ᴏ ╕ ↨
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Ŀȁľ ↨ ΐ Ŀȁľ ╕ ↨ ╝ ΐ

Ŀ ҙ ⇔ ̆ ⌠ ᾢ ῤ ᾢ Ȃ 

bȁҬ ᴪ └ Ғҙ ᴪ₮ΐ  

Ҭ ᴪ └ Ғҙ ᴪ ֟ ̆

ȁ ᶸ ץ ῤ ҙΐ ⱬ ᴑҙ῍ ̆

̆Ҭ ᴪ ‰ ̆ └ ȁ

ȁҒҙ ȁ ֜ ȁ ȁ ᵬȁ Ⱶ ᵬ Ғҙ

ᴪȂ 

Ҭ ᴪ └ Ғҙ ᴪ₮ΐ ̆Ὲ ľ

↨ ΐ Ŀȁľ ᴏ ╕ ↨

Ŀ ῤ ̆ ⌠ ⇔ȁ ᾢ ľ̕

↨ ΐ Ŀȁľ ╕ ↨ ╝ ΐ Ŀȁľ

↨ Ŀ ⌠ ᾢ ȁ ῤ ᾢ ľ̕ ╕ ↨

Ŀ ⌠ ῤᾢ Ȃ 

cȁ҉  

҉ ѿ ᵝ̆ῒ ȇ Ȉ

̂ [2000]544̃ ̆ ԍ ֲ ῤ ₮ΐȇ

ȈȂ ̆Ὲ ľ ↨ ΐ Ŀ ΐ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ȇ Ȉ  

↨ ΐ

 

ľ ↨ ΐ Ŀ ₮ ↨  

ΐѿᵣ ̆ ↨

ΐ ̆ ↨ └ ̆ ԅ ֲ

Ҭ Ғ≠ ̆ ῤ ῒז ̆ΐ Ȃ 

↨ ΐ

 

ľ ↨ ΐ Ŀ ≠

↨ └ ̕≠ ̆

↨ TiC ҍ ᵣӊ ̂Ti,W,MõC ̆ ԅ ֲ

Ҭ Ғ≠ , ῤ ῒז ̆ΐ Ȃ 

↨  

ľ ↨ Ŀ  

‛ └ ̆ ԅ ֲ Ҭ Ғ≠ ̆ ῤ

ῒז ̆ΐ Ȃ 

ᴏ ╕

↨

 

ľ ᴏ ╕ ↨ Ŀ

ԅ ↨ ᾣ ΐȁ ԍ ᾣ ȁ

ῒ└ᵬ ΐ └ᵬ ̆ ԅ ֲ Ҭ Ғ≠ ̆
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ῤ ῒז ̆ΐ Ȃ 

╕ ↨

╝ ΐ

 

ľ ╕ ↨ ╝ ΐ Ŀ

└ Fe ̆ ԅ ֲ

Ҭ Ғ≠ ̆ ῤ ῒז ̆ΐ Ȃ 

╕ ↨

 

ľ ╕ ↨ Ŀ ↨ ұ ꜚ‛

ΐ ȁ ұ ‛ ΐ̆ ԅ ֲ Ҭ Ғ

≠ ̆ ῤ ῒז ̆ΐ Ȃ 

dȁῒז ᵝ ’ 

Ὲ ñ ╕ ↨ ΐ └ ῏ ֟ҙ ò ᵫ

ҹñ ᾢ ò̆ ñ Ḡ ↨

└ҍ֟ҙ ò ᵫ ֟ҙ ᴪ ҹñ ῤ ᾢ òȂ 

҉̆Ὲ ҉ ԅҬ ΐ ҙ ᴪ №ᴪȁҬ

ᴪ └ Ғҙ ᴪȁ҉ ȁᵫ ȁᵫ

֟ҙ ᴪ ₮ΐ ȁ ȁ ̆ ᵝΐ

̆ ȁ Ȃ 

BȁῈ ֟ ’ 

ֲ Һ ̆ └ ȁ ȁ֟

ȁ ֟ ץ ԅ ᵣ Ȃ 2022 6 30

̆Ὲ 127Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠ 94 ȂῈ

Һ ̆ΐ ⇔ Һ ⱬȂ 

2ȁ ҙ Ԉ Һ ᴑҙ 

ῃ └ └ ҹ҈ҩ№ץ Ȃ ѿ

ΐ└ ̆ῒ ȁҙⱵ ᴧ ȁ ᾢȁ ȁ ᾢ ף̆

ᴑҙ ȁ ῖ ҕ ȁ ≠ ≠ ȁ ≠ ̕ ԋ ץ

ᴑҙҹҺ̆ף ᴑҙ ԋ ȁ ↕ ץ̆ ֟ Ғҙ ↨ ΐ

ҹҺ̕ ҈ Ҭ └ ᴑҙ̆ └ ᴑҙᴧ ̆֟ṿῃ

ᾢ̆ └ └ Ȃᵄ ȁ ȁ ᴆȁ Ḥ

ȁ ȁ ᴆȁ Ҋ ῏ ҙ ̆ └

ҙ ֟ ֟ Ҍ ̆ ᵣ ֟ ̆ᵖ №ᴑҙҺ

Ҭᵞ ᴇ Ԉ̆ №ᴑҙ ῀Ҭ ̆ ֲȁ ᴍȁ

ȁ ꞊↨ȁ҈ ̆҉ ᴑҙ №֟ ⌠ ᾢ ᾢ ̆
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ԅѿ ᴍ Ȃ 

̂1̃ ҙҺ ᴑҙ 

ҙᴑҙ ҹ ҙ└ Ⱶ ̆ ҙⱵ ̆

└ ֽҹῒ №ҙⱵ̆Ὲ ҙᴑҙ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  ׃

 

Saint-Gobain 

Group. 

ԍ1665 ̆Һ ֟ ҍ ȁ ȁ

ҍ ȁ ȁ ΐ ҩ Ȃ

2020 ῃ 500 ↓244β ̆ ҙⱵ ῃ 70ҩ Ȃ̂

̔ ̆www.saint-gobain.com.cñ  

ῖ ҕ  

Husqvarna Group. 

ῖ ҕ ҈ ֟ ȁ└ᵬ ̆ ╠

ҕ ↨ ℗◓ ΐ └ ӊѿ̆Һ ֟ ↨

ȁ ᾣ ȁ ȁ ץ ΐȂ̂

̔ ҕ ̆ www.husqvarnagroup.com̃ 

≠ ≠  

Tyrolit Group. 

≠ ≠ ԍ1919 ̆Һ ҹ ╝ȁ℗◓ȁ ḱ

ΐ̆ ԓ 11ҩ 29ҩ ֟ ̆ № 65

ҩ Ȃ̂ ̔ ≠ ≠ ̆www.tyrolit.com̃  

≠ 

 

Surfaces Group 

≠ ԍ1986 ̆ 10ҩ ֟ 10ҩ№ ̆ Ⱶ

ԍ70ҩ ̆ ҕ ᾢ ↨ ΐȁ ȁ ֟ ̆Һ

Ԋ׆ ȁ ȁ ȁ ȁṕ ȁ ֟ Ȃ̂

̔ ̆surfacesgroup.it/eñ  

ԋ  

EHWADIAMOND  

ԋ ↨ ҙ ᴪ ԍ1975 ̆Һ Ԋ׆ ⱴ ȁ

℗◓ ΐ ↨ ΐ ֟ Ȃ̂ ̔ ԋ ̆ 

ehwadia.com̃  

↕  

NORITAKE 

ᴪ ↕ ԍ1904 ̆Һ Ԋ׆ ╝ ↨ ΐ ֟

̆ ῤ └ ╝ ȁ ↨ ΐȁ ΐȁ

ΐ ╝ȁ ΐ Ȃ̂ ̔ ↕ ̆ 

www.noritake.co.jp/chinã  

 

̂2̃ ῤ ҙҺ ᴑҙ 

ῤ └ ֟ᴑҙ ̆ᵖ №ᴑҙ ᵣ ֟ ⱬẒ ̆

ȁ ȁ ⱬ ȁ֟ ҹ ѿ̆ ᴑҙΐ

֟ Ȃ ╠̆ ῤ ҉ ᴑҙҬ ҍ ֲҙⱵ ῃѿ Ὲ ̆

ֲ ԅ №ҙⱵҍ ֲҙⱵ ᵌ Ὲ ᵬҹ ҙ ҉ Ὲ ̆

’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  ׃

ᴍ 

̂002282̃  

ᴍ ԍ1998 ̆Һ ԓ ΐȁ ֜ ȁ ΐ҈ ֟

ҙ̕Һ ֟ ↨ ΐȁ ꜚ ΐ ᴆȁ ΐȁ

ΐȁ ΐȁ ΐȁ ֜ ᴆ Ȃ ῤ̆

ᴍ ↨ ΐҙⱵ ῀ ῀ ҹ25%-30%Ȃ 

 

̂000969̃  

ԍ1998 ̆Һ ץ ҹ ‚ └

ץ ҹ ᾢ ⱳ ᴆң ֟ҙֽ̆ № Ὲ
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֟ └ Ȃ 

꞊↨ 

̂300629̃  

꞊↨ ԍ1998 ̆ ꞊↨ Һ ҙⱵ └ ̆

2020 ̆ ꞊↨ └ ҙⱵ₮ ̆2021 Һ ԍ

Ȃ 

҈  

̂300554̃  

҈ ԍ1999 ̆Һ ↨ ȁ ΐ֟ҙ̆Һ ֟ ҹ

↨ ↨ ̆ῒҬ ↨ ҹῒҺ ֟ Ȃ 

3ȁῈ Ԉᴨל ⱷל 

̂1̃Ὲ Ԉᴨל 

ŵ ⇔ ᴨל 

Ὲ ῃ Ὲ ῐ ᴑҙ̆ └ ̆

Ὲ Ҭ Ҋ ῒ└ ȁ ῒזᾢ

ȁ ⱴ ῏ ̆ ᾢ №

Ҭ ȁҬ ȁ֟ № ȁ ȁ ̆

ⱴ ̆ ᵬ ȁ └ ᵬ

̆ ҍ ֤ ȁ ȁ қ ҙ

ᵬ ȂῈ ԅѿ ȁ № ȁ ȁ

ȁ ȁ ‚ Ғҙ ֲ ̆ └ ȁ

ȁ ȁ ץ ѿ ↓ Ȃ ̆Ὲ

127 Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 33 ȁ Ғ≠ 94 ̆ΐᵣ ӥľ

ԓĿ̕Ὲ Ὲ Һ ’ ӊľ ȁ῏ Ŀӊľ̂҈̃

Ὲ Һ ĿȂ 

Ὲ ̆ ᾢ PLM ֟ ̆ ֟

ȁ└ᵬȁ ȁ ȁῬ ֟ ῃ ̆

ⱴ Ḥ ̆ ᶫ ᵌ֟ Ḥ Ⱶ̆

̆ Ȃ 

Ŷ֟ ⇔ ᴨל 

Ὲ ѿ Ṥ Ḡȁᵞ ⁞ ̆ΐ Һ ⱬ̆ ᾢ

֟ ̆ ῤ ᾢ ₮ΐ ⁞ ᴨל ↨ ΐȂѿ Ὲ

ᵬҹ ╕̆ ᵞ ↨ ΐ ֟ ̆ ᵞԅ ֟ Ҭ

̆ ԅ ֟ ̕ ѿ ᶏ ↨ ΐ ף ΐ ⱴ
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ΐ ᶏ ̆ ⁞ Ӟ ⁞ ΐ֟ Ȃ 

Ὲ ѿ ֟ ⇔ ̆ Ҍ ╠ Ҋ̆ ҙ֟

⇔ ҍ ̆Ҍ ̆ᾟ№ ↨ ΐ ľ Ḡ≠ Ŀⱳ ȂῈ

ᾢ ₮ ╕ ↨ ̆ ᴰ ΐ ҹ̆ף ҙ

⁞ ȁ ẫ ᵬ₮ ̕ ᾣῃ ↨ ̆ ᾣ

ⱴ ȁ ȁᵞ ȁᵞꞋꜚ ̕ ↨ ΐ ̆⁞

֟ ᶏ ̕ᵞ ̆ ֟ ̆⁞

̕2.6 ľ₴ Ŀ ₴̆ҍᴰ ⱴ ̆ ⁞

ȁ ᴨ ⱴ ̆ ҹ Ȃ 

ŷ ᴨל 

Ὲ ľץ ӊ ҹ ⇔ ᴇṿĿ ̆ľ ̆

Ŀ Ҍ ⇔ ̆ ԅľMonte-BiancoĿȁľ Ŀ ᴨ ̆

ľ2021 қ Ḡ ᴑҙĿȁľ2020 ᾢ ᴪ ĺĺ֟ ₮

ᶃĿȁľ2017 қ ₮ ᴑҙĿ ̆ ҙῤҹ Ҍ ץ Һ ₮

ᴑҙӊѿȂῈ 20 ׆̆ ⌠ף Һ⇔ ҕ ̆ҍ

ῤ ԅ ᵬᴩᵄ῏ ֟ ̆ ԅᴧ ȁḤ ȁ ᴨל

Ḥ Ȃ 

Ÿ ֟ ᴨל 

Ὲ ѿ ֟ ⇔ ᵬҹ ԈⱬӊѿȂῈ ∆ ῤ

Ҭ ᾢ ꜚ ‛ ȁ ȁ ȁ ‛

ȁ ⃰ ̆ └ ҙ Ҭ ⌠ԅ

ꜚ ᵬ Ȃ Ҍ ⱴ Һ⇔ ⱬ ̆2010 ῤ ᾢ

ȁ ̆ ֟ ȁ ᵞ ̕2012

ѿ ╝ ↨ ΐ ֟ ῀ ֟̕2016 ⱳ

₮ ῀ ֟ ̕2017 ₮‛ ̕2018

ᾢ ҙҬ ԅ ꜚ ҍ ꜚ ̕2020 Ὲ

ꜚ ֟ ῀ᶏ ̆ ԅ ȁѿ ̆ ֟

⁞ ԅ ̆ ԅ ᵬ ̕2022 ̆Ὲ ꜚ ֟ ῀
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̆ ԅ ꜚ ȁ ֟Ȃ Ҍ ⇔ ̆Ҍ ԅῈ

֟ ȁ֟ ȁ ȁ ȁ Ḡ ⱬ̆ ԅῈ

ԈⱬȂ 

Ź ᴨל 

Ὲ ᵝԍῃ Һ ֟ҙ қ ᵫ ̆ қ Ԑ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁҬ ȁ ȁ ≠ Ὲ ̆

֟ ȁ ╠ ̆ ̆ Ⱶ̆ ԍҍ ̆

ԅ ̆ ̆ ᵞ֟ ̆ ֟ Ԉⱬ̆

ԅҍ ӄ ԑᶭ ῏ Ȃ 

Ὲ ҉̆ ȁ ȁ ̆

̆ ҍ ᵬ῏ ̆ ῤ ȁ ҙ ԅѿ

Ȃ ̆Ὲ ԅ Ⱶԍῃ Ḥ ̆ Ὲ ץ ף

Ⱶ Ḥ ̆ ‰ Ὲ Ⱶ ⱬȂ ῃ ⌠  

’Ҋ̆Ὲ Ḡ ԅ֟ ᶫ ҍᴨ Ⱶ̆ ѿ ԅ Ὲ

Ḥ Ȃ 

ź ҍֲ ᴨל 

ľ ⌠Ạ⌠ȁ ȁ ⇔ ȁ῍ ῍ Ŀ Ὲ ᴇṿ ֲ̆ ᴑ

ҙ ѿ ȂῈ Ҍֽΐ Ғҙ ᴑҙ ̆ Ӟ

ҙ ꜚ ל ̆ ꜛԍᴑҙ ȁ

ᵬ₮‗ ȂῈ Ғҙ ȁ ȁ ‚ ȁ №

ȁ ҍ ҩ ̆ ӟ ⱬȁ⇔ ⱬ Ὲ

Һ ꜚⱬȂῈ ῤ Ⱶ ү ̆ΐ

ⱬ Ⱶ ⱬȂῈ ֟ ᶭ ԍḤ ȁ ̆

Ҭ ԅү ֟ ȂῈ ȁ ȁ ֟ ῙȁỮ ԅ

ѿ Ғҙ ֲ ̆ҹῈ ẫ ȁ ẫȁ ԅ Ȃ 

̂2̃Ὲ Ԉⱷל 

ŵ ѿ 

Ὲ ╠ ԍ֟ ֟ȁ ῏ ̆ ῀̆
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ᵞ֟ ȁ ֟ ȁ֟ ȁף ֟ ̆ ѿ Ҋ

ȂῈ ԍ ̆ ╠ ҹ ѿ

Ὲ Ȃ 

Ŷ֟  

Ὲ ⱴ ↨ ΐ № ΐ Ԉⱬ̆ ҙҬᵝ

╠↓̆ᵖ ԍῈ Һ ᶭ ֟ ̆ Ҍ ֟ ̆Ὲ

≠ץ ֟ ̆Ӟ └ԅῈ ̆ ҹ └Ὲ

ѿ └ Ȃ 

ŷ ᴆ Ҍ  

╠Ὲ Ҭ ╠ ȁ ֟ ῀Ҍ ̕ ᴝ ̆

Ὲ ȁ ⱬ ҙῤ ԍ ᾢ ᵝ̆ᵖ ⱴ

̆ҹḠ Ὲ Ԉᴨ̆לῈ ̆ ᴆ̆ᴨ

⇔ └̆ ֲ ̆ ѿ ⱬȂ 

4ȁῈ Һ ֟  

̂1̃ Ҋ ҙ  

Ὲ ҙҹ └ ҙ̆Һ ֟ ↨ ΐ ԍ ȁ ץ

ⱴ ȂῈ ↨ ΐҊ ҙ ’̔ 

ҙ ҙ ’ 

↨ ΐ 
IndustryARC̆2026ῃ ↨ ΐ 43.7ַ ᾝ̆

2021 2026 6.7%Ȃ 

↨ ΐҊ

ҙ̔

ⱴ ҙ 

ManufacturingandEconomicStudies̆⌠ 2025ῃ ֟

ᴪ 45ַ ̆ ҹ 5.1%̆ ֟ ᴪ 200ַ

Ȃ 

↨ ΐҊ

ҙ̔

ⱴ ҙ 

╠ ֟ҙ ̆ ҙ 2014 8,132

ַᾝ ⱴ 2019 12,716ַᾝ̆ 9.4%̆⌠ 2025Ҭ

ҙ 1.5ַ̓ ᾝȂ StoneWorld ̆

2020ῃ ҹ 333.75ַ ᾝ̆ ⌠ 2030 ⌠ 504.65

ַ ᾝ̆ ҹ4.0%Ȃ 

↨ ΐҊ

ҙ̔

ⱴ ҙ 

ȇ2019ῃ ⱴ ҙ Ȉ̆ 2011-2018̆ ῃ

ⱴ ̆2018̆ ⌠ 2,160ַ ᾝ̆

1.9%̆ Ȃ 

̂2̃ Һ  
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ֲ֟ Һ ҹ ⱴ ̆ ȇCeramic World ReviewȈ

̆2020ῃ ╠ ֟ ֟ ῃ ֟

83.3%̆ῒҬ̆Ҭ ҹῃ ֟ ̆ №≢ ԋȁ ҈ᵝȂ

ῤ̆ ֲ ԍҬ ̆ ̆Ὲ Һ Ҭԍ

ȂҬ ȁ ҹῃ ╠҈ └ ֟ ̆2020 ֟

№≢ҹ 84.78ַ ȁ13.20ַ ץ 8.40ַ ̆ ֲ֟

Ȃ 

̂3̃ ֲ֟ Ԉ ⱬҌ ̆ Ҍ  

ֲ ץ ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟ ̆

ⱴ ↨ ΐ № ̆ ľ ̂Monte-Biancõò ԅ

̆ҍ ȁ ȁ Ҽ ̂002918.SZȁ̃DELTAȁ ȁ

̂603833.SHȁ̃ ̂002600.SZ̃ ԅ ᵬ῏ ̆ҹ

ֲ ῀ Ҋ Ȃ 

̆Ҭ ↨ ΐ ᵝ ₮̆ ֟

Ҭ׆ ↨ ΐȂ ȇCeramic World ReviewȈ 2020ῃ 25

Ҭ̆ ᾥ ҙ ȁSCG ȁRAKȁCARMELO FIORȁ

KAJARIAȁFRAGNANIȁSOMANY CERAMICS LIMITED13 ᴑҙ ҹ

ֲ Ȃ ԍ Ԉ ֟ ̆ ֲ֟ ֟ Ⱶ

ȁ ᴇ ᴨלȂ 

̂4̃ ῤ ҙⱵ ̆Ὲ ҙ ΐ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 
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ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᵣ ҉ 2020҉̆ל  

̆Ὲ ᵣҙ Ҋ ̕ ῤ ⌠ ץ└

ⱴ ̆2020Ҋ 2021҉ Ὲ ҙⱵ

῀ ̕2021Ҋ ׂ̆ ̆Ὲ

ῒזҺ ᵣ Ὲ̕ל Ḡ ҍ ᵬ ҉̆

ȁ ҙⱵ̆ ∆ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ̆Ὲ ֟ ΐ Ԉᴨ̆לῈ ҙ ΐ

Ȃ 

̂ῇ̃ ҙ  ל

└ ̆ └ ᵬҹľ ҙ Ŀ̆ ԍ

Ҭ̆ ⱴ ȁⱴ ̆ ҹ ף ҙҌ ף

ΐӊѿȂ Industry ARC ̆2026 ῃ ↨ ΐ

43.7ַ ᾝ̆2021 2026 6.7%Ȃ ╠ ╝ ᾣ

└ Һ ԍ ȁ ץ ⱴ Ȃ ̆ ╝ ᾣ └ ҙ

Һל ‗ԍ ⱴ ȁ ⱴ ȁ ⱴ ’Ȃ 

1ȁ ⱴ  

ѿ 1,100~1,250Ņ └ ̆ῒ

⌠ 6~8 ̆ ҙ ̆ ҙҬ ╝ȁ ᾣ ℗◓ⱴ

֟ ̆҉ץ80% └ ᵬҹⱴ Ҭ ΐ

Ȃ 



 

1-1-120 

̂1̃ ῤ  

ҕ ֟ Ȃ ȇҬ Ȉ

ȇCeramic World ReviewȈ̆ 2020 ֟ ҹ 847,400҆ ̆

ῃ ֟ 52.7%̆ 2020 ҹ 785,900҆ ̆ ῃ

49.0%Ȃ Ҭ ᴪ ̆2021 ֟ ҹ 81.74

ַ Ȃ 

ŵ ҙ Һ  

Aȁ ╠ ҍ 80% ׅ ̆

ľ ԓĿ ⅞ ₮ ̆⌠ 2035 ̆ ᵟֲ ⌠

65%Ȃ ѿ ꜚ Ḡ ̆ ꜚ

֟ Ȃ 

Bȁ 2021 ̆ 51,023҆ ̆ ҹ ҙ

ѿ ̆ ̆ ᵟ ḱ ԋ ̆ ᵟ ԋ

ḱ ᴪ Ȃ 

Cȁ ȁ֜ ꜚҊ̆ ԅ

̆2017 2021 ҙ ֟ṿḠ ҉ ΐᵣ̆ל Ҋ̔ 

 

̔  

Ŷ  ל
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╠ ľ ᴑҙĿ Ԉ ̆ ҙ Ҭ ᵞ̆

ᴧ ̆Һ ֟ᵞ ֟ ̆ ֟ ᴑҙ ̆

̆ ᴨל ̕ ῤ ⱬ ̆ ᴪ ⱴ

֟ Ȃ ̆ ȁ Ḥ ȁ ȁ 2022

ԅȇ ҙ ̂2022 ̃Ȉ̆ ⌠

2025 ̆ ȁ ҙ ҉ץ ֟ ᶛ ⌠ 30%̆ ‰

Ҋ֟ץ Ȃ ҙҬ ᴑҙ ⱬ ȁ

≠ Ȃ 

ҙ ꜛԍ ѿ ҙ Ҭ ̆Ὲ

↨ ΐ ȁ ᴨ ̆ Ҋ ⱴ ̆ ⌠ ҙῤ

Ҭ ̆ ҙ Ҭ ҹῈ Ȃ 

̂2̃  

ȇCeramic World ReviewȈ ̆2021 ῃ ֟ ⌠ 183.39ַ

ϒ̆ 2020 7.2%Ȃ2021 ῃ ╠ ֟ ֟

ῃ ֟ 84.4%̆ ῒҬ̆Ҭ ҹῃ ֟ ̆ №≢

ԋȁ ҈ᵝȂῃ ╠ ֟ ֟ Ҋ̔ 

ᵝַ̔  

̂ ̃ 2018  2019  2020  2021  

2021

ῃ ֟

ᶛ 

2021

 

Ҭ  90.11 82.25 84.74 88.63 48.30% 4.60% 

 20.11 22.23 23.18 25.50 13.90% 10.00% 

 8.72 9.09 8.40 10.49 5.70% 24.90% 

 5.30 5.10 4.88 5.87 3.20% 20.30% 

ᴚ  3.83 3.98 4.49 4.58 2.50% 2.00% 

ῒ 3.35 2.96 3.70 4.38 2.40% 18.40% 

≠ 4.16 4.01 3.44 4.35 2.40% 26.50% 

֒ 3.83 3.47 3.04 4.10 2.20% 34.90% 

 6.02 5.60 5.34 3.70 2.00% -30.70% 

 3.00 3.00 2.85 3.10 1.70% 8.80% 

 148.43 141.69 144.06 154.70 84.40% 7.40% 

ῃ ֟  174.30 168.03 171.01 183.39 100.00% 7.20% 

̔ ԍȇCeramic World ReviewȈ̂148/2022 ̃ 

2021 ῃ ҹ 182.09ַ ̆ ҉ 6.8%ȂҬ ȁ

҈ ҹҺ ̆ ῃ 61.80%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝַ̔  

̂ ̃ 2018  2019  2020  2021  

2021

ῃ

ᶛ 

2021

 

Ҭ  81.63 74.53 78.59 82.68 45.40% 5.20% 

 17.42 18.67 18.84 20.69 11.40% 9.80% 

 7.75 8.02 8.29 9.02 5.00% 8.80% 

֒ 4.5 4.13 3.57 4.78 2.60% 33.90% 

 5.42 4.67 4.00 3.00 1.60% -25.00% 

ῒ 2.36 1.85 2.41 2.91 1.60% 20.70% 

 2.89 2.73 2.64 2.89 1.60% 9.50% 

 2.36 2.39 2.37 2.78 1.50% 17.30% 

 2.36 2.38 2.42 2.76 1.50% 14.00% 

ᴿ 2.06 2.23 2.84 2.52 1.40% -11.30% 

 128.75 121.6 125.97 134.03 73.60% 6.40% 

ῃ  173.13 166.38 170.5 182.09 100.00% 6.80% 

ҕ ҈ ֟ ̆2021 ᵄ ҙ ҉

9.80%Ȃ Manufacturing and Economic Studies ̆⌠ 2025 ῃ ֟

ᴪ 45ַ ̆ ҹ 5.1%̆ ֟ ᴪ 200ַ Ȃ 

̆Ҭ └ ᵝ ₮̆

֟ Ҭ׆ └ Ȃ ≢ ᵬҹ ֲ └ Һ ₮

ῃ ֟ Ҭ ᴍ ̆ғΐ ᵝ̆ ԍ

╝ ᾣ └ ΐ Ȃ ȇCeramic World ReviewȈ 2021

ῃ 25 Ҭ̆ MOHAWKȁLAMOSAȁSCGȁRAKȁCARMELO 

FIORȁKAJARIAȁCEDASAȁFRAGNANIȁSOMANY 14 ᴑҙ ҹ ֲ

Ȃ 

2ȁ ⱴ  

̆ ҹ ȁ ȁ ȁ

ӊѿ̆ ׂ ⱴ ҙ̆ └ ԍ ҩ֟ҙ ׆̆ ∆ ⌠

ⱴ ᶏ ȁ ȁ ȁ └ Ȃ

└ ԅ ̆ ԍ ⱴ └ ҕ

ᾢ ̆ ꜚ ῤ ⱴ ῀ԅ ȁ Ḡ ̆ף

₮ҍ ⱬ Ԉ ̆ ԅҍҕ ֟

̆Ҭ ⱴ ΐ ᴍ Ȃ 

̂1̃Ҭ  
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Ҭ ֟ҙ ̆ ᴑҙ ҹ 2 ҆ ̆ №

ғ №ҹҬ ᴑҙȂ ҙ ’ҍ ȁ

’ȁῃ ᴪ ֟ ȁ ȁ ӟ ῏Ȃ ֟

ҙ ̆2016-2019 ҙ ׆ 9,921ַᾝ 12,716ַ

ᾝ̆2020   ̆ ҙ Ҋ ̆ ⌠ 2021 ҙ

13,944ַ ᾝ̆ 7.4%Ȃ 

 

̔ ֟ҙ  

ҙ Ҋץ ᶫ ᶷ

Ҋ̆Ὲ῍ ḱ ȁ ҙⱵ Ҭ ̆ ḱ

₮ԅ ̆ ╠ ֟ҙ ̆⌠ 2025 Ҭ ҙ

1.5ַ҆ᾝȂ 

̂2̃  

Stone World ̆2020 ῃ ҹ 333.75ַ

ᾝ̆ ⌠ 2030 ⌠ 504.65ַ ᾝ̆ ҹ 4.0%Ȃ ῃ ῤ

ᵟ ⱴ̆ ֟ҙ ₮ ⱴ̆ῃ Ҍ Ȃ

ֲ └ Һ ₮ ֟₮ Ȃ ҕ ȁ

Ữ ӊѿ̆ῒ ̆ ҕ

҉ ԈⱬȂ Stone of India ̆ └ ҕ

20%̆ ᵀ 16.9ַ ̆ ᵀ 12

ַῈ ̆ ӊ ᵀ ҹ 10ַῈ ̆ ᵀ ҹ 5ַῈ Ȃ ȁ
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ԍ ȁ ֟₮ҍ Ữ ꜚԅ └ ₮ ̆

└ ҉ΐ ╠ Ȃ 

3ȁ ⱴ  

ⱬ ᾢ └ ҙ̆ ⱬḆ ᴆȁ Ḥ ȁ

ȁ ȁ ҙ ῐ ̆ ῐⱴ ⱴ ץ

ⱴ Ȃȇ2019 ῃ ⱴ ҙ

Ȉ ̆ ⱴ ҙ ֟ ֟ ȁ ȁ ȁ ᴧ ֟

ҙ ΐ ᵬ ̆ῒ Ȃ2011-2018 ̆ῃ ⱴ

̆2018 ̆ ⌠ 2,160ַ ᾝ̆ 1.9%Ȃ Ҭ ΐ ᴪ

̆ 2020 12 ̆ ΐ ҙ ᴑҙ̂҉ץ ҙ ῀ 2,000҆ᾝץ

҉ᴑҙ̃῍ 5,721 ̆ Ҭ ΐ ҙ ᴪ ᴑҙ ̆ ΐ ҙ

2020 ҙ ῀ 7,082.20ַᾝ̆2021 Ҭ ΐ ҙ ᴪ ᴑҙ

ҙ ῀ 26.2%̆ ΐ ҙ Ḡ Ȃל └ ᵬҹ

ΐ Ҍ № ᴆ̆ ΐ ҙ ̆ └ ⱴ

Ҍ ᵈ̆֟ ⱴү ȁ ף ⱴ ̆ΐ ╠ Ȃ 

̂Ӝ̃ ҙ ҳ  

1ȁ ҙ ҳ  

̂1̃  

̆ ₮ ԅҍ └ ҙ ῏ ̆ ȇ

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉȇ ҙᴑҙ ̂2019 ̃Ȉȇ ҙ

ľ ԓĿ Ȉȇ ΐ ҙľ ԓĿ ⅞ ̂2021-2025 ̃Ȉ̆

₮ ֟ҙ ̆ ̆ ⁞ Ҋ̆ΐל

ȁ ȁ Ḡᴨל └ ᴪ ⌠ ֟ҙ ̆ ≠ԍ

└ ҙ ȁ ̆ ꜚ └ ҙ

ȁ ȁᵞ ȁᵞ Ҍ Ȃ 

ῒזҍ ҙ ῏ ῤ ӊľԋȁ ҙ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

ҙҺ ȁ ᵣ└ȁҺ ֲ Ŀӊľ2ȁ

ҙҺ ῏֟ҙ ĿȂ 
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̂2̃ ҙҊ ⱬ  

̆ └ Ҍ ֟

Ҍ ̆ῒ Ҍ ̆ ҙ ֟Ҭ Ҍ ⱴ̆ΐ

╠ Ȃ └ ӊľ̂ῇ̃ ҙ

 ĿȂל

̂3̃ Ҭ ҹ └ ᴑҙꜛⱬ 

2021 3 5 ̆ Ⱶ 2021 ᵬ Ҭ ₮ Ạ ľ ȁ

Ҭ Ŀ ᵬ̆└ 2030 ╠ ꜚ ̆ᴨ ֟ҙ Ȃ

ԍ ╠ׅ ᶏ ΐ̆ └ ΐ ȁ ȁ ȁ Ḡ

̆ ף ΐ ᴨ ̆ ̆ └ Ӟ └ ҙ ꜚ

ȁ Ḡ Ȃ 

2ȁ ҙ ҳ  

̂1̃ ᴇ ꜚ 

Ὲ ֟ Һ ҹֲ ↨ ȁ ȁ ȁ

̆ ֟ ̆ ᴇ ꜚ ֟ ≠ ⱬ ̆

҉ ꜚ ҙ ≠ ֟ ѿ Ȃ 

̂2̃ ֟└ ҙ └  

№ᴑҙ └ ץ ⌠ ᾢ ̆ᵖ׆

ᵣ ⱬ ̆ҍ ᾢ ѿ ̆ └

֟ ꜚ ȁ ѿ ̆ └

Ӟ ῤ ҙ └ Ȃ 

̂3̃ ҙ  

№ └ ᴑҙ ҹ ῤ ҙ ̆ ҉ΐ

Ԉⱬ̆ᵖ └ ҙ Ҍ ̆Ҭᵞ ֟ᴑҙ ᴧ ғ

ȁ֟ ᶏ ᵞ̆ ҙ ᵣ Ȃ 

̂ ̃ ֲҍ Һ ᴑҙ ’ 

1ȁ ’ȁ῏ ҙⱵ ȁ ’ 
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2022 6 30 /2022 1-6 ̆Ὲ ҍ ῤ ҙҺ ҉ Ὲ

῏ ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 
ҙᴑҙҺ  

֟  
ҍ ֲ ҙⱵ 

ҙⱵ

῀ 

ҙⱵ

ҙ≠  

ҙⱵ

≠  

ᴍ 

↨ ΐȁ

ΐȁ ֜

ᴆ 

↨ ΐ 

 
18,879.03 6,794.09 35.99% 

 

ץ ҹ

‚

└ ץ

ҹ ᾢ ⱳ

ᴆ 

Ὲ

└ ῀̆ᶏ

֤

└ ᴋ

Ὲ Ὲ  

29,449.38 2,373.73 - 

꞊↨ 

֟ ȁ

֟  

- - - - 

҈  
↨ ҍ ↨

 
↨  1,892.50 750.22 39.64% 

ֲ 

└ ȁ

ΐȁ

ᾝ ᴆ  

└  29,905.08 11,122.86 37.19% 

̔ ῤ Ὲ ῒῈ 2022 ȁ Ȃ ꞊↨ ԍ 2020

₮ └ ҙⱵȂ №֟ ≠ Ȃ 

2ȁ 2022 6 ̆ ῤ ’ 

ᵝֲ̔ȁ҆ᾝ 

Ὲ  ֟  
ֲ

 

ֲ ֲ

ᶛ 

 

 ҙ ῀ ᶛ 

ᴍ 
Ғ≠ 193 ̆ῒҬ

Ғ≠ 37  
192 10.16% 2,918.01  4.09% 

 Ғ≠ 656  880 15.81% 17,103.22 4.33% 

꞊↨ 
Ғ≠ 61 ̆ῒҬ

Ғ≠ 22  
109 27.81% 2,140.45 10.70% 

҈  
Ғ≠ 79 ̆ῒҬ

Ғ≠ 18  
117 16.93% 1,409.44 7.55% 

ֲ 
Ғ≠ 127 ̆ῒҬ

Ғ≠ 33  
105 11.11% 1,357.67 3.72% 

̔ Ὲ 2022 ֲ ̆҉ Ὲ ֲ ҹ 2021

Ȃ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

̂ѿ̃ ’ Һ  

1ȁҺ ֟ ֟ ȁ֟  



 

1-1-127 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔ҩȁ ȁ ȁῈ  

֟ ≢  ֟    ֟   
  

  
   

֟  

≠  
֟  

֟  

̂ ̃ 

2022 1-6  

╕ ↨

ΐ 
6,766,830 6,987,396 411,886 7,236,762 103.26% 103.57% 97.80% 

╕ ↨

ΐ 
547,752 442,151 37,635 595,374 80.72% 134.65% 124.09% 

ⱴ ↨

ΐ 
813,956 480,506 173 445,288 59.03% 92.67% 92.64% 

ᾝ ᴆ 98,400.00 75,388.26 - 89,023.10 76.61% 118.09% 118.09% 

ΐ 1,930,500 962,496 2,570,856  3,891,616  49.86% 404.33% 110.14% 

2021  

╕ ↨

ΐ 
13,679,400  15,165,264  804,411  15,475,694  110.86% 102.05% 96.91% 

╕ ↨

ΐ 
1,191,271  1,304,356  89,713  1,258,046  109.49% 96.45% 90.24% 

ⱴ ↨

ΐ 
1,154,460  829,308  1,063  780,030  71.84% 94.06% 93.94% 

ᾝ ᴆ 208,000.00  141,265.84  880.11  140,354.06  67.92% 99.35% 98.74% 

ΐ 5,751,000  2,614,894  8,922,588  11,411,317  45.47% 436.40% 98.91% 

2020  

╕ ↨

ΐ 
11,996,400  10,885,753  765,225  10,612,790  90.74% 97.49% 91.09% 

╕ ↨

ΐ 
1,076,436  1,065,703  34,894  1,034,702  99.00% 97.09% 94.01% 

ⱴ ↨

ΐ 
393,600  95,299  1,284  85,588  24.21% 89.81% 88.62% 

ᾝ ᴆ 208,000.00  148,686.90  -    128,274.17  71.48% 86.27% 86.27% 

ΐ 14,904,000  3,875,556  6,749,270  10,342,730  26.00% 266.87% 97.34% 

2019  

╕ ↨

ΐ 
10,678,200  8,374,595  585,662  9,362,412  78.43% 111.80% 104.49% 

╕ ↨

ΐ 
1,103,632  1,194,034  10,254  1,140,203  108.19% 95.49% 94.68% 

ⱴ ↨

ΐ 
69,600  23,602  145  25,854  33.91% 109.54% 108.87% 

ᾝ ᴆ 208,000.00  181,764.00  -    188,497.61  87.39% 103.70% 103.70% 

ΐ 14,904,000  5,014,224  10,834,669  15,763,018  33.64% 314.37% 99.46% 

̔҉ ֟ ȁ֟ ȁ Ҍ Һ ֟ ≢Ҭ ῒ̆זᶛ ₴ ȁұ Ȃ 

2ȁҺ ֟ ῀ ’ 

̂1̃ ֟ ⅞№ 

ῤῈ ֟ ⅞№Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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֟  
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 27,039.21 75.49% 57,841.70 75.96% 40,881.27 72.29% 40,470.61 68.24% 

ῒҬ̔

╕ ↨ ΐ 
12,318.47 34.39% 32,109.91 42.17% 22,060.28 39.01% 17,936.83 30.24% 

╕ ↨

ΐ 
8,782.04 24.52% 16,570.49 21.76% 12,855.79 22.73% 14,980.69 25.26% 

ᾝ ᴆ 3,996.12 11.16% 5,151.44 6.76% 3,220.85 5.70% 4,114.99 6.94% 

ΐ 790.57 2.21% 2,007.90 2.64% 1,581.44 2.80% 2,597.54 4.38% 

ⱴ ↨

ΐ 
981.07 2.74% 1,647.96 2.16% 757.76 1.34% 581.22 0.98% 

ῒ0.44% 259.34 0.72% 405.15 0.46% 354.00 0.48% 170.94 ז 

 8,778.10 24.51% 18,310.44 24.04% 15,668.48 27.71% 18,838.08 31.76% 

ῒҬ̔  5,273.47 14.72% 11,465.46 15.06% 9,674.50 17.11% 9,813.38 16.55% 

ᾣ  1,931.61 5.39% 4,525.79 5.94% 4,521.82 8.00% 6,918.41 11.67% 

ῒ3.55% 2,106.30 2.60% 1,472.15 3.05% 2,319.20 4.39% 1,573.01 ז 

 35,817.31 100.00% 76,152.14 100.00% 56,549.75 100.00% 59,308.69 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

֟  
2022

1-6  

ꜚ 

 
2021  

ꜚ 

 
2020  

ꜚ 

 
2019  

╕ ↨ ΐ

̂ҩ̃ 
26.31 -25.89%  35.50  -7.72%  38.47  -4.54%  40.30  

╕ ↨ ΐ 

̂ҩȁ ȁ ̃ 
211.38 2.08%  207.07  3.34%  200.38  -8.57%  219.16  

ⱴ ↨ ΐ

̂ҩ̃ 
22.08 5.10%  21.01  -76.13%  88.01  -60.84%  224.73  

ᾝ ᴆ̂Ὲ

̃ 
448.89 22.30%  367.03  46.17%  251.09  15.02%  218.30  

ΐ̂ҩ̃ 4.04 24.76%  3.24  0.86%  3.21  0.80%  3.18  

 35.28 4.55% 33.75  -3.73%  35.05  18.49% 29.58  

 0.42 -3.10% 0.44 -8.86% 0.48 -14.47% 0.56 

ᾣ  0.45 2.62% 0.44 0.70% 0.44 -11.79% 0.50 

ῒ0.33 12.48%- 0.29 22.15%- 0.23 35.69% 0.31 ז 

̂ ̃ 0.40 2.59% 0.39  -11.08%  0.44  -11.72%  0.50  

̔҉ ≢֟ ᴇ Ҍ Һ ֟ ≢Ҭ ῒ̆זᶛ ₴ ȁұ Ȃ 

ῤ̆ ↨ ΐץ ΐᴇ ꜚ̆Һ Ὲ ֟

Ȃ ᾝ ᴆ ᴇ ҉ ̆Һ ᴇ ҉ Ȃ 

̂2̃ ⅞№ 

Ὲ ⅞№Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ  16,816.76 46.95% 27,064.08 35.54% 23,015.22 40.70% 29,089.95 49.05% 

 19,000.55 53.05% 49,088.06 64.46% 33,534.53 59.30% 30,218.74 50.95% 

ῒҬ̔ 9,058.69 25.29% 32,979.38 43.31% 23,344.93 41.28% 18,037.62 30.41% 



 

1-1-129 

 

֒  8,583.17 23.96% 14,399.93 18.91% 8,806.46 15.57% 11,111.17 18.73% 

ῒ1.80% 1,069.95 2.45% 1,383.14 2.24% 1,708.76 3.79% 1,358.70 ז 

 35,817.31 100.00% 76,152.14 100.00% 56,549.75 100.00% 59,308.69 100.00% 

̂3̃ ῀ ⅞№ 

Ὲ ῀ ⅞№Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 27,039.21 75.49% 57,841.70 75.96% 40,881.27 72.29% 40,470.61 68.24% 

 8,778.10 24.51% 18,310.44 24.04% 15,668.48 27.71% 18,838.08 31.76% 

 35,817.31 100.00% 76,152.14 100.00% 56,549.75 100.00% 59,308.69 100.00% 

̂4̃ ⅞№ 

Ὲ ⅞№Һ ҙⱵ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 31,155.26 86.98 68,712.92 90.23 50,966.50 90.13 54,936.91 92.63 

 4,662.05 13.02 7,439.23 9.77 5,583.25 9.87 4,371.78 7.37 

 35,817.31 100.00 76,152.14 100.00 56,549.75 100.00 59,308.69 100.00 

3ȁ╠ԓ ’ 

̂1̃╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
ҙ

῀  
Һ ῤ  

2022 1-6  

1 Delta Industrial Ceramica S/A 2,108.52 5.77% ↨ ΐ 

2 ᴋῈ  1,776.47 4.86% ᾝ ᴆ 

3 

Euro Tech Importacao e Exportacao de 

Maquinas e Equipamentos Industriais 

Ltda. 

1,473.58 4.03% ↨ ΐ 

4 
Novaporcelanato Industria e Comercio 

de Porcelanato Ltda. 
1,259.62 3.45% ↨ ΐ 

5 Ὲ  845.17 2.31% ↨ ΐ 

 7,463.37 20.43%  

2021  

1 Delta Industrial Ceramica S/A 9,253.23  11.97% ↨ ΐ 

2 
Novaporcelanato Industria e Comercio 

de Porcelanato Ltda. 
4,648.05  6.01% ↨ ΐ 

3 Euro Tech Importacao e Exportacao de 3,940.54  5.10% ↨ ΐ 
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Maquinas e Equipamentos Industriais 

Ltda. 

4 Almeida Pisos e Revestimentos Ltda. 3,149.27  4.07% ↨ ΐ 

5 ᴋῈ  3,046.98  3.94% ᾝ ᴆ 

 24,038.07 31.09%  

2020  

1 Delta Industrial Ceramica S/A 5,111.05  8.52% ↨ ΐ 

2 

Euro Tech Importacao e Exportacao de 

Maquinas e Equipamentos Industriais 

Ltda. 

3,577.68  5.96% ↨ ΐ 

3 Portobello S/A 3,009.80  5.02% ↨ ΐ 

4 
Embramaco-Empresa Brasileira de 

Materiais Para Construcao S/A 
2,159.08  3.60% ↨ ΐ 

5 Elizabeth Porcelanato Ltda. 1,965.97  3.28% ↨ ΐ 

 15,823.57 26.37%  

2019  

1 Delta Industrial Ceramica S/A 3,033.01  5.07% ↨ ΐ 

2 Portobello S/A 2,804.14  4.69% ↨ ΐ 

3 
Embramaco-Empresa Brasileira de 

Materiais para Construcao S/A 
2,720.09  4.55% ↨ ΐ 

4 Elizabeth Porcelanato Ltda. 2,029.86  3.40% ↨ ΐ 

5 

Euro Tech Importacao e Exportacao de 

Maquinas e Equipamentos Industriais 

Ltda. 

1,877.62  3.14% ↨ ΐ 

 12,464.72 20.85%  

̔╠ԓ ѿ └ֲ └ Ȃ 

̂2̃ ᶭ  

Ὲ ╠ԓ ᵞ̆Ҍ ҩ ᶛ Ὲ

50% Ҥ ᶭ ’Ȃ 

̂ԋ̃ ’ Һ ᶫ  

1ȁҺ ’ 

ֲ ֟֟ Һ ֲ ↨ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ֲҍ ᶫ ԅ ᵬ῏ ̆Ҍ ᶫ Ҍ

֟ ’Ȃ 

ῤ̆ ֲҺ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2021 1-6  2021  2020  2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ֲ ↨ ̂Ὲ

̃ 
75,548.19 6,810.48 160,836.54 11,512.36 117,308.35 7,516.99 95,147.19 7,019.68 

̂ ̃ 
80.24 4,546.66 176.29 4,581.02 282.21 5,007.98 177.29 3,022.19 

̂ ̃ 359.05 2,394.32 782.53 4,127.82 699.19 3,086.82 816.69 3,882.91 
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̂

ҩȁ ȁ ̃ 
12,115.26 1,059.44 29,880.92 2,861.46 23,729.38 2,182.58 18,387.56 1,505.29 

ֲ ῤ̆Һ ᴇҍ ᴇ ꜚ Ҋ ̔ 

 

2022 1-6  2021  2020  2019  

 

ᴇ 

ᴇ

ꜚ  

 

ᴇ 

ᴇ

ꜚ  
ᴇ 

ᴇ

ꜚ  
ᴇ 

ֲ ↨

̂ᾝ/ᾥ̃ 
0.90 25.94%  0.72  11.70%  0.64  -13.15%  0.74  

̂ᾝ/Ὲ ̃ 
566.63 118.05%  259.86  46.44%  177.46  4.10%  170.47  

̂ᾝ/

Ὲ ̃ 
66.69 26.42%  52.75  19.48%  44.15  -7.14%  47.54  

 

̂ᾝ/ҩȁ ȁ

Ὲ ̃ 

0.87 -8.68% 0.96 4.11% 0.92 12.35% 0.82 

Ὲ ̆ ᵝᴇ Ȃ ѿ ≢ҊҌ ȁҌ

ᵝ ᴇ ΐ ̆ᴪ ᵣ ᴇ ̕ ̆ ᴇ

ꜚ̆Ӟᴪ ᴇ ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᶫ ҹᾟ ̆ ץ ֲ ֟ ȂῈ

ҹ ᴇ ҉ ԅץҊ ῏ ̔ 

̂1̃ ℗῏ ᴇ ̆ ᴇ Ҥ̆ל ᴇ

̆⁞ ᴇ ꜚ ֟ ̕ 

̂2̃ ҍҺ ᶫ ԅ ȁ ᵬ῏ ̆≠ ᴨל ᵞ

ᴇ ̕ 

̂3̃ ҍ҉ ᶫ ט ᴇ ̆ ᴨ ᶫ

ⱴ ᶫ ̕ 

̂4̃ ᴇ ҉ ̆ ᴇ ᴇ

҉ ᴰ ׆̆ ⁞ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁҺ ’ 

ῤ̆ ֲ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵝ 

2022 1-6  2021  2020  2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ҆  881.45 598.58 2,213.39 1,278.06 1,861.67 1,078.03 2,143.57 1,292.86 

 ҆  4.61 15.84 11.40 44.49 11.10 36.50 11.58 37.69 
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 - 886.07 614.42 2,224.79 1,322.55 1,872.77 1,114.53 2,155.15 1,330.55 

ῤ̆ ֲ Һ ᴇ Ҋ̔ 

 ᵝ 2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᾝ/  0.68 0.58 0.58 0.60 

 ᾝ/  3.43 3.90 3.29 3.26 

ֲ Һ ҹ ȁ Ȃ ῤ̆ ֲ҉

ֲ ’Ȃ 

3ȁҺ ’ 

ҹᾟ№≠ Ὲ ֟ ̆ ֲ ΐץ ↨ ΐ ֟ ᵬ

ҹ ֟ ᾟ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 783.31 43.63% 2,464.19 56.58% 1,693.93 51.56% 2,733.06 72.01% 

↨ ΐ 882.69 49.17% 1,691.95 38.85% 1,484.52 45.18% 995.35 26.23% 

ῒ1.76% 66.89 3.26%  107.18  4.57% 199.26 7.20% 129.26 ז 

 1,795.26 100.00% 4,355.40 100.00% 3,285.63 100.00% 3,795.30 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 3,795.30̓ ᾝȁ3,285.63̓ ᾝȁ4,355.40̓

ᾝ 1,795.26̓ ᾝ̆№≢ Һ ҙⱵ 10.50%ȁ10.27%ȁ10.28% 7.37%̆

ҹ Ȃ 

4ȁ ⱴ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ⱴ ᾝ ᴆ ℗◓ⱴ ץ ⱴ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

ⱴ  173.69 595.43 438.00 138.80 

Ὲ Һ ҙⱵ  24,354.42 42,375.14 31,991.33 36,139.15 

ⱴ Һ ҙⱵ  0.71% 1.41% 1.37% 0.38% 

ῤ̆ ⱴ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ ⱴ Ὲ ᵣ

Ҍΐ Ȃ 

5ȁ╠ԓ ᶫ ’ 
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̂1̃╠ԓ ᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 ᶫ    ֜ ῤ  

2022 1-6  

1 ֒ ↨ ᴍ Ὲ   1,751.54   7.80  ֲ ↨  

2 ԓ Ὲ   1,393.81   6.20   

3 ᴋῈ   1,331.33   5.93   

4 ᾥ Ὲ   1,295.26   5.77  ֲ ↨  

5 Ὲ   1,118.33   4.98  ֲ ↨  

 6,890.26 30.67 - 

2021  

1 ᵫ ӏ ΐ Ὲ      2,634.87  6.59 ΐ  

2 ᴋῈ      2,206.19  5.52  

3 ᾥ Ὲ      2,042.09  5.11 ֲ ↨  

4 Ὲ      2,040.33  5.10 ֲ ↨  

5 ᴋῈ      1,450.23  3.63  

   10,373.71  25.95 - 

2020  

1 ᾣ Ὲ      2,780.71  9.05  

2 ᵫ ӏ ΐ Ὲ      1,804.78  5.87 ΐ  

3 Ὲ      1,601.62  5.21 ֲ ↨  

4 Ὲ      1,211.52  3.94  

5 Ὲ      1,013.60  3.30 ֲ ↨  

 8,412.22 27.37 - 

2019  

1 ᵫ ӏ ΐ Ὲ      2,836.91  10.39 ΐ  

2 Ὲ  1,202.74 4.40 ֲ ↨  

3 ᾣ Ὲ  1,162.29 4.26  

4 
̂ ̃ Ὲ

 
1,020.58 3.74  

5 ↨ ᴍ Ὲ  834.07 3.05 ֲ ↨  

 7,056.58 25.84 - 

̔╠ԓ ᶫ ѿ └ֲ └ ̆ ֟ҙ Ὲ

ԍ 2022 7 4 ҹ ̂ ̃ Ὲ Ȃ 

̂2̃ Һ ╠ԓ ᶫ ’ȁ ᵬ ȁ ᴇ  

Ὲ ֟ Һ ҹֲ ↨ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

ŵ20221-6 Һ ╠ԓ ᶫ ’ 

Һ

  
  Ύ  

ᵬ 

 

ᴇ 

 

 

 

 

(҆ᾝ) 
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ֲ

↨

 

1 

֒ ↨

ᴍ Ὲ

 

2000 5

9  

1,543҆

ᾝ 

2021

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,751.54  25.72% 

2 
ᾥ

Ὲ  

2017 5

22  

1,538.46 

҆ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,295.26  19.02% 

3 
Ὲ  

2014 3

10  

6,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,118.33 16.42% 

4 Ὲ

 

2018 5

17  

2,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

695.70 10.22% 

5 
ᵫ

Ὲ  

2012 12

7  
50҆ᾝ 

2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

599.33  8.80% 

 - - - - - 5,460.15 80.17% 

 

1 
ԓ

Ὲ  

2011 12

30  

188,790

҆ᾝ 

2022

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,393.81  30.66%  

2 

ᴋῈ  

2008 5

7  

9,685҆

ᾝ 

2021

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,331.33  29.28%  

3 
ᴋῈ  

2007 9

18  
600҆ᾝ 

2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

783.19  17.23%  

4 

ᾣ

ᴍ

Ὲ  

2003 11

17  

36,000̓

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

659.16  14.50%  

5 Ὲ

 

2000 3

3  

161,370

҆ᾝ 

2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

119.76  2.63%  

 - - - - - 4,287.24  94.30% 

 

1 

ᵫ

Ὲ

 

2008 6

24  

1,000҆

ᾝ 

2008

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

946.89  39.55%  

2 

Umicore 

Specialty 

Powders 

France 

1982  
350.75 

҆ ᾝ 

2016

ׂ 
ᴇ 

₮ΐ

60

ῤ

100%

 

279.90  11.69%  
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3 
қ ⱬ

Ὲ  

2015 5

6  

1,000҆

ᾝ 

2015

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

237.16  9.91%  

4 

Ὲ  

2008 4

3  

8,000҆

ᾝ 

2012

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

210.74  8.80%  

5 
Ὲ  

2003 9

1  

2,080҆

ᾝ 

2010

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

205.05  8.56%  

 - - - - - 1,879.74 78.51% 

 

1 
қ

Ὲ  

2014 8

1  

1,600҆

ᾝ 

2017

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

432.56  40.83%  

2 
ᵫ

Ὲ  

2006 10

31  
50҆ᾝ 

2006

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

109.41  10.33%  

3 

Ꞌ

⇔ῐ

└  

2013 9

13  
- 

2016

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

87.01  8.21%  

4 

қ

Ὲ

 

2017 5

10  
500҆ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

83.43  7.87%  

5 

ᵫ

ΐ

ḱ  

2009 6

17  
- 

2014

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

81.22 7.67% 

 - - - - - 793.63 74.91% 

Ŷ2021Һ ╠ԓ ᶫ ’ 

Һ  

  
 

 

 
Ύ  

ᵬ 

 

ᴇ 

 
 

 

̂҆ᾝ̃ 
 

ֲ

↨  

1 
ᾥ

Ὲ  

2017

5

22  

1,538.46 

҆ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
2,042.09 17.74% 

2 

Ὲ  

2014

3

10  

6,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
2,040.33 17.72% 

3 

֒

↨ ᴍ

Ὲ  

2000

5

9  

1,543҆

ᾝ 

2021

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
1,372.10 11.92% 



 

1-1-136 

4 

Ὲ  

2018

5

17  

2,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
1,324.63 11.51% 

5 

ᵫ

Ὲ  

2012

12

7  

50҆ᾝ 
2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
1,088.19 9.45% 

 - - - - - 7,867.34 68.34% 

 

1 

ᴋῈ  

2008

5

7  

9,685҆

ᾝ 

2021

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
2,206.19 48.16% 

2 ᴋῈ

 

2007

9

18  

600҆ᾝ 
2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
1,450.23 31.66% 

3 

Ὲ  

2017

2

23  

200҆ᾝ 
2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
390.97 8.53% 

4 

֤҈ ≠

Ὲ  

2001

7

19  

3,500҆

ᾝ 

2020

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
250.00 5.46% 

5 

ᾣ

ᴍ Ὲ  

2003

11

17

 

36,000̓

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
237.61 5.19% 

 - - - - - 4,535.00 99.00% 

 

1 

ᵫ

Ὲ  

2008

6

24  

1,000҆

ᾝ 

2008

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
1,412.63 34.22% 

2 

Ὲ  

2003

9

1  

2,080҆

ᾝ 

2010

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
514.54 12.47% 

3 

қ ⱬ

Ὲ  

2015

5

6  

1,000҆

ᾝ 

2015

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
483.56 11.71% 

4 

Ὲ  

2008

3

28  

3,800҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
378.75 9.18% 

5 

Ὲ  

2013

12

31

 

3,500҆

ᾝ 

2016

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
321.96 7.80% 

 - - - - - 3,111.44 75.38% 
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1 
қ

Ὲ  

2014

8

1  

1,600҆

ᾝ 

2017

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
474.69 16.59% 

2 

ᵫ

└

Ὲ  

2017

7

14  

50҆ᾝ 
2021

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
298.18 10.42% 

3 

ᵫ

ΐ ḱ  

2009

6

17  

- 
2014

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
296.22 10.35% 

4 

ᵫ

Ὲ

 

2006

10

31

 

50҆ᾝ 
2006

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
280.33 9.80% 

5 

ᵫ

҈ ΐ

̂

ᴩ̃ 

2020

5

22  

12҆ᾝ 
2020

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 
257.18 8.99% 

 - - - - - 1,606.60 56.15% 

ŷ2020 Һ ╠ԓ ᶫ ’ 

Һ

  
 

 

 

Ύ 

 

ᵬ 

 

ᴇ 

 

 

 

 

̂҆ᾝ̃ 
 

ֲ

↨

 

1 Ὲ

 

2018

5 17

 

2,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,601.62 21.31% 

2 
Ὲ  

2014

3 10

 

6,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,013.60 13.48% 

3 
Ὲ  

2012

4 19

 

500҆

ᾝ 

2017

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

770.96 10.26% 

4 
Ὲ  

2003

2 28

 

500҆

ᾝ 

2014

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

683.81 9.10% 

5 
֤

Ὲ  

2010

9 27

 

50҆ᾝ 
2015

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

655.68 8.72% 

 - - - - - 4,725.66  62.87% 

 

1 

ᾣ

ᴍ

Ὲ  

2003

11

17  

36,000

҆ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

2,780.71 55.53% 
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2 Ὲ

 

2000

3 3

 

161,370

҆ᾝ 

2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

1,211.52 24.19% 

3 
ᴋῈ  

2007

9 18

 

600҆

ᾝ 

2019

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

820.52 16.38% 

4 
Ὲ  

2017

2 23

 

200҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

123.52 2.47% 

5 

ҕ

Ὲ

 

2011

3 28

 

1,000҆

ᾝ 

2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

48.39 0.97% 

 - - - - - 4,984.65  99.53% 

 

1 

ᵫ

Ὲ

 

2008

6 24

 

1,000҆

ᾝ 

2008

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

947.76 30.70% 

2 
қ ⱬ

Ὲ  

2015

5 6

 

1,000҆

ᾝ 

2015

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

337.19 10.92% 

3 
Ὲ  

2003

9 1

 

2,080҆

ᾝ 

2010

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

298.66 9.68% 

4 

Umicore 

Specialty 

Powders 

France 

1982  
350.75 

҆ ᾝ 

2016

ׂ 
ᴇ 

₮ΐ

60

ῤ

100%

 

282.86 9.16% 

5 

Ὲ  

2013

12

31  

3,500҆

ᾝ 

2016

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

230.06 7.45% 

 - - - - - 2,096.52 67.92% 

 

1 
Ὲ  

2014

9 24

 

50҆ᾝ 
2018

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

537.63 24.63% 

2 

Ꞌ

⇔ῐ

└  

2013

9 13

 

ĺĺ 
2016

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

320.11 14.67% 
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3 ԓ Ὲ

 

2009

9 18

 

100҆

ᾝ 

2013

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

261.28 11.97% 

4 
ᵫ

Ὲ  

2006

10

31  

50҆ᾝ 
2006

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

212.22 9.72% 

5 

ᵫ

ΐ

ḱ  

2009

6 17

 

- 
2014

ׂ 
ᴇ 

ᾫ

 

190.23 8.72% 

 - - - - - 1,521.47 69.71% 

Ÿ2019 Һ ╠ԓ ᶫ ’ 

Һ

  
 

 

 
Ύ  

ᵬ

 

ᴇ 

 

 

 

 

̂҆ᾝ̃ 
 

ֲ

↨

 

1 Ὲ

 

2018

5 17

 

2,000҆ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

1,202.74 17.13% 

2 

↨

ᴍ Ὲ

 

2004

12

24  

120,547.66

҆ᾝ 

2016

2020

 
ᴇ 

ᾫ

 

834.07 11.88% 

3 
ᾥ

Ὲ  

2017

5 22

 

1,538.46 

҆ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

711.92 10.14% 

4 
Ὲ  

2012

4 19

 

500҆ᾝ 

2017

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

606.76 8.64% 

5 
Ὲ  

2003

2 28

 

500҆ᾝ 

2014

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

598.93 8.53% 

 - - - - - 3,954.41 56.33% 

 

1 

ᾣ

ᴍ

Ὲ  

2003

11

17  

36,000̓ ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

1,162.29 38.46% 

2 

̂

̃

Ὲ  

2015

12 2

 

29,792.31 

҆ᾝ 

2019

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

1,020.58 33.77% 

3 
≠ ҙ

Ὲ  

2014

3 18

 

2,000҆ᾝ 

2019

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

399.46 13.22% 
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4 Ὲ

 

2000

3 3

 

161,370 

҆ᾝ 

2019

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

156.64 5.18% 

5 
Ὲ  

2017

2 23

 

200҆ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

90.02 2.98% 

 - - - - - 2,828.99  93.61% 

 

1 

Umicore 

Specialty 

Powders 

France 

1982  
350.75 

҆ ᾝ 

2016

ׂ ᴇ 

₮ΐ

60

ῤ

100%

 

780.09 20.09% 

2 

ᵫ

Ὲ

 

2008

6 24

 

1,000҆ᾝ 

2008

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

493.42 12.71% 

3 ᴍ Ὲ

 

2004

3 4

 

10,366̓ ᾝ 

2004

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

483.77 12.46% 

4 Ὲ

 

2008

3 28

 

3,800҆ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

413.23 10.64% 

5 
Ὲ  

2003

9 1

 

2,080҆

ᾝ 

2010

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

384.78 9.91% 

 - - - - - 2,555.29 65.81% 

 

1 
қ

Ὲ  

2014

8 1

 

1,600҆ᾝ 

2017

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

252.21 16.75% 

2 
Ὲ  

2014

9 24

 

50҆ᾝ 

2018

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

230.77 15.33% 

3 ԓ Ὲ

 

2009

9 18

 

100҆ᾝ 

2013

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

229.45 15.24% 

4 
ᵫ

Ὲ  

2006

10

31  

50҆ᾝ 

2006

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

202.89 13.48% 

5 

ᵫ

ΐ

ḱ  

2009

6 17

 

- 

2014

ׂ ᴇ 

ᾫ

 

165.08 10.97% 
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 - - - - - 1,080.40 71.77% 

̂3̃ ᶭ  

ῤ̆ ֲҌ ҩᶫ ᶛ 50% Ҥ ᶭ ԍ

ᶫ ’Ȃ 

̂҈̃ ֲ Һ ῏ ╠ԓ ᶫ Ҭ ’ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒזҺ ῏

҉ ᶫ Ҭ ȂῈ қȁ └ֲȁ Ὲ ҉ץ5%

ᴍ қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ץ Һ ῏ ҍ҉ ᶫ ӊ Ҍ

῏ ῏ ῒז≠ Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ῤ̆ Ὲ ꜚȁ Ⱶ ’ ΐ

ȂῈ Һ ҹ ȁ ȁṢ

ȁ Ḡ ȁ ȁ Ḥ Ȃ 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ ̂ ╠ԓ

̃ ’ Ҋ̔ 

 Һᵣ  
Һ

ῤ   
 

 

’ 

1 
 

Delta Industrial 

Ceramica S/A 

ᶭ ΐᵣ

  

2019/1/1-2021/12/31 
 

2022/1/1-2025/12/31 
 

2 
 

Euro Tech Importacao 

e Exportacao de 

Maquinas e 

Equipamentos 

Industriais Ltda. 

ᶭ ΐᵣ

  

2019/1/1-2021/12/31 
 

2022/1/1-2025/12/31 
 

3 
 

Portobello S/A 
ᶭ ΐᵣ

  
2019/1/1-2021/12/31 

 

4 
 

Embramaco-Empresa 

Brasileira De Materiais 

Para Construcao S/A 

ᶭ ΐᵣ

  
2019/1/1-2021/12/31 

 

5 
 

Elizabeth Porcelanato 

Ltda. ᶭ ΐᵣ

  

2019/1/1-2021/12/31 
 

Ceramica Elizabeth Sul 

Ltda. 
2019/1/1-2021/12/31 
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6 
 

Novaporcelanato 

Industria e Comercio 

de Porcelanato Ltda. 

ᶭ ΐᵣ

  

2019/1/1-2021/12/31 
 

2022/1/1-2025/12/31 
 

Incopisos Industria E 

Comercio De Pisos Ltda. 

2020/10/1-2021/12/31 
 

2022/1/1-2025/12/31 
 

Cedasa Industria e 

Comercio de Pisos Ltda. 

2020/10/1-2021/12/31 
 

2022/1/1-2025/12/31 
 

7 
 

Almeida Pisos E 

Revestimentos Ltda. 

ᶭ ΐᵣ

  
2020/10/1-2021/12/31 

 

8 
 

ᴋ

Ὲ  ᾝ ᴆ  

2018/12/26-2021/12/25 
 

2021/12/26-2024/12/25 
 

9 
 

Ὲ  

ҙⱵ 
 

2020/12/26-2023/12/25 
 

Ὲ

 
2021/9/1-2023/8/31 

 

Ὲ  

2021/3/1-2022/2/28 
 

2022/3/1-2024/2/29 
 

Ὲ  
2021/6/19-2022/6/18ȁ

2021/3/1-2023/2/28  

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ ̂ ╠ԓ ᶫ

̂ ̃̃ ’ Ҋ̔ 

 Һᵣ ᶫ  
Һ  

ῤ  
 /  

 

’ 

1  

ᵫ ӏ

ΐ Ὲ  
  

2018/4/1-2019/3/31ȁ 

2019/4/1-2020/3/31ȁ 

2020/4/1-2021/3/31ȁ
2021/4/1-2022/3/31 

 

 

2 ῐ  

2019/7/1-2020/3/31ȁ 

2020/4/1-2021/3/31ȁ
2021/4/1-2022/3/31 

 

 

3  
ᵫ ΐ

Ὲ  
  

2018/4/1-2019/3/31ȁ 

2019/4/1-2020/3/31ȁ 

2020/4/1-2021/3/31ȁ
2021/4/1-2022/3/31 
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4 ῐ  

2019/9/1-2020/3/31ȁ 

2020/4/1-2021/3/31ȁ
2021/4/1-2022/3/31 

 

5 ῐ  
ᾥ Ὲ

 
ֲ ↨   

2020/6/1-2021/5/31ȁ
2021/6/1-2022/5/31  

2022/6/1-2023/5/31 
 

6 ῐ  
Ὲ  

ֲ ↨   

2019/1/2-2019/5/31ȁ

2019/6/1-2020/5/31ȁ

2020/6/1-2021/5/31ȁ
2021/6/1-2022/5/31 

 

2022/6/1-2023/5/31 
 

7  
ᾣ

Ὲ   
 

2019/1/3-2020/1/3ȁ 

2020/1/3-2021/1/3ȁ
2021/1/3-2022/1/3 

 

8  

Ὲ  
ֲ ↨   

2018/11/19-2019/1/31ȁ

2019/2/1-2020/1/31ȁ

2020/2/1-2021/2/28ȁ
2021/3/1-2022/1/31 

 

9 ῐ  

2019/1/2-2019/5/31ȁ 

2019/6/1-2020/5/31ȁ 

2020/6/1-2021/5/31ȁ
2021/6/1-2022/5/31 

 

10  
↨ ᴍ

Ὲ  
ֲ ↨   

2018/6/1-2019/5/31ȁ
2019/2/1-2020/1/31  

11 ῐ  2018/6/1-2019/5/31 
 

12  

Ὲ  
ֲ ↨   

2019/6/1-2020/5/31 
 

13 ῐ  2019/6/1-2020/5/31 
 

14  
ᴋ

Ὲ   
 

2019/1/5-2020/1/5ȁ 

2020/1/5-2021/1/5ȁ
2021/1/5-2022/1/5 

 

15 ῐ  
֒ ↨ ᴍ

Ὲ  
ֲ ↨   

2021/3/1-2022/5/31 
 

2022/6/1-2023/5/31 
 

3ȁṢ  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ṣ ̂ ԍ

ԍ 2,000.00҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 Ṣ ֲ ₮Ṣ   Ṣ   Ḡ  

1 ῐ  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010420170000811 2,000.00  
2017/12/28-

2022/12/27 

-

ҙ ȁ

-

ҙ  

2  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010120170007780 2,000.00  
2017/9/11-

2020/9/10 

-

ҙ  

3  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44140520180000089 2,000.00  
2018/1/22-

2019/1/17 

-

ҙ ȁ

Ḥ  

4 ῐ  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010120180010202 3,000.00  
2018/8/21-

2019/8/20 

-

ҙ ȁ

-

ҙ  

5  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44140520190000029 3,000.00  
2019/1/17-

2019/7/22 

Ḡ

-

֟  

6  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010120190000729 3,000.00  
2019/1/9-

2020/1/8 

-

ҙ ȁ

-

ҙ  

7  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44060820190000267 2,055.27 
2019/3/29-

2019/9/20 

-

ҙ ȁ

-

ҙ  

8  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010120190004750 3,000.00  
2019/4/30-

2022/4/29 

-

ҙ  

9  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44010120200006136 3,000.00  
2020/5/29-

2023/5/28 

-

ҙ  

10  

Ҭ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

 

44140520220000155 2,850.00 
2022/5/30-

2022/11/22 

- ҙ

 

 

4ȁ Ḡ  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ḡ ̂

ԍ ԍ 2,000.00҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

ṽⱵ

ֲ 

Ḡ

ֲ/

ֲ 

ṽ ֲ Ḡ  
Һṽ ̂

̃  

Ḡ

 
Ḡ  
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1 
  

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
13,003.86 

2017/5/23-

2020/5/22 Ḡ 

̂ᵫ

ῐ

ᴪ ҙ

ῐҙ8 7 ̃ 

2 
ῐ

 

ῐ

 

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
13,939.39 

2017/12/7-

2020/12/6 Ḡ 

ῐ

҈ 1

ȁ3-7

ȁ1

ȁ2  

3 

ῐ

ȁ

 

ῐ

 

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
13,939.39 

2018/9/21-

2021/9/20 Ḡ 

ῐ

҈ 1

ȁ3-7

ȁ1

ȁ2  

4 
ῐ

 

ῐ

 

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
14,636.36 

2021/10/25-

2024/10/24 Ḡ 

ῐ

҈ 1  

5 
  

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
3,000.00 

2019/1/17-

2019/7/22 Ḡ 

ľ ≠үĿ2019

4177 Ὲ

└ֲ

֟  

6 
  

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
13,223.97 

2020/5/13-

2023/5/12 Ḡ 

̂ᵫ

ῐ

ᴪ ҙ

ῐҙ8 7 ̃ 

7 
  

ᴍ Ὲ

№  
2,000.00 

2021/5/7-

2022/5/6 Ḡ 

ᾫ ȁḠ

ȁ  

8 
  

ᴍ Ὲ

№  
2,000.00 

2022/4/28-

2023/4/27 Ḡ 

ᾫ ȁḠ

ȁ  

9 
  

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
19,951.05 

2022/1/5-

2024/10/24 Ḡ 

̂ᵫ

ῐ

ᴪ ҙ

ῐҙ8 7 ̃ 

10 
  

Ҭ ῾ҙ ᴍ

Ὲ  
2,876.33 

2022/5/30-

2022/11/22 Ḡ 
 

5ȁ  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ̂ ԍ

ԍ 2,000.00҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ӯ   ֟  ≠    
 

’ 

1 
 

Ҭ ῾ҙ 

ᴍ

Ὲ

 

ľ ≠үĿ2019

4177 Ὲ └ֲ

֟  

3.95-4.00% 3,000.00 
2019/1/16- 

2019/7/19  

2 
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ ᵫ №

FGAC15168A/B  3.00%   2,019.00  
2019/3/4- 

2019/3/22 
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ҙ  

3 
 

Ҭ

ᴍ

Ὲ ᵫ №

ҙ  

FGAB16001B ₄

1W ֟ ѿ

Ὲ֣ ̂ ̃7 ѿ  

3.80% 2,650.00   
2019/5/6- 

2019/5/27 

 

 

4 
 

ᴍ Ὲ

ᵫ

 

- 10  3.00% 3,398.00   
2019/10/14- 

2019/12/30 

 

 

5 
 

ᴍ Ὲ

ᴍ Ὲ

ᵫ

 

ľ Ŀ W 2020

141 ֲ

 

3.05% 2,300.00 
2020/8/18- 

2020/9/22 

 

 

6ȁ Ḥ  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ḥ ̂ ԍ

ԍ 2,000.00҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ḥֲ 

Ḥֲ  
Ḥ 

 
 

Ḡ

 

1 
 

қ ῾

ҙ ᴍ

Ὲ  

PX103061201900002 5,000.00 
2019/3/25-

2020/3/24 
- 

2 
 

Ҭ ᴍ

Ὲ №  
GED134830120190030 2,200.00 

2019/6/19-

2020/5/23 
- 

3 
 

Ҭ

ᴍ Ὲ ᵫ

№  

Ὲ Ḥ

ZH1900000098745  
5,000.00 

2019/8/26-

2020/8/25 
- 

4 
 

Ҭ ᴍ

Ὲ №  
GED134830120200059 2,200.00 

2020/8/21-

2021/7/23 
- 

5 
 

Ҭ

ᴍ Ὲ ᵫ

№  

Ὲ Ḥ

ZH2000000105826  
5,000.00 

2020/9/24-

2021/9/23 
- 

6 
 

ᴍ

Ὲ ᵫ №  

̂2020̃ ᵫ

000376  
8,000.00 

2020/10/27-

2021/10/26 
- 

7 
 

ᴍ

Ὲ ᵫ №  

̂2021̃ ᵫ

000677  
30,000.00 

2021/7/20-

2022/7/19 
- 

8 
 

Ҭ

ᴍ Ὲ ᵫ

№  

Ὲ Ḥ

ZH2100000100423  
5,000.00 

2021/9/28-

2022/9/27 
- 

9 
 

Ҭ ᴍ

Ὲ №  
GED134830120210066 2,200.00 

2021/12/27-

2022/9/13 
- 

10 
 

ᴍ

Ὲ №  
731XY2021013711 2,000.00 

2021/5/7-

2022/5/6 
 

11 
 

ᴍ

Ὲ №  
731XY2022013624 2,000.00 

2022/4/28-

2023/4/27 
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7ȁῒז  

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ῒז ̂ ԍ

ԍ 1,000.00҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ȇľ - Ҭ Ŀ῍ ӥȈ 

2021 5 ̆ ȁ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ҍ ֤ ȁ

֤ ῍ ԅȇľ - Ҭ Ŀ῍

ӥȈ̆ ῍ ľ - Ҭ Ŀ̆῍ ↨ ῒ ῏

ҍ ̆ 2021 2025 №≢ ῀Ҍᵞԍ 300҆ᾝȁ200҆

ᾝȁ200҆ᾝȁ150҆ᾝȁ150҆ᾝ Ғ Ȃ ᵬ ῍֣̆

ᴨᾢ ᵬ ῍ Ȃ 

̂2̃ȇ ᴋῈ ֟ Ȉ ῒ ᾟ  

2018 4 ̆ ҍ ᴋῈ ȇ

ᴋῈ ֟ Ȉ̂HTCD-C-I-2018.04-045̃ ԍ ҉

֟ ԅȇ ᴋῈ ֟

ᾟ Ȉ̂HTCD-C-I-2019.05-048̃ ȁȇ ᴋῈ

֟ ᾟ ̂ԋ̃Ȉ̂HNBL-CW20201126-01̃ ȁȇ

ᴋῈ ֟ ᾟ ̂҈̃Ȉ̂HH/HC-QT-202101080̃ ̆ ҉

̆ ᴋῈ ῒᵝԍ

ԋ 1118 ҙ ῤ 2# ץ

ԍ ֟ ̆ 2018 5 1 2023 4 30 ̆ԓ ῍ ֲ

1,899.59̓ ᾝȂ 

̂3̃2021 5 ̆ ⇔ ҍқ ⇔ ΐ Ὲ Ҋץ̂ ľ⇔

ΐĿ̃ ȇ қ ⇔ ╝ Ὲ ҍқ ⇔ ΐ Ὲ ῏ԍ

↨ ҙⱵ ῏ ֟ ӊ ט ֟ Ȉ̆ ⇔ ץ 1,200҆ᾝ

ᴇ ⇔ ΐ ↨ ҙⱵ ῏ ֟ ̆ ֟ ȁ

֟ȁ ֟ Ȃ 

̂4̃ ῤῈ Ὲ ̆ΐᵣ ’ ľ  ֲ

’Ŀӊľ҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’Ŀӊľ̂ ̃
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ῤ Ὲ ’ĿȂ 

 

ȁ ῏  

̂ѿ̃ ֲ֟ ᶏ Һ ’ 

1ȁ └  

Ὲ ῤ Ԋ׆ └ ȁ ֟ȁ ᴑҙӊѿ̆Ὲ 2000

ׂ̆ Һ⇔ ̆ └ ҙ ԅү

̆ ԅ 80 ҩ ↓̆52,000 ҩ ֟ ғ ⱳ ̆ ↨

╕ ȁ ȁ֟ ȁ ֟ ץ ֟

Ȃ 

̂1̃ ↨ ╕  

↨ ↨ ΐҬ ╝ᵬ ῏ ̆Ὲ ԅ ↨

ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨

№ ҍ ↨ ΐ ῏ ̆ ⱳ

ԍ ֟ ̆ ԅῈ Ȃ 

Ὲ Һ ԅ ↓ ↨ ΐ ̆ ԅ

ȁ ̕ ȁ ᾝԑ ȁ

ȁ ȁ ⱴ╕ ╕ ῀

̆֟ ᶏ / ΐ № ȁҌẒ ̆

↨ ΐⱳ ̆ῃ ↨ ΐ֟ ̆

╕ ף ⱬҍ Һꜚ ⱬ̆ ᶫ Ḡ ̆

Ȃ 

̂2̃ ⇔  

↨ ΐ ̆Ὲ ԍ ↨ ╕

̆ ֟ ̆ ↨ ȁ ȁ ꜛ №

̆ Һ ֟ ֟ ̆ ╠Ὲ 16,000ᵩ ֟

̆ ⱴ ȁ ȁ ̆ └₮

֟ ̆ ֟ ⱳ ȁ ȁ ץ└ └ Ữ
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ԅ ᵬ ̆ ԅῈ ҍ֟ ԈⱬȂ 

̂3̃ ֟  

↨ ΐ ꜚ Ҋҍ ⱴ ԑᵬ ⱴ ̆ ΐ

ⱴ ȁ ꜚȁ‛ ȁ ȁ ⱬȁ‖₯ⱬȁᴏ ⱴ

ȁⱴ ȁⱴ ȁⱴ Ȃ 

Ὲ ֟ Ғҙ ̆ Ҍ ץ

̆ל ȁ ₮ ҙ ֟ ȂῈ └ ҙ

̆ ԅү ֟ ҍᴨ ̆ ῏֟ ԅҒ≠̆

̆Ὲ ҍ֟ ῏ Ғ≠ 60ᵩ ̆ Һ ԅ ȁ

ᴏ ȁ ≠ ȁ ȁ⁞ ȁ ȁ ≠ ֟ ̆ ԍҌ

Ȃ 

̂4̃ ֟ ֟  

֟ ֟ └ Ḡ ̆Ὲ ֟

Ҭ̆Ҍ ȁᴨ ȁ⇔ ̆ ԅѿ ȁᾢ ȁ ֟ ̆

֟ ȁ֟ ȁ ֟ └ȁ ֟ └ ԅῈ

ᴨלȂῈ ῏ ֟ Һ ῤ Ҋ̔ 

֟  Һ ῤ  

└  

◄℗ └ ̆ ̆

№ ̆ └ ȁ ȁ №

̆ ꜚ ̆ ῃ ץ ȁ ↨ ΐ

‛ Ȃ 

‛  

ץ ᵣҹ ⱬᴰ ׃ ̆ Ғ ȁ Ҋ

̆ ⱬ ץ ⌠450MPă

̆  Ȃ҉ץ85%⌠└

 

‛ ῀ ΐҬ̆ ῀

Ҭ ̂ ҉ץ90% Ҍ ̃̆ ץ ȁ ᵣҹ

ᴰ ׃ ̆ 900͘1100 50͘80MPaⱬ῍ ᵬ Ҋ̆ └

└ Ȃΐ ȁ

ᴨ ̆ ֟ Ȃ 

 

 

ⱬ ᴆҊ̆ ΐ ѿ ᵣ Ḡ

ᴆҊ̆ ȁ ȁ

ᵣ ̆ Ҍ ΐȁҌ ⱴ ȁ ѿ ̆ΐ

ѿ ȁ ᵞȁ ⁞ ȁꞋꜚ ᵞȁꞋꜚ ֟

Ȃ 

 
ᴰ ȁ ⱴ ȁ ꜚ ̆ ҙ

ȁ ̆ΐ ȁѿ ̆ └
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ꜚ ᴨ ̆ ֟ ̆ ᵞ ȁ

⁞ Ꞌꜚ Ȃ 

ᵞ ᾣ

 

≢ԍᴰ ᾣ └Ҍ ᵞ ȁ ↨

₴ ̆ ᵞ ╕ ᾣ ҌῬ ↨

₴ ᵣ ̆ ‗ԅ ᾣ

̆ ӊץῃ ꜚ ‰ └̆ ԅ ֲ ᵬ

ҙȂ 

ꜚ  

└ Ғ ̆ ꜚ └ ̆ ᾧ

ֲ ҍ Ҍ ̆ ԅ

̆ ԅ ᴴ ↨ ₴ ׆ ֟ Ҥ Ҋ

Ȃ 

̂5̃ ֟  

ȁ ȁ ⱴ ֟ ȁ ץ ҩ

̆Ὲ Ҍ ֟ ץ ֟ ̆ Ҍ ⱴ

̆ Ⱶ ⱬ ̆ Ὲ ԈⱬȂ ̆Ὲ ₮

Ḡ ף ╝ȁ ╝ȁ ⱴ ȁῃ ↨ ᾣȁ ↨

ΐ ȁ ᾣȁ ⱴ ҙ ⇔ ֟ ȁ ȁ 20φ Ȃ 

ԍ҉ץ ȁ ץ ̆Ὲ Һ ҙⱵ֟ ҉ѿ ԍ ҙ

ᾢ ᵝȂ 

2ȁ ҙ 

Ὲ 2018 ῀ ҙ̆ ԅ Һ ֟ ⇔ ⱬ̆ ԅ

῏ԍᵞ ᵣ ȁ ⱴ ῏ ̆ ԅᵞ

└ ̆ ԅ 70 ↓֟

֟ ⱬ̆ Ҋ ȁ ȁ3C ȁ ȁ ҙ

Ȃ 
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3ȁ Һ ҙⱵҬ  

 
֟  Һ  Ғ≠ Ғ≠  ᾢ  

 

 

⇔

’ 

 

 

1 
↨

 

ⱳ

ȁ

ȁ ᵣ

ȁ

ȁ

 

ZL201720590977.2 
ѿ ╕

↨ ₴ 

1ȁⱳ ̔⇔ ⱳ ↨

ҍ └ ԍѿᵣ̆ ₮Ҍ ᵣ ΐ

ᴨ ̆ ⱳ ‗ԅ ╝ⱴ

Ȃ2ȁ

̔ ⱴ ᾝ̆ ↨ ҍ

ᵣӊ ̆ ԅ ↨

╝ ᶏ Ȃ3ȁ ̔

Һ ↨ ̆ ԍ

₴ ̆ ԅ֟ ᶏ ̆ғ ᵞԅ

֟ Ȃ4ȁ֟ ᾢ ̔

ᵞ ᾝ̆

Һ ╝ ̆ ᾢ

֟̆Ḡ ԅ ΐ ⱴ

Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201620737621.2 ѿ ‛  

ZL201620715583.0 ↨  

ZL201521030198.4 ↨ ṕ  

ZL200610035898.1 └ᵬ ̃ 

ZL200710028022.9 ῒ└ᵬ  

ZL202022198720.7 ѿ  

ZL201610767979.4 
ѿ ╠

ꜚ  

2 
↨

 

ⱳ

ȁ

ȁ

ȁᵞ

╕ ᾣ

 

ZL200810167863.2 ѿ ῒ└ᵬ  ↨ ⱳ ̆ ᶏῒ

̆ ѿ ̆ ⌠

↨ ₴ ῤ № ̆

└ ↨ ₴ Ȃ ᵞ ╕ ᾣ

‗ԅᴰ ᾣ ₴ ᵣ

̆ ᾣ ↨

ΐҬ ԅ⇔ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201520043809.2 ↨  

ZL201811290331.8 
ѿ ℗ ↨

ῒ└ᵬ  

ZL201910048111.2 
ѿ ‛

℗ ↨  

3 
↨

 

֟ ⇔

ȁ

ȁ

 

ZL201010171757.9 
↨ ῒ└ᵬ

 1ȁῈ ⇔ ╕ ↨ ̆ ‗ԅ

ΐ ȁ ̆ ԅ

ⱴ ᴑҙ Ḡ Ȃ2ȁ ֟

⇔ ̆ ԅ ֟└ ̆ ԅ֟

̆ ᵞ ȁ ⱴ ḠȂ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL200610036585.8 
ѿ ↨ └ᵬ

 

ZL201420441598.3  

ZL201520470399.X ѿ ↨  

ZL202022570414.1 ѿ ↨  
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֟  Һ  Ғ≠ Ғ≠  ᾢ  

 

 

⇔

’ 

 

 

ZL202022688638.2 
ѿ ↨

 

4 
↨

 

ⱳ

ȁ

ȁ ᵣ

ȁ‛

ȁ

 

ZL201621040031.0 
ѿ ұ ‛

ΐ 

1ȁ ↨ ⱳ ̆

ᶏ

ᵣ̕2ȁ ̆

№ ̆ Ғ

ȁ Ҋ ‛

̕3ȁ ⱬ ᴆҊ̆ ΐ ѿ

ұ ᵣ Ḡ ᴆҊ

ȁᵣ ȁΐ ѿ

ᵣ̆ ҩ ΐ ᵞȁ ⁞ ȁ

Ꞌꜚ ᵞȁ ֟ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ΐ

└ᵬ ȁ֟

⇔

 

ZL202020911312.9 
ѿ ↨

ΐ 

1ȁ ֟ ̆ ֟ ȁ

‖₯ȁ ̆ ֟ ᶏ ȁ

ῃ ̕2ȁ ΐ └ᵬ̆ᴨ

֟ └ᵬ ȁ ֟ ȁ ᵞꞋꜚ

֟ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201721257380.2 
ѿ ‖₯

↨  

ZL201721263401.1 ѿ ұ ↨  

5 
↨

 

ⱳ

ȁ

ȁ ᵣ

ȁ

ȁ

 

ZL201310653081.0 
↨ ₴ ῒ└

ᵬ  

⇔ ȁ ᵣ

ᾢ ԅ ₴ ᵣ ↨

ⱬץ ₴ ̆ῒ ᶏ

Ҭ ≠ ⌠ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

6  

֟ ⇔

 

ZL202022198981.9 
ѿ ⱴ

 
1ȁ ̆ ΐ Ҍ

ȁ ⱴ ̕2ȁ 3D

ꜚ ֟ ̆ ḠȂ 

Һ

 ⇔  

 

 
ZL201720352892.0 

ѿ ԍ 3D

 

ȁ
ZL200810198984.3 

ѿ ╕ ↨

ῒ└ᵬ  

╕ ԅᴰף ╕

̆ ѿ ȁ ᵬ ȁ ֟

Һ

 ⇔  
֟ 
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֟  Һ  Ғ≠ Ғ≠  ᾢ  

 

 

⇔

’ 

 

 

 

ZL201010149816.2 

ԍ ↨

ⱴ

 

ȁ ᾣ ȁ ≠ ȁ

ȁ ԍ ⱴ ↨ Ȃ 

ZL201010288421.0 
↨ ṕ ᾣ

ῒ└  

ZL201010292656.7 
↨ ΐ ῒ└

ᵬ └ᵬ ΐ 

ᵣ

ȁ

 

ZL201920129856.7 
ѿ ⱬ ḱ

ᵣ ᵣ ᴨ ̆

̆ ⱴ₴ ᵣ ⱬ̕

̆ ̆ ֟ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ ZL201820881358.3 ѿ  

ZL201920129476.3 
ѿ ḱ

 

7  

֟ ⇔

 

ZL202021026830.9 
ѿ ԍ ᾣ

 1ȁ ₴ ̆ Ҍ ̆ №

╝ ̆ ‗ ᶏ

Ҭ Ҍ ̆ ⱴ ᴏ ̆

ᾣ ȁ‛ ȁ ȁ

ȁҌ ֟ ⅞ ȁᶏ ̕ 2ȁ

↨ ̆ΐ

ᴏ ᾣ ᴨ̆ל ╝ ̆ ╝ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201920129638.3 ѿ  

ZL201310486126.X ῒ└ᵬ ΐ └ᵬ

 

ZL201310205492.3 
↨ ΐ ῒ└

ᵬ ΐ 

ZL201620249949.X ↨ ᾣ ΐ 

ꜚ └

ȁ

 

ZL201820881347.5  1ȁ ᵣ ̆ ≠

ᵣ ̆ ̕

2ȁ ꜚ ̆

̆ ̆ ̕3ȁ

╕ ֟ ̆ ⌠ԅ

ᵞȁ ֟ ȁ ȁ ȁ ᵬ

ⱬ ȁᶏ ȁ ᵞ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201621039951.0 ѿ  

ZL201410823227.6 

ᴟ

╕ ↨ ΐ └

 

ȁ
ZL200410077492.0 

ѿ ↨

ῒ└ᵬ  

1ȁ ↨ ץ

̆ ᵣ ̆

Һ

 ⇔  
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֟  Һ  Ғ≠ Ғ≠  ᾢ  

 

 

⇔

’ 

 

 

 
ZL200810025978.8 

↨ ΐ└ᵬ

↨ ΐ 

̆ ⌠ ╝ ̆ ╝ ̕2ȁ

╕ ̆

̆ ᵞ ȁ ֟ ȁ ᶏ

ȁ ᵞ Ȃ ZL201310486126.X ῒ└ᵬ ΐ └ᵬ

 

ZL201410823227.6 

ᴟ

╕ ↨ ΐ └

 

8 
ΐ 

ᵣ

 

 

ZL200510100378.X 
└ᵬ  Ҝ̆ ҍ

̆ ̆≠

ᴨ ̆ ΐ ̆ ᵞ

֟ ᶏ ̆ ⁞ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ ZL200510100377.5 

ῒ└ᵬ  

ZL201710270945.9 
ѿ └

 

9 ΐ  
ZL202010146853.1 

̂ ̃ 

ѿ

ῒ└  

1ȁ ᾝ ᾝ ῍ ,

̆ ╕,ҍ ↨ ⱬ

, , , ᵞ, ‗

,ᶏ ↨ ҉

ⱬ , ԅ ↨ ΐ ╝ ̕2ȁ└

ᵬ , ֟ ᵞ, ֟ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

10  

ΐ

└ᵬ ȁ֟

⇔

 

ZL201420802113.9 
₭

 
ΐ ⇔ ̆ ‗ԅ

֟ ȁ ᵞ ’

Ҋⱴ ᴆ Ҍ ̆ΐ ȁ

Ḃ ᵬȁ ̆ ᴆ

ⱴ ⱴ ̆ ᵞԅ Ȃ 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL201520012877.2 ↨  

ZL201120452428.1 
ѿ

CBN  

ZL201120458161.7 
ԍ └

╕ ↨ ΐ 

ZL201620032660.2 ΐ 

ᵞ

╕

ZL201811288314.0 

̂ ̃ 

ѿ ╕ ῒ└

ҍ CBN

╕ CBN ̆

‗ԅ ╠ ԍ 20CrMo

Һ

 ⇔  
֟ 
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֟  Һ  Ғ≠ Ғ≠  ᾢ  

 

 

⇔

’ 

 

 

└  Ҭ  CBN ⱴ ᵞȁḱ Ҍ ̆ ԅ

ⱴ ᴆⱴ Ȃ 

11 

 

ᾝ ᴆ └

֟

 

ᵣ  

ZL202020601234.2 
ѿ ΐ

 

ᴨ ᵣ ȁ Ғҙ ‗

ԅ ▼ ῤ ⱬ └ ̆ ԅ

 

Һ

 ⇔  
֟ 

ZL202020601235.7 ѿ ҷ  

ZL202020601227.2 ѿ  

ZL202021382667.X 
ѿ ⱴ

 

ZL202021382584.0 
ѿ ℗

 

ZL202021382817.7 
ѿ

ΐ 

ᵞ

ᵣ  

ZL202111478245.1 

̂ ̃ 

ѿ

ᵣ└

 

̆ ᾝ

῀ ᵣῤ ̆ ‗ԅ ȁ ⱬ ᵣ

└  

Һ

 ⇔  
֟ 

ⱴ  
ZL202010986288.X

̂ ̃ 

ѿ ⱬȁ

ᵣ ῒ└

 

╠ ̆ ᾝ

ⱴ⌠└ ̆ ԅ ᵣ ⱬ 

Һ

 ⇔  
֟ 
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҉ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ’̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2022 1-6  2021  2020  2019  

֟ ῀  32,603.58  70,070.61 50,473.99 51,986.48 

Һ ҙⱵ ῀  35,817.31  76,152.14 56,549.75 59,308.69 

 91.03% 92.01% 89.26% 87.65% 

̔ ֟ ῀ҹ ֟ ↨ ΐ ᾝ ᴆ ῀Ȃ 

̂ԋ̃ҙⱵ ’ 

1ȁҙⱵ  

̂1̃ ӥ ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

 ֲ   ԇ   

1  
Ҭ ֲ ῍ ῏

῏ ᵝ Ύ ӥ 
4422960035 ῏  

2  AEO ᴑҙ ӥ 725069494001 ῏  

3  
 

01706938 ῏

̂ᵫ ̃ 

 

4 ῐ  
῏ ₮

ֲ  
44299601C3 ῏  

5 ῐ  
 

02095178 ῏

̂Ԑ ῐ̃ 

 

6  
 

04754794 
῏

̂

̃ 

 

 

̂2̃ ӥ ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

 ֲ   ԇ   

1  
ҙẫ ῃ ᵣ

ӥ 
00220S22905R2M 

Ὲ  
2023/10/12 

2  
ᵣ

ӥ 
00220E33230R2M 

Ὲ  
2023/10/12 

3  
ᵣ

ӥ 
00220Q25336R2M 

Ὲ  
2023/10/12 

4  
֟ ᵣ

ӥ 
18121IP0458R0M 

Ҭ ̂ ֤̃

Ὲ  
2024/7/11 

5  
ᵣ

ӥ 

CMS

[2021]AAA3464  

Ҭ ᵣ

Ҭ  
2026/9/16 

6  ῃ ֟ ‰ ӥ 
AQBIIIJX ̂ ̃
SD202001603 

ᵫ

ῃ ֟ ᴪ 
2023/11/1 

7 ῐ  
ᵣ

ӥ 
00219Q26770R0M 

Ὲ  
2022/12/4 
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 ֲ   ԇ   

8 ῐ  
ᵣ

ӥ 
00219E33709R0M 

Ὲ  
2022/12/4 

9 ῐ  
ҙẫ ῃ ᵣ

ӥ 
00219S23238R0M 

Ὲ  
2022/12/4 

10  ᵣ  00220E30355R1S 
Ὲ  

2023/2/6 

11  
ᵣ

ӥ 
00220Q20578R1S 

Ὲ  
2023/2/6 

12  
ҙẫ ῃ ᵣ

ӥ 
00220S20328R1S 

Ὲ  
2023/2/6 

13  ῃ ֟ ‰ ӥ 
AQBJX 202200013 

ᴪ

ῃ ֟

ᴪ 

2025 5  

14  ᵣ  00222Q20202R0M 
Ὲ  

2025/1/8 

15  
ҙẫ ῃ ᵣ

 
00222S20110R0M  

Ὲ  
2025/1/8 

16  ᵣ  00222E30110R0M 
Ὲ  

2025/1/8 

17  ῃ ֟ ‰ ӥ 
̂ ̃

AQBQT 202000055  
2023 6  

18  
ҙ ᵣ

 
0459187 

SGS United 

Kingdom Ltd 2025/9/29 

19  ᵣ  CN19/21202 
SGS United 

Kingdom Ltd 
2025/9/29 

20  ᵣ  CN19/31228 
SGS United 

Kingdom Ltd 
2025/7/20 

2ȁ ᴑҙ  

 Ὲ  ӥ    

1  GR202044002743 2020 12 1  2023 11 30  

2 ῐ  GR202144004478 2021 12 20  2024 12 19  

̔ ȇ 2022 ѿ ᴑҙ Ȉ̆

ҹ ᴑҙ̆ ҹ202210 18 ̆ ӥ ҹGR202243001659Ȃ 

3ȁ ȁ ȁ ‰ ᴆ ’ 

ӥ ̆ ֲ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ ᴆ   

  914406067250694943001X 2020/03/18-2025/03/17 

ῐ   91445321314962368T001X 2020/04/07-2025/04/06 

  91430112MA4PFP6J0J001X 2021/04/07-2026/04/06 

  913609836620345255001X 2020/05/18-2025/05/17 

  9135058268751359XQ001W 2020/09/28-2025/09/27 

  914407055590142227R001P 2020/12/28-2025/12/27 

̔ ⇔ ᶏ ῒ Ḡ Ὲ ̆

91441322MA4UUE5EX3001P̆ 202110 27 202610 26Ȃ 
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4ȁ  

ӥ ̆ ֲ ῏ Ȃ 

̂҈̃Ὲ Һ  

Ὲ ҍ└ ‰ȁῈ Ὲ ȁ֟ Һ ץ Ὲ

’ Ҋ̔ 

1ȁҺ ҍ└ ȁ ҙ ‰ 

 ‰  ‰  ҍ ’ 

1 └ ↨  ‰ GB/T 30470-2013 Һ └  

2 
└ ╕ ↨

 
ҙ ‰ JB/T12544-2015 Һ └  

3 
└ ↨ 1

№̔  
‰ GB/T 11270.1-2021 ҍ└  

4 
↨ 1 №̔

ⱴ  
‰ GB/T 39140.1-2020 ҍ└  

5 
↨ ᵣ

 
‰ GB/T 39169-2020 ҍ└  

6 └ ↨  ҙ ‰ JB/T 12546-2015 ҍ└  

7 └ ↨  ҙ ‰ JB/T 11426-2013 ҍ└  

8 └ ↨  ҙ ‰ JB/T 8000-2012 ҍ└  

 

2ȁῈ  

  / ᵝ  

1 
2021 қ Ḡ

ᴑҙ 

қ ᴪ Ḡ

ᴪ 
2022 4  

2 
2021 қ Ғ Ҭ ᴑҙ

̂ ῐ ̃ 
қ ҙ Ḥ  2022 1  

3 
Ҭ ҙľ ҈ԓĿ ⇔ ᾢ

ᵣ 
Ҭ ҙ ᴪ 2021 7  

4 
2021 қ ֟  

ᴑҙ 
қ ֟ Ḡ ᴪ 2021  

5 
2020 ᾢ ᴪ ðð֟ ₮

ᶃ 
Ҭ ΐ ҙ ᴪ 2021 4  

6 қ ⇔ ᴑҙ̂2018-2021 ̃ қ ᴑҙ ᴪ - 

7 ᵫ ֟ Ḡ  ᵫ ֟  2019  

8 № ҙ ᴑҙ 
ᵫ ᵬ

ⱲῈ  
2018  

3ȁ  

   / ᵝ  

1 Ҭ ҙ ῃ Ғ Ҭ 2020/11 
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   / ᵝ  

⇔ ̂

̃ԋ  

↨ ₴ ᴪ 

2 
Ҭ ҙ

ԋ  ῏ └  

Ҭ ҙ

ᴪ 
2020 

3 
ᵫ ԋ

 

Ḡ

↨ └ҍ֟

ҙ  

ᵫ ֟

ҙ ᴪ 
2018 

4 

Ҭ ҙ

⇔ ̂ ̃

ԋ  
 

Ҭ

ᴪ 
2017/11 

5 
Ҭ ҙ

ѿ  

↨ ΐ ῒ

 

Ҭ ҙ

ᴪȁҬ

ᴪ 

2014/10 

6 
қ ԋ

 

╕ ↨ ΐ

└ ῏ ֟

ҙ  

қ ֲ  2014/4 

7 
ᵫ ѿ

 

╝ ᾣ

↨ └ ֟ҙ

 

ᵫ ֲ  2013/6 

8 
ᵫ ѿ

 

℗◓ ↨

└ 
ᵫ ֲ  2008/6 

9 
ᵫ ѿ

 
̂CBÑ ╝

 

ᵫ ֲ  2006/6 

4ȁ ֟  

  ֟  / ᵝ  

1 
2021 қ ᴨ

֟  
₴ 

қ

ᴑҙ ᴪ 
2022/3 

2 
2020 қ ᴨ

֟  
↨  

қ

ᴑҙ ᴪ 
2021/3 

3 
2020 қ ᴨ

֟  
↨  

қ

ᴑҙ ᴪ 
2021/3 

4 
2020 қ ᴨ

֟  
↨ ₴  

қ

ᴑҙ ᴪ 
2021/3 

5 
2020 қ ᴨ

֟  
↨  

қ

ᴑҙ ᴪ 
2021/3 

6 
2020 қ ᴨ

֟  
↨  

қ

ᴑҙ ᴪ 
2021/3 

7 
2021

֟  

ⱴ ╕

 ᴑҙ ᴪ 
2021  

8 қ ֟  ↨  
қ

ᴑҙ ᴪ 
2019/12 

9 қ ֟  ↨  
қ

ᴑҙ ᴪ 
2019/12 

10 қ ֟  ↨  
қ

ᴑҙ ᴪ 
2019/12 

11 қ ֟  ↨ ₴ қ 2018/12 



 

1-1-160 

  ֟  / ᵝ  

ᴑҙ ᴪ 

12 қ ֟  
ⱴ ╕

 

қ

ᴑҙ ᴪ 
2017/12 

13 қ ֟  ↨  
қ

ᴑҙ ᴪ 
2017/12 

14 қ ֟  ↨  
қ

ᴑҙ ᴪ 
2017/12 

5ȁ Ҭ ȁ֟  

  ᵬ / ᵝ /  

1 
қ └

ᵬ  
қ  2014/12 

2 ᵬ  
ֲⱬ ᴪḠ ȁῃ

ᴪ 
2013/8 

3 қ ᴑҙ Ҭ  

қ Ḥ ᴪȁ

қ ȁ қ

Ⱶ ȁ қ Ⱶ ȁ

῏ қ№  

2011/1 

4 қ Ҭ  

қ ȁ қ

ᴪȁ қ

ᴪ 

- 

5 - Ҭ  
֤ ȁ ֤

 
2021/5 

6 
֟ ᵬ

 
 - 

̂ ̃Һ ֟ ’ 

2022 6 30 ̆Ὲ Һ ֟№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ ṿ  ‪ṿ 

  17,401.42   5,415.03   11,986.39  

  11,127.81   5,276.44   5,851.37  

  742.86   577.69  165.16   

ⱲῈ ῒז  2,729.13    1,884.30  844.83 

  32,001.23   13,153.47   18,847.76  

̆Ὲ Һ ֟Ҍ Ὲ ⱬ Ҍ≠

Ȃ 

1ȁ ֲ ’ 

2022 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 56 Ҍꜚ֟

ȁ16 Ⱳ Ҍꜚ֟ ᵝץ 9 ֟̆ΐᵣ ’ ľ

ѿĿȂ 
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2ȁ ֲҺ ’ 

2022 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ Һ ȁⱲῈ ’̂Ҍ

ֲҍ Ὲ ӊ ̃ ľ ԋĿȂ 

3ȁҺ  

2022 6 30 ̆Ὲ Ὲ Һ ֟ ̂ ṿ ԍ

ԍ 100.00̓ ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ  

 ֟  
̂ ̃ 

ṿ ‪ṿ  

1  50 277.56  53.96  19.44% 

2 ╕ ᾣ ΐ ꜚ ֟  10 266.48  164.79  61.84% 

3 ꜚ  54 261.82  114.44  43.71% 

4  1 247.86  16.31  6.58% 

5 QLMR-400G 1 230.51  204.96  88.92% 

6  27  199.44   130.41  65.39% 

7  5 183.70  135.28  73.64% 

8 ΐ ꜚ ֟  7 179.49  89.97  50.12% 

9  18  178.74   140.62  78.67% 

10 ‛  5 173.97 70.79 40.69% 

11 ꜚ‛  3 162.17  137.80  84.97% 

12 ꜚ‛  5 149.05  76.48  51.31% 

13  1 131.28  63.65  48.48% 

14 ῃ ꜚ ↨ ᾣ  1 113.27  101.62  89.71% 

15  1 109.76  43.94  40.03% 

16  13 103.48  18.03  17.42% 

̔ ṿ= ṿ* ̕ ‪ṿ= ‪ṿ*   

̂ԓ̃Һ ֟ ’ 

1ȁ ᶏ  

2022 6 30 ̆ ֲ ῒ Ὲ ῍ 3 ᶏ ̆ ԅ

῏ ̆ΐᵣ ’ ľ ҈ĿȂ 

2ȁҺ ȁҒ≠ ȁ ᴆ ᵬ ȁᵬ ᵬ ȁ  

2022 6 30 ̆Ὲ Ҭ ῤ Ғ≠ ῍ 127 ̆ῒҬ 33 ̆

94 ȂῈ Ҭ ῤ Ύ 26 ̆ Ύ 8 ̆

1 ᴆ ᵬ ȁ1 ᵬ ᵬ ȁ5 ҩ ̆ΐᵣ ӥ

ľ Ŀȁľ ԓĿȁľ ΈĿȁľ ҂Ŀ ľ ῇĿȂ 
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̆Ὲ Һ ֟Ҍ Ὲ ⱬ Ҍ≠

Ȃ 

̂Έ̃ ֲ ҙⱵֲ ’ 

1ȁ ֲ ’ 

2022 6 30 ̆Ὲ Ὲ ῍ Ύ 945ֲ̆ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ Ғҙ ⅞№ 

ᵝ  ֲ   

ֲ  69 7.30% 

ֲ֟  463 48.99% 

ֲ  232 24.55% 

ֲ  105 11.11% 

Ⱶֲ  37 3.92% 

ֲ  39 4.13% 

 945 100.00% 

̂2̃ ⅞№ 

 ֲ   

 4 0.42% 

 20 2.12% 

 111 11.75% 

Ғ  114 12.06% 

Ғ  Ҋ 696 73.65%ץ

 945 100.00% 

̂3̃ № ⅞№ 

№  ֲ   

30  Ҋ 183 19.37%ץ

31-40  363 38.41% 

41-50  305 32.28% 

51  9.95% 94 ҉ץ

 945 100.00% 

2ȁ ֲꞋⱵ ȁꞋⱵ ’ 

ֲ ꞋⱵ ꞋⱵ ң ᾟ ̆Һ ԍῈ №

῏ ֟ ᵝȁḠ ȁ ȁḠ Ҍ ̆ҹ ℗ ̆

ֲ ֲ ҳ ̆ ꞋⱵ ꞋⱵ ҍ ֲ

ꞋⱵ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᶏ ꞋⱵ ῒ 10% ’Ȃ
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2022 6 ̆Ὲ ꞋⱵ ֲ ҹ 28ֲ̆ ֲ ̂Ҍ ꞋⱵ ̃

2.88%̆ ȇꞋⱵ Ȉ ľ ᵝ Ҥ └ꞋⱵ

̆ᶏ Ꞌꜚ Ҍ ῒ 10%Ŀ Ȃ ֲꞋⱵ

ֲ ҹ 107ֲ̆ ֲ ̂Ҍ ꞋⱵ ̃ 10.17%Ȃ 

ֲ ῒ Ὲ ȇᴑҙḤ ̂ ̃Ȉȁ ῏

₮ΐ ȁ Ὲ ӥץ ֲⱬ ᴪḠ ȁᴑ

Ὲ ̆ ֲ ῤҌ Ꞌꜚ ȁꞋⱵ ῏

ᴆ ⌠ ̆Ҍ ꞋⱵ Ԉ

Ȃ ῤ̆ ֲꞋⱵ Ҍ Ꞌꜚ ᴪḠ

ȁ ⌠ ’̆Ҍ ҹȂꞋⱵ Ҍ Ғ

Һ ҹ ֲ ᶫꞋⱵ Ⱶ ̆ ֲҍꞋⱵ ӊ Ҍ ῏

῏ ̆֞Ҍ ꞋⱵ Ȃ 

Ꞌꜚ Ԋ ̆Ὲ қȁ └ֲ ₮ΐӥ ̔ ֲ

ῒ Ὲ ꞋⱵ Ԋ ꞋꜚḠ ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ

̆ ᴋᵥ Һ ԇ ̆ ֲ ᴋ̆ ᴆῃ

ễ ȁ ῏ ᴋ ֟ ῏ ̆Ḡ

ֲ ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

3ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ֲ ’ 

  ῀  ᴋ Ⱶ ᴋ ̂ ᴋ Ⱶ̃ Һ  

֦ 54 2000  Ԋȁ◐  2013 - ׂ ↨ ΐ 

ᴯ 46 2000  ◐  2018 - ׂ ↨ ΐ 

↨  47 2000  ֟  2012 - ׂ ↨ ΐ 

₣ 37 2009  ֟  2015 - ׂ ↨ ΐ 

 34 2014  ֟  2017 - ׂ ↨ ΐ 

 33 2014  ֟  2017 - ׂ ↨ ΐ 

̂2̃ ֲ  

ŵ ֦ ľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

Ŷ ᴯᾢ ľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ
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ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

ŷ ↨ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1974 ₮ ̆ ̆ Ȃ

2000 ׂ̆ ᴋῈ ֟ Һᴋȁ Ҭ ȁ ֟Ҭ ȁ ΐ

ȁ ῤ ̆ ᴋ Ҭ ֟ ̕

Ὲ ᵬ ҍ ȁ ȁ ȁ ̕ῒҬ 1 ҩ

ᵫ ѿ ̆1 ҩ ѿ ̕

ҍ Ғ≠ 1 ̆ 10 ̕Һ ҍ ‰ȁ ҙ ‰└ 2 Ȃ 

Ÿ ₣̆Ҭ ̆ ̆ ̆1984 ₮ ̆ ̆Ҭ

Ȃ2009 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋ Ҭ ֟ ̕ Ὲ ᴋ

Һ ҍ ҩ ̆ ҹ қ

֟ ȁ қ Һ⇔ ֟ ̆ῒҬ̆ Ғ ↨ ₴

2020 Ҭ ҙ ⇔ ԋ ̆ ╕ ↨ ΐ └ ῏

֟ҙ 2014 қ ԋ ̕ ҍ

Ғ≠ 1 ̆ 8 ̕Һ ҍ ‰ȁ ҙ ‰└ 3 Ȃ 

Ź ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1987 ₮ ̆ Ȃ2014

7 ᴋ ̆ ᴋ Ҭ ֟ ̕ Ὲ ᴋ Һ

ҍ ҩ ̆ ҹ қ ֟

ȁ қ Һ⇔ ֟ ̆ῒҬ̆ 2017

Ҭ ҙ⇔ ԋ ̂ ̃̕ ҍ Ғ≠ 1 ̆

9 Ȃ 

ź ᾢ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆1988 ₮ ̆ ̆

2014 2 ῀ Ὲ ᴋ ⱴ Ԋҙ ⱴ ̆ ᴋ Ҭ ֟

̕ Ὲ ᴋ ̆ѿ ⱬԍ ⱴ ΐ ҍ ̆

╕֟ ֲ̆ ҍ Ḡ ↨ └ ֟ҙ

̆ 2018 ᵫ ԋ ̕ ҍ 4

Ȃ 

̂3̃ ֲ ֲ ᴍ ’ 

ӥ ̆ ֲ ֲ ֲ ᴍ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆  

   ᶛ  ᶛ 
‟

 

1 ֦ 551.28 4.04% 30.00 0.22%  

2 ᴯ 32.20 0.24% 22.00 0.16%  

3 ↨  30.97 0.23% 10.00 0.07%  

4 ₣ 7.175 0.05% 8.00 0.06%  

5  - - 7.00 0.05%  

6  - - 7.00 0.05%  

̂4̃ ֲ ’ 

Ὲ ֲ ᴑҙҹῈ ̆ΐᵣ ľ  

ֲ ’Ŀӊľԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ԓ̃ ῤ

’ĿȂ 

̂5̃ ֲ Ὶ ’ 

ӥ ̆ ֦ȁ ᴯȁ ↨ ȁ ₣ȁ ȁ

ΈֲҌ Ὶ ’Ȃ 

̂6̃ ῤ ֲ ꜚ ’ 

Ὲ ԅ ҹ ꞉ └̆ ᵞԅ ֲ Ȃ

ῤ̆Ὲ ֲ Ҍ ᷅ ҈ ֟ ҙ ȁ ҍ ҈ ҙ

└ Ḡ ’Ȃ 

̂7̃ῒז ’ 

Ȃ 

̂҂̃ Ԋ׆  

1ȁ Ԋ׆ Һ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ׆ Һ ̂ ⅞ ῀ ԍ

ԍ 100҆ᾝ̃ ’ Ҋ̔ 

  
 

ֲ  

 

⅞  

῀ 

̂҆ᾝ̃ 

⌠  

῏

ҍ ҙ

 

1 

ⱳ

ᾝᴆ

└ 

 5 750 

└₮ΐ ῃ Һ ֟

ⱳ ᾝᴆ̆ ᵬ

ⱳ Ҍᵞԍ 100Wȁ ᵬ

DC-20GHzȁ VSWR ԍ

ᾢ  
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ֲ  

 

⅞  

῀ 

̂҆ᾝ̃ 

⌠  

῏

ҍ ҙ

 

ԍ 1.5̕ ԍ ԍ

±100ppm̂-55-150̃ ̆

ᾝᴆ└

֟ҙ ᵣ  

2 

҈

ҍ  

 13 270 

₮ ᵞȁ

֟ ̆ ȁ ԍ
0.2mm 

ῤ ᾢ 

3 

ᵝ

 

 15 175 

ԍ ᵝ ̆ ̆

↨ ΐ̆

֟ ℗╝ ⱬ 20%̆ ᶏ

30% 

ᾢ  

4 

↨

ΐ└

╕ Ҭ

 

 1 110 

ᵬ

ҹ ╕ ↨ ΐ└ Ҭ

Ȃ ֟ṿ ҉ץ500҆

╕

↨ ΐ֟  

ᾢ  

5 

ⱴ

↨

 

 12 150 

ⱴ ̆ ≠ ̆℗◓

Ó2.0m/min̆ Ó500m̆Ҍ

 

ῤ ᾢ 

6 

ⱴ

 

Ҭ  8 120 

₮ѿ ⱴ

↨ ̆ ≠ ̆ᶏ

300  ҉ץ

ᾢ  

7 

5G

ⱴ

ҍ

 

 9 1000 

ⱴ ↨

ᶏ ̆ҍᴰ ̆

20%  

ᾢ  

8 
ᾣ  

Ҭ  6 340 
̆ ⌠ ȁ ȁ

ᾣ ̆ €₮ ᾣ

 

ᾢ 

9 

Ḡȁ

ֲ ꜚ

╝ ΐ

ҍ  

Ҭ  8 245 

ⱴ ↨

ᶏ ̆ ≠ ̆⁞

̆ ᵞⱴ ̆

֟ ̆ ̆

֟ Ԉⱬץ Ὲ

ⱬ 

ῤ ᾢ 

10 

ᵣ ҍ

↨

ῒ

ᴆ └

 

Ҭ  10 245 

Ҍ ↨ /

̆ ῒ

῏ ̆└ ₮

 

ᾢ  

11 

ᵞ

↨

└ 

Ҭ  13 200 

῍ ԑ ̆

↨ ⱬ ׆̆

֟ ̆ ⌠ ᵞ

̆ ₮

ῤ ᾢ 



 

1-1-167 

  
 

ֲ  

 

⅞  

῀ 

̂҆ᾝ̃ 

⌠  

῏

ҍ ҙ

 

ѿ ҉ץ30% ↨

 

12 
ⱴ

 
Ҭ  9 200 

҈ ̆

ⱬ ⱴ ̆҉ץ20%

ⱴ ȁ

ȁ Ḡ ᵞ  

ῤ ᾢ 

13 

╕

↨ ΐ FS

֟

ҍ  

 8 200 

׆ ↨ ҍ

̆ ñ ᵣ -

- ↨ ò ̆

ᴰ ↨ ΐñ ᵣ -

↨ ò ̆ ᶏ

Ҭⱴ ҍ  

ᾢ  

14 

↨

└

῏

 

 8 350 

ҍ

̆ ֟ ̆

ץ ֟ └

₮ ‰  

ᾢ  

15 ↨

ҍ  

 15 100 

↨

ⱳ ̆ ӊץ

℗◓

̆҉ץ20% ᶏ 30%

̆҉ץ ᵞ ȁ

ῃ  

ῤ ᾢ 

16 

↨

 

 10 200 

ᴆҊ̆Ḡ ᾣ

̆ ̆҉ץ30%

⌠ 15  ҉ץ

ᾢ  

17 

ԍ ꜚ └

↨

῏

֟

 

 15 300 

֟ ̆

ȁ ֟ ץ̆

↨ ֟

└ ₮ ‰ ↨

̆ ֟ 1000ᴆ҉ץ 

ᾢ  

18 

↨

ꜚ └ ῏

֟ҙ

 

 13 300 

֟ ̆

ȁ ֟ ̆Ḡ

֟ ̆ ֟

̆ ֲ ֟ 100%̆

ֲ 3 /ֲ ⌠ 6 /ֲ 

ᾢ  

19 

Ḥ

ᵣ

╝ ᾣ

└ 

 7 200 

ԍ Ḥ ᵣ

ȁ ȁ

╝

ᾣ ↨ ΐ̆

ȁ ⱴ ̆ΐ

ᵣ Ҋ̔1ȁ ⅞ ̆ᾣ

̕2ȁᶏ 90

3ȁ̕҉ץ ↨

ȁ ̆ҷ Ҍ

̆Ḡ ᵣ ╝  

ῤᾢ  

20 
ⱴ

╕ ↨
 12 200 

↨ ҉ ף

ᴰ ̆ ⁞
ῤ ᾢ 
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ֲ  

 

⅞  

῀ 

̂҆ᾝ̃ 

⌠  

῏

ҍ ҙ

 

╝ ΐ

 

̆ᶏ ֦̆ᾣ

ѿ ̆ ⌠  ҉ץ65°

21 

῏

└

֟ҙ  

֟ҙ

 
7 300 

ᴨ ֟

̆ ‗ ╠ №֟

Ҍ ̆

₮ ̂Hcj+BHmax̃

Ó75 ᵣ̕ ₮

֟ 52UHȁ42EH 

ᾢ  

22 

ᵞ

 

Ҭ  9 100 

ᵞ ̆ᴨ

Ҭ ⱴᾝ ̆ ᵣ

̆ ₮ ᵞȁ

ᵣ̔ ⌠̆UH

ᵝ ᴰ 3-5ᾝ

/kg̕Hcj ᴨԍ-0.53%/ 

ῤ ᾢ 

23 
ⱴ

 
 8 120 

ⱴᾝ ȁ

ᵣⱴ

̆ ₮ⱴ ᴨ

ᵣ̆ ⌠ ᵣ
Ó400Mpa 

ῤ ᾢ 

24 

 

 6 300 

Һ ҍ

̆ ῀ LaȁCĕ ₮

38SH ᵝ ᵣ̆ῒ LaCe/Rê

̃ů15%̆ ▼ ů

12.3KGs̆ ⱬů20KOe 

ῤ ᾢ 

25 
↨ ⱴ

 

 10 130 

֟

̆ ֟ ̆ᶏ

֟ ₮ ׆ 70% ⌠

80%̆ ֟ ⱴ

̆҉ץ20% ⌠¤

1mmץῤ 

ᾢ  

 

2ȁ ᵬ ’ 

Һ ̆ ֲ ҍ ȁ ᵝ ᵬ ̆ ֲ

ᵬ Ҍ ᶭ Ȃ ӥ ̆Ὲ Ԋ׆ Һ ᵬ

’ Ҋ̔ 

̂1̃ľ - Ҭ Ŀ  

 ľ - Ҭ Ŀ῍ ӥ 

ֲ ᵬҺᵣ ȁ  

ᵬ ᵝ ֤ ȁ ֤  

ᵬ   

ῤ  ↨ ῒ ῏ ҍ  

ᵬ  2021 5 -2025 12 ̂ ̃ 



 

1-1-169 

ֲ ≠ӈⱵ 

1ȁῈ ᵬ ᶫ Ҍᵞԍ 1,000.00҆ᾝ Ғ ̕2ȁ

ҍҬ ̕3ȁ ҍ ᵬ ᵬ

̕4ȁ ễᶏ ᴰ̕5ȁ ᴰ Ҭ

ȁ ᴆ ≠Ȃ 

ᵬ ≠ӈⱵ 

1ȁ ץ ץ ᶭ Ҭ

ȁ⇔ ֟ Ⱶ ᶛ ץ̕῀

ӈ ̆ ᴋ ᶛ № ̕2ȁ ₮╠

̕3ȁ ҍ ᵬ ᵬ ̕4ȁץ

Ҭ ҹҺᵣ̆ ꜚȁ ȁ ῤ ᴰ

ֲ ̕5ȁҹ ֲ ᶫ № Ⱶ̕6ȁ ᴨ

ҍ ֲ ᶫ ҍ ̕7ȁ ễᶏ

ᴰ̕8ȁ ᴰ Ҭ ȁ ᴆ

≠Ȃ 

Ḡ  Ḡ ӈⱵ 

№  ҍ ῍֣̆ ᴨᾢ ῍  

̂2̃ľ 5G ⱴ ҍ Ŀ  

 2019 ᵫ ῏ ᵬ ӥ 

ֲ ᵬҺᵣ ȁ  

ᵬ ᵝ 
қ ҙ ȁ қ ҍⱴ ȁ ⱬ

Ὲ  

ᵬ  ֲ ̆  

ῤ  5G ⱴ ҍ  

ᵬ  2019 5  

ֲ ≠ӈⱵ 

1ȁ ΐᵣ ̕2ȁҹ ᶫ ȁ ȁ

֟ ᴆ Ḡ ̕3ȁ № ҍ ̕4ȁ

⌠ѿ ֟₮ 

ᵬ ≠ӈⱵ 
1ȁ № ҍ ̕2ȁ ̕3ȁ

⌠ѿ ֟₮ 

Ḡ  Ҍ ῏  

№  

1ȁ ֟ ԓ ̆῍ ̕2ȁ

ⱳ ̆ Ҋ ̆ ֲ ῒ Ὲ 57%̆ ῒ

ᵩ ᵬ 43% ᶛ №  

̂3̃ľᾢ ֟ҙ Ŀ  

 Ⱶ  

ֲ ᵬҺᵣ ȁ ῐ  

ᵬ ᵝ  

ᵬ   

ῤ  
ᾢ ֟ҙ

֟ Ғ Ⱶ 

ᵬ  2020 12 -2022 11  

ֲ ≠ӈⱵ 

1ȁ ᶫ ᵬ ̕2ȁ ҙ

Ҭ ̕3ȁ ̕4ȁ ᶫ

ᵬ ֲ ֜ ̕5ȁ  

ᵬ ≠ӈⱵ 

1ȁ └ ̕2ȁ ̕3ȁ ꜛ ֲ

ҙ ȁ ҙ ҍ ̕4ȁ Ώ

̕5ȁ ꜛ ֲ  

Ḡ  Ḡ ᴋ̆Ҍ ҈  
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№  ҍ ῍ ̆ ῒז ᵬҺᵣ Ҍ  

̂4̃ľ ᾝ № Ŀ  

 Ⱶ  

ֲ ᵬҺᵣ  

ᵬ ᵝ ҙ  

ᵬ   

ῤ  
ҙ ᾝ №

Ғ Ⱶ 

ᵬ  2021 12 -2022 12  

ֲ ≠ӈⱵ ᶫ ᶏ ᾝ ⱴ  

ᵬ ≠ӈⱵ 
1ȁ ᶫ ȁ Ḡ ̕2ȁ ᶫ

Ⱶץ  

Ḡ  Ḡ ӈⱵ 

№  

≠ ҙ ֜ Ⱶ ᵬ

̕ ҙ ≠ ᶫ

 

̂5̃ľ /↨ ΐ└ ῏ Ŀ  

  

ֲ ᵬҺᵣ  

ᵬ ᵝ ҙ  

ᵬ  Ⱶ 

ῤ  
ҙ ȁ ↨

ᴇ  

ᵬ  2022 7 -2023 6  

ֲ ≠ӈⱵ ᶫ Ḃ≠ ᴆ  

ᵬ ≠ӈⱵ  

Ḡ  Ḡ ӈⱵ 

№  ҍ ῏ ῍֣ 

̂6̃ľ NiAl ↨ Ŀ  

  ̂ ̃  

ֲ ᵬҺᵣ ῐ  

ᵬ ᵝ  

ᵬ  Ⱶ 

ῤ  
NiAl ↨

 

ᵬ  2022 11 -2023 12  

ֲ ≠ӈⱵ ᶫ ΐ ̆ ҙ Ҭ  

ᵬ ≠ӈⱵ  

Ḡ  Ḡ ӈⱵ 

№  ҍ ῏ ῍  

3ȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 2,320.27҆ᾝȁ2,364.83҆ᾝȁ3,734.53҆ᾝ

1,357.67̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ȁ ꜚⱬ  540.11 39.78% 1,656.78 44.36% 789.93 33.40% 967.05 41.68% 

 691.98 50.97% 1,439.71 38.55% 1,115.54 47.17% 981.72 42.31% 

ᵬ  6.91 0.51% 345.92 9.26% 202.77 8.57% 128.78 5.55% 

 99.63 7.34% 184.31 4.94% 134.63 5.69% 155.54 6.70% 

ȁᴪ  12.45 0.92% 30.63 0.82% 23.27 0.98% 33.26 1.43% 

Ғ≠  2.86 0.21% 29.03 0.78% 43.26 1.83% 5.45 0.23% 

ῒ2.09% 48.48 2.34% 55.44 1.29% 48.16 0.27% 3.73 ז 

῀  1,357.67 100.00% 3,734.53 100.00% 2,364.83 100.00% 2,320.27 100.00% 

ῤ̆Ὲ ῀ Ὲ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

῀  1,357.67 3,734.53 2,364.83 2,320.27 

ҙ ῀ 36,525.00 77,312.83 60,008.43 59,771.42 

῀ ҙ

῀  
3.72% 4.83% 3.94% 3.88% 

ῤ̆ ҙ Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ  2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴍ 4.09 3.98 3.74 3.32 

 4.33 4.72 5.00 4.35 

꞊↨ 10.70 12.95 10.33 8.54 

҈  7.55 9.75 6.70 8.29 

҉ Ὲ ṿ 6.67 7.85 6.44 6.13 

ֲ 3.72 4.83 3.94 3.88 

 

 

ԓȁ ’ 

̂ѿ̃Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ № ’ ӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ ’ Һ ĿȂ 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ Һ ₮ ҹ ̆Һ ₮ ֟ ҹ ↨ ΐȂ

╠̆Ҭ ҉ ӊ ᵣ ̆ Ὲ ֟ └ Ȃ 

֜ Ҋ Ⱶ ȁ ҙ Ҋ



 

1-1-172 

ȁ ‰ Ȃ ῍ ̆ ῍

ѿ ῏ ף ̂Mercosur Common NomenclaturĕNCM̃ №

῏ ̆ ׆№ ῍ ץ ῀ ῍ ῏ ̆ ץ

ῤ ṿ ̆ ҙ└ ȁ ᴪḠ ȁ

ᴪ ȁ Ȃ ԊⱵ ₮ΐ ȇ ӥȈ̆ 20191

202110 ̆Ὲ ֟ Ҭ ҹ 6804֟ ̆ ῏ ҹ

6%̕ ҹ8202֟ ̆ ῏ ҹ18%̕202111 ̆ ῃ ֟ ῏

Ҋ 10%̕ Ὲ ֟ ᴋᵥ ẁ ̕ ҍҬ

ӊ ֞Ҍ ’Ȃ 

└̆ ₮ ֟ №ҹ ȁ └ ȁ

Ғ ѿ Ȃ ᴑҙ ѿ ֟ ̆ └ ֟

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ᴑ

ҙҒ Ȃ ╠̆ ↨ ΐҌ ⱴ ῏ ӊ↓̆ ȇ

ӥȈ̆ Ὲ ֟ Ҍ ẁ ȁ ’Ȃ 

Ҭ ҍῈ Һ ₮ ῤ ̆ Ὲ ҙ ֟

’̆ Ὲ ҙ ֟ Ȃ 

Ὲ Һ Ὲ ₮ ֟ └̆Ὲ ₮ ֟

⌠ ẁ ȁ Ḡ Ȃᵖ ֲ֟ ₮

ῤ ל ꜚ ҍҬ ῏ ꜚ̆↕ ֲ

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁῃ ’ 

ῃ ’ ֲ ῤҙ Һ ᵣ ῤȁ Ȃ

̆2020Ὲ № ῤ ῒז ̆ Ὲ

╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ ᾝ ᴆץ ΐ 2020

ῤ ῀ ⁞ Ȃ 

̆2020҉ ȁ Ҋ ̆

№ ֟ᴑҙ Ҍ ₮ ֟Ҭ ’Ȃ2020Ҋ 2021҉ ̆

ҹ ᾧ ֟Ҭ ̆ ⱴԅ ̆Ὲ 2021҉
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ҙ ῀ ӊ ̆ ’ ̆

⁞ ̆ ҉ ̆ ↨

ΐ ⁞ ̆Ὲ 2022҉ ҙ ῀ ₮ Ҋ Ȃ 

2020 Ҋ ̆Һ   ԋ

Ả֟̆Ҋ ֟̆Ὲ Ӟ ӊ ̆ᵖῃ

҉ Ҋ ԅ31.91%Ȃ 

Ὲ ῤ Ὲ ̆ ȁ ȁ ̆ Һ

ף Ⱶ ̆ Ὲ

ҙ Ȃ ῤ Ҍ ᴨ ̆ ֜ Ḃ≠̆ ῃ

⁞ ȂῈ ҙⱵֲ ╠ ̆ ԅ

̆ ῏ ҙⱵȂῃ Ὲ

Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ῍ ҈ Ὲ ̆№≢ҹ ȁ

Ȃ 

1ȁ Ὲ ’ 

Ὲ  
Һ

 
Ύ  Һ ҙⱵ 

ᶛ

̂%̃ 
 

    100.00  

   ⱵҺᵣ 76.00 ѿ └Ҋᴑҙ  

 ≠ ≠ 
 

 
100.00  

Ὲ ΐᵣ ’ ľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ

№Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ὲ ’ĿȂ 

2ȁ Ὲ Ⱶ ’ 

2022 6 30 ̆Ὲ Ὲ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  ֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ‪≠  

  29,840.44  21,064.69  11,612.32  2,766.33  

  6,649.38  -1,547.17  1,869.42  130.25  

  336.96  24.17  166.06  15.00  
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Ὲ Ύ ₮ΐ ̆ῒ ֟ ԅ ‰

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃  

ȇ ӥȈ̆ ᶭ

ῒ ҙ ӊҙⱵ ᾧ Ȃ 

̂2̃  

ȇ ӥȈ̆ ԅ ̆

ԅ ‰ ̕ ԅҍῒ ῏ Ȃ 

̂3̃  

ȇ ӥȈ̆ ҙⱵҌ ᴋᵥΐᵣ Ȃ 

 

Έȁ ҙⱵ ꜚ ’ 

2021 4 9 ̆ ᴪ ₮ΐȇ ‗ ӥ

̂ [2021]2 ̃Ȉ̆ ᵬ ῃ ᵬҙ̆ᶭ

ȇ ῃ ֟ ҹ Ⱳ Ȉ ԓ ԇ ̆ 15,000ᾝȂ 

ԍ 2021 4 ̆ ῤ ̆

Ȃ ̆ғ ᴪ ԍ 2022 3

21 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ҉ ҹ ԍ ѿ

ҹȂ 

҉ Ҍ ԍ ̆ғ

̆Ҍ ҉ Ȃ 

 

҂ȁ ῒזԊ  

Ȃ 

 

  



 

1-1-175 

Έ  Ὲ  

ѿȁ Ὲ ’ 

Ὲ ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ

ȁ ᴆ Ҭ ᴪȁῃ Ὲ ȁ ֜ ῏ ̆ ẫῃԅ қ

ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋ Ԋᴪ ӥ └ ̆ ԅ ⱬ ȁ‗

ȁ ԑ ȁ ԑ└ └Ȃ 

ῤ̆Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ӥȁ Ԋ ֲ

ӊ ȁ ԑ ԑ└ ̆ ῏ ᴆ ῤ └

̆ қȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ └ ℗ ᶏ

ⱬȁ ӈⱵȂ 

̂ѿ̃ қ ᴪ└ ẫῃ ’ 

Ὲ қ ᴪ ֲ ⱬ Ȃ ֲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ

῏ ȁ ᴆ └ ԅȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ̆

Ὲ қ ᴪ ȁ ȁ ȁ ȁ ‗ ‗ ᵬ₮ԅ Ȃ 

∆ ӥ ̆Ὲ ԅ 12 қ ᴪ̆ қ

ᴪᴪ ȁ‗ ῤ ȁ Ԋ ↕ ‗ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉ ̆ ̆Ҍ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῒז ᶏ

’Ȃ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

ֲ Ԋᴪᵬҹ ‗ ̆ қ ᴪ Ȃ ֲ ȇῈ

Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ᴆ └ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ

↕ȈȂ ֲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 ̆ Ԋᴪ Ԋ 1 ̆Ὲ

Ԋᴪ ӥ 1 ̆ Ԋᴪ ̆ Ԋᴪ ᴋȂ 

∆ ӥ ̆Ὲ ԅ 25 Ԋᴪ̆ Ԋᴪᴪ

ȁ‗ ῤ ȁ Ԋ ↕ ‗ ȇῈ Ȉ

̆ ̆Ҍ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῒז ᶏ ’Ȃ 
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̂҈̃ Ԋᴪ└ ẫῃ ’ 

ֲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ᴆ └

ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ ֲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ 1 ף

Ԋ̕ Ԋᴪ ԊᴪҺ 1 ̆ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ Ȃ 

∆ ӥ ̆Ὲ ԅ 17 Ԋᴪ̆ Ԋᴪᴪ

ȁ Ԋ ↕ ‗ ȇῈ Ȉ ̆

̆ ԅ Ȃ 

̂ ̃ Ԋ└ ẫῃ ’ 

ҹԅ ѿ Ὲ ̆Ḇ Ὲ ᵬ̆ Ὲ ᵣ≠ ̆Ḡ

ῃᵣ қ ≢ Ҭ қ Ҍ ̆ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

῏ ̆Ὲ └ ԅȇ Ԋ└ ȈȂ ֲ Ԋ 3 ̆ῒҬ 1 ҹᴪ

Ғҙֲ ̆ Ԋֲ ȁᴋ ῏ Ȃ 

Ὲ Ԋ ᴋ ̆ Ҥ ȇῈ Ȉȇ Ԋ└ Ȉ

ҍῈ ‗ ̆ ̆ Ԋ Ԋ ̆

Ὲ ᵬ ᵬ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ ’ 

ȇῈ Ȉ ̆Ὲ └ ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ̆Ὲ Ԋᴪ

ӥ 1 ̆ Ԋᴪ ᴋ ̆ Ὲ қ ᴪ Ԋᴪᴪ ȁḤ

ԊⱵȁ ῏ Ԋ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ӥҤ ȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ῏

Ԋᴪ қ ᴪ̆ ԅ ̆Ḡ ԅ Ԋᴪ ᵬ ≠ ̆

Ὲ Ḇ Ὲ ᵬ ҉ ⌠ ᵬ Ȃ 

̂Έ̃ ԊᴪҒ ᴪ└ ẫῃ ’ 

Ὲ ԊᴪҊ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆ └

ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ȇ Ԋᴪ

ҍ ᴪ ᵬ ↕ȈȂ2021 6 10 ̆ Ὲ ԓ Ԋᴪ ѿ ᴪ

̆ ҽ Ԋᴪ Ғ ᴪ ̆ ӥ ̆ ҩ ᴪ
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Ҋ̔ 

ᴪ ֲ  

ᴪ  
ȁ↔ ȁ ֦ȁ↔ ȁ ȁ

ȁ ḱ  

ᴪ ῌ ῌȁ ȁ↔  

ҍ ᴪ  ȁ ῌȁ ḱ  

1ȁ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ғ ᵬ ̆Һ Ὲ

‗ Ὲ Ԋᴪ ₮ ȁ ȂῈ

ᴪ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ῏

ᵬ̆אָאל Ȃ 

2ȁ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ғ ᵬ ̆Һ ῤȁ

ᴇ̆ ⱵḤ ῒ ̆ ‗ Ԋ ᵬȂῈ

ᴪ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ῏

ᵬ̆אָאל Ȃ 

3ȁ ҍ ᴪ 

Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ Ғ ᵬ ̆Һ ȇῈ Ȉ

ΐ ֲ Ԋ ֲ ᴋ

̆ Ὲ Ԋȁ ῒז ֲ ‰ ̆└ ȁ Ὲ

Ԋȁ ῒז ֲ ҍ ȂῈ ҍ ᴪ

ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ῏

ᵬ̆אָאל Ȃ 

 

ԋȁ ≢ ‗  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ’Ȃ 

 

҈ȁ ῤ └ ’ 

̂ѿ̃ῤ └ ’ 
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ῤ ̆Ὲ ԅ ῤ ῤ׆̆└ ȁ

ᵀȁ └ ꜚȁḤ ҍ ȁῤ ẫῃԅ ῤ └└

̆ Ḡ ᴑҙ ȁ ֟ ῃȁ Ⱶ ῏Ḥ ȁ‰

ȁ ̆ ̆Ḇ ᴑҙ Ȃ 

Ὲ ῤ ҩҙⱵ ẫῃԅ ῤ └ ̆

Ḡ ԅ ῤ └Ȃ 

̂ԋ̃ ῤ └ ᴇ  

Ὲ Ԋᴪ ҹ̔ľῈ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏

Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └ȂĿ  

̂҈̃ Ύᴪ Ὲ ῤ └  

Ḥᴪ Ὲ ῤ └└ ’ ԅ ̆ ԍ 2022 8

24 ₮ΐԅḤᴪ [2022] ZC10327 ȇῤ └ Ȉ̆ ҹῈ

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ‰ԍ 2022 6 30 Ḡ ԅ

Ⱶ ῤ └Ȃ 

 

ȁ ’ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ̆ΐᵣ ӥľ ԓ  ҙ

Ⱶ ĿӊľΈȁҙⱵ ꜚ ’ĿȂ 

҉ Ԋ ̆ ῤ̆Ὲ ⌠ Ⱶȁ ȁ Ḡȁ ῏Һ

Ȃ 

҉̆ ῤ̆Ὲ Ҥ ꜚ̆Ҍ

ҹץ ⌠Һ ғ Ҥ ’̆Ҍ

῏ ῒזҤ ᴪῈ῍≠ ’Ȃ 

 

ԓȁ ֟ ’ 

ῤ̆ ֲҌ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ
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ȁףễṽⱵȁף ῒז ’Ȃ 

ῤ̆ ֲҌ ҹ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ḡ

’Ȃ 

 

Έȁ ҙ Ԉ ’ 

̂ѿ̃ ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҍ ֲ ҙ Ԉ ’ 

ӥ ̆ ֲ қ └ֲ └ῒזᴑ

ҙ̆Ҍ ֲ Ҍ≠ ҙ ԈȂ 

̂ԋ̃ ֲ қȁ └ֲ ᾧ ҙ Ԉ  

ҹ ᾧ ҍῈ ֟ ҙ Ԉ ̆Ὲ қȁ └ֲ

Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ΐᵣ ӥľ  

ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀ ӊľ̂ѿ̃ҍ Ὲ ῏ ’ĿȂ 

 

҂ȁ ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’ 

̂ѿ̃῏ ῏ ῏  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ĺĺ῏ Ȉ Ҭ ᴪȁ ֜

῏ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ῏ ῏ ῏ Ҋ̔ 

1ȁ қȁ └ֲ 

῏  ῏ ῏  

 
Ὲ қȁ └ֲ̆ ֲ 44.75% ᴍ̆ Ὲ

0.56% ᴍ 

2ȁῒז ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ қ 

ӥ ̆ Ὲ қȁ └ֲ ̆ῒᵩ

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ‗ қ ’ Ҋ̔ 

῏  ῏ ῏  

 ֲ 12.57% ᴍ 

 ֲ 6.01% ᴍ 

´ ֲ 5.20% ᴍ 

֦ 
֦ Ὲ 4.04% ᴍ̆ қ Ὲ 3.04% ᴍ̆

֦ҹ қ ᴩֲ̆ ֦ └Ὲ 7.08% ᴍ 
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3ȁ ֲ Ὲ  

ӥ ̆ ֲ῍ 7 ῃ Ὲ ̆6 Ὲ ̆ῒΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

῏  ῏ ῏  

 ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

ῐ  ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

⇔  ֲῃ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲ Ὲ ̆ ֲ ῐ ῒ 82.84%  

 ֲ Ὲ ̆ ֲ ῒ 76%  

 ֲ Ὲ ̆ ֲ ῒ 100%  

 ֲ Ὲ ̆ ֲ ῒ 61%  

ᾢ  ֲ Ὲ ̆ ֲ ῒ 70%  

 ֲ Ὲ ̆ ֲ ῐ ῒ 51%  

҉ Ὲ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ

ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

4ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ ֲȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒ῏ ℗  

ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ ֲҹ ȁ ȁ

ȁ ´ ֦ȂῈ Ԋȁ Ԋ ֲ ΐᵣ ’ ӥ

ľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ĿȂ 

҉ ֲ ῒ῏ ℗ Ӟ ԍῈ ῏ Ȃ῏ ℗

Ẽȁ ȁ ῇ ῒ Ẽȁᾞ ῒ Ẽ̆ Ẽ ȁᾞ

̆ Ẽ Ȃ 

5ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗ ֲȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒ῏ ℗ └ ȁ ᴋ Ԋȁ

ֲ ̆ ֲ ῒ Ὲ ץ ֲ ῒז  

ӥ ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ ‗

ֲȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗ └
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ȁ ᴋ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ̆ ֲ ῒ Ὲ ץ

ֲ ῒז ’ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ҙ̂ қ̃ Ὲ  
└ֲ ᾙ 90%

ᴋῒ Ԋȁ ᴑҙ 

2 Ὲ  
└ֲ ᾙ ᴋῒ ԊῚ

ᴑҙ 

3 ᵫ Қ ᵬ  └ֲ Ẽ ҹῒ  

4 қ ᴍ Ὲ  
ῒ 62.83% ᴋῒ Ԋ

ᴑҙ 

5 ᵫ Ὲ  ῒ 51% ᴑҙ 

6 ᵫ ῌ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

7 ᵫ Ḡ Ὲ  ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

8 ᵫ Ὲ  ´ ῒ 100.00% ᴑҙ 

9 
ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
´ ῒ 71.43% ᴩᴍ ᴑҙ 

10 ֟ Ὲ  ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

11 ⇔ ҙ Ὲ  ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

12 қ⇔ Ὲ  ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

13 қ⇔ Ὲ  ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

14 
ᵫ қᴑҙ Ҭ ̂

ᴩ̃ 

ֲ ̆ ֦ ᴋ ԊⱵ

ᴩֲ 

15 ᵫ Ὲ  
Ԋ ῒ 90% ᴋῒ Ԋ

ᴑҙ 

16 ᵫ Ὲ  
Ԋ ῒ 100% ̆ғ ᴋ Ὲ

ԊῚ ᴑҙ 

17 Ḡ ᴍ Ὲ  Ԋ ᴋῒ Ԋ ᴑҙ 

18 
DONGSONG INTERNATIONAL VN 

CO., LTD 
Ԋ ᾞ ᴋῒ◐ ᴑҙ 

19 ̂ᵫ ̃ ᴋῈ  
Ԋ ᾞ ӊ Ẽ ᴋ

ԊῚ ᴑҙ 

20 ᵫ Ὲ  
Ԋ Ẽ ḍ ῒ 70% ᴋ

ԊῚ ᴑҙ 

21 
ᵫ ᴧ ᴑҙ Ҭ ̂

ᴩ̃ 

ֲ ̆ ᴋῒ ԊⱵ

ᴩֲ 

22 ҈ Ὲ  
Ԋ ḱ ᾞ ֦ ῒ 100%

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

23 ҈ י  
Ԋ ḱ ᾞ ֦ҹῒ ̆ ҩ

ᵣ  

24 ҈ ֦ ΐ  
Ԋ ḱ ᾞ ֦ҹῒ ̆ ҩ

ᵣ  

25 ҈ ῐ ΐ  Ԋ ḱ ֪ ҹῒ  

26 Ḥ ΐ└ Ὲ  
Ԋ Ẽӊᾞ ῒ 70%

ᴋ Ԋ ᴑҙ 

27 ԓ ẫ Ὲ  
Ԋ Ẽӊᾞ ῒ 80%

ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

28 Ҭ ̂ ̃ ֟ Ὲ  Ԋ ῌ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

29 Ҭ ̂ ̃ ֟ Ὲ  Ԋ ῌ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋ ᴑҙ 
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30 ⱬ ⅞ Ὲ  Ԋ ῌ Ẽӊᾞ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

31 
ҳ Ҭ ⅞ ⱵҬ  

̂ ᴩ̃ 

Ԋ ῌ Ẽӊᾞ ῒ 90% ᴩᴍ

ᴑҙ 

32 Ὲ  
Ԋ ῌ Ẽӊᾞ ῒ 61% ᴑ

ҙ 

33 Ԑ Ὲ  
Ԋ ῌ Ẽ ῒ 51% ғ ᴋῒ

ԊῚ ᴑҙ 

34 ҙ Ὲ  
Ⱶ ֲ↔ Ẽ ᴋῒ Ⱶ

ᴑҙ 

35 қ Ὲ  
Ⱶ ֲ↔ ᴋῒ◐

ᴑҙ 

36 қ Ὲ  
Ⱶ ֲ↔ ᴋῒ ᴑ

ҙ 

37 ᵫ ҙ Ὲ  
Ⱶ ֲ↔ ῒ 60%

̆ ᴑҙ  

6ȁ ῤ ῏  

̂1̃ ῤ ῏ ֲ 

ῤ̆ Ҋ↓ ֲҹ ֲ ῏ ̆Һ ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  ῤ ᴋ ֲ Ԋ 

2  ῤ ᴋ ֲ Ԋ 

3 ֿ  ῤ ᴋ ֲ Ԋ 

4 ү  ῤ ᴋ ֲ Ԋ 

5 ₇  ῤ ᴋ ֲ Ԋ 

̂2̃ ῤ ῏ ᴑҙ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ

‗ ֲȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

└ ȁ ᴋ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ̆ ֲ ῒ

Ὲ ץ ֲ ῒז ’ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  
ῤ ҹ ֲῃ Ὲ ̆ ԍ 2020 11

 

2 Ὲ  
ῤ ҹ ֲῃ Ὲ ̆ ԍ 2021 11

 

3 ᵣ Ὲ  
ῤ ҹ Ὲ ̆ ֲ

Ὲ ̆ ԍ 2020 11 ₮ 

4 Ὲ  
ῤ ҹ Ὲ ̆ ֲ

Ὲ ̆ ԍ 2021 4 ₮ 

5 
Ҭ ᴑҙ Ҭ ̂

ᴩ̃ 

ᾙ ῒ 81.29% ᴩᴍ

ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ̆ ᴑҙ ԍ 2020 4
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6 Ⱶ̂ᵫ ̃ Ὲ  ᾙ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

7 Ὲ  
ᾙ ῒ 60% ᴋ

ԊῚ ᴑҙ 

8 қ ᾣ ᴰ Ὲ  
ᾙ ῒ 60% ᴋ

ԊῚ ᴑҙ 

9 ҆ ⇔ Ὲ  ᾙ ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

10 Ὲ  ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

11 Ὲ  ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

12 ᴍ Ὲ  ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

13 Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

14 ᴍ Ὲ  ḱ ᴋῒ Ԋᴪ ӥ ᴑҙ 

15 ҈ ֦ י Ғ  
Ԋ ḱ ᾞ ֦ ҹῒ ̆ ҩ

ᵣ ԍ 2021 9  

16 ᶿ ⱳ  
Ԋ Ẽӊᾞ ҹῒ ̆

ҩᵣ ԍ 2021 12  

17 ᶿ Ḥ ΐ└  
Ԋ Ẽӊᾞ ҹῒ ̆

ҩᵣ ԍ 2021 10  

18  
Ԋ Ẽӊᾞ ҹῒ ̆

ҩᵣ ԍ 2021 11  

19 ҕ Ὲ  

Ԋ Ẽӊ ῒ 70%

ᴋῒ ԊῚ ̆ ᴑҙ ԍ 2022 2

 

20 ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

21 ᴋῈ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

22 ̂ ̃ ᴋῈ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

23 ╤ ῾ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

24 Ҝ ᴍ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

25 ҆ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

26 Ԑ Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

27 ֤ Ὲ  ᴋ Ὶ Ԋ ᴑҙ 

28 ֤ Ὲ  ᴋ Ὶ Ԋ ᴑҙ 

29 Ὲ  ᴋ Ԋ ᴑҙ 

30 ᴍ Ὲ  ᴋῒ Ԋ ᴑҙ 

31 ᴍ Ὲ  ᴋῒ Ԋ ᴑҙ 

32 қ Ὲ  ү ᴋ Ԋ ᴑҙ 

33 Ῑ Ὲ  ₇ Ẽ Ҽ ᴋῒ ᴑҙ 

34 Ὲ  ₇ Ẽ ᾞ ᴋῒ ᴑҙ 

35 ַ Ὲ  ₇ ᵯ שּׂ ῒ 99% ᴑҙ 

36 Ὲ  ₇ ᵯ שּׂ ῒ 99% ᴑҙ 

37 № ᾣᴟ Ὲ  
₇ ᵯ שּׂ Ὲ

ῒ 98.01% ᴑҙ 

38 Ὲ  ₇ ᵯ שּׂ ῒ 99% ᴑҙ 

39 ῾ҙ Ὲ  ₇ ᵯ ᴋשּׂ ᴑҙ 

40 үӜ  
ῤ Ὲ 4.18% ᴍ̆ҍ ӽӜ ȁ

Ӝ Ὲ 6.56% ᴍ қ 

41 ӽӜ  
ῤ Ὲ 1.83% ᴍ̆ҍ үӜ ȁ

Ӝ Ὲ 6.56% ᴍ қ 

42 Ӝ  
ῤ Ὲ 0.55% ᴍ̆ҍ үӜ ȁ

ӽӜ Ὲ 6.56% ᴍ қ 

43 ᵫ Ὲ  ᴋ Ԋ̆ ´ ᴋ Ԋ ᴑҙ 
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44 Ὲ  ᴋ ԊῚ ᴑҙ 

45 ̂ қ̃ Ὲ  
└ֲ ᾙ ῒ 51% ғ

ᴋῒ Ԋ ᴑҙ 

46 
Ḥ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
Ԋ ᴋῒ ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ 

47 
Ⱶ Ὲ

 
Ԋ ᴋῒ Ԋ ᴑҙ 

̂ԋ̃῏ ֜ ’ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃῏ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏   
2022  

1-6  
2021  2020  2019  

ᵫ Ὲ   82.87 368.46 338.21 416.73 

Ὲ   254.10 305.36 243.93 391.82 

Ὲ   70.86 200.42 217.69 294.43 

ᵫ Ḡ Ὲ   - - - 3.45 

  407.82 874.24 799.82 1,106.42 

̔ Ὲ ȁ Ὲ ҹᵫ Ὲ Ὲ

̆҉ ҈ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ Һ ҹ ȁ ↨ ץ

֟ Ȃ ҉ Ὲ ̂002798.SZ̃ Ὲ ̆ҹ ῤ

֟ᴑҙӊѿ̆Һ Ԋ׆ ȁ └ ץ֟ ̆ ⱴ ΐ

̆ ֟ Ὲ ֟ ҙ ᵬ̆ΐ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ҙ ῀ №≢ҹ 1.85%ȁ1.33%ȁ1.13%

1.12%̆ Ҋ ȂῈ ῏ ᴇ ᴇ ̆ ֜ ̆

ᴇ Ὲᾛ̆Ҍ ≠ ῏ ֜ қ≠ Ȃ 

̂2̃ Ԋȁ Ԋ ֲ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

῏ ֲ  182.06 639.36 483.20 465.50 

2ȁẼ ῏ ֜  

ῤ̆ ֲҌ Ẽ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῏ ᵩ  

̆ ֲ῏ ᵩ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  

2022 6  

30  

2021 12  

31  

2020 12  

31  

2019 12  

31  

 

ᵩ  

 

‰  

 

ᵩ  

 

‰  

 

ᵩ  

 

‰  

 

ᵩ  

 

‰  

 

ᵫ

Ὲ  
20.43 1.02 62.27 3.11 52.13 2.61 52.95 2.65 

Ὲ  
131.90 6.60 72.43 3.62 32.91 1.65 40.83 2.04 

Ὲ  
20.26 1.01 41.83 2.09 25.16 1.26 70.32 3.52 

қ

ᴍ Ὲ  
- - 0.60 0.48 8.95 2.69 21.45 2.15 

 

ᵫ

Ὲ  
135.48 6.77 236.59 8.11 201.53 10.08 - - 

Ὲ  
227.66 11.38 202.82 10.14 162.97 8.15 - - 

Ὲ  
213.25 16.24 209.80 20.98 246.35 10.91 - - 

қ

ᴍ Ὲ  
- - - - - - - - 

 

ᵫ

Ὲ  
- - - - - - 25.97 - 

Ὲ  
- - - - - - 37.33 - 

Ὲ  
- - - - - - 28.67 - 

қ

ᴍ Ὲ  
- - - - 5.00 - - - 

4ȁ ῏ ֜  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֜ ῤ  2022 1-6  2021  2020  2019  

῏ ֜  

῏  407.82 874.24  799.82  1,106.42 

῏ ֲ

 
182.06 639.36 483.20 465.50 

Ẽ ῏ ֜  - - - - - 

5ȁ῏ ֜ ‗  

ҹԅ ᾧ ₮ ῏ қ≠ Ὲ Ⱶ‗ ̆ ῏

ҙ֜ Ҭ Ὲ ῒז қ≠ ҹ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜ Ⱳ Ȉ └ Ҭ̆ ῏ ֜

ȁ └ Ạ₮ԅ Ȃ ╠̆Ὲ ѿ ↓ ̆Ḡ Ὲ

֟ Ҭ ⁞ ῏ ֜ ̆ Ḡ Ȃ 

6ȁ⁞ ῏ ֜   
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ֲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ₮ΐԅȇ῏ԍ⁞

῏ ֜ Ȉ̆ΐᵣ ῤ ľ ֲ ’ĿӊľӜȁ

Ŀӊľ̂ѿ̃ҍ Ὲ ῏ ’ĿȂ 

ῇȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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҂  Ⱶᴪ Ḥ  

ѿȁ ֲ ҈ ѿ Ⱶ  

̂ѿ̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔         

 171,377,007.67 106,069,339.35 74,042,015.48 76,493,389.54 

ט  - - - - 

₮  - - - - 

֜ ֟ 3,103,132.58 3,861,421.61 50,321,738.75 1,659,925.21 

Ὲᾛᴇṿץ ғ

ῒ ꜚ ῀

֟ 

-   - - 

֟ - - - - 

 32,161,250.05 30,400,229.95 28,527,957.39 29,341,541.31 

 294,280,636.62 271,770,376.00 271,591,485.64 289,919,302.93 

 10,169,097.13 3,147,725.26 6,161,421.89 6,924,396.53 

ט  24,240,589.21 34,903,215.78 16,902,231.72 9,312,075.94 

Ḡ  - - - - 

№Ḡ  - - - - 

№Ḡ ‰

 
- - - - 

ῒז  3,414,680.06 2,767,756.14 1,710,393.79 16,993,845.99 

ῒҬ̔ ≠  - - - - 

≠ - - - - 

ӯ῀ ֟ - - - - 

 195,197,353.99 186,669,039.90 150,652,661.73 125,745,649.65 

֟ - - - - 

֟ - - - - 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
1,288,871.28 1,288,871.28 1,288,871.28 2,768,363.26 

ῒז ꜚ ֟ 21,684,594.29 21,434,298.57 14,065,389.31 10,907,368.69 

ꜚ ֟  756,917,212.88 662,312,273.84 615,264,166.98 570,065,859.05 

ꜚ ֟̔         

     

ṽ      

ᶫ₮ ֟ -   - - 

ῒזṽ      

⌠  -   - - 

 1,509,515.04 1,871,828.53 2,483,421.23 - 

 - - - 2,797,361.01 

ῒז ΐ  - - - - 

ῒז ꜚ

֟ 
38,668,148.75 38,668,148.75 40,348,148.75 38,998,208.75 

֟ - - - - 
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֟ 188,477,569.36 190,436,863.13 160,139,466.83 173,383,386.94 

 4,432,174.38 2,771,416.15 2,416,983.15 1,864,855.70 

֟ ֟ - - - - 

֟ - - - - 

ᶏ ֟ 5,756,953.46 7,742,309.33   

֟ 43,230,052.88 44,121,970.22 52,142,355.13 49,828,841.67 

₮ - - - - 

 6,049,006.96 6,049,006.96 - 169,772.56 

 1,903,808.73 2,429,710.25 1,506,907.00 2,481,327.89 

֟ 13,321,552.51 11,963,736.82 14,474,677.25 22,544,282.06 

ῒז ꜚ ֟ 5,579,527.47 5,010,679.53 5,166,543.76 3,921,278.04 

ꜚ ֟  308,928,309.54 311,065,669.67 278,678,503.10 295,989,314.62 

֟  1,065,845,522.42 973,377,943.51 893,942,670.08 866,055,173.67 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ  47,899,621.56 - - 41,967,014.38 

Ҭ Ṣ  - - - - 

῀  - - - - 

֜ ṽ - - - - 

Ὲᾛᴇṿץ ғ

ῒ ꜚ ῀

ṽ 

-   - - 

ṽ - - - - 

ט  124,102,172.20 119,532,463.58 94,029,039.72 60,324,857.32 

ט  84,226,168.66 91,686,955.99 95,032,888.38 105,461,557.93 

 - - - 6,610,899.36 

ṽ 8,420,390.23 8,559,796.75 6,731,539.02 - 

₮ ֟

 
- - - - 

ҙ

 
- - - - 

ף ӯ ├  - - - - 

ף ├  - - - - 

ט  8,650,694.46 16,769,496.34 15,840,459.41 13,834,801.99 

֜  20,035,087.43 9,940,401.57 3,869,004.43 14,333,252.51 

ῒז ט  63,584,069.96 63,759,829.73 44,211,278.28 39,329,673.89 

ῒҬ̔ ≠ט  - - - - 

ט ≠ - - - - 

ט ᵳ  - - - - 

Ḡ№ט  - - - - 

ṽ - - - - 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
7,472,428.12 4,720,984.89 7,074,941.32 6,046,376.11 

ῒז ꜚ ṽ 19,623,965.97 19,826,771.29 25,836,355.89 24,531,346.67 

ꜚ ṽ  384,014,598.59 334,796,700.14 292,625,506.45 312,439,780.16 

ꜚ ṽ̔         

Ḡ ‰  - - - - 

Ṣ  20,760,252.00 216,591.00 50,240,750.00 38,000,000.00 

 - - - - ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 
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      ṽ - - - - 

ṽ 2,011,264.78 3,406,160.45 - - 

ט  - - - - 

ט  - - - - 

ṽ - - - - 

 11,887,285.16 11,535,631.62 10,757,247.32 9,543,352.94 

ṽ 98,143.64 98,782.54 33,847.84 34,839.28 

ῒז ꜚ ṽ - - - - 

ꜚ ṽ  34,756,945.58 15,257,165.61 61,031,845.16 47,578,192.22 

ṽ  418,771,544.17 350,053,865.75 353,657,351.61 360,017,972.38 

̂

қ ̃̔ 

        

 136,410,000.00 136,410,000.00 129,634,000.00 129,634,000.00 

ῒז ΐ - - - - 

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 

ṽ - - - - 

Ὲ  69,083,519.68 68,704,561.50 46,420,013.10 46,517,963.09 

⁞̔  - - - - 

ῒז  1,685,197.14 1,510,947.69 985,724.22 -330,067.92 

Ғ Ữ  - - - - 

ᵩῈ  46,135,109.59 46,135,109.59 39,974,785.05 35,639,505.13 

ѿ ‰  - - - - 

№ ≠  388,662,035.09 365,732,900.29 323,983,018.26 295,375,806.67 

ԍ Ὲ

 
641,975,861.50 618,493,519.07 540,997,540.63 506,837,206.97 

қ  5,098,116.75 4,830,558.69 -712,222.16 -800,005.68 

 647,073,978.25 623,324,077.76 540,285,318.47 506,037,201.29 

ṽ

 
1,065,845,522.42 973,377,943.51 893,942,670.08 866,055,173.67 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔↔  ᴪ ֲ̔  

 

̂ԋ̃ Ὲ ֟ ṽ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔         

 122,623,138.05 88,431,120.04 48,727,122.69 50,362,032.03 

֜ ֟ 6,720.00 - 42,480,938.75 1,659,925.21 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀

֟ 

-   - - 

֟ - - - - 

 1,671,667.85 5,510,936.70 16,159,687.47 15,518,732.72 

 117,316,956.69 48,431,409.38 94,320,785.67 121,294,088.04 

 50,000.00 504,284.56 1,301,253.44 3,821,815.68 

ט  1,854,731.19 20,143,081.87 832,596.34 2,340,255.91 

ῒז  268,386,400.76 305,723,411.86 203,462,821.41 150,828,809.14 

ῒҬ̔ ≠      
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≠     

ӯ῀ ֟     

 11,672,026.11 20,386,082.12 23,284,801.65 33,614,330.89 

֟     

֟ - - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ 
- 

- - 2,768,363.26 

ῒז ꜚ ֟ 7,494,318.59 11,158,670.85 5,217,023.36 4,154,240.50 

ꜚ ֟  531,075,959.24 500,288,997.38 435,787,030.78 386,362,593.38 

ꜚ ֟̔         

ṽ  - - - - 

ᶫ₮ ֟ -   - - 

ῒזṽ  - - - - 

⌠  -   - - 

 - - - - 

 94,424,500.00 93,424,500.00 106,722,585.30 126,080,912.09 

ῒז ΐ  - - - - 

ῒז ꜚ ֟ 38,668,148.75 38,668,148.75 40,348,148.75 38,998,208.75 

֟ - - - - 

֟ 39,866,315.82 48,113,710.56 45,492,086.14 54,794,941.95 

 499,498.59 1,213,640.68 111,924.00 - 

֟ ֟ - - - - 

֟ - - - - 

ᶏ ֟ - - - - 

֟ 9,496,471.87 9,851,632.67 9,751,979.88 6,882,176.26 

₮ -  - - - 

 -  - - - 

 170,774.94 337,179.24 786,621.43 1,396,518.80 

֟ 16,045,716.67 16,191,009.19 10,534,079.30 11,919,442.77 

ῒז ꜚ ֟ 1,039,292.09 1,272,899.00 3,290,369.93 3,071,221.99 

ꜚ ֟  200,210,718.73 209,072,720.09 217,037,794.73 243,143,422.61 

֟  731,286,677.97 709,361,717.47 652,824,825.51 629,506,015.99 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ  47,899,621.56 - - 41,959,251.41 

֜ ṽ - - - - 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀

ṽ 

-   - - 

ṽ - - - - 

ט  59,591,520.36 100,195,284.49 89,779,932.84 60,324,857.32 

ט  9,068,984.98 18,919,331.28 31,879,682.32 41,381,989.53 

 - - - 42,661,227.29 

₮ ֟      

ט  3,587,818.96 10,507,911.61 9,773,067.63 8,889,248.11 

֜  2,682,590.94 2,649,474.40 1,581,543.46 2,770,885.57 

ῒז ט  6,393,357.47 5,599,605.91 3,201,126.31 9,106,190.74 

ῒҬ̔ ≠ט      

ט ≠     

ṽ 156,403,657.17 123,816,645.46 52,572,357.66 - 
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ṽ - - - - 

ѿ ῤ⌠ ꜚ

ṽ 
- - 7,073,318.06 2,021,293.82 

ῒז ꜚ ṽ 1,488,769.03 3,851,828.00 15,486,840.00 12,982,920.79 

ꜚ ṽ  287,116,320.47 265,540,081.15 211,347,868.28 222,097,864.58 

ꜚ ṽ̔         

Ṣ  - - 49,000,000.00 27,000,000.00 

 - - - - ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 

ṽ - - - - 

ṽ - - - - 

ט  - - - - 

ט  - - - - 

ṽ - - - - 

 7,531,362.99 8,124,395.86 9,297,961.58 8,173,454.96 

ṽ - - - - 

ῒז ꜚ ṽ - - - - 

ꜚ ṽ  7,531,362.99 8,124,395.86 58,297,961.58 35,173,454.96 

ṽ  294,647,683.46 273,664,477.01 269,645,829.86 257,271,319.54 

̔         

 136,410,000.00 136,410,000.00 129,634,000.00 129,634,000.00 

ῒז ΐ - - - - 

ῒҬ̔ᴨᾢ  - - - - 

ṽ - - - - 

Ὲ  71,348,836.69 70,969,878.51 47,940,679.12 47,940,679.12 

⁞̔  - - - - 

ῒז  - - - - 

Ғ Ữ  - - - - 

ᵩῈ  45,724,887.26 45,724,887.26 39,564,562.72 35,229,282.80 

ѿ ‰      

№ ≠  183,155,270.56 182,592,474.69 166,039,753.81 159,430,734.53 

 436,638,994.51 435,697,240.46 383,178,995.65 372,234,696.45 

ṽ

 
731,286,677.97 709,361,717.47 652,824,825.51 629,506,015.99 

 

̂҈̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 365,250,027.21 773,128,309.27 600,084,298.06 597,714,190.96 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 365,250,027.21 773,128,309.27 600,084,298.06 597,714,190.96 

≠ ῀ - - - - 

Ḡ  - - - - 

ᵳ ῀ - - - - 

ԋȁ ҙ  319,665,239.01 654,016,766.88 531,231,734.90 542,966,981.57 

ῒҬ̔ ҙ  249,322,454.36 432,881,097.34 349,407,493.50 364,472,240.56 

≠ ₮ - - - - 

ᵳ ₮ - - - - 

Ḡ  - - - - 
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ט ₮‪  - - - - 

Ḡ ᴋ‰

‪  
- - - - 

Ḡ ≠ ₮ - - - - 

№Ḡ  - - - - 

ⱴ 2,604,535.50 7,143,581.47 4,513,146.82 6,116,576.22 

 33,537,709.99 104,770,038.25 81,839,147.90 90,924,305.69 

 23,881,606.43 61,381,493.80 52,593,452.47 52,967,540.26 

 13,576,651.80 37,345,266.33 23,648,280.75 23,202,676.95 

Ⱶ  -3,257,719.07 10,495,289.69 19,230,213.46 5,283,641.89 

ῒҬ̔≠  743,270.67 2,642,732.46 3,945,808.40 7,446,456.06 

≠ ῀ 466,849.55 1,376,174.81 415,286.18 706,401.15 

ⱴ̔ῒז  1,063,961.07 3,730,859.87 3,627,941.82 5,685,453.00 

̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
355,421.05 4,176,375.51 2,370,593.16 -1,782,302.31 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
- - - -79,536.27 

ץ ᵩ

֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 

-7,897.77 - -12,002.28 -2,045,648.86 

ᾫ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
- - - - 

‪ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
41,710.97 -1,618,578.39 30,938.75 -5,310,074.79 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-3,345,358.96 -7,936,926.28 -6,706,912.77 -33,020,977.19 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-2,055,849.53 -4,050,202.57 -695,834.08 -259,070.44 

֟ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-81,237.70 -1,528,062.82 15,611,063.86 11,614,429.79 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
41,563,435.10 111,885,007.71 83,090,353.90 31,674,667.45 

ⱴ̔ ҙ ῀ 508,643.77 141,791.89 269,319.87 475,831.99 

⁞̔ ҙ ₮ 18,496.59 3,695,131.40 1,024,292.26 426,643.56 

ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
42,053,582.28 108,331,668.20 82,335,381.51 31,723,855.88 

⁞̔  6,269,462.02 21,205,893.83 17,115,365.77 12,736,040.39 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
35,784,120.26 87,125,774.37 65,220,015.74 18,987,815.49 

ῒҬ̔ ╠

‪≠  

    

̂ѿ̃ № ̔         

1. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
35,784,120.26 87,125,774.37 65,220,015.74 18,987,815.49 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

̂ԋ̃ № ̔         

1. қ ̂‪Ԏ ץ -786,014.54 325,367.80 -130,975.77 -2,540,917.45 
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ľ-Ŀ ↓̃ 

2. ԍ Ὲ ‪

≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

36,570,134.80 86,800,406.57 65,350,991.51 21,528,732.94 

Έȁῒז

‪  
227,822.05 693,349.22 1,730,228.83 142,599.03 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

ῒז ‪  
174,249.45 525,223.47 1,315,792.14 105,751.01 

1.Ҍ № ῒז

 
- - - - 

̂1̃

⅞ ꜚ  
- - - - 

̂2̃ ҊҌ

ῒז  
- - - - 

̂3̃ῒז ΐ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ 
- - - - 

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ 
- - - - 

̂5̃ῒז     

2. № ῒז

 
174,249.45 525,223.47 1,315,792.14 105,751.01 

̂1̃ Ҋ

ῒז  
- - - - 

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 
- - - - 

̂3̃ ᶫ₮ ֟Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ  

-  
 - - 

̂4̃ ֟ № ῀

ῒז  

- 
- - - 

̂5̃ ⌠ №

ҹ ᶫ₮ ֟  

-  
 - - 

̂6̃ῒזṽ Ḥ ⁞

ṿ‰  
- - - - 

̂7̃ Ữ  - - - - 

̂8̃ Ⱶ

 
174,249.45 525,223.47 1,315,792.14 105,751.01 

̂9̃ῒז - - - - 

̂ԋ̃ ԍ қ ῒ

ז ‪   
53,572.60 168,125.75 414,436.69 36,848.02 

҂ȁ  36,011,942.31 87,819,123.59 66,950,244.57 19,130,414.52 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 
36,744,384.25 87,325,630.04 66,666,783.65 21,634,483.95 

̂ԋ̃ ԍ қ

 
-732,441.94 493,493.55 283,460.92 -2,504,069.43 

ῇȁ ̔         

̂ѿ̃ ̂ᾝ/

̃ 
0.27 0.67 0.50 0.17 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/

̃ 
0.27 0.67 0.50 0.17 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔↔  ᴪ ֲ̔  
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̂ ̃ Ὲ ≠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 156,063,791.63 389,980,266.74 316,940,308.30 382,315,745.51 

⁞̔ ҙ  118,339,520.64 212,748,810.84 199,418,158.96 277,337,462.18 

ⱴ 942,342.31 4,102,723.44 2,240,121.92 3,189,807.93 

 8,141,864.37 22,618,459.45 20,117,028.26 27,717,200.18 

 12,280,950.39 34,548,367.07 30,499,686.08 23,011,642.24 

 4,009,838.29 15,225,930.77 12,360,526.50 16,034,244.08 

Ⱶ  -1,277,301.51 1,344,233.79 -938,033.30 5,864,590.74 

ῒҬ̔≠  248,277.22 2,013,791.90 3,505,030.03 5,442,340.79 

≠ ῀ 364,099.29 1,181,285.72 373,596.20 644,456.30 

ⱴ̔ῒז  829,718.26 3,089,926.42 3,037,622.16 3,567,820.43 

̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
1,330,473.75 8,925,196.41 8,229,095.80 12,088,428.52 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
- - - - 

ץ ᵩ

֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 

- - -12,002.28 - 

ᾫ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
 

   

‪ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- - - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
6,720.00 -1,680,000.00 30,938.75 -5,310,074.79 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
405,676.89 -24,269,625.50 -10,355,059.26 -19,781,269.95 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
161,573.22 -12,911,241.34 - -12,500,000.00 

֟ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
106,504.28 - -4,985,197.95 -322,759.45 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
16,467,243.54 72,545,997.37 49,200,219.38 6,902,942.92 

ⱴ̔ ҙ ῀ 143,622.33 5,360.64 19,270.18 425,714.70 

⁞̔ ҙ ₮ 8,495.76 3,111,691.91 741,123.50 150,000.90 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
16,602,370.11 69,439,666.10 48,478,366.06 7,178,656.72 

⁞̔  2,398,574.24 7,836,420.68 5,125,566.86 -1,562,164.07 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
14,203,795.87 61,603,245.42 43,352,799.20 8,740,820.79 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
14,203,795.87 61,603,245.42 43,352,799.20 8,740,820.79 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪

Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- - - - 
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ԓȁῒז

‪   
 

   

̂ѿ̃Ҍ №

ῒז  
- - - - 

1. ⅞

ꜚ  
- - - - 

2. ҊҌ ῒ

ז  
- - - - 

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 
- - - - 

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 
- - - - 

5.ῒז     

̂ԋ̃ № ῒ

ז  
- - - - 

1. Ҋ ῒז

 
- - - - 

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
- - - - 

3. ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  

-   - - 

4. ֟ № ῀ῒז

 
- - - - 

5. ⌠ № ҹ

ᶫ₮ ֟  

-   - - 

6.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰

 
- - - - 

7. Ữ  - - - - 

8. Ⱶ  - - - - 

9.ῒז - - - - 

Έȁ  14,203,795.87 61,603,245.42 43,352,799.20 8,740,820.79 

҂ȁ ̔         

̂ѿ̃ ̂ᾝ/

̃ 

    

̂ԋ̃ ̂ᾝ/

̃ 

    

 

̂ԓ̃  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 

        

ȁ ᶫꞋⱵ  303,210,247.49 641,128,262.87 562,407,132.84 560,729,841.25 

ҙ

‪ ⱴ   
 

   

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ      

⌠ Ḡ Ḡ
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⌠ῬḠ ҙⱵ ‪      

Ḡ Ữ ‪ ⱴ

 
 

   

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀

֟‪ ⱴ  

-   - - 

≠ ȁ ᵳ

 

    

῀ ‪ ⱴ      

ҙⱵ ‪ ⱴ      

ף ӯ ├ ⌠

‪  

    

⌠  14,836,467.94 21,589,497.86 11,655,172.83 3,875,783.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
3,089,666.06 9,391,046.45 12,177,253.71 9,777,813.46 

ꜚ ῀  321,136,381.49 672,108,807.18 586,239,559.38 574,383,438.55 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
222,473,378.15 344,498,509.58 301,698,815.13 324,212,629.08 

‪ ⱴ      

Ҭ ҙ

‪ ⱴ   

    

ט Ḡ ט

 

    

ҹ֜

֟‪ ⱴ  

    

₮ ‪ ⱴ      

≠ט ȁ ᵳ

 

    

Ḡט ≠      

ט ץ ҹ

ט  
54,804,037.08 114,292,127.58 90,782,253.42 105,919,100.05 

ט  8,374,033.06 41,105,499.06 36,606,067.35 31,503,993.44 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
25,771,758.52 82,668,733.96 92,760,898.59 59,679,716.77 

ꜚ ₮  311,423,206.81 582,564,870.18 521,848,034.49 521,315,439.34 

ꜚ֟

‪  
9,713,174.68 89,543,937.00 64,391,524.89 53,067,999.21 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  85,280,000.00 274,372,800.00 330,694,810.00 422,455,146.98 

⌠  409,547.82 1,603,286.45 1,531,753.76 1,689,733.41 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

504,400.00 264,142.00 36,909,864.39 50,188,731.69 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ⌠ ‪  
- 12,499,554.80 - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- - - - 

ꜚ ῀  86,193,947.82 288,739,783.25 369,136,428.15 474,333,612.08 

֟ȁ ֟ 5,584,558.77 46,753,059.25 14,023,798.54 10,793,328.81 
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ῒז ֟ ט

 

ט  84,480,000.00 228,190,000.00 377,185,550.00 396,267,294.88 

‪ ⱴ      

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  
- - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- - - 99,877.43 

ꜚ ₮  90,064,558.77 274,943,059.25 391,209,348.54 407,160,501.12 

ꜚ֟

‪  
-3,870,610.95 13,796,724.00 -22,072,920.39 67,173,110.96 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  1,000,000.00 31,641,380.00 - - 

ῒҬ̔ Ὲ

қ ⌠  
1,000,000.00 1,962,500.00   

Ṣ ⌠  72,450,000.00 22,558,277.56 93,807,996.14 191,581,718.35 

ṽ├ ⌠  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- 

- - - 

ꜚ ῀  73,450,000.00 54,199,657.56 93,807,996.14 191,581,718.35 

ễ ṽⱵ ט  750,000.00 80,054,672.02 116,009,538.25 258,044,028.84 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
13,908,182.26 41,537,616.73 36,354,754.35 21,877,966.74 

ῒҬ̔ Ὲ ט

қ ≠ȁ≠  
- 

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 
605,563.84 5,890,753.77 - - 

ꜚ ₮  15,263,746.10 127,483,042.52 152,364,292.60 279,921,995.58 

ꜚ֟

‪  
58,186,253.90 -73,283,384.96 -58,556,296.46 -88,340,277.23 

ȁ ꜚ

ᴇ  
1,235,108.27 -1,339,456.50 -1,511,835.85 -1,199,098.90 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
65,263,925.90 28,717,819.54 -17,749,527.81 30,701,734.04 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
69,213,595.15 40,495,775.61 58,245,303.42 27,543,569.38 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
134,477,521.05 69,213,595.15 40,495,775.61 58,245,303.42 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔↔  ᴪ ֲ̔  

 

̂Έ̃ Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 

        

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ 181,768,584.46 475,235,366.65 360,678,432.47 396,455,805.75 
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⌠  11,598,588.84 19,032,185.71 11,647,927.30 3,875,783.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
19,209,965.85 75,428,231.12 135,768,653.31 214,260,311.25 

ꜚ ῀  212,577,139.15 569,695,783.48 508,095,013.08 614,591,900.84 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
96,810,969.11 266,072,622.35 253,460,224.73 250,850,674.62 

ט ץ ҹ

ט  
22,213,570.43 45,080,961.38 44,017,249.61 53,767,968.02 

ט  3,401,708.40 18,010,164.69 6,796,056.01 12,385,207.89 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
76,944,458.15 157,515,207.38 123,148,326.09 248,792,968.51 

ꜚ ₮  199,370,706.09 486,678,955.80 427,421,856.44 565,796,819.04 

ꜚ֟

‪  
13,206,433.06 83,016,827.68 80,673,156.64 48,795,081.80 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  82,180,000.00 253,330,000.00 304,460,060.00 381,776,407.36 

⌠  400,246.36 4,563,325.77 13,427,697.89 1,529,973.37 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

‪  

374,600.00 - 409,884.39 107,585.37 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ⌠ ‪  
- 

- - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- 

- - - 

ꜚ ῀  82,954,846.36 257,893,325.77 318,297,642.28 383,413,966.10 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט

 

1,110,023.81 6,182,780.48 7,964,905.45 2,664,662.44 

ט  83,180,000.00 227,880,000.00 351,610,000.00 359,584,800.00 

Ὲ ῒז ҙ

ᵝ ט ‪  
- - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
- - - - 

ꜚ ₮  84,290,023.81 234,062,780.48 359,574,905.45 362,249,462.44 

ꜚ֟

‪  
-1,335,177.45 23,830,545.29 -41,277,263.17 21,164,503.66 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

        

⌠  - 29,678,880.00 - - 

Ṣ ⌠  47,650,000.00 22,558,277.56 86,740,546.14 165,581,718.35 

ṽ├ ⌠  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
- 

- - - 

ꜚ ῀  47,650,000.00 52,237,157.56 86,740,546.14 165,581,718.35 

ễ ṽⱵ ט  - 78,652,254.28 101,989,173.55 198,950,437.94 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  
13,642,364.10 40,980,099.52 35,867,491.19 19,860,791.85 

ҍזῒט ꜚ ῏ - - - - 
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ꜚ ₮  13,642,364.10 119,632,353.80 137,856,664.74 218,811,229.79 

ꜚ֟

‪  
34,007,635.90 -67,395,196.24 -51,116,118.60 -53,229,511.44 

ȁ ꜚ

ᴇ  
875,474.67 -890,851.43 -963,731.08 -1,607,457.42 

ԓȁ ᴇ ‪

ⱴ  
46,754,366.18 38,561,325.30 -12,683,956.21 15,122,616.60 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  
57,991,315.00 19,429,989.70 32,113,945.91 16,991,329.31 

Έȁ ᴇ

ᵩ  
104,745,681.18 57,991,315.00 19,429,989.70 32,113,945.91 
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̂҂̃ қ ꜚ  

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  

ԍ Ὲ  

қ   
 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז  

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  136,410,000.00 - - - 68,704,561.50 - 1,510,947.69 - 46,135,109.59 - 365,732,900.29 4,830,558.69 623,324,077.76 

ⱴ̔ᴪ               

╠               

ѿ └Ҋᴑҙ

 

             

ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  136,410,000.00 - - - 68,704,561.50 - 1,510,947.69 - 46,135,109.59 - 365,732,900.29 4,830,558.69 623,324,077.76 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂ ⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

    

378,958.18 - 174,249.45 - - - 22,929,134.80 267,558.06 23,749,900.49 

̂ѿ̃

 

      
174,249.45    36,570,134.80 -732,441.94 36,011,942.31 

̂ԋ̃ ῀

⁞  

    
378,958.18       1,000,000.00 1,378,958.18 

1̈ қ ῀

 

           
1,000,000.00 1,000,000.00 

2̈ῒז ΐ

῀  

             

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
378,958.18        378,958.18 

4̈ῒז              

̂҈̃≠ №            -13,641,000.00  -13,641,000.00 

1̈ ᵩῈ               
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2̈ ѿ ‰

 

             

3̈ ̂

қ̃ №  

          
-13,641,000.00  -13,641,000.00 

4̈ῒז              

̂ ̃

ῤ  

             

1̈ Ὲ

̂ ̃ 

             

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 

             

3̈ ᵩῈ Ԏ

 

             

4̈ ⅞

ꜚ  

             

5.  ῒז

 

             

6̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  136,410,000.00 - - - 69,083,519.68 - 1,685,197.14 - 46,135,109.59 - 388,662,035.09 5,098,116.75 647,073,978.25 

 
ᵝ̔ᾝ 

 

2021  

ԍ Ὲ  

қ

   

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,420,013.10 - 985,724.22 - 39,974,785.05 - 323,983,018.26 -712,222.16 540,285,318.47 

ⱴ̔ᴪ               



 

1-1-202 

╠               

ѿ └Ҋᴑҙ               

ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,420,013.10 - 985,724.22 - 39,974,785.05 - 323,983,018.26 -712,222.16 540,285,318.47 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
6,776,000.00 - - - 22,284,548.40 - 525,223.47 - 6,160,324.54 - 41,749,882.03 5,542,780.85 83,038,759.29 

̂ѿ̃        525,223.47    86,800,406.57 493,493.55 87,819,123.59 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 
6,776,000.00 - - - 22,284,548.40 - - - - - - 5,049,287.30 34,109,835.70 

1̈ қ ῀  6,776,000.00    22,902,880.00       1,962,500.00 31,641,380.00 

2̈ῒז ΐ

῀  
           - - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
    126,319.39        126,319.39 

4̈ῒ2,342,136.31 3,086,787.30       744,650.99-     ז 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - - 6,160,324.54 - -45,050,524.54 - -38,890,200.00 

1̈ ᵩῈ          6,160,324.54  -6,160,324.54  - 

2̈ ѿ ‰           - -  - 

3̈ ̂ қ̃

№  
          -38,890,200.00  -38,890,200.00 

4̈ῒז           -  - 

̂ ̃ ῤ  - - - - - - - - - - - - - 

1̈ Ὲ ̂

̃ 

             

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

             

3̈ ᵩῈ Ԏ               

4̈ ⅞ ꜚ

 

             

5.  ῒז

 

             

6̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               
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1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  136,410,000.00 - - - 68,704,561.50 - 1,510,947.69 - 46,135,109.59 - 365,732,900.29 4,830,558.69 623,324,077.76 

 
ᵝ̔ᾝ 

 

2020  

ԍ Ὲ  

қ

   

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,517,963.09 - -330,067.92 - 35,639,505.13 - 295,375,806.67 -800,005.68 506,037,201.29 

ⱴ̔ᴪ               

╠               

ѿ └Ҋᴑҙ               

ῒז              

ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,517,963.09 - -330,067.92 - 35,639,505.13  295,375,806.67 -800,005.68 506,037,201.29 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- - - - -97,949.99 - 1,315,792.14 - 4,335,279.92 - 28,607,211.59 87,783.52 34,248,117.18 

̂ѿ̃        1,315,792.14    65,350,991.51 283,460.92 66,950,244.57 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 
- - - - -97,949.99 - - - - - - -195,677.40 -293,627.39 

1̈ қ ῀              - 

2̈ῒז ΐ ῀

 
            - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
            - 

4̈ῒ293,627.39- 195,677.40-       97,949.99-     ז 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - - 4,335,279.92 - -36,743,779.92 - -32,408,500.00 

1̈ ᵩῈ          4,335,279.92  -4,335,279.92  - 

2̈ ѿ ‰           -   - 
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3̈ ̂ қ̃ №

 
          -32,408,500.00  -32,408,500.00 

4̈ῒז             - 

̂ ̃ ῤ               

1̈ Ὲ ̂

̃ 

             

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

             

3̈ ᵩῈ Ԏ               

4̈ ⅞ ꜚ

 

             

5.  ῒז

 

             

6̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              

ȁ ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,420,013.10 - 985,724.22 - 39,974,785.05 - 323,983,018.26 -712,222.16 540,285,318.47 

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2019  

ԍ Ὲ  

қ

   

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,517,963.09 - -435,818.93 - 34,765,423.05 - 287,684,555.81 2,669,975.71 500,836,098.73 

ⱴ̔ᴪ              - 

╠              - 

ѿ └Ҋᴑҙ              - 

ῒז             - 
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ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,517,963.09 - -435,818.93 - 34,765,423.05  287,684,555.81 2,669,975.71 500,836,098.73 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
- - - - - - 105,751.01 - 874,082.08 - 7,691,250.86 -3,469,981.39 5,201,102.56 

̂ѿ̃        105,751.01    21,528,732.94 -2,504,069.43 19,130,414.52 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 
- - - - - - - - - - - -965,911.96 -965,911.96 

1̈ қ ῀              - 

2̈ῒז ΐ

῀  
            - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
            - 

4̈ῒ965,911.96- 965,911.96-            ז 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - - 874,082.08 - -13,837,482.08 - -12,963,400.00 

1̈ ᵩῈ          874,082.08  -874,082.08  - 

2̈ ѿ ‰           - -  - 

3̈ ̂ қ̃

№  
          -12,963,400.00  -12,963,400.00 

4̈ῒז           -  - 

̂ ̃ ῤ               

1̈ Ὲ ̂

̃ 

             

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

             

3̈ ᵩῈ Ԏ               

4̈ ⅞ ꜚ

 

             

5.ῒז

 

             

6̈ῒז              

̂ԓ̃Ғ Ữ               

1̈               

2̈ ᶏ               

̂Έ̃ῒז              
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ȁ ᵩ  129,634,000.00 - - - 46,517,963.09 - -330,067.92 - 35,639,505.13 - 295,375,806.67 -800,005.68 506,037,201.29 

ף ֲ̔  Һ ᴪ ᵬ ֲ̔↔  ᴪ ֲ̔  
 

̂ῇ̃ Ὲ қ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  

 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  
ѿ ‰

 
№ ≠   ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  136,410,000.00 - - - 70,969,878.51 - - - 45,724,887.26  182,592,474.69 435,697,240.46 

ⱴ̔ᴪ              

╠              

ῒז             

ԋȁ ∆ᵩ  136,410,000.00 - - - 70,969,878.51 - - - 45,724,887.26  182,592,474.69 435,697,240.46 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 

    
378,958.18 - - - -  562,795.87 941,754.05 

̂ѿ̃            14,203,795.87 14,203,795.87 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 

    
378,958.18 - - - - -  378,958.18 

1̈ қ ῀              

2̈ῒז ΐ ῀

 

            

3̈ ᴍ ט ῀

 

    
378,958.18 - - - - -  378,958.18 

4̈ῒז             

̂҈̃≠ №            -13,641,000.00 -13,641,000.00 

1̈ ᵩῈ              

2.  ѿ ‰              
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3̈ ̂ қ̃ №

 

          
-13,641,000.00 -13,641,000.00 

4̈ῒז             

̂ ̃ ῤ              

1̈ Ὲ ̂

̃ 

            

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

            

3̈ ᵩῈ Ԏ              

4̈ ⅞ ꜚ

 

            

5.  ῒז

 

            

6̈ῒז             

̂ԓ̃Ғ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ  136,410,000.00 - - - 71,348,836.69 - - - 45,724,887.26  183,155,270.56 436,638,994.51 

 
ᵝ̔ᾝ 

 

2021  

 

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ  
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  
 ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 39,564,562.72  166,039,753.81 383,178,995.65 

ⱴ̔ᴪ             - 

╠             - 

ῒז            - 

ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 39,564,562.72  166,039,753.81 383,178,995.65 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
6,776,000.00 - - - 23,029,199.39 - - - 6,160,324.54 

 
16,552,720.88 52,518,244.81 
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̂ѿ̃        -    61,603,245.42 61,603,245.42 

̂ԋ̃ ῀ ⁞  6,776,000.00 - - - 23,029,199.39 - - - -  - 29,805,199.39 

1̈ қ ῀  6,776,000.00    23,029,199.39       29,805,199.39 

2̈ῒז ΐ ῀

 
         

 
 - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
         

 
 - 

4̈ῒז            - 

̂҈̃≠ №          6,160,324.54  -45,050,524.54 -38,890,200.00 

1̈ ᵩῈ  - - - - - - - - 6,160,324.54  -6,160,324.54 - 

2.  ѿ ‰              

3̈ ̂ қ̃ №            -38,890,200.00 -38,890,200.00 

4̈ῒז             

̂ ̃ ῤ            - - 

1̈ Ὲ ̂

̃ 

            

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

            

3̈ ᵩῈ Ԏ              

4̈ ⅞ ꜚ

 

            

5.  ῒז              

6̈ῒז             

̂ԓ̃Ғ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ  136,410,000.00 - - - 70,969,878.51 - - - 45,724,887.26  182,592,474.69 435,697,240.46 
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ᵝ̔ᾝ 

 

2020  

 

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ  
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  
 ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 35,229,282.80  159,430,734.53 372,234,696.45 

ⱴ̔ᴪ             - 

╠             - 

ῒז            - 

ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 35,229,282.80  159,430,734.53 372,234,696.45 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- - - - - - - - 4,335,279.92 

 
6,609,019.28 10,944,299.20 

̂ѿ̃        -    43,352,799.20 43,352,799.20 

̂ԋ̃ ῀ ⁞  - - - - - - - - -  - - 

1̈ қ ῀             - 

2̈ῒז ΐ ῀

 
         

 
 - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
         

 
 - 

4̈ῒז            - 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - - 4,335,279.92  -36,743,779.92 -32,408,500.00 

1̈ ᵩῈ          4,335,279.92  -4,335,279.92 - 

2.  ѿ ‰              

3̈ ̂ қ̃ №            -32,408,500.00 -32,408,500.00 

4̈ῒז             

̂ ̃ ῤ              

1̈ Ὲ ̂

̃ 

            

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

            

3̈ ᵩῈ Ԏ              

4̈ ⅞ ꜚ             
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5.  ῒז              

6̈ῒז             

̂ԓ̃Ғ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 39,564,562.72  166,039,753.81 383,178,995.65 

 
ᵝ̔ᾝ 

 

2019  

 

ῒז ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 

Ғ

Ữ  
ᵩῈ  

ѿ

‰  

№ ≠  
 ᴨᾢ

 ṽ 
ῒז 

ѿȁ҉ ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 34,355,200.72  164,527,395.82 376,457,275.66 

ⱴ̔ᴪ             - 

╠             - 

ῒז            - 

ԋȁ ∆ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 34,355,200.72  164,527,395.82 376,457,275.66 

҈ȁ ⁞ ꜚ ̂⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- - - - - - - - 874,082.08 

 
-5,096,661.29 -4,222,579.21 

̂ѿ̃        -    8,740,820.79 8,740,820.79 

̂ԋ̃ ῀ ⁞  - - - - - - - - -  - - 

1̈ қ ῀             - 

2̈ῒז ΐ ῀

 
         

 
 - 

3̈ ᴍ ט ῀

 
         

 
 - 

4̈ῒז            - 

̂҈̃≠ №  - - - - - - - - 874,082.08  -13,837,482.08 -12,963,400.00 

1̈ ᵩῈ          874,082.08  -874,082.08 - 
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2.  ѿ ‰              

3̈ ̂ қ̃ №            -12,963,400.00 -12,963,400.00 

4̈ῒז             

̂ ̃ ῤ              

1̈ Ὲ ̂

̃ 

            

2̈ ᵩῈ ̂

̃ 

            

3̈ ᵩῈ Ԏ              

4̈ ⅞ ꜚ

 

            

5.  ῒז              

6̈ῒז             

̂ԓ̃Ғ Ữ              

1̈              

2̈ ᶏ              

̂Έ̃ῒז             

ȁ ᵩ  129,634,000.00 - - - 47,940,679.12 - - - 35,229,282.80  159,430,734.53 372,234,696.45 
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ԋȁ  

2022 1 ĺ6   Ś  Ǵ   

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 Ḥᴪ [2022] ZC10324  

 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ҉ ֤қ 61 4  

 2022 8 24  

Ύᴪ  ȁ ḍ 

2021    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 Ḥᴪ [2022] ZC10147  

 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ҉ ֤қ 61 4  

 2022 4 13  

Ύᴪ  ȁ ḍ 

2020    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 Ḥᴪ [2022] ZC10146  

 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ҉ ֤қ 61 4  

 2022 4 13  

Ύᴪ  ȁ ḍ 

2019    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 Ḥᴪ [2022] ZC10145  

 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 ҉ ֤қ 61 4  

 2022 4 13  

Ύᴪ  ȁ ḍ 

 

҈ȁ Ⱶ └ ‰ Ⱶ  

̂ѿ̃ Ⱶ └  

Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕ðð ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰

↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ

‰↕Ŀ̃̆ ץ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕

15ðð Ⱶ ѿ Ȉ ῏ └Ȃ 

ֲ 12ҩ ⱬ ԅ ᵀ̆ Ὲ
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ⱬ Ԋ ̆ ץֲ ҹ └ Ⱶ Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ⱶ ’ 

Ὲ Ⱶ ץ └ҹ ̆ Ὲ ῃ

Ὲ Ȃ ῤ̆ Ⱶ Ȃ 

’̔ 

Ὲ  
῀  

2022 1-6  2021  2020  2019  

ῐ      

     

     

     

     

  
̂2021

̃ 
  

  
̂2021

̃ 
  

   
̂2020

̃ 
 

     

     

     

    - 

   - - 

⇔    - - 

   - - 

ᾢ    - - 

ᵣ    
̂2019

̃  
 

ȁ ᴪ ȁᵀ  

̂ѿ̃ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ֲ ֟ └ ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̆

‰ ȁ ᴇ ȁ ֟ ֟ ȁ ῀

Ȃ 
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1. ᴑҙᴪ ‰↕  

ֲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ

Ⱶ ’ȁ ȁ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

 

 

2. ᴪ  

Ὲ 1 1 12 31 ҹѿҩᴪ Ȃ 

 

3. ҙ  

ֲ ҙ ҹ12ҩ Ȃ 

 

4. ᵝ  

ֲ ֲ ҹ ᵝ Ȃ ֲҊ Ὲ ῒ Һ

Ҭ ῒ ᵝ Ȃ ֲ └ Ⱶ ҹֲ Ȃ 

 

5. ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̂ └

̃̆ ֟ȁ ṽ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

Ȃ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ

ṿ ̃ ̆ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆

Ȃ 

 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ᴪ  
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Ś  ǴҌ   

ҹ ӯ ӯ ҹ ӯ └ ₮ט ֟ȁ

ṽץ ├ ῈᾛᴇṿȂ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ Ҭ ӯ

ᴆ ֟ȁ ṽ ṽ ӯ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ҹᴑҙ ῏ ԍ ῀ ̕ҹᴑҙ

├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

 

6. Ⱶ └  

Ś  ǴҌ   

̂1̃  

Ⱶ ץ └ҹ ̆ ֲ ῃ Ὲ

Ȃ └̆ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣

̆ ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ 

̂2̃  

ֲ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ ѿ ᴪ └ Ⱶ

̆ ֲ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ ֲҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑ

ӊ ῤ ֜ ԇץ Ȃῤ ֜ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ῃ

№ Ȃ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ ֲҌѿ ̆ └

Ⱶ ̆ ֲ ᴪ ȁᴪ Ȃ 

Ὲ ȁ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ №≢

֟ ṽ Ҭ Ҋȁ ≠ Ҭ‪≠ Ҋ

Ҋ ↓ Ȃ Ὲ қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆

Ҭ ֣ ᴍ ᵩ ̆‖⁞ қ Ȃ 

ŵ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ̆ Ὲ ҙⱵ
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∆ ῀ Ⱶ ̆ Ⱶ

∆ ῏ ̆ Һᵣ └

└ ѿ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆

└ ӊ╠ ̆ ӊ ҍ ԍ ѿ └ӊ

ӊ ῏ ȁῒז ץ ῒז‪ ֟ ꜚ̆№≢

‖⁞ ∆ Ȃ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ץ̆ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿҹ ӯ ῀ Ⱶ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ԍ ӯ ӊ╠

ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍ

ῒ ᴇṿ ῀ Ȃ ӯ ӊ╠ ӯ ץ

№ ῒז ȁ Ҋ ῒז ꜚ ҹ ӯ

Ȃ   

Ŷ Ὲ  

Aȁѿ  

№ ῒז Ҧ ԅ └ ̆ ԍ ▼ᵩ

̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ᴇҍ

▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ ᴍ ҍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃ

ҍ Ὲ ῏ ץ № ῒז ȁ Ҋ

ῒז ꜚ̆ Ҧ └ ҹ Ȃ   

Bȁ№ Ὲ  

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ Ὲ

֜ ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆

֜ Ԋ ҹѿ ֜ ̔ 

a.֓֜ ԅ ’Ҋ ̕ 
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b.֓֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ 

c.ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕ 

d.ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

֜ ԍѿ ֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜

ᴪ ̕ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ

‪ ֟ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ

῀Ҧ └ Ȃ 

֜ Ҍ ԍѿ ֜ ̆ Ҧ └ ӊ╠̆ ҌҦ └ ’Ҋ

№ Ὲ ᴪ ̕ Ҧ └ ̆ Ὲ ѿ

ᴪ Ȃ 

̂3̃ ӯ Ὲ  

ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ

ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ

Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂4̃ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ  

ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ

Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

 

7. № ῍ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

№ҹ῍ ᴑҙȂ 

῍ ̆ ֣ ῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ 

ֲ ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ ץ̆֟ Ὲ ᴍ ῍ ֟̕ 

̂2̃ ֲ ṽ̆ץ Ὲ ᴍ ῍ ṽ̕ 
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̂3̃ ₮ ֲ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

̂4̃ ֲᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

̂5̃ ץ̆ ֲᴍ ῍ Ȃ 

ֲ ᴑҙ ̆ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊ

ľ̂ѿ ȁ̃ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ22ȁ ĿȂ 

 

8. ᴇ ‰ 

̆ Ὲ ץ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ ̆

Ὲ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ

Ȃ 

 

9. ҙⱵ  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ҙⱵ 

Ś  ǴҌ   

ҙⱵ ֜ ᵬҹ ֲ

Ȃ 

֟ ṽ ᵩ ֟ ṽ ̆ ֟

ᾫ ̆ ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟ ᾫ

Ṣ ↕ ̆ ῀ Ȃ 

 

̂2̃ Ⱶ  

Ś  ǴҌ   

֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ῒז Ȃ≠ Ҭ

῀ ̆ ֜ ̂ ̔
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ȁҍ֜ ᵌ Ȃ ̔ ̆ ᵥ ᵥ

̃ Ȃ 

̆ ҍ ῏ Ⱶ ̆

῀ Ȃ 

 

10. ΐ 

Ś  ǴҌ   

ֲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ȁ ṽ

ΐȂ 

̂1̃ ΐ №  

ֲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆ ֟

ԍ∆ № ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒ

ז ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ 

ŵҙⱵ ץ ҹ ̕ 

Ŷ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ

ΐ̃̔  

ŵҙⱵ ץ ₮ץ ֟ҹ ̕ 

Ŷ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

ԍ ֜ ΐ ̆ Ὲ ץ ∆ ῒҌ ҹץ

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ Ȃ̃

҉ᵬ₮̆ғ ῏ ׆ ΐ ӈȂ 

҉ ץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟
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̆ Ὲ ῒᵩ ֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ∆ ̆ ⁞ ᴪ ̆ Ὲ ץ №

ҹ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ҍ

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ   

ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ץ ᵩ ṽȂ 

Ҋץ ᴆӊѿ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽ̔ 

ŵ ⁞ ᴪ ̕ 

Ŷ ӥ ᴆ ᴑҙ Ὲᾛᴇṿҹץ̆

ṽ ֟ ṽ ҙ ᴇ̆ ᴑҙῤ ץ ҹ

῏ ֲ ̕ 

ŷ ṽ № ῀ ΐȂ 

̂2̃ ΐ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ Ὲ ֟̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ ֟ ҉₃Ӎ ῀

̕ 

ŷ ֟ ̆ Ὲ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ

̆ᵖ Ḡ ֟ └Ȃ 

֟ ̆ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆↕

Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ

↕Ȃ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ ֟ ᵣ

ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 
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ŵ ֟ ᴇṿ̕ 

Ŷ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ

ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓

ң ῀ ̔ 

ŵ № ᴇṿ̕ 

Ŷ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 

̂3̃ ֟ ֟  

Ὲ ֟ ̆ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̆↕ ֟̕ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆↕Ҍ ֟Ȃ   

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ

↕Ȃ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ ֟ ᵣ

ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔   

ŵ ֟ ᴇṿ̕ 

Ŷ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ

ΐ ȁ̃ ᶫ₮ ֟ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆
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№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓

ң ῀ ̔   

ŵ № ᴇṿ̕ 

Ŷ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ ȁ̃ ᶫ₮ ֟ ̃ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 

̂4̃ ṽ  

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒѿ

№̕ Ὲ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ ṽ̆ғ

ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆↕ ṽ̆

ṽȂ   

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ̆↕

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ   

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט ᴇ̂

₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ   

Ὲ № ṽ ̆ №ҍ №

Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№ № ᴇ

ṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀

Ȃ 

̂5̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ ╠ ’Ҋ

ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ ҍ ῏

֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏

῀ṿȂ ῏ ῀ṿ Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ
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῀ṿȂ 

̂6̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

ץֲ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ Ⱶ Ḡ Ḥ

ᵀ Ȃ 

ֲ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ ᶭ

Ḥ ץ̆ ҹ ̆ ҍ ⌠

ӊ ṿ ⱴ ̆ Ḥ Ȃ 

ΐ Ḥ ∆ ⱴ̆ ֲ ԍ

ΐ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ ̕ ΐ Ḥ

∆ ⱴ̆ ֲ ԍ ΐ 12ҩ ῤ Ḥ

ῒ ‰ Ȃ ‰ ⱴ ̆ᵬҹ⁞ṿ

≠ ῀ Ȃ 

ֲ ΐ ֟ ṽ ҍ ∆

ץ̆ ΐ ῤ ץ̆ ᵀ ΐ

Ḥ ∆ ⱴȂ 30̆ ֲ ҹ

ΐ Ḥ ⱴ̆ ₳ ΐ Ḥ ∆

ⱴȂ 

ΐԍ ֟ ṽ Ḥ ᵞ̆ ֲ ҹ ΐ Ḥ

∆ ⱴȂ 

֟ Ḥ ⁞ṿ̆↕ ֲ ҉

֟ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ̂ 2017̃ ֜

֟̆ №̆ ֲ ԍ ҩ ῤ Ḥ

ῒ ‰ Ȃ 

ԍ ̆ ֲ ԍ ҩ ῤ Ḥ

ῒ ‰ Ȃ 
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ֲҌῬ ֟ ῃ № ̆ ⁞

֟ ᵩ Ȃ 

 

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ᶭ  

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶭ ҹ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ ȂῈ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ľ ῇ  ҍ№

Ŀӊľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ŀ ӊľ5. ᵣ

№ ĿȂ 

 

11.  

Ś  ǴҌ   

ֲ ԍ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰

Ȃ ԅ ᵀḤ ̆ ԍ Ḥ ̆ ῒ⅞№

ҹҌ ̆ Ḥ ̔  

 Ḥ  

ᾫ  ᾫֲҹḤ ̆Ҍ Ḥ ‰   

ҙ ᾫ  
ᾫֲ Ḥ ⅞№ Ḥ ̂ ⅞№

Ḥ ̃  

 

 

12.  

Ś  ǴҌ   

ԍҌ № ̆ ֲ ԍ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ  

ԍ № ̆ ֲ ԍ ῤ Ḥ

‰ Ȃᶭ ῒḤ ∆ ⱴ̆

 12 ҩ ῤ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ  

ԅ ᵀḤ ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ

Ḥ ̔  
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 Ḥ  

 

Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ╠

̆ └ ҍ ҩ Ḥ ̆ Ḥ

  

 

 

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ̂ ̃ ᶛ ᶭ  

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶭ ҹ Ḥ ̆ ╠

ץ’ ̆ ҩ Ḥ ̆

Ḥ ȂῈ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ľ ῇ  ҍ№ Ŀ

ӊľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂ѿ̃ Ŀ ӊľ5. ᵣ№

ĿȂ 

 

13.  

Ś  ǴҌ   

ԍ ҍ Ṣ ѿ ̆ғῈ ֟ ҙⱵ

ҹ ץ ҹ ₮ץ ҹ ̆ Ὲ ῒ№ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ̆ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ȃ

≠ ≠ ῀ȁ⁞ṿ ᾫ ҹ ̆ῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ

῀ῒז Ȃ ̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆

₮̆ ῀ Ȃ 

 

14. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ֲ Ҋ↓ ῒז ‰ ̔ŵḤ ∆

ⱴ ֟̆ ֲ  12 ҩ Ḥ ‰ ̕ŶḤ

∆ ⱴ ֟̆ ֲ ԍ ΐ ҩ

ῤ Ḥ ‰ ̕ŷ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆

ֲ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ץ ҹ ᵀȂ ԍῒז ̆ ֲ ΐ ץ
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῏ԍḤ ⱴ ᾟ№ ̆ ҉ ᵀḤ

ⱴ ̆ ץ ֲ ∆ ҹ῍ ̆ ῒז №

ץ ҹ ᵀḤ ⱴȂ  

ԅ ᵀḤ ῒז ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ

̆ Ḥ ̔  

  Ḥ   

 

Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’ ╠

̆ └ῒז ҍ  12 ҩ ῤ ҩ Ḥ

̆ Ḥ   

 

 

15.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ №   

№ ҹ̔ ȁ ⱴ ȁ ȁ ֟ ȁ ₮ Ȃ 

∆ ̆ ȁⱴ ῒזᶏ ⌠

╠ ₮Ȃ 

 

̂2̃ ₮ ᴇ  

₮ ⱴ ᴇȂ 

 

̂3̃ ‪ṿ ᶭ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ԍῒ

‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ ῏ Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆ ῒ

‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏ ̆
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ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ ̆ῒ ‪ṿץ

ᴇ ҹ ̆ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ   

ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ ̆

῀ Ȃ 

 

̂4̃ └  

└Ȃ 

 

̂5̃ ᵞṿ  

ŵᵞṿ ѿ ̕   

Ŷ ѿ Ȃ  

 

16. ֟ 

Ś  ǴҌ   

20201 1 ᴪ  

̂1̃ ֟ ‰ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓ ֟

ṽȂ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴇ ≠̂ғ ≠

‗ԍ ӊ ῒז ̃↓ ҹ ֟Ȃ ѿ Ҋ ֟ ṽ

‪ץ ↓ Ȃ Ὲ ȁ ᴆֽ̂ ‗ԍ ̃ ᴇ ≠ᵬ

ҹ ↓ Ȃ 

̂2̃ ֟ Ḥ ᴪ  

֟ Ḥ ᴪ ľ ȁᴪ ȁ

ᵀ Ŀӊľ̂ ѿ̃ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿȂ 
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17.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ Ȃ 

̆ Ὲ ҹ ̆Ҍ ԍῒזᴑҙᴪ ‰↕

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ ҹѿ ֟̔ ҍѿᴍ ╠

῏̆ ֲ ȁ ȁ└ ̂ ᵌ ȁ̃

ץ ֽ ῒז ̕ ⱴԅ Ὲ

ԍ ӈⱵ ̕ Ȃ 

̆ Ὲ ҹ ̆ᵬҹ

ҹѿ ֟̕ ֟ Ҍ ѿ ̆ ῀ Ȃ

̆ Ὲ Ҍ Ҍᴪ ̂ ᵳ Ȃ̃ Ὲ ҹ

ȁ ӊ ῒז ₮̂ ᴪ

̃̆ ῀ ̆ᵖ ̆ Ȃ 

̂2̃ҍ ῏ ֟  

Ὲ ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ ῀

̆ ῀ Ȃ 

̂3̃ҍ ῏ ֟ ⁞ṿ 

Ὲ ҍ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ᾢ ῒז ῏ᴑҙᴪ

‰↕ ȁҍ ῏ ῒז ֟ ⁞ṿ ̕ ῒ ᴇṿ ԍ Ὲ

ҍ ֟ ῏ ▼ᵩ ᴇץ ҹ ῏ ᵀ

ң ̆ ₮ № ⁞ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ Ȃ 

╠ץ ⁞ṿ ӊ ̆ᶏ ╠ ԍ ֟ ᴇṿ ̆

֟⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆ᵖ ֟ ᴇṿҌ Ẋ

Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᴇṿȂ 

 

18. ֟ 
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Ǵ  ŚҌ   

19. ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

20. ῒזṽ  

Ǵ  ŚҌ   

21.  

Ś  ǴҌ   

ᴪ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊľ̂ ѿ ȁ̃ᴪ ᴪ

ᵀ Ŀӊľ10. ΐĿȂ 

 

22.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃῍ └ȁ ∞ ‰ 

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ

№֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ Ὲ ҍῒז ѿ

ᵝ ῍ └ғ ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆ ᵝҹ Ὲ

ᴑҙȂ 

̆ ᵝ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ

└ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ Ὲ ᵝ ⱴ

̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

̂2̃∆  

ŵᴑҙ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ

∆ Ȃ ∆ ҍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆

Ὲ Ҭ ᴇ̕ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ

ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ └ ̆ ҉ ↕
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∆ ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ

ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ ᴇ̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞

Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ὲ ̆ ӯ

ᵬҹ ∆ Ȃ ⱴ ѿ └

Ҋ ᵝ └ ̆ ᴇṿⱴ҉ ӊ

ᵬҹ∆ Ȃ 

Ŷ ᴑҙ ץ ῒז  

ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆

Ȃ 

ץ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ∆

Ȃ 

̂3̃  

ŵ  

Ὲ Ὲ ̆ ̆

ᴆȂ ט ᴇ ᴇҬ ᵖ ≠ ≠

̆Ὲ ֣ ᵝ ≠ ≠ Ȃ 

Ŷ  

ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ∆ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ ∆

̕∆ ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ

̆ ῀ ̆ Ȃ 

Ὲ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ ̆№

≢ ῒז ̆ ᴇṿ̕

ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞ ᴇ

ṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ

̂ ľῒז ꜚĿ̃̆ ᴇṿ ῀ Ȃ 
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֣ ᵝ‪ ȁῒז ῒז ꜚ ᴍ

ץ̆ ᵝ ‪ ֟ Ὲᾛᴇṿҹ ̆ Ὲ ᴪ

ᴪ ̆ ᵝ ‪≠ ῒז Ȃ 

Ὲ ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣ ᶛ

ԍῈ №̆ԇץ ̆ ҉ ̆ᵖ ₮ ₮ ֟

ҙⱵ Ȃҍ ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆ῃ

Ȃ 

Ὲ ᴑҙ ᴑҙ ‪Ԏ ̆ ӈⱵ ץ̆

ᴇṿץ ῒז ҉ ᴑҙ ᴑҙ‪ ⁞

ҹ Ȃ ᴑҙ ᴑҙץ ‪≠ ̆Ὲ №֣

Ԏ № ̆ №֣ Ȃ 

ŷ  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

№ ̆▼ᵩ ׅ ̆

ῒז ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᶛ ̆ῒז ꜚ ᶛ ῀ Ȃ   

Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

ῒז ̆ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̆ῒז ꜚ

ῃ ῀ Ȃ   

№ Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ

̆▼ᵩ ᵝ ῍ └ ̆ ̆

▼ᵩ ̆ ԍ ᵝ └ ӊ

╠ ῒז ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᶛ

̆ ῒז ꜚ ᶛ ῀ ̕▼ᵩ

Ҍ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆ ҹ ֟̆ῒ Ҧ

└ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ ῀ ̆ ԍ ᵝ └ ӊ
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╠ ῒז ῒז ꜚῃ Ȃ   

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ ԍѿ ֜ ̆

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̕ Ҧ

└ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ᴇṿӊ ̆

ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ᾢ ҹῒז ̆⌠Ҧ └ Ῥѿ ֲҦ └

ȂҌ ԍѿ ֜ ̆ ѿ ֜ №≢ ᴪ Ȃ 

 

23. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

24. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ ғᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

ŵҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

Ŷ ֟ Ȃ 

֟ ̂ ̃ ∆ Ȃ  

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍῒ ῏ ≠ ῀ғῒ

̆ ῀ ֟ ̕ ԍ №̆ ῒ ᴇṿ̕ ῒז

₮ԍ ῀ Ȃ 

 

(2) ֟№  

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  10-40 5.00 2.38-9.50 

  5-10 5.00 9.50-19.00 

 - - - - 

  4-10 5.00 9.50-23.75 

ⱲῈ ῒז   3-10 5.00 9.50-31.67 

 

(3) ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ ̂ ‰↕̃ 
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Ǵ  ŚҌ   

(4) ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

25.  

Ś  ǴҌ   

Ȃ ȁ ȁ

ᴆ Ṣ ץ ῒזҹᶏ ⌠ ᶏ ╠ ₮Ȃ

⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟ Ȃ 

26. Ṣ  

Ś  ǴҌ   

̂1̃Ṣ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ̆

ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ ҹ

̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ ⌠

ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

̂2̃Ṣ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả ̆Ṣ

Ả Ҍ ῤȂ 

Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̔  

ŵ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ ֟ ץ

ט ȁ ֟ ṽⱵ ₮̕  

ŶṢ ̕  

ŷҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ

Ȃ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ṣ
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Ả Ȃ 

̂3̃ Ả  

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ

3ҩ ̆↕Ṣ Ả ̕ Ҭ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆↕Ṣ Ȃ

Ҭ Ṣ ҹ ̆ ֟ ֟ ꜚ

Ṣ Ȃ 

̂4̃Ṣ ȁ  

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

Ṣ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ Ṣ Ȃ 

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ ѿ Ṣ ̆ ֟

₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ ̆

ѿ Ṣ ԇ Ṣ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠

Ȃ 

ῤ̆ Ғ Ṣ ≠ ᾫ ̆ԇץ ̆ ῀

ᴆ ֟ Ȃ Ғ Ṣ ӊ ῒז Ṣ ῒ≠ ֟

ᾫ ῀ Ȃ 

 

27. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

28. ᶏ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᶏ ֟ᴪ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊľ̂ѿ̃ᴪ ᴪ

ᵀ Ŀӊľ41ȁ ĿȂ 

 

29. ֟ҍ ₮ 
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Ś  ǴҌ   

̂1̃ ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ŵῈ ֟ ∆ ̕ 

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ץ ԍᶏ ֟ ⌠

ῒז ₮Ȃ 

Ŷ  

֟ № ∞ ῒᶏ Ȃ 

ԍᶏ ֟̆ ҹᴑҙ ≠ ῤ ̕

֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ ֟̆Ҍԇ Ȃ 

֟ ȁᶏ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢  ᶏ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

ᶏ   45.83-50 0 

Ғ≠   10 0 

ᴆ  10 0 

  10 0 

 

̂2̃ ῤ ₮ᴪ  

ŵ⅞№ ΐᵣ ‰ 

Ὲ ῤ ₮№ҹ ₮ ₮Ȃ 

̔ҹ ⇔ ⅞ ȁ

ꜚ Ȃ 

̔ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ ⅞

ץ̆ ֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ꜚ Ȃ 

Ŷ ₮ ΐᵣ ᴆ  

₮̆ԍ ῀ Ȃ ₮ Ҋ↓ ᴆ

̆ ҹ ֟̆Ҍ Ҋ ᴆ ₮ ῀ ̔ 
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Aȁ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

Bȁΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

Cȁ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ 

Dȁ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

Eȁ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

№ ₮ ₮ ̆ ₮ῃ ῀

Ȃ 

 

30. ֟⁞ṿ 

Ś  ǴҌ   

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁᶏ

֟ȁᶏ ֟ȁ ֟ ֟̆ԍ ֟ ṽ ⁞ṿ

̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆

ῒ ⁞ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞

‪ ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟

ҹ ̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟

֟ ֟ Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

ԍ ᴑҙ ȁᶏ Ҍ ֟ȁ ⌠ ᶏ

֟̆ ⁞ṿ ̆ ԅ ⁞ṿ Ȃ   

Ὲ ⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ

№ ῏ ֟ ̕ №ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏

֟ Ȃ ῏ ֟ ֟ ̆ ᴑҙ׆ Ҭ

֟ ֟ Ȃ 

῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ҍ ῏

֟ ֟ ⁞ṿ ̆ᾢ Ҍ ֟ ֟
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⁞ṿ ̆ ̆ ҍ ῏ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ

֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ῒ ᴇṿҍ ̆

ᵞԍ ᴇṿ ̆⁞ṿ ᾢ ⁞№ ֟ ֟

Ҭ ᴇṿ̆Ῥ ֟ ֟ Ҭ ӊ ῒז ֟

ᴇṿ ̆ ᶛ ⁞ῒז ֟ ᴇṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

 

31.  

Ś  ǴҌ   

ҹ ᵖ ץ № ѿ ҉ץ

Ȃ ̂3-5 ̃ῤ Ȃ 

 

32. ṽ 

Ś  ǴҌ   

20201 1 ᴪ  

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓ ֟

ṽȂ Ὲ ᴇ ᶫ Ⱶ ӈⱵ↓ ҹ

ṽȂ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ 

 

33.  

̂1̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ

ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ

̆ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ᶛ

Ȃ 
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Ὲ ≠ ̆ ῀ ῏

֟ ̆ῒҬ̆ ≠ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

 

̂2̃ ≠ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

ŵ ⅞ 

Ὲ ῏ ҹ Ῑ Ḡ ҙḠ ̆ ҹ

Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ץ ᶛ ̆ ҹ

ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ ̆ Ὲ ҍԅ ῏ ‰

ᴑҙ ⅞/ᾟῙ Ḡ Ȃ Ὲ ѿ ᶛ ⅞/

ᴪḠ ̆ ₮ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

 

̂3̃ ≠ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ᶫ ≠ ̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ

≠ ̕Ὲ ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

̂4̃ ῒז ≠ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

34. ṽ 

Ś  ǴҌ   

ṽᴪ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊľ̂ѿ̃ᴪ ᴪ

ᵀ Ŀӊľ41ȁ ĿȂ 

 

35. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

36. ᴍ  ט

Ś  ǴҌ   
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Ὲ ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ ץ

ΐҹ ṽ ֜ Ȃ Ὲ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט

ץ ᴍ  Ȃט

̂1̃ ץ ᴍ ט ΐ 

ץ ᴍ ט ᶫ Ⱶ ץ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ

Ȃ ԍ ԇ ᴍ ֜ט ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀

῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ԍ ԇ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ

ᴆ ᴍ ֜ט ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ

ΐ ᶃᵀ ̆ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ḱ ԅץ ᴍ ט ̆ ḱ ’

ⱵȂ ̆ᴋᵥ ⱴ ԇ ΐῈᾛᴇṿ ḱ ̆ ḱ ≠

̆ Ⱶ ⱴȂ 

ῤ̆ ԅ ԇ ΐ̆↕ Ὲ ԇ ΐ

ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆

Ὲ Ȃᵖ ̆ ԇ ΐ̆ ΐ ԇ ԇ

ΐ ԍ ף ΐ ҍץ↕̆ ΐ ᴆḱ

̆ ԇ ף ΐ Ȃ 

̂2̃ ץ ᴍ ט ΐ 

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ᴍ ֜ט ̆ Ὲ ԇ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ ṽȂ ԍ ԇ ῤ

Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ ᴍ ֜ט ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ

̆ Ὲ ץ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆

Ⱶ ῀ ῏ ̆ ῀ ṽȂ ῏ ṽ ╠ ҩ

֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

 

37. ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ 
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Ǵ  ŚҌ   

38. ῀ȁ  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ῀ ᴪ  

20201 1 ᴪ   

῀ ᴪ  

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ῏ Ⱶ └ ̆ Һ Ⱶ ᶏ Ҭ׆ ₃

Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ӈⱵ

Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ Ὲ

№ ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆Ҍ

ף ҈ ץ Ȃ Ὲ ̆ ῒ

ץ ӟ Ạ ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ̆ ᴇȁ Ҭ

№ȁ ᴇȁ ט ᴇ Ȃ Ὲ Ҍץ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ᴇ ֜

ᴇ Ȃ Ҭ № ̆ Ὲ Ẋ Ⱶ └

ץ ט ט ֜ ᴇ ̆ ῤ ≠ ֜

ᴇ ҍ ᴇӊ Ȃ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈ

Ⱶ̆ ↕̆ ԍ ѿ ӈⱵ̔ 

Aȁ Ὲ Ὲ ≠ Ȃ 

Bȁ └ Ὲ Ҭ Ȃ 

Cȁ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ

῀̆ᵖ ̆ Ҍ Ȃ Ὲ Ⱶ ̆ ֟₮
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῀ Ȃ Ҍ ̆

⌠ ễ ̆ Ὲ ῀̆ ⌠ ҹ

Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ Ҋ↓ ̔ 

Aȁ Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ Ⱶ

ט ӈⱵȂ 

Bȁ Ὲ ̆

Ȃ 

Cȁ Ὲ ̆ Ȃ 

Dȁ Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ Ȃ 

Eȁ Ⱶ Ȃ 

20201 1 ╠ ᴪ  

῀ ѿ ↕̔ 

Aȁ ҉ Һ ̕ 

Bȁ Ḡ ҍ ̆Ӟ ₮

└̕ 

Cȁ ῀ ̕ 

Dȁ ῏ ≠ ῀ ̕ 

Eȁ ῏ ȁ Ȃ 

̂2̃ ΐᵣ ↕  

ŵ ̔ 

ῤ ̔ 

Aȁ ̔ ₮ ̆ ῀Ȃ 
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Bȁ ̔ ԍ ד ῒ ̆

₡ ̆ ῀Ȃ 

̔ 

Aȁ ῏ ̔ ₮ȁ ΐ ȁ ῏ȁ ̆ᵬҹ └

῀Ȃ 

Bȁ ̔ ₮ ̆ ῀Ȃ 

Cȁ ̔ ԍ ד ῒ ̆

₡ ̆ ῀Ȃ 

Ŷ ̔ 

Ὲ ҍ ῒᶏ Ὲ ⱴ ֟₮֟ ̂

̃̆ Ὲ ̆ ῀Ȃ ̆↕ Ὲ

₮֟ץ ῀̆ Ȃ 

 

39. ꜛ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃  

ꜛ̆ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟̆№ҹҍ ֟

῏ ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ

֟ ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛȂ 

Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ΐᵣ ‰ҹ̔ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛ̕ 

ԍ ᴆ ꜛ ̆ Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏

ҍ ῏ ∞ ᶭ ҹ̔ ԍ זῒץ ֟Ȃ 

̂2̃  
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‰ ꜛ̆ ⌠ ῏ ‰ ̕ῒᵩ

ꜛ̆ ⌠ ԇץ Ȃ 

̂3̃ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ Ȃ ҹ

̆ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ № ῀ ̂ҍ Ὲ

ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃̕  

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ Ὲ ץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ̆ ῀ ̂ҍ Ὲ

ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃ ‖⁞

῏ ̕ ԍ ễ Ὲ ῏ ̆ ῀

̂ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀

ҙ ῀̃ ‖⁞ ῏ Ȃ 

Ὲ ᴨ ̆ Ҋңץ№ ’̆№≢ ᴪ ̔ 

ŵ ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ ᶫ

̆ Ὲ ץ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ

ᴨ ≠ ῏Ṣ Ȃ 

Ŷ ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ

Ȃ 

 

40. ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   

Ȃ ᴑҙ ῀ ̂

ῒז ̃ ֜ Ԋ ֟ ̆ Ὲ

῀ Ȃ 

֟ ṽ ֟ ṽ ҍῒ ᴇṿ

̂ ̃ Ȃ 

ԍ ץ̆֟
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ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ

ץ̆⁞ Ԏ ⁞ ҹ ̆

֟Ȃ 

ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ 

ŵ ∆ ̕ 

Ŷ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠ ̂ Ԏ ̃

֜ Ԋ Ȃ 

ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆

ṽ̆ Ὲ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆ ғ

̆ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ̆ ̆

῏ ֟ ễ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ̆↕⁞

֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇץ Ȃ 

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ֟ ṽ Ҋץ ᴆ ץ

‪ ↓ ̔ 

ŵ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ ≠̕ 

Ŷ ֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ

῏ Ҍ Һᵣ ῏̆ᵖ ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ
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֟ȁ ễ ṽȂ 

 

41.  

Ś  ǴҌ   

20211 1 ᴪ  

̆ ѿ ῤ̆₮ ֲ ֟ ᶏ ҍ ץֲ ᴇ

Ȃ ̆ Ὲ ᵀ ҹ Ȃ Ҭѿ

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ ץ≠ ᴇ̆↕ ҹ

Ȃ 

Ҭ ̆ Ὲ ԇץ№ ̆ №≢

ᴪ Ȃ Ҭ № ̆ ֲ ₮ ֲ

№ № Ȃ 

ԍ   ȁ ⁞ᾧȁ ט

⁞ ̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ ̆Ҍ ᵀ

̆ӞҌ ᵀ № ̔ 

Aȁ⁞ ᴇ ⁞ ╠⁞ Ҍ ̆ῒҬ̆ ᴇ ⁞

╠ ̕ 

Bȁ⁞ ֽ 20226 30╠ ט ט ̆20226 30 ט

ט ⱴҌ ᴆ̆20226 30 ט ט ⁞ Ҍ

ᴆ̕ץ ῒז ᴆ Ȃ 

̂1̃ Ὲ ᵬҹ ֲ 

ŵᶏ ֟ 

̆ Ὲ ᵞᴇṿ ֟ ץ ᶏ

֟Ȃᶏ ֟ ∆ Ȃ ̔ 

Aȁ ṽ ∆ ̕ 

Bȁ ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆ ֣
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꞉ ῏ ̕ 

Cȁ Ὲ ∆ ̕ 

Dȁ Ὲ ҹ ֟ȁ ֟ ֟

̆ᵖҌ ԍҹ ֟ Ȃ 

Ὲ ᶏ ֟ Ȃ

֟ ̆ Ὲ ֟▼ᵩᶏ ῤ ̕ ↕̆ ֟

ҍ ֟▼ᵩᶏ ң ῤ Ȃ 

Ὲ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀӊľ̂ ѿ̃ᴪ ᴪ Ŀӊľ30.

֟⁞ṿĿ ↕ ᶏ ֟ ⁞ṿ̆ ≢ ⁞ṿ

ᴪ Ȃ 

Ŷ ṽ 

̆ Ὲ ᵞᴇṿ ֟ ץ

ṽȂ ṽ ט ט ṿ ∆ Ȃ ט ̔ 

Aȁ ט ̂ ט ̃̆ ꞉ ̆ ꞉ ῏

̕ 

Bȁ ‗ԍ ט ̕ 

Cȁ Ὲ ᶫ Ḡᵩṿ ט ̕ 

Dȁ ӯ ᴇ ̆╠ Ὲ ᶏ ̕ 

ᶏ ט ̆╠ ₮Ὲ ᶏ

Ȃ 

Ὲ ῤ ≠ ᵬҹ ̆ᵖ ῤ ≠ ̆↕

Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

Ὲ ≠ ṽ ῤ ≠ ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

῀ ṽ ט ῀ ῏ ֟
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Ȃ 

̆ Ҋ↓ ̆ Ὲ ṽ̆

ᶏ ֟̆ ᶏ ֟ ᴇṿ ⁞ ̆ᵖ ṽׅ ѿ ⁞ ̆

῀ ̔ 

Aȁ ӯ ȁ ᵀ ̆ ╠

’ҍ ᵀ Ҍѿ ̆ Ὲ ꜚ ט ḱ

ṿ ṽ̕ 

Bȁ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט ꜚ ԍ

ט ꜚ̆ Ὲ ꜚ ט

ṿ ṽȂᵖ ̆ ט ꜚ ꜚ≠ ꜚ ̆ᶏ ḱ

ṿȂ 

ŷ ᵞᴇṿ ֟  

Ὲ ᵞᴇṿ ֟ Ҍ ᶏ ֟ ṽ̆

῏ ט ῤ ҩ ῀ ῏ ֟ Ȃ

̆ ̆ Ҍ 12ҩ ғҌ ӯ Ȃᵞᴇ

ṿ ֟ ̆ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ ᵞ ȂῈ

֟ ̆ Ҍ ԍᵞᴇṿ ֟ Ȃ 

Ÿ  

ғ Ҋ↓ ᴆ ̆Ὲ ᵬҹѿ

ᴪ ̔ 

Aȁ ⱴѿ ֟ ᶏ ԅ ̕ 

Bȁ ⱴ ᴇҍ № ᴇ ’

Ȃ 

ᵬҹѿ ᴪ ̆ ̆Ὲ №

ᴇ̆ ̆ ט ḱ

ṿ ṽȂ 

̆ Ὲ ⁞ᶏ ֟
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ᴇṿ̆ № ῃ ῏≠ ῀ Ȃῒז

ṽ ̆ Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿȂ 

Ź   ῏ ⁞  

ԍ   ῏ ⁞ ̆ Ὲ Ҍ ᵀ

̆ ҍ⁞ ╠ѿ ṽ ≠ ῀ ̆

ҍ⁞ ╠ѿ ᶏ ֟ Ȃ ⁞ᾧ ̆ Ὲ ⁞

ᾧ ᵬҹ ט ̆ ⁞ ӈⱵט ̆

⁞ ╠ ‖⁞ ῏ ֟ ̆ ṽ̕

ט ̆ Ὲ ט ‖⁞╠ ṽȂ 

ԍ ᵞᴇṿ ֟ ̆ Ὲ ҍ⁞ ╠ѿ

῀ ῏ ֟ Ȃ ⁞ᾧ ̆ Ὲ ⁞ᾧ ᵬҹ

ט ̆ ⁞ᾧ ‖⁞ ῏ ֟ ̕ ט ̆ Ὲ ט

ט ҹ ט ̆ ט ‖⁞╠ ט Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

̆ Ὲ №ҹ Ȃ ̆

̆ᵖ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ

Ȃ ̆ ץ ῒז Ȃ Ὲ ᵬҹ ₮ ֲ ̆ ԍ

֟ ᶏ ֟ № Ȃ 

ŵ ᴪ  

ῤ ҩ ҹ ῀Ȃ Ὲ

ҍ ῏ ∆ ԇץ ̆ ῤ ҍ ῀

№ ῀ Ȃ ῀ ט

῀ Ȃ ̆Ὲ ῒᵬҹѿ

ᴪ ̆ҍ ╠ ῏ ҹ Ȃ 

Ŷ   ῏ ⁞  

Aȁ ԍ   ῏ ⁞ ̆ Ὲ

ҍ⁞ ╠ѿ ҹ ῀̕ ⁞ᾧ ̆ Ὲ ⁞ᾧ
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ᵬҹ ט ̆ ⁞ᾧ ‖⁞ ῀̕ ̆ Ὲ

ҹ ̆ ⌠ ‖⁞╠

Ȃ 

Bȁ ԍ   ῏ ⁞ ̆ Ὲ

ҍ⁞ ╠ѿ ≠ ҹ ῀Ȃ ⁞ᾧ ̆ Ὲ ⁞ᾧ

ᵬҹ ט ̆ ⁞ ≠ ̆

⁞ ╠ ‖⁞ ῀̆Ҍ ‖⁞ № ῀ ̆

̕ ̆ Ὲ ⌠ ‖⁞╠

Ȃ 

20211 1 ╠ ᴪ  

̂1̃ ᴪ  

ŵ Ὲ ῀ ֟ ט ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ῀ Ȃ Ὲ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆ ῀

Ȃ 

֟₮ ԅ Ὲ ҍ ῏ ̆ Ὲ №

׆ Ҭ ̆ ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

ԍ   ῏ ⁞ ̆ Ὲ ҍ⁞

╠ѿ ῀ ῏ ֟ Ȃ ⁞ᾧ ̆ Ὲ

⁞ᾧ ᵬҹ ̆ ⁞ᾧ ῀ ̕ ט ̆ Ὲ ט

ט ҹ ט ̆ ט ‖⁞╠ ט Ȃ 

Ŷ Ὲ ₮ ֟ ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆

№ ̆ ҹ ῏ ῀Ȃ Ὲ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆

῀ ̕ ̆↕ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ ῏ ῀

№ ῀ Ȃ  

Ὲ ԅ ҍ ῏ ̆ Ὲ № ׆

῀ Ҭ ̆ ῤ№ Ȃ 

ԍ   ῏ ⁞ ̆ Ὲ ҍ⁞
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╠ѿ ҹ ῀̕ ⁞ᾧ ̆ Ὲ ⁞ᾧ

ᵬҹ ̆ ⁞ᾧ ‖⁞ ῀̕ ̆ Ὲ

ҹ ̆ ⌠ ‖⁞╠ Ȃ 

 

42.  

Ś  ǴҌ   

ᴪ ֟ ṽ ṽⱵ Ȃ ֟ ṽ ̆Ὲ

ҍ ̆ ֟

̕ ҍ ̆ ṽ

Ȃ 

 

43. ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ 

Ὲ ҙȁ Ԋ׆̆’ ң ∞

Ⱶᴪ Ḥ Ȃ ∞ Ԋ ̆Ὲ Һ Ԋ

҉ ԍ ꜚȁ Ὲ Ⱶ ’ȁ

̕ ∞ Ԋ ̆Ὲ Һ Ԋ ֟ ȁ‪ ֟ȁ

ҙ ῀ȁ≠ ῏ Ȃ 

 

44. ᴪ ∞ ᵀ  

Ὲ ֟ ȁ ῒז ∞ ̆ Ⱶ

∞ ᵀ ȁ ΐ⁞ṿȁ ᴇ‰

ȁ ҍ ȁ ῀ ̆ ῏ ᴪ ľ ȁᴪ ȁᵀ Ŀ

ӊľ10. ΐĿȁľ12. Ŀȁľ15. Ŀȁľ24. ֟Ŀȁľ38. ῀ȁ

Ŀ ῏ῤ Ȃ 

45. ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԋ̃ ᴪ ᴪ ᵀ №  
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Ǵ  ŚҌ   

ԓȁ № Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

Έȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ

6  
2021  2020  2019  

ꜚ ֟  -90,684.66 672,310.49 15,702,868.99 12,204,368.29 

̆ ‰ ᴆ̆

Ẽ ȁ⁞ᾧ 

 
- - - 

῀ ꜛ̆ᵖҍ

Ὲ ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ

 

1,024,149.86 3,703,446.73 3,638,268.33 5,892,656.29 

῀ ᴑҙ

 
- - - - 

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪

֟Ὲᾛᴇṿ֟  

- - - - 

֟֜  - - - - 

ֲז ֟  - - - - 

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰  
- - - - 

ṽⱵ  - - - -2,045,648.86 

ᴑҙ ̆

₮ȁ  
- - - - 

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ №  
- - - - 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  
- - - - 

ҍῈ ҙⱵ ῏

Ԋ ֟  
- - - - 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ֜ ṽ֟

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ֜

ṽ ᶫ₮ ֟

 

119,909.79 -297,072.60 1,314,895.20 -5,920,294.69 

⁞ṿ ⁞

ṿ‰  
151,113.90 127,264.68 67,530.11 - 

 - - - - 

Ὲᾛᴇṿ - - - - 
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֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟

 

ȁᴪ ȁ

ѿ

 

- - - - 

῀ - - - - 

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
499,094.14 -3,279,003.10 -180,141.98 -187,647.35 

ῒז ӈ

 
40,311.21 27,413.14 25,676.94 62,796.71 

 1,743,894.24 954,359.34 20,569,097.59 10,006,230.39 

⁞̔  203,848.05 17,536.77 1,847,809.85 -393,511.69 

қ  36,765.75  116,790.67 94,042.75 57,448.18 

‪  1,503,280.44 820,031.90 18,627,244.99 10,342,293.90 

ԍ Ὲ қ ‪≠  36,570,134.80 86,800,406.57 65,350,991.51 21,528,732.94 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
35,066,854.36 85,980,374.67 46,723,746.52 11,186,439.04 

ԍ Ὲ қ

‪ ԍ Ὲ қ ‪

≠ ᶛ̂%̃  

4.11% 0.94% 28.50% 48.04% 

 

№ ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ ȁ ꜛ ̆2019

ȁ2020 ȁ2021 20221-6 ԍ Ὲ қ №≢ҹ

1,034.23҆ᾝȁ1,862.72҆ᾝȁ82.00҆ᾝ 150.33҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠

ᶛ№≢ҹ 48.04%ȁ28.50%ȁ0.94%4.11%̆ῒҬ2019ȁ2020

̆Һ ң ꜚ ֟ ץ ꜛ ғ

‪≠ ᵞ ̆ Ὲ ≠ ⱬҌ

Ҍ≠ Ȃ 

 

҂ȁ Һ ᴪ Ⱶ  

 

 

2022 6 30

/ 2022 1

ĺ6  

2021 12

31 / 2021

 

2020 12

31 / 2020

 

2019 12

31 / 2019

 

֟ (ᾝ)  1,065,845,522.42 973,377,943.51 893,942,670.08 866,055,173.67 

қ (ᾝ)  647,073,978.25 623,324,077.76 540,285,318.47 506,037,201.29 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ)  
641,975,861.50 618,493,519.07 540,997,540.63 506,837,206.97 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 4.74 4.57 4.17 3.90 

ԍ Ὲ 4.71 4.53 4.17 3.91 
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‪ ֟(ᾝ/ )  

֟ ṽ ̂ ̃̂%̃  39.29 35.96 39.56 41.57 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃  40.29 38.58 41.30 40.87 

ҙ ῀(ᾝ)  365,250,027.21 773,128,309.27 600,084,298.06 597,714,190.96 

≠ ̂%̃  31.74 44.01 41.77 39.02 

‪≠ (ᾝ)  35,784,120.26 87,125,774.37 65,220,015.74 18,987,815.49 

ԍ Ὲ ‪≠

(ᾝ)  
36,570,134.80 86,800,406.57 65,350,991.51 21,528,732.94 

‪≠

(ᾝ)  
34,040,226.02 86,171,415.03 44,650,918.15 8,981,585.10 

ԍ Ὲ

‪≠

(ᾝ)  

35,066,854.36 85,980,374.67 46,723,746.52 11,186,439.04 

╠≠ (ᾝ)  56,591,880.57 135,243,497.79 105,694,539.61 62,449,439.92 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃  5.76 15.38 12.38 4.29 

‪ ֟

̂%̃  
5.52 15.24 8.86 2.23 

̂ᾝ/ ̃ 0.27 0.67 0.50 0.17 

̂ᾝ/ ̃ 0.27 0.67 0.50 0.17 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ)  
9,713,174.68 89,543,937.00 64,391,524.89 53,067,999.21 

ꜚ֟

‪ (ᾝ)  
0.07 0.66 0.50 0.41 

῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃  
3.72 4.83 3.94 3.88 

 2.16 2.37 1.71 1.55 

 2.54 2.53 2.52 2.76 

ꜚ  1.97 1.98 2.10 1.82 

ꜚ  1.34 1.25 1.48 1.35 

̔20221-6 ᵬ Ȃ 

Һ ᴪ Ⱶ Ὲ ꜚ № ̔ 

1ȁ ‪ ֟= ‪ ֟/  

2ȁ ԍ Ὲ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ /

 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ / ֟  

4ȁ ≠ =̂ ҙ ῀- ҙ ̃/ ҙ ῀ 

5ȁ ╠≠ =‪≠ + +≠ + ֟ +ᶏ

֟ ̂2021 ̃+ ֟ +  

6ȁⱴ ‪ ֟ =P0/̂E0+NP°2+Ei¦Mi°M0-Ej¦Mj°M0¤Ek¦Mk
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°M0̃  

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ

ԍῈ қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ

қ ∆‪ ֟̕Eiҹ ṽ ȁ ԍῈ

қ ‪ ֟̕Ejҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ

‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Miҹ ‪ ֟ ̕Mj

ҹ⁞ ‪ ֟ ̕Ekҹ ῒ֜ז Ԋ ȁ

ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ

 

7ȁ =P0-S S=S0+S1+Si¦Mi°M0-Sj¦Mj°M0-Sk 

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ

қ ‪≠ ̕Sҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ

Ὲ ≠№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ

ⱴ ᴍ ̕Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ

̕Miҹ ⱴ ᴍ ̕Mjҹ⁞ ᴍ

 

8ȁ =Pl/̂S0+Sl+Si¦Mi°M0-Sj¦Mj°M0-Sk+ ȁ ᴍ

ȁ ṽ├ ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ̆P1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏

ȂῈ ̆ ԍ

Ὲ қ ‪≠ ԍῈ қ ‪≠ ⱴ

̆ ῒ ׆ ⌠ ῀ ̆

⌠ ṿ 

9ȁ ꜚ֟ ‪ = ꜚ֟ ‪ /  

10ȁ ῀ ҙ ῀ = ῀/ ҙ ῀ 

11ȁ = ҙ ῀/ ᵩ  
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12ȁ = ҙ / ᵩ  

13ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

14ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ט - -ῒז ꜚ ֟-ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟̃/ ꜚ ṽ 

 

ῇȁ ≠  

Ǵ  ŚҌ   
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ῇ  ҍ№  

ѿȁ  

̂ѿ̃ Ὲ ῀ȁ ȁ ≠ Һ  

1ȁ ῀  

Ὲ Һ ҙⱵҹ └ ȁ ֟ ̆֟ ╕ ↨

ΐȁ ╕ ↨ ΐȁ ⱴ ↨ ΐ ↨ ΐȁ ᾝ ᴆ

ΐ̆ῒҬ̆ ↨ ΐ ↓֟ ҹῈ Һ ֟ Ȃ ῀ Һ

ҹ̔ Ԉ ȁҊ ȁ֟ҙ ȁῈ ⱬȁ

⇔ ⱬ ⱬ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ҙ Һ ҹҺ ҙⱵ ̆Һ ҙⱵ ȁ ֲ ȁ└

̆ῒҬ Һ ҙⱵ Һ №̆

Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 76.88%ȁ76.65%ȁ79.09% 80.78%ȂῈ

Һ ҹֲ ↨ ȁ ȁ ȁ ̆ ᴇ

Һ ҙⱵ Ȃ 

3ȁ Ὲ Һ  

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ Ⱶ Ȃ

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 17,237.82҆ᾝȁ17,731.11҆ᾝȁ

21,399.21҆ᾝ 6,773.82҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 28.84%ȁ29.55%ȁ27.68%

18.55%̆ 2019 -2021 ̆2022 1-6 ̆ ᵞᶏ

Ҋ Ȃ 

Һ ̔ ῀ ȁ ᵳ ȁ ֲ

̕ Һ ̔ ֲ ȁ

֟ ̕ Һ ̔ ֲ ȁ ῀

̕ Ⱶ Һ ̔ Ṣ ȁ ꜚ Ȃ 

4ȁ Ὲ ≠ Һ  
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ῤ̆Ὲ №≢ ‪≠ 1,898.78҆ᾝȁ6,522.00҆ᾝȁ8,712.58҆ᾝ

3,578.41҆ᾝȂ Ὲ ≠ Һ ҹ ҙ ῀ ȁ ȁ ≠ ȁ ֟

Ḥ ⁞ṿ Ȃ ῤ̆Ὲ ῒז ȁ ҙ

̆ Ὲ ≠ ֟ Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ ΐ ӈ ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ ᵬ  

1ȁҺ ҙⱵ ῀ ≠ ꜚȁ Ὲ ҙ ꜚ Һ Ⱶ

 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ȁ ≠ ȁ № Ὲ ῀ȁ

ҙ ΐ ҹ ӈ̆ῒ ꜚ Ὲ ҙ ꜚΐ ᵬ Ȃ 

Һ ҙⱵ ῀ ’ ∞ Ὲ ҙⱵ Ԉⱬ ’̆Һ ҙⱵ ≠

∞ Ὲ ֟ Ԉⱬ ≠ ⱬ̆ ԅῈ └ ₮

ⱬȂ҉ Һ ‗ ԅῈ ≠ ⱬȂ 

ῤ̆Ὲ ’ ̆ΐ ⱬ̆ Ҍ

╠ Ҋ̆Ὲ ׅΐ ≠ ⱬȂ 

2ȁ ⱬ └ ֟ Ὲ ҙ ꜚ Һ Ⱶ

 

Ὲ ҙ ꜚ Һ Ⱶ Ὲ ⱬ

└ ֟ Ȃ ⱬ Ὲ Ḡ ̆֞ Ὲ

ῤ ̆Ὲ ≠ ̆Ҍ ֟ ȁ ȁ

̆Ḡ Ԉᴨ̆ל ᵬ ᴪ̆ץḆ Ὲ ҙ

Ȃ ῏ Ⱶ № ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľԋȁ

ҙ ’Ŀӊľ̂Έ̃ Ԉⱬ ῏ Ŀ № ῏ῤ Ȃ 

 

ԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№  

̂ѿ̃  

1.  

Ś  ǴҌ   
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(1) № ↓  

 ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ᾫ  24,218,801.48 22,483,161.03 19,738,713.19 29,016,641.31 

ҙ ᾫ  7,942,448.57 7,917,068.92 8,789,244.20 324,900.00 

 32,161,250.05 30,400,229.95 28,527,957.39 29,341,541.31 

 

(2) Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

 

2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ᾫ  300,000.00 1,275,598.64 - - 

ҙ ᾫ  - - - - 

 300,000.00 1,275,598.64 - - 

 

(3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  

  

ᾫ  - 14,006,283.38 

ҙ ᾫ  - 3,331,737.25 

 - 17,338,020.63 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31  

  

ᾫ  - 15,372,339.77 

ҙ ᾫ  - 4,193,095.35 

 - 19,565,435.12 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

  

ᾫ  - 17,400,064.17 

ҙ ᾫ  - 6,774,580.36 

 - 24,174,644.53 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

  

ᾫ  - 23,347,320.89 

ҙ ᾫ  - - 
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 - 23,347,320.89 

 

(4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

 

2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ҙ ᾫ  - 968,665.81 - - 

 - 968,665.81 - - 

 

(5) №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2022 6 30  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
32,720,266.75 100% 559,016.70 1.71% 32,161,250.05 

ῒҬ̔ ᾫ  24,218,801.48 74.02%   24,218,801.48 

ҙ ᾫ  8,501,465.27 25.98% 559,016.70 6.58% 7,942,448.57  

 32,720,266.75 100.00% 559,016.70 1.71% 32,161,250.05 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
31,441,997.75 100.00% 1,041,767.80 3.31% 30,400,229.95 

ῒҬ̔ ᾫ  22,483,161.03 71.51%   22,483,161.03 

ҙ ᾫ  8,958,836.72 28.49% 1,041,767.80 11.63% 7,917,068.92 

 31,441,997.75 100.00% 1,041,767.80 3.31% 30,400,229.95 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2020 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

 
- - - - - 

‰

 
28,990,549.19 100.00% 462,591.80 1.60% 28,527,957.39 

ῒҬ̔ ᾫ  19,738,713.19 68.09%   19,738,713.19 

ҙ ᾫ  9,251,836.00 31.91% 462,591.80 5.00% 8,789,244.20 
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 28,990,549.19 100.00% 462,591.80 1.60% 28,527,957.39 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2019 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

‰

 

- - - - - 

‰

 
29,358,641.31 100.00% 17,100.00 0.06% 29,341,541.31 

ῒҬ̔ ᾫ  29,016,641.31 98.84%   29,016,641.31 

ҙ ᾫ  342,000.00 1.16% 17,100.00 5.00% 324,900.00 

 29,358,641.31 100.00% 17,100.00 0.06% 29,341,541.31 

 

1) ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  24,218,801.48 - - 

ҙ ᾫ  8,501,465.27 559,016.70 6.58% 

 32,720,266.75 559,016.70 1.71% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  22,483,161.03   

ҙ ᾫ  8,958,836.72 1,041,767.80 11.63% 

 31,441,997.75 1,041,767.80 3.31% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  19,738,713.19   

ҙ ᾫ  9,251,836.00 462,591.80 5.00% 

 28,990,549.19 462,591.80 1.60% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

ᾫ  29,016,641.31   

ҙ ᾫ  342,000.00 17,100.00 5.00% 

 29,358,641.31 17,100.00 0.06% 
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ᶭ ̔ 

Ὲ 20191 1 ΐ‰↕̆Ὲ ᾫֲ

⅞№ҹ ᾫ ҙ ᾫ ȂῈ Ḥ ̆

╠ ץ’ ’ ̆ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ ԍ ᾫ ̆ ԍ₮ ֲḤ ̆Ὲ

ᾫ ᾫט ’̆Ḥ ᵞ̆Ὲ ᾫ Ҍ Ȃ

ԍ ҙ ᾫ ̆₮ ֲ ѿ Ḥ ̆Ὲ ҙ ᾫ

↕ ‰ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(6) ῤ ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2021 12

31  

ꜚ  2022 6

30     

‰  1,041,767.80 -482,751.10   559,016.70 

 1,041,767.80 -482,751.10   559,016.70 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2020 12

31  

ꜚ  2021 12

31     

‰  462,591.80 579,176.00   1,041,767.80 

 462,591.80 579,176.00 - - 1,041,767.80 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2019 12

31  

ꜚ  2020 12

31     

‰  17,100.00 445,491.80   462,591.80 

 17,100.00 445,491.80 - - 462,591.80 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2018 12

31  

ꜚ  2019 12

31     

‰  109,006.38 -91,906.38   17,100.00 

 109,006.38 -91,906.38 - - 17,100.00 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
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ῒז ̔ 

Ȃ 

 

 

(7) ῤ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(8) ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

2.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ᾫ  10,169,097.13 3,147,725.26 6,161,421.89 6,924,396.53 

ҙ ᾫ  - - - - 

 10,169,097.13 3,147,725.26 6,161,421.89 6,924,396.53 

 

 

⁞ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ’̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵣЕᾣ 

2022 1-6  

 ҉ ᵩ    
ῒז

ꜚ 
ᵩ  

ῒז

Ҭ

‰  

ᾫ   
3,147,725.26 24,798,045.32 17,776,673.45 - 10,169,097.13 - 

 3,147,725.26 24,798,045.32 17,776,673.45 - 10,169,097.13 - 

ᵝ̔ᾝ 

2021  

 ҉ ᵩ    
ῒז

ꜚ 
ᵩ  

ῒז

Ҭ

‰  

ᾫ   
6,161,421.89  31,868,134.92 34,881,831.55 - 3,147,725.26 - 

 6,161,421.89 31,868,134.92 34,881,831.55 - 3,147,725.26 - 



 

1-1-263 

ᵝ̔ᾝ 
2020  

 ҉ ᵩ    
ῒז

ꜚ 
ᵩ  

ῒז

Ҭ

‰  

ᾫ  
6,924,396.53 38,313,866.11  39,076,840.75 - 6,161,421.89 - 

 6,924,396.53 38,313,866.11 39,076,840.75 - 6,161,421.89 - 

ᵝ̔ᾝ 

2019  

 ∆ᵩ    
ῒז

ꜚ 
ᵩ  

ῒז

Ҭ

‰  

ᾫ  
5,119,970.30 44,854,238.15 43,049,811.92 - 6,924,396.53 - 

 5,119,970.30 44,854,238.15 43,049,811.92 - 6,924,396.53 - 

 

 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ΐ ᾫ

̆Ҍ Ḥ ̆ Ҍᴪ֟ ̆ ‰ Ȃ 

3.  

Ś  ǴҌ   

(1) №  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

1  ῤ 273,134,293.42 253,789,271.02 251,714,817.72 259,928,632.55ץ

1 2  26,876,262.03 23,372,969.00 23,927,566.80 33,564,323.26 

2 3  13,400,281.33 13,205,168.98 13,711,041.99 23,045,048.57 

3 4  8,376,368.40 8,662,200.08 15,288,117.95 23,115,006.73 

4 5  8,755,665.02 7,581,746.52 10,334,878.94 17,919,025.95 

5  17,075,872.63 12,798,458.99 17,897,703.10 20,353,586.92 ҉ץ

 350,896,457.12 324,509,058.70 327,774,882.39 374,647,909.69 
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(2) №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2022 6 30  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

‰

 
15,573,217.59 4.44% 15,573,217.59 100.00% - 

‰

 
335,323,239.53 95.56% 41,042,602.91 12.24% 294,280,636.62 

ῒҬ̔  335,323,239.53 95.56% 41,042,602.91 12.24% 294,280,636.62 

 350,896,457.12 100.00% 56,615,820.50 16.13% 294,280,636.62 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

 
15,724,331.49 4.85% 15,724,331.49 100.00% 0.00 

‰

 
308,784,727.21 95.15% 37,014,351.21 11.99% 271,770,376.00 

ῒҬ̔  308,784,727.21 95.15% 37,014,351.21 11.99% 271,770,376.00 

 324,509,058.70 100.00% 52,738,682.70 16.25% 271,770,376.00 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2020 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

 
12,785,673.97 3.90% 12,333,406.35 96.46% 452,267.62 

‰

 
314,989,208.42 96.10% 43,849,990.40 13.92% 271,139,218.02 

ῒҬ̔  314,989,208.42 96.10% 43,849,990.40 13.92% 271,139,218.02 

 327,774,882.39 100.00% 56,183,396.75 17.14% 271,591,485.64 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2019 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

 
29,425,380.34 7.85% 27,425,380.34 93.20% 2,000,000.00 

‰

 
345,222,529.35 92.15% 57,303,226.42 16.60% 287,919,302.93 

ῒҬ̔  345,222,529.35 92.15% 57,303,226.42 16.60% 287,919,302.93 

 374,647,909.69 100.00% 84,728,606.76 22.62% 289,919,302.93 
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1) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

⇔

Ὲ  
8,177,119.24 8,177,119.24 100.00%  

ѿ

ᴍ Ὲ  
3,982,951.20 3,982,951.20 100.00%  

ῤ

Ὲ  

1,782,921.62 1,782,921.62 100.00%  

ᵫ

Ὲ  
941,195.16 941,195.16 100.00%  

ᵫ ≠

Ὲ  
689,030.37 689,030.37 100.00%  

 15,573,217.59 15,573,217.59 100.00% -  

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

⇔

Ὲ  
8,177,119.24 8,177,119.24 100.00%  

ѿ

ᴍ Ὲ  
3,982,951.20 3,982,951.20 100.00%  

ῤ

Ὲ  

1,782,921.62 1,782,921.62 100.00%  

ᵫ

Ὲ  
941,195.16 941,195.16 100.00%  

ᵫ ≠

Ὲ  
840,144.27 840,144.27 100.00%  

 15,724,331.49 15,724,331.49 100.00% -  

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

⇔

Ὲ  
8,632,660.24 8,180,392.62 94.76% 

ῃ

 

ῤ

Ὲ  

1,782,921.62 1,782,921.62 100.00%  

ᵫ

Ὲ  
954,992.44 954,992.44 100.00%  

ᵫ ≠

Ὲ  
883,319.67 883,319.67 100.00%  

ꜚⱬ 331,200.00 331,200.00 100.00%  
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Ὲ  

Ὲ  
200,580.00 200,580.00 100.00%  

 12,785,673.97 12,333,406.35 96.46% -  

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃   

Ὲ  
3,436,119.00 3,436,119.00 100.00%  

⇔

Ὲ  
10,188,539.24 8,188,539.24 80.37% 

ῃ

 

Ὲ  
6,945,430.65 6,945,430.65 100.00%  

Ὲ  
3,845,214.51 3,845,214.51 100.00%  

ᵫ ≠

Ὲ  
1,896,237.44 1,896,237.44 100.00%  

ῤ

Ὲ  

1,782,921.62 1,782,921.62 100.00%  

ᵫ

Ὲ  
964,008.44 964,008.44 100.00%  

Ὲ  
200,580.00 200,580.00 100.00%  

ᵫ

Ὲ  

102,805.80 102,805.80 100.00%  

҉ ҙ

Ὲ  
49,600.00 49,600.00 100.00%  

 13,923.64 13,923.64 100.00%  

 29,425,380.34 27,425,380.34 93.20% -  

 

‰ ̔ 

ῒ ԅ⁞ṿ ̆ Ὲ ⁞ṿ ̆

ҍ ⌠ ӊ ṿ̆ ‰ Ȃ 

 

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

Ḥ

‰  
335,323,239.53 41,042,602.91 12.24% 
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 335,323,239.53 41,042,602.91 12.24% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

Ḥ

‰  
308,784,727.21 37,014,351.21 11.99% 

 308,784,727.21 37,014,351.21 11.99% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

Ḥ

‰  
314,989,208.42 43,849,990.40 13.92% 

 314,989,208.42 43,849,990.40 13.92% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

Ḥ

‰  
345,222,529.35 57,303,226.42 16.60% 

 345,222,529.35 57,303,226.42 16.60% 

 

ᶭ ̔ 

Ὲ ᶭ Ḥ ⅞№ ̆ Ὲ ╠ץ

ȁ ∞ Ḥ № ̆ Ḥ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(3) ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2021 12

31  

ꜚ  2022 6

30     

‰  52,738,682.70 4,028,251.70 151,113.90 - 56,615,820.50 

 52,738,682.70 4,028,251.70 151,113.90 - 56,615,820.50 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2020 12

31  

ꜚ  2021 12

31     

‰  56,183,396.75 7,492,943.65 224,670.68 10,712,987.02 52,738,682.70 

 56,183,396.75 7,492,943.65 224,670.68 10,712,987.02 52,738,682.70 
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ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2019 12

31  

ꜚ  2020 12

31     

‰

 
84,728,606.76 6,446,729.73 67,530.11 34,924,409.63 56,183,396.75 

 84,728,606.76 6,446,729.73 67,530.11 34,924,409.63 56,183,396.75 

 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
2018 12

31  

ꜚ  2019 12

31     

‰

 
63,046,470.80 32,130,358.96  10,448,223.00 84,728,606.76 

 63,046,470.80 32,130,358.96 - 10,448,223.00 84,728,606.76 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(4) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

 

2022 6

30  

2021 12

31  

2020 12

31  

2019 12

31  

 - 10,712,987.02 34,924,409.63 10,448,223.00 

 

ῒҬ ’̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ   
 

  
 

῏ ֜ ֟

 

Ὲ  

2021 12

31  
 4,694,349.97  Ԋᴪ   

ҙ

Ὲ  

2021 12

31  
 4,386,531.50  Ԋᴪ   

Ҭ

Ὲ  

2020 12

31  
 10,261,502.95  Ԋᴪ   

Ὲ  

2020 12

31  
 6,945,430.65  Ԋᴪ   

2020 12  3,845,214.51  Ԋᴪ   
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Ὲ  31  

Ὲ  

2020 12

31  
 3,436,119.00  Ԋᴪ   

Ҭ ҙ

Ὲ  

2020 12

31  
 1,782,374.13  Ԋᴪ   

EURO 

CERAMICS 

LTD 

2020 12

31  
 1,461,762.65  Ԋᴪ   

UMIYA 

CERAMIC 

PVT. LTD 

2020 12

31  
 1,203,302.27  Ԋᴪ   

Ὲ  

2019 11

10  
 2,607,265.24    

ӏ Ҭ

Ὲ

 

2019 9

23  
 1,967,464.34    

Ὲ  

2019 9

23  
 1,222,968.21    

≠

Ὲ  

2019 12

31  
 847,609.85    

ᵫ ⇔ᾝ

Ὲ  

2019 12

31  
 817,604.17    

 -  -  45,479,499.44 -  -  -  

̔ 

ῤ̆Ὲ ̆ ԅҤ ᵬ̆

҉̆Ὲ Ȃ 

 

(5) ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2022 6 30  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Delta Industrial Ceramica S/A 24,023,934.55 6.85% 1,201,196.73 

Ὲ  17,115,852.99 4.88% 889,188.40 

Translynx Comercial 

Atacadista, Exportadora E 

Importadora Ltda.  

17,106,413.63 4.88% 1,002,187.32 

Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

16,403,325.83 4.67% 820,166.29 

ᴋῈ  11,713,903.66 3.34% 585,695.18 

 86,363,430.66 24.61% 4,498,433.92 

 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2021 12 31  
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ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Delta Industrial Ceramica S/A 23,116,228.62 7.12% 1,155,811.43 
Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

14,519,462.37 4.47% 725,973.12 

Ὲ  13,555,385.60 4.18% 677,769.28 

Elizabeth Porlelanato Ltda. 12,566,411.25 3.87% 628,320.56 

Ὲ  10,772,107.79 3.32% 8,306,868.67 

 74,529,595.63 22.97% 11,494,743.06 

 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2020 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

24,958,428.07 7.61% 1,335,782.06 

Elizabeth  Porcelanato Ltda. 15,332,187.26 4.68% 766,609.36 
Delta Industrial Ceramica S/A 12,524,077.71 3.82% 626,203.89 
Portobello S/A 12,442,572.64 3.80% 622,128.63 

ᴋῈ  12,105,242.10 3.69% 643,192.52 

 77,362,507.78 23.60% 3,993,916.46 

 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2019 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃  
‰  

Elizabeth Porcelanato Ltda. 17,554,690.00 4.69% 877,734.50 
Delta Industrial Ceramica S/A 14,615,454.39 3.90% 730,772.72 
Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

12,990,802.55 3.47% 649,540.13 

қ Ὲ  11,632,667.01 3.10% 675,976.54 

ᴋῈ  
10,957,425.00 2.92% 547,871.25 

 67,751,038.95 18.08% 3,481,895.14 

̔ ᵩ ╠ԓ ѿ └ֲ └ Ȃ 

ῒז ̔ 

ῤ ̆Ὲ ᵩ ╠ԓ №≢ҹ 18.08%ȁ

23.60%ȁ22.97%24.61%̆ Ҭ Ҍ Ȃ 20226 30̆ ᵩ Ҭ

Ὲ ̂҉ץ5%   5%̃ ‗ ᴍ қ ᵝ Ȃ 
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(6) Ḥ ῤ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

        

Ḥ

ῤ

 

150,595,842.37 42.92% 125,844,765.23 38.78% 158,999,850.10 48.51% 130,947,940.90 34.95% 

Ḥ

 

200,300,614.75 57.08% 198,664,293.47 61.22% 168,775,032.29 51.49% 243,699,968.79 65.05% 

ᵩ

 

350,896,457.12 100.00% 324,509,058.70 100.00% 327,774,882.39 100.00% 374,647,909.69 100.00% 

 

(7) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵩ  

350,896,457.12 

-  

324,509,058.70 

-  

327,774,882.39 

-  

374,647,909.69 

-  

 
43,665,895.73 12.44% 236,218,745.10 72.79% 247,158,398.92 75.40% 248,541,088.46 66.34% 

̔҉ Ҭ 2019 ȁ2020 ҹ ̕2021 20226

ҹ 20227 31 Ȃ 

 

(8) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(9) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

(10) ΐᵣ ’  

Ὲ Ḥ ҙⱵ ȁ Ḥ ’ȁ ᵬȁ ’

̆Ḥ ט ̆ Ḥ ῤ ט ҹ Ȃ 

4. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 
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5. ᵣ№  

̂1̃ №  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 2,934.15҆ᾝȁ2,852.80҆ᾝȁ

3,040.02҆ᾝ 3,216.13҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 5.15%ȁ4.64%ȁ4.59%

4.25%̆ ᵩ Ȃ ῤ̆Ὲ ⌠ Һ ҹ ᾫ

̆⌠ Ȃ 

̂2̃ №  

ŵ ᵩ ꜚ№  

̆Ὲ ᵩ ꜚ ’ Ҋ̔  

 

2022 6

30 /2022

1-6  

2021 12

31 / 

2021  

2020 12

31 / 

2020  

2019 12

31 / 

2019  

ᵩ ̂҆ᾝ̃ 35,089.65 32,450.91 32,777.49 37,464.79 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 36,525.00 77,312.83 60,008.43 59,771.42 

ᵩ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 
48.04% 41.97% 54.62% 62.68% 

̔20221-6 ᵬ Ȃ 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 37,464.79҆ᾝȁ32,777.49҆ᾝȁ

32,450.91҆ᾝ 35,089.65̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 62.68%ȁ54.62%ȁ41.97%

48.04%̆ ᵣ Ҋ Һ̆ל Ὲ ⱴ ̆ⱴ Ỳ ⱬ

̆ └̆ ⱴ ᴋ└ ⱬ ̆ⱴ ᵬ

̆Ḡ ̆ῃ ᵬ̆

└ Ȃ 

̆Ὲ ‪ №≢ҹ 28,991.93҆ᾝȁ27,159.15҆ᾝȁ

27,177.04҆ᾝ 29,428.06҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 50.86%ȁ44.14%ȁ41.03%

38.88%̆ Ҋ Ȃ 

Ŷ №  

̆Ὲ № Ҭ 1 ῤ̆1ץ ῤץ

№≢ҹ 69.38%ȁ76.80%ȁ78.21%77.84%̆ ѿ ῤץ

’ Ҋ̔ 
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ѿ ῤץ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   
2022 6 30  2021 12 31  

ᵩ   ᵩ   

6ҩ  ῤ 23,641.32 86.56% 22,576.79 88.96%ץ

6ҩ -1  3,672.11 13.44% 2,802.13 11.04% 

1  ῤ 27,313.43 100.00% 25,378.92 100.00%ץ

   
2020 12 31  2019 12 31  

ᵩ   ᵩ   

6ҩ  ῤ 22,146.99 87.98% 21,146.23 81.35%ץ

6ҩ -1  3,024.50 12.02% 4,846.63 18.65% 

1  ῤ 25,171.49 100.00% 25,992.86 100.00%ץ

2019-2021̆ Ὲ 1 ῤ ̆ ᴨ ̆2022

1-6 Ὲ 1 ῤ ҍ 2021 ̆ Ḡ

Ȃ 

ŷ ҙ Ὲ ᶛ№  

 ᴍ  ꞊↨ ҈  
 

҉ Ὲ  
ֲ 

2022 6 30  

1  ῤ 1.94% 0.60%  5.00% 0.60%-5.00% 5.00%ץ

1-2 ̂ 2 ̃ 27.00% 15.00%  15.00% 
15.00%-

27.00% 
10.00% 

2-3 ̂ 3 ̃ 44.62% 35.00%  30.00% 
30.00%-

44.62% 
30.00% 

3-4 ̂ 4 ̃ 61.76% 80.00%  80.00% 61.76%-80% 80.00% 

4-5 ̂ 5 ̃ 83.77% 100.00%  100.00% 
83.77%-

100.00% 
100.00% 

5  100.00% 100.00% 100.00%  100.00% 100.00% ҉ץ

2021 12 31  

1  ῤ 2.07% 0.72%  5.00% 0.72%-5.00% 5.00%ץ

1-2 ̂ 2 ̃ 26.88% 15.00%  15.00% 
15.00%-

26.88% 
10.00% 

2-3 ̂ 3 ̃ 43.27% 35.00%  30.00% 
30.00%-

43.27% 
30.00% 

3-4 ̂ 4 ̃ 59.70% 80.00%  80.00% 59.70%-80% 80.00% 

4-5 ̂ 5 ̃ 84.69% 100.00%  100.00% 84.69%-100% 100.00% 

5  100.00% 100.00% 100.00%  100.00% 100.00% ҉ץ

2020 12 31  

1  ῤ 1.98% 0.80%  5.00% 0.80%-5.00% 5.00%ץ

1-2 ̂ 2 ̃ 25.51% 15.00%  15.00% 
15.00%-

25.51% 
10.00% 

2-3 ̂ 3 ̃ 36.99% 35.00%  30.00% 
30.00%-

36.99% 
30.00% 

3-4 ̂ 4 ̃ 49.81% 80.00%  80.00% 
49.81%-

80.00% 
80.00% 

4-5 ̂ 5 ̃ 81.54% 100.00%  100.00% 81.54%-100% 100.00% 
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5  100.00% 100.00% 100.00%  100.00% 100.00% ҉ץ

2019 12 31  

1  ῤ 2.06% 1.48%  5.00% 1.48%-5.00% 5.00%ץ

1-2 ̂ 2 ̃ 23.50% 15.00%  15.00% 
15.00%-

23.50% 
10.00% 

2-3 ̂ 3 ̃ 36.81% 35.00%  30.00% 
30.00%-

36.81% 
30.00% 

3-4 ̂ 4 ̃ 59.87% 80.00%  80.00% 
59.87%-

80.00% 
80.00% 

4-5 ̂ 5 ̃ 76.61% 100.00%  100.00% 
76.61%-

100.00% 
100.00% 

5  100.00% 100.00% 100.00%  100.00% 100.00% ҉ץ

̔ ꞊↨ ᶛȂ 

ῤ̆Ὲ 1-2 ῤ ‰ ᶛ ᵞԍ ҙ ҉ Ὲ

̆ῒᵩ ҙ ҉ Ὲ ᶛ ῤ̆ΐ ȂῈ

֟ Ḥ ̆ Ḥ ̆ ╠ ץ’ ’

╠ ̆ Ḥ ȂῈ ‰ ’Ȃ 

Ÿ №  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

/2022 1-6  

2021 12 31

/2021  

2020 12 31

/2020  

2019 12 31

/2019  

ҙ ῀ 365,250,027.21 773,128,309.27 600,084,298.06 597,714,190.96 

ᵩ  350,896,457.12 324,509,058.70 327,774,882.39 374,647,909.69 

∆ᵩ  324,509,058.70 327,774,882.39 374,647,909.69 395,685,703.71 

̂ ̃ 
2.16 2.37 1.71 1.55 

̔20221-6 ᵬ Ȃ 

ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴍ  2.63  3.37 3.07 3.00 

 5.72  5.28 4.03 3.77 

꞊↨  7.66  8.77 2.59 0.94 

҈   3.77  2.33 2.52 2.23 

҉ Ὲ ṿ  4.95  4.94 3.05 2.48 

ֲ 2.16 2.37 1.71 1.55 

̔20221-6 ᵬ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1.55ȁ1.71ȁ2.37 2.16̆ ᵣ ҉

Һ̆ל ԍᴑҙḤ ⱬ ȂῈ ᵞԍ Ὲ

̆Һ Ὲ ֟ ҍ Ὲ Ҍ ῃ ̆ҙⱵ ҍ Ӟ

׆̆ Ȃ 
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Ź ҈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҈ ’̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022  

1-6  
2021  2020  2019  

ט  1,485.19  2,751.05 4,145.26 2,086.55 

ⱵῈ ῏Ὲ ף

 ט
157.20  401.83 37.16 38.49 

ֲᴑҙ ף ֲȁ

└ֲ ῒ֪  טף
16.17  56.88 106.30 347.35 

ҩᵣ ֲ

֪ ҹף ט  
37.26  - 4.40 5.60 

Ḡ ȁᶫ

ט  
- - - 11.95 

ῒ85.69 - -  2.59 ז 

 1,698.41  3,209.77 4,293.12 2,575.62 

Ḥȁ ט ȁ ט ҈

 
265.22  689.29 670.20 570.97 

 1,963.63  3,899.06 4,963.32 3,146.59 

ҙ ῀ 36,525.00  77,312.83 60,008.43 59,771.42 

 4.65%  4.15% 7.15% 4.31% 

 5.38% 5.04% 8.27% 5.26% 

̆Ҍ Ḥ ҈ ’Ҋ̆ ҈ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 4.31%ȁ7.15%ȁ4.15%4.65%̆ ȂῈ ҈ ץ

ҹҺ̆Һ ᴚ ₮ԍ └ ̆ ῒז ט

̕ ῤ ҈ Һ ⱵῈ ט № ῒ └

ֲȁ ף ֲ ҉ ֲ ֪ Ȃ ӊ ̆₮ԍט Ḃ ̆ №

Ḥȁ ט ȁ ט ҈ Ὲ ט ȂῈ ҈ ΐ

֜ ҙ ̆ Ὲ ҙ ̆ΐ Ȃ 

’Ҋ̆Ὲ ᶏ ҍῈ Һᵣ ט ̆Ҍᾛ

ῒז ҈ ף ט Ȃ ’Ҋ̆ ̆ ῒ

҈ ט ̆ ╠ Ὲ ̆Ὲ Ҥ Ḥ ̆

҈ ֲ ᴍ̆ └Ȃ 

Ὲ ҙⱵ ’ ῏ῤ └ ̆Ҥ ⁞ ҈

Ȃ Ὲ ῏Ғ ᴪ ̆ᴨ ῏ ҙⱵ ̆⁞ ҈ Ȃ 

ź ’ 
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ῤ̆Ὲ ̆ ᶛ ’ Ҋ̔ 

 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

  31.78  148.27 433.80 224.07 

ҙ ῀  36,525.00  77,312.83 60,008.43 59,771.42 

ҙ ῀

̂%̃ 
0.09% 0.19% 0.72% 0.37% 

̆Ὲ №≢ҹ 224.07҆ᾝȁ433.80҆ᾝȁ148.27

҆ᾝ 31.78҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ0.37%ȁ0.72%ȁ0.19%0.09%̆

ȂῈ Һ ԍ №ҩֲ ₮ԍ Ḃ≠ ̆

֜ Ȃ 

 

̂ԋ̃  

1.  

(1) №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 6 30  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 79,436,140.82 1,992,872.54 77,443,268.28 

֟  15,624,653.79  15,624,653.79 

 85,676,641.33 3,574,421.78 82,102,219.55 

    

֟    

₮  17,052,765.48 630,130.80 16,422,634.68 

֟ 

   

    

ⱴ  3,604,577.69 - 3,604,577.69 

 201,394,779.11 6,197,425.12 195,197,353.99 

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2021 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 55,273,870.57 1,333,344.62 53,940,525.95 

֟  12,175,760.63 - 12,175,760.63 

 101,620,712.53 3,002,302.20 98,618,410.33 
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֟    

₮  19,578,183.05 2,403.00 19,575,780.05 

֟ 
   

    

ⱴ  2,358,562.94 -  2,358,562.94 

 191,007,089.72 4,338,049.82 186,669,039.90 

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2020 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 36,614,724.02 - 36,614,724.02 

֟  17,504,251.26 - 17,504,251.26 

 80,640,379.27 711,401.19 79,928,978.08 

    

֟    

₮  14,721,674.91 161,208.31 14,560,466.60 

֟ 
   

    

ⱴ  2,044,241.77 -  2,044,241.77 

 151,525,271.23 872,609.50 150,652,661.73 

 

ᵝ̔ᾝ 

 

2019 12 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 34,590,809.51 - 34,590,809.51 

֟  9,168,748.29 - 9,168,748.29 

 70,971,321.53 395,937.81 70,575,383.72 

    

֟    

₮  10,969,954.07 138,070.99 10,831,883.08 

֟ 
   

    

ⱴ  578,825.05 -  578,825.05 

 126,279,658.45 534,008.80 125,745,649.65 

 

(2) ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2021 12 31  
ⱴ  ⁞  2022 6

30   ῒז  ῒז 

 1,333,344.62 659,527.92 0.00 0.00 0.00 1,992,872.54 

֟  -      

 3,002,302.20 766,190.81 0.00 194,071.23 0.00 3,574,421.78 
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֟ 
      

֟ 

      

 
      

₮  2,403.00 630,130.80 0.00 2,403.00 0.00 630,130.80 

 4,338,049.82 2,055,849.53 0.00 196,474.23 0.00 6,197,425.12 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12

31  

ⱴ  ⁞  
2021 12

31   ῒז 
 

ῒז 

 0.00 1,333,344.62 - 0.00 - 1,333,344.62 

֟  -     - 

 711,401.19 2,705,907.72 - 415,006.71 - 3,002,302.20 

       

֟       

֟ 

      

       

₮  161,208.31   158,805.31  2,403.00 

 872,609.50 4,039,252.34 - 573,812.02 - 4,338,049.82 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12

31  

ⱴ  ⁞  
2020 12

31   ῒז 
 

ῒז 

 -     0.00 

֟  -     - 

 395,937.81 364,853.21  49,389.83  711,401.19 

       

֟       

֟ 

      

       

₮  138,070.99 161,208.31  138,070.99  161,208.31 

 534,008.80 526,061.52 - 187,460.82 - 872,609.50 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12

31  

ⱴ  ⁞  
2019 12

31   ῒז 
 

ῒז 

      - 

֟       - 

 282,857.43 121,279.45 - 8,199.07 - 395,937.81 
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֟       

֟ 

      

       

₮  337,101.28 138,070.99  337,101.28  138,070.99 

 619,958.71 259,350.44 - 345,300.35 - 534,008.80 

 

ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

ῤ̆ ֲ ֟ ṽ ̆

ễ ̆∞ ῒ ‪ṿ̆ ⁞ṿ ̆

ᵀ ᴇ‰ Ȃ 

 

(3) ᵩ Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ֟ ’̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

2. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 

 

3. ᵣ№  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 12,574.56҆ᾝȁ15,065.27҆ᾝȁ

18,666.90҆ᾝ 19,519.74̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 22.06%ȁ24.49%ȁ28.18%

25.79%̆ 2020 Ὲ ᴇṿ 2019 ⱴ 2,490.70҆ᾝ̆ 19.81%̕

2021 Ὲ ᴇṿ 2020 ⱴ 3,601.64҆ᾝ̆ 23.91%̕ 2022 6
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ᴇṿ 2021 ⱴ 852.83҆ᾝ̆ 4.57%ȂῈ ҍῈ

ñץ ֟ҹҺȁ ῃ ҹ ò ֟ ̆ Һ ҹ̔ŵ

Ὲ ȁ ץ ’└ ֟ ⅞̆ ╠Ữ ѿ ῃ

̕ŶῈ ̆ ֲ ↨ ȁ ȁ ȁ

̆ҹ ᴇ ҉ ̆Ὲ ⱴ ԅ № Ữ Ȃ 

̂1̃Һ №  

̆Ὲ Һ ȁ ̆

ᶛ№≢ҹ83.63%ȁ77.36%ȁ81.73%81.74%Ȃ 

ŵ  

Ὲ Һ ֲ ↨ ȁ ȁ ȁ Ȃ

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 3,459.08̓ ᾝȁ3,661.47̓ ᾝȁ5,394.05̓

ᾝ 7,744.33҆ᾝ̆ ᴇṿ ᶛ№≢ҹ 27.51%ȁ24.30%ȁ28.90%

39.67%Ȃ2020 ᴇṿҍ ̆2021 2022 6 ҉

̆Һ Ὲ Һ ᴇ ᴇ ꜚ ̆ҹḠ

֟ ̆Ὲ ⱴ ץ ᴇ ҉ Ȃ 

Ŷ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 7,057.54҆ᾝȁ7,992.90҆ᾝȁ

9,861.84҆ᾝ 8,210.22҆ᾝ̆ ᴇṿ ᶛ№≢ҹ 56.13%ȁ53.06%ȁ

52.83%42.06%Ȃ2019 2021 ҉ ᵖ̆ל

Ҋ Ȃ2020 2021 Һ Ὲ ̆

  ̆ ҹ ̆Ὲ ҹḠ ֟ ᶫ ̆ ╠ Ḡ Ὲ ֟

Ȃ20226 2021⁞ 15.69%̆Һ Ὲ ҹ

̆ⱴ ԅ ⱬ Ȃ 

̂2̃ ҙ  

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ᴇ‰ ᶛ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴍ 2.59% 2.50% 3.33% 2.79% 

 2.31% 3.04% 4.69% 5.72% 

꞊↨ 3.28% 2.59% 1.97% 7.76% 
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҈  22.74% 29.75% 35.52% 32.10% 

҉ Ὲ ṿ 7.73% 9.47% 11.38% 12.09% 

ֲ 3.08% 2.27% 0.58% 0.42% 

ῤ̆Ὲ ᴇ‰ ᶛ№≢ҹ 0.42%ȁ0.58%ȁ2.27%3.08%̆

2021 20221-6 ᴇ‰ ╠ң ̆ᵖ ᶛᵞԍ ҙ

ȂῈ ҍ ‪ṿ ᵞ ⁞ṿ ̆

ԍ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴍ  2.13  2.51 2.36 2.24 

  2.78  2.76 2.48 2.26 

꞊↨  0.94  0.98 1.22 1.10 

҈   1.96  1.49 1.52 1.41 

҉ Ὲ ṿ  1.95  1.94 1.89 1.75 

ֲ 2.54 2.53 2.52 2.76 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2.76ȁ2.52ȁ2.532.54̆Ὲ

ԍ ҙ Ȃ 

 

̂҈̃ ֟ȁ Ⱶ  

Ś  ǴҌ   

1. ֜ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 3,103,132.58 

ῒҬ̔   

֟  3,096,412.58 

 6,720.00 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟  

ῒҬ̔   

 3,103,132.58 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

2022 6 ̆Ὲ ֜ ֟Һ ҹ ӯ ֟ Ȃ 

 



 

1-1-282 

2. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

4. ῒזṽ  

Ǵ  ŚҌ   

5.  

Ś  ǴҌ   

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
20226 30  

 
ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

№  2,945,669.81 147,283.49 2,798,386.32 4.75% 

⁞̔ѿ ῤ⌠

 
1,288,871.28 - 1,288,871.28 - 

 1,656,798.53 147,283.49 1,509,515.04 - 

 

(2) ‰ ’ 

1) ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2022 6 30  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

ῒҬ̔  2,945,669.81 100.00% 147,283.49 5.00% 2,798,386.32 

⁞̔ѿ ῤ⌠

 
1,288,871.28 - - - 1,288,871.28 

 1,656,798.53 100.00% 147,283.49 8.89% 1,509,515.04 

 

 

‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

‰ ̔ 
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
20226 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

 2,945,669.81 147,283.49 5.00% 

 2,945,669.81 147,283.49 5.00% 

 

ᶭ ̔ 

Ὲ Ḥץ ‰ Ȃ 

 

2) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ

̔ 

Ǵ  ŚҌ   
 

(3) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

 

(4) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(5) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

6.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ 

∆ᵩ

 

2022 1 ĺ6  

ᵩ  

⁞ṿ

‰

ᵩ  

ⱴ

 

⁞

 

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  

ῒז 

ѿȁ ᴑҙ 

- - - - - - - - - - - - 

 - - - - - - - - - - - 

ԋȁ ᴑҙ 

- - - - - - - - - - - - 

 - - - - - - - - - - - 
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 - - - - - - - - - - - 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

2019 ̆Ὲ ҹ 279.74҆ᾝȁ Ὲ ᵣ ̆Ὲ

ԍ202010 20 ᵣ 35%

Ὲ ̆ 2022 6 ̆Ὲ ҹ0ᾝȂ 

 

7. ῒז ΐ  

Ǵ  ŚҌ   

8. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
38,668,148.75 

ῒҬ̔ ҉ Ὲ  38,668,148.75 

 38,668,148.75 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

9. ῒז Ⱶ  

Ǵ  ŚҌ   

10. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

11. ֟ȁ Ⱶ ᵣ№  

̂1̃ ֜ ֟ 

̆ ֲ֜ ֟№≢ҹ 165.99҆ᾝȁ5,032.17҆ᾝȁ

386.14҆ᾝ 310.31҆ᾝ̆Һ ҹῈ ӯ ֟ Ȃ 

̂2̃  
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2020ȁ2021 20226 ̆ ᵩ №≢ҹ 248.34҆ᾝȁ

187.18҆ᾝ 150.95҆ᾝ̆ ֲ ≠ Ὲ Ȃ 

̂3̃  

ֲ Ὲ ԍ 2018ҍ Ὲ ῍ ₮ ԅ

ᵣ̆ 2019 ᵩ ҹ 279.74҆ᾝ̆2020̆

ᵣ ᴍ Ὲ ̆Ὲ ҹ 0

ᾝȂ  

̂4̃ ῒז ꜚ ֟ 

20226 ̆ ֲῒז ꜚ ֟ᵩ ҹ 3,866.81҆ᾝ̆ ҉

Ὲ ̆ΐᵣ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ №

Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ Ὲ ’ĿȂ 

̂ ̃ ֟ȁ  

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

֟ 188,477,569.36 190,436,863.13 160,139,466.83 173,383,386.94 

֟  - - - - 

 188,477,569.36 190,436,863.13 160,139,466.83 173,383,386.94 

 

(2) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2022 6 30  

     
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ

ṿ̔ 
            

1. ∆

ᵩ  
171,746,803.62 107,136,197.43  7,643,143.10 26,805,634.10 313,331,778.25 

2. 2,267,431.36 5,184,313.35  1,315.76 610,106.70 8,063,167.17 
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ⱴ  

̂ 1̃

 
451,519.12 4,436,577.07  1,315.76 610,106.70 5,499,518.65 

̂ 2̃

῀ 

1,815,912.24 747,736.28  0.00 0.00 2,563,648.52 

̂ 3̃ᴑ

ҙ

ⱴ 

      

3.

⁞  
- 1,042,383.58  215,899.84 124,405.09 1,382,688.51 

̂ 1̃

 
- 1,042,383.58  215,899.84 124,405.09 1,382,688.51 

4.

ᵩ  
174,014,234.98 111,278,127.20  7,428,559.02 27,291,335.71 320,012,256.91 

ԋȁ

 
            

1. ∆

ᵩ  
50,208,027.09 49,993,848.63  5,587,340.39 17,105,699.01 122,894,915.12 

2.

ⱴ  
3,942,314.72 3,443,583.09  300,626.09 1,787,449.71 9,473,973.61 

̂ 1̃

 
3,942,314.72 3,443,583.09  300,626.09 1,787,449.71 9,473,973.61 

3.

⁞  
- 673,034.87  111,024.37 50,141.94 834,201.18 

̂ 1̃

 
- 673,034.87  111,024.37 50,141.94 834,201.18 

4.

ᵩ  
54,150,341.81 52,764,396.85  5,776,942.11 18,843,006.78 131,534,687.55 

҈ȁ⁞ṿ

‰  
            

1. ∆

ᵩ  
- -  - - - 

2.

ⱴ  
- -  - - - 

̂ 1̃

 
- -  - - - 

3.

⁞  
- -  - - - 

̂ 1̃

 
- -  - - - 

4.

ᵩ  
- -  - - - 

ȁ

ᴇṿ 
            

1.

ᴇṿ 
119,863,893.17 58,513,730.35  1,651,616.91 8,448,328.93 188,477,569.36 

2. ∆

ᴇṿ 
121,538,776.53 57,142,348.80  2,055,802.71 9,699,935.09 190,436,863.13 
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ᵝ̔ᾝ 

2021 12 31  

   
 

 
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ

ṿ̔ 

            

1. ∆ᵩ  150,450,647.51 89,812,337.93  7,802,058.85 22,555,240.66 270,620,284.95 

2. ⱴ

 
21,602,975.73 21,548,974.05 

 
530,986.12 5,145,814.59 48,828,750.49 

̂1̃  5,687,951.02 18,973,359.60  530,986.12 3,713,340.21 28,905,636.95 

̂2̃

῀ 
15,915,024.71 2,575,614.45 

  
1,432,474.38 19,923,113.54 

̂3̃ᴑҙ

ⱴ 

     
 

3. ⁞

 
306,819.62 4,225,114.55 

 
689,901.87 895,421.15 6,117,257.19 

̂1̃

 
306,819.62 4,225,114.55 

 
689,901.87 895,421.15 6,117,257.19 

4. ᵩ  171,746,803.62 107,136,197.43  7,643,143.10 26,805,634.10 313,331,778.25 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  43,407,641.28 46,664,080.17  5,776,865.26 14,632,231.41 110,480,818.12 

2. ⱴ

 
6,947,177.82 5,583,516.40 

 
452,131.92 3,335,428.93 16,318,255.07 

̂1̃  6,947,177.82 5,583,516.40  452,131.92 3,335,428.93 16,318,255.07 

3. ⁞

 
146,792.01 2,253,747.94 

 
641,656.79 861,961.33 3,904,158.07 

̂1̃

 
146,792.01 2,253,747.94 

 
641,656.79 861,961.33 3,904,158.07 

4. ᵩ  50,208,027.09 49,993,848.63  5,587,340.39 17,105,699.01 122,894,915.12 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ        

2. ⱴ

 

     
 

̂1̃        

3. ⁞

 

     
 

̂1̃

 

     
 

4. ᵩ        

ȁ ᴇṿ             

1.

ᴇṿ 
121,538,776.53 57,142,348.80 

 
2,055,802.71 9,699,935.09 190,436,863.13 

2. ∆

ᴇṿ 
107,043,006.23 43,148,257.76 

 
2,025,193.59 7,923,009.25 160,139,466.83 
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ᵝ̔ᾝ 

2020 12 31  

   
 

 
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ

ṿ̔ 

            

1. ∆ᵩ  149,936,796.16 110,120,869.89  7,666,602.38 21,305,302.48 289,029,570.91 

2. ⱴ

 
538,851.35 7,280,607.26 

 
394,965.46 1,662,988.81 9,877,412.88 

̂1̃  538,851.35 7,280,607.26  394,965.46 854,197.96 9,068,622.03 

̂2̃

῀ 

    
808,790.85 808,790.85 

̂3̃ᴑҙ

ⱴ 

     
 

3. ⁞

 
25,000.00 27,589,139.22 

 
259,508.99 413,050.63 28,286,698.84 

̂1̃

 
25,000.00 27,589,139.22 

 
259,508.99 413,050.63 28,286,698.84 

4. ᵩ  150,450,647.51 89,812,337.93  7,802,058.85 22,555,240.66 270,620,284.95 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  36,855,912.98 61,426,034.28  5,450,457.58 11,913,779.13 115,646,183.97 

2. ⱴ

 
6,575,478.30 6,002,700.22 

 
560,467.66 2,859,643.10 15,998,289.28 

̂1̃  6,575,478.30 6,002,700.22  560,467.66 2,859,643.10 15,998,289.28 

3. ⁞

 
23,750.00 20,764,654.33 

 
234,059.98 141,190.82 21,163,655.13 

̂1̃

 
23,750.00 20,764,654.33 

 
234,059.98 141,190.82 21,163,655.13 

4. ᵩ  43,407,641.28 46,664,080.17  5,776,865.26 14,632,231.41 110,480,818.12 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ        

2. ⱴ

 

      

̂1̃        

3. ⁞

 

      

̂1̃

 

      

4. ᵩ        

ȁ ᴇṿ             

1.

ᴇṿ 
107,043,006.23 43,148,257.76 

 
2,025,193.59 7,923,009.25 160,139,466.83 

2. ∆

ᴇṿ 
113,080,883.18 48,694,835.61 

 
2,216,144.80 9,391,523.35 173,383,386.94 
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ᵝ̔ᾝ 

2019 12 31  

   
 

 
ⱲῈ ῒז

 
 

ѿȁ

ṿ̔ 

            

1. ∆ᵩ  209,235,777.71 111,872,661.09  7,345,398.24 21,724,003.86 350,177,840.90 

2. ⱴ

 
4,044,928.33 5,192,451.87 

 
1,435,241.70 217,405.01 10,890,026.91 

̂1̃  2,847,489.83 4,866,788.15  1,435,241.70 217,405.01 9,366,924.69 

̂2̃

῀ 
261,000.00 325,663.72 

   
586,663.72 

̂3̃ᴑҙ

ⱴ 

      

̂4̃

֟ ῀ 

      

3. ⁞

 
63,343,909.88 6,944,243.07 

 
1,114,037.56 636,106.39 72,038,296.90 

̂1̃

 
63,343,909.88 6,944,243.07 

 
1,114,037.56 636,106.39 72,038,296.90 

4. ᵩ  149,936,796.16 110,120,869.89  7,666,602.38 21,305,302.48 289,029,570.91 

ԋȁ              

1. ∆ᵩ  44,118,042.63 57,178,893.60  5,804,719.47 10,622,352.37 117,724,008.07 

2. ⱴ

 
9,299,968.72 8,819,302.91 

 
626,171.03 1,918,856.81 20,664,299.47 

̂1̃  9,195,077.35 8,819,302.91  626,171.03 1,918,856.81 20,559,408.10 

̂2̃

֟ ῀ 

      

3. ⁞

 
16,562,098.37 4,572,162.23 

 
980,432.92 627,430.05 22,742,123.57 

̂1̃

 
16,562,098.37 4,572,162.23 

 
980,432.92 627,430.05 22,742,123.57 

4. ᵩ  36,855,912.98 61,426,034.28  5,450,457.58 11,913,779.13 115,646,183.97 

҈ȁ⁞ṿ‰              

1. ∆ᵩ   67,803.28    67,803.28 

2. ⱴ

 

     
- 

̂1̃        

3. ⁞

 

 
67,803.28 

   
67,803.28 

̂1̃

 

     
 

4. ᵩ        

ȁ ᴇṿ             

1.

ᴇṿ 
113,080,883.18 48,694,835.61 

 
2,216,144.80 9,391,523.35 173,383,386.94 

2. ∆

ᴇṿ 
165,117,735.08 54,625,964.21 

 
1,540,678.77 11,101,651.49 232,386,029.55 
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(3) ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(4) ῀ ֟ ’̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ₮ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2022 6 30  

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

ᵝ 16ҩ 582,440.17 Ⱳ ̆  

2  90,533.84 
‰Ҍ Ḡ

̆ Ⱳ Ȃ 

 

(7) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

 4,372,531.90 2,771,416.15 2,415,294.15 1,864,855.70 

 59,642.48 - 1,689.00 - 

 4,432,174.38 2,771,416.15 2,416,983.15 1,864,855.70 

 

(2) ’ 

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ 

2022 6 30  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 
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 1,367,426.55  1,367,426.55 

ḱ  3,005,105.35  3,005,105.35 

 4,372,531.90  4,372,531.90 

 

ᵝ̔ᾝ 

2021 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 1,363,975.22  1,363,975.22 

ḱ  1,407,440.93  1,407,440.93 

 2,771,416.15 - 2,771,416.15 

 

ᵝ̔ᾝ 

2020 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 2,303,370.15  2,303,370.15 

ḱ  111,924.00  111,924.00 

 2,415,294.15 - 2,415,294.15 

 

 

 

 

ᵝ̔ᾝ 

2019 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

    

ḱ  1,864,855.70  1,864,855.70 

 1,864,855.70 - 1,864,855.70 

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

 

(3) ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2022 1 ĺ6  

 
 

∆ᵩ  
ⱴ

 

῀

֟  

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  

 

⇔

 

 

875,898.78 0.00 875,898.78 0.00 0.00  
 

0.00 0.00 0.00  

ⱲῈ

ḱ 

 
337,741.90 48,802.60 386,544.50 0.00 0.00  

 
0.00 0.00 0.00 

 

MES

 
0.00 26,283.19 0.00 0.00 26,283.19  

 
0.00 0.00 0.00 
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V2.0 

ῤ

 

 

0.00 34,558.72 34,558.72 0.00 0.00  
 

0.00 0.00 0.00  

‛

ᵬ  

 

0.00 25,744.66 25,744.66 0.00 0.00  
 

0.00 0.00 0.00  

ᴑҙ Ҭ

 

 

0.00 473,215.40 0.00 0.00 473,215.40  
 

0.00 0.00 0.00  

7#

 

 
97,087.38 185,064.08 282,151.46 0.00 0.00  

 
0.00 0.00 0.00 

 

ῃ ꜚ ↨

 

 

119,904.42 0.00 0.00 0.00 119,904.42  
 

0.00 0.00 0.00  

ῃ ꜚ

 

 
1,221,238.94 0.00 0.00 0.00 1,221,238.94  

 
0.00 0.00 0.00 

 

ḱ

 

 

0.00 1,106,006.52 0.00 0.00 1,106,006.52  
 

0.00 0.00 0.00  

 

 

0.00 724,904.42 724,904.42 0.00 0.00  
 

0.00 0.00 0.00  

M250YHAS 

 

22,831.86 0.00 22,831.86 0.00 0.00  
 

0.00 0.00 0.00  

  2,674,703.28 2,624,579.59 2,352,634.4 0.00 2,946,648.47 -  -    -  -  

 

ᵝ̔ᾝ 

2021  

 
 

∆ᵩ  
ⱴ

 

῀

֟  

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒ

Ҭ̔

≠

 

≠

̂%̃  

 

 

 
111,924.00 161,415.74 273,339.74 

   

 

   

 

 

 
2,303,370.15 1,689.00 2,305,059.15 

   

 

   

 

ῃ ꜚ

 

 
 1,221,238.94  

 
1,221,238.94 

 

 

   

 

⇔

̂

̃ 

 

 875,898.78  

 

875,898.78 

 

 

   

 

ⱲῈ

ḱ 

 
 337,741.90  

 
337,741.90 

 

 

   

 

  
 15,228,635.61 15,228,635.61 

 
 

 

 

   

 

7#

 

 
 1,141,382.66 1,141,382.66 

 
 

 

 

   

 

℗◓   
 884,955.75 884,955.75 

 
 

 

 

   

 

  2,415,294.15 19,852,958.38 19,833,372.91 - 2,434,879.62 -  -    -  -  

 



 

1-1-293 

ᵝ̔ᾝ 

2020  

  
∆

ᵩ  

ⱴ

 

῀

֟

 

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  

 

 
2,600,000.00 

 
2,303,370.15 

  
2,303,370.15 88.59% 

 

   

 

 2,600,000.00 - 2,303,370.15 - - 2,303,370.15 -  -  - - -  -  

 

ᵝ̔ᾝ 

2019  

 
 ∆ᵩ  

ⱴ

 

῀

֟

 

ῒז

⁞  
ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃  

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃  

 

ḱ

 
17,412,978.00 1,180,815.51 1,057,446.19 261,000.00 112,406.00 1,864,855.70 10.71% 

 

   

 

 17,412,978.00 1,180,815.51 1,057,446.19 261,000.00 112,406.00 1,864,855.70 -  -  - - -  -  

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(4) ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(5) ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

3. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

4. ֟ȁ ᵣ№  
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̂1̃ ֟№  

Ὲ ֟Һ ȁ Ȃ2020 ֟ ᴇṿ

2019 ⁞ 1,324.39҆ᾝ̆Һ ҹῈ ԅѿ ̆2021

2020 ⱴ 3,029.74҆ᾝ̆Һ ץ ̕20226

֟ ᴇṿҍ҉ Ȃ ̆Ὲ ֟ ’ ̆Ҍ

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

ŵ ֟ ꜚ  

Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁⱲῈ ῒז Ȃ

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 17,338.34҆ᾝȁ16,013.95҆ᾝȁ

19,043.69҆ᾝ 18,847.76҆ᾝȂ 

̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ̆% 

 
2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  ᴇṿ  

 11,986.39  63.60 12,153.88 63.82 10,704.30 66.84 11,308.09 65.22 

 5,851.37  31.05 5,714.23 30.01 4,314.83 26.94 4,869.48 28.09 

 165.16 0.88 205.58 1.08 202.52 1.26 221.61 1.28 

ⱲῈ ῒז  844.83 4.48 969.99 5.09 792.30 4.95 939.15 5.42 

 18,847.76 100.00 19,043.69 100.00 16,013.95 100.00 17,338.34 100.00 

Ὲ ֟Ҭ Ȃ ̆

ᴇṿ ֟ ᴇṿ ᶛ№≢ҹ 65.22%ȁ66.84%ȁ63.82%63.60%̆

ᴇṿ ֟ ᴇṿ ᶛ№≢ҹ 28.09%ȁ26.94%ȁ30.01%

31.05%Ȃ 

Ŷ ֟ ҍ ҙ Ὲ ’ 

ֲҍ Ὲ 2022 1-6 ֟ ȁ ṿ ȁ ’

Ҋ̔ 

 Ὲ   ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

 

ᴍ 10-20  5.00 4.75-9.50 

 15-40  5.00 2.38-6.33 

꞊↨ 20-30  2.00-5.00 3.17-4.75 

҈  20  5.00 4.75 

ֲ 10-40  5.00 2.38-9.50 

 ᴍ 5-10  3.00-5.00 9.50-19.40 
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 10-14  5.00 6.79-9.50 

꞊↨ 3-10  2.00-5.00 9.50-31.67 

҈  3-10  5.00 9.50-31.67 

ֲ 5-10  5.00 9.50-19.00 

 

ᴍ 5-10  3.00-5.00 9.50-19.40 

 8-10  5.00 9.50-11.88 

꞊↨ 4  2.00-5.00 23.75-24.50 

҈  4-5  5.00 19.00-23.75 

ֲ 4-10  5.00 9.50-23.75 

ῒז 

ᴍ 3-5  3.00-5.00 19.00-32.33 

 5-20  5.00 4.75-19.00 

꞊↨ 3-5  2.00-5.00 19.00-31.67 

҈  3-5  5.00 19.00-31.67 

ֲ 3-10  5.00 9.50-31.67 

Ὲ ṿ ҍ ҙ Ὲ ̆Ҍ ̆

ᾟ№̆ҍῈ ’ Ȃ 

ŷ ֟⁞ṿ 

ῤ̆Ὲ ֟ ԍ ᶏ ̆Ҍ ᵞԍ

ᴇṿ ’̆ ֟⁞ṿ‰ Ȃ 

̂2̃ №  

2022 6 ̆Ὲ Һ ҹ ḱ ץ̆ ῃ ꜚ

Ȃ ̆Ὲ ⁞ṿ Ȃ 

 

̂ԓ̃ ֟ȁ ₮ 

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2022 6 30  

 ᶏ  Ғ≠  ᴆ   

ѿȁ

ṿ 

          

1. ∆ᵩ

 
46,313,306.38 3,333,864.86 5,509,365.58 196,019.00 55,352,555.82 

2.

ⱴ  
- - - - - 

̂1̃       

̂2̃ῤ      
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̂3̃ᴑҙ

ⱴ 

     

3. ⁞

 
- - - - - 

̂1̃       

4. ᵩ

 
46,313,306.38 3,333,864.86 5,509,365.58 196,019.00 55,352,555.82 

ԋȁ

 

          

1. ∆ᵩ

 
8,987,341.39 224,268.12 1,822,957.09 196,019.00 11,230,585.60 

2.

ⱴ  
463,133.06 175,971.60 252,812.68 0.00 891,917.34 

̂1̃  463,133.06 175,971.60 252,812.68 0.00 891,917.34 

3. ⁞

 
- - - - - 

̂1̃       

4. ᵩ

 
9,450,474.45 400,239.72 2,075,769.77 196,019.00 12,122,502.94 

҈ȁ⁞ṿ‰

 

          

1. ∆ᵩ

 
- - - - - 

2.

ⱴ  
- - - - - 

̂1̃       

3. ⁞

 
- - - - - 

̂1̃       

4. ᵩ

 
- - - - - 

ȁ ᴇ

ṿ 

          

1.

ᴇṿ 
36,862,831.93 2,933,625.14 3,433,595.81 - 43,230,052.88 

2. ∆

ᴇṿ 
37,325,964.99 3,109,596.74 3,686,408.49 - 44,121,970.22 

 

ᵝ̔ᾝ 

2021 12 31  

 ᶏ  Ғ≠  ᴆ   

ѿȁ ṿ           

1. ∆ᵩ  58,355,287.33 42,602.72 4,996,214.64 196,019.00 63,590,123.69 

2. ⱴ   3,291,262.14 513,150.94  3,804,413.08 

̂1̃   3,291,262.14 513,150.94  3,804,413.08 

̂2̃ῤ       

̂3̃ᴑҙ ⱴ      

3. ⁞  12,041,980.95    12,041,980.95 
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̂1̃  12,041,980.95    12,041,980.95 

4. ᵩ  46,313,306.38 3,333,864.86 5,509,365.58 196,019.00 55,352,555.82 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  9,917,642.70 16,509.50 1,317,597.36 196,019.00 11,447,768.56 

2. ⱴ  920,506.92 207,758.62 505,359.73  1,633,625.27 

̂1̃  920,506.92 207,758.62 505,359.73  1,633,625.27 

3. ⁞  1,850,808.23    1,850,808.23 

̂1̃  1,850,808.23    1,850,808.23 

4. ᵩ  8,987,341.39 224,268.12 1,822,957.09 196,019.00 11,230,585.60 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 37,325,964.99 3,109,596.74 3,686,408.49  44,121,970.22 

2. ∆ ᴇṿ 48,437,644.63 26,093.22 3,678,617.28  52,142,355.13 

 

ᵝ̔ᾝ 

2020 12 31  

 ᶏ  Ғ≠  ᴆ   

ѿȁ ṿ           

1. ∆ᵩ  57,874,922.13 15,375.00 1,515,929.68 196,019.00 59,602,245.81 

2. ⱴ  480,365.20 27,227.72 3,480,284.96  3,987,877.88 

̂1̃  480,365.20 27,227.72 3,480,284.96  3,987,877.88 

̂2̃ῤ       

̂3̃ᴑҙ ⱴ      

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ  58,355,287.33 42,602.72 4,996,214.64 196,019.00 63,590,123.69 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  8,666,084.92 15,375.00 895,925.22 196,019.00 9,773,404.14 

2. ⱴ  1,251,557.78 1,134.50 421,672.14  1,674,364.42 

̂1̃  1,251,557.78 1,134.50 421,672.14  1,674,364.42 

3. ⁞      - 

̂1̃      - 

4. ᵩ  9,917,642.70 16,509.50 1,317,597.36 196,019.00 11,447,768.56 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 48,437,644.63 26,093.22 3,678,617.28  52,142,355.13 
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2. ∆ ᴇṿ 49,208,837.21  620,004.46  49,828,841.67 

 

ᵝ̔ᾝ 

2019 12 31  

 ᶏ  Ғ≠  ᴆ   

ѿȁ ṿ           

1. ∆ᵩ  64,834,366.29 15,375.00 1,289,124.34 196,019.00 66,334,884.63 

2. ⱴ    226,805.34  226,805.34 

̂1̃    226,805.34  226,805.34 

̂2̃ῤ       

̂3̃ᴑҙ ⱴ      

3. ⁞  6,959,444.16    6,959,444.16 

̂1̃  6,959,444.16    6,959,444.16 

4. ᵩ  57,874,922.13 15,375.00 1,515,929.68 196,019.00 59,602,245.81 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  8,555,290.70 15,375.00 756,559.48 196,019.00 9,523,244.18 

2. ⱴ  1,271,412.12  139,365.74  1,410,777.86 

̂1̃  1,271,412.12  139,365.74  1,410,777.86 

3. ⁞  1,160,617.90    1,160,617.90 

̂1̃  1,160,617.90    1,160,617.90 

4. ᵩ  8,666,084.92 15,375.00 895,925.22 196,019.00 9,773,404.14 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 49,208,837.21  620,004.46  49,828,841.67 

2. ∆ ᴇṿ 56,279,075.59  532,564.86  56,811,640.45 

 

ῒז ̔ 

Ȃ 

(2) Ⱳ ֟ ᶏ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

2. ₮ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ῒז Ԋ  
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Ȃ 

4. ֟ȁ ₮ ᵣ№  

̂1̃ ֟ 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 4,982.88҆ᾝȁ5,214.24҆ᾝȁ

4,412.20҆ᾝȁ4,323.01҆ᾝ̆ ֟ №≢ҹ 5.75%ȁ5.83%ȁ4.53%ȁ

4.06%ȂῈ ֟ ᶏ ȁҒ≠ ȁ ᴆ ȂῒҬ̆ ᶏ

ᴇṿ ֟ ᴇṿ ᶛ№≢ҹ 98.76%ȁ92.90%ȁ84.60% 85.27%̆

ᶏ Һ ȁ Ὲ ῐ ҈ ҙ ᶏ

̆ΐᵣ ֟ ’ ӥ ҈Ȃ ̆Ὲ ֟Ҍ ⁞

ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

 

̂Έ̃  

Ś  ǴҌ   

1.  

(1) ṿ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ Ԋ  2022 6 30  

 169,772.56 

 1,241,803.04 

қ ⇔ ΐ Ὲ ↨ ҙⱵ ῏ ֟  4,410,617.45 

 1,638,389.51 

 7,460,582.56 

 

 

(2) ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ

Ԋ  

2021 12

31  

ⱴ ⁞  2022 6

30                

 169,772.56     169,772.56 

 1,241,803.04     1,241,803.04 

 1,411,575.60     1,411,575.60 
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(3) ֟ ֟ ῏Ḥ  

Ś  ǴҌ   

Һ Ԋ׆ ╕ ↨ ΐȁ ΐ ȁ ֟ ̆֟

Һ ԍῈ ῒז Ὲ ̆ғῈ ꜚ ̆

Ὲ ҍ ῏ ֟ᵬҹѿҩ ֟ Ȃ 

ҹῈ Ⱶ ̆֟ Һ ԍῈ ῒז

Ὲ ̆ғῈ ꜚ ̆ Ὲ ҍ ῏

֟ᵬҹѿҩ ֟ Ȃ 

2021̆ Ὲ қ ⇔ ΐ Ὲ ̂Ҋ ľқ ⇔ Ŀ̃ ↨

ҙⱵ ῏ ֟ ̂ Ԋ׆ ↨ ҙⱵ ῏ ȁ ֟ȁ

֟ȁ ֟ ȁ ȁ Ȃ̃Ὲ ԅῃ Ὲ ⇔ ᵬҹ

֟ ҺᵣȂ ԍ ↨ ҙⱵ ῏ ֟ ֟ Һ ԍῈ

ῒז Ὲ ̆ғῈ ῒ ꜚ ̆ Ὲץ ↨ ҙⱵ

῏ ֟ ᵬҹѿҩ ֟ Ȃ 

Һ Ԋ׆ ȁ ȁ ᾣ ȁ└ ̆֟

Һ ԍῈ ῒז Ὲ ̆ғῈ ꜚ ̆

Ὲ ҍ ῏ ֟ᵬҹѿҩ ֟ Ȃ 

҉ ֟ ҍ ӯ ֟ ѿ Ȃ 

 

(4) ⁞ṿ ȁ῏  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ⁞ṿ Ẋ ̔ 

ŵẊ ᵝ ̆ ȁ ȁ

⌠ ֟ ῏ ҍ ╠ ’ ̕ 

ŶẊ ᵝ ᴪ Ҍ֟ ̆ Ὲ

῏ ȁ ȁ ҍ ̕ 

ŷẊ ᵝ ᶫ ֟ ̆└
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̆ ̕ 

ŸẊ ≠ ȁ ȁ ‰ ̆ ῤ Ȃ 

̂2̃ ⁞ṿ ̔ 

ŵ ⇔ ҍ ῏ ֟Һ ֟ȁ ֟ȁ ̆

ԍ ⇔ ֟ ֟ Һ ԍ Ὲ ῒז Ὲ ֟̆ Ὲ

⇔ ҍ ῏ ֟ȁ ֟ȁ ᵬҹѿҩ ֟ ̆

ṿ ῒ ̆ ֟ ҍ ӯ

֟ ѿ Ȃ Ὲ ‰ ⇔ Ⱶ 5

̆ ṿ ҹ 16.34%Ȃ ȁ

ҙ ȁ ҙⱵ ⅞ ȁ ҙ ╠ № └҉

Ⱶ Ȃ ̆ ӯ ⇔ ֟ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

Ŷ ҍ ῏ ֟Һ ֟ ̆ ԍ ֟ ֟

Һ ԍ Ὲ ῒז Ὲ ֟̆ Ὲ ᵣ

῏ ֟ ᵬҹѿҩ ֟ ̆ ṿ ῒ

̆ ֟ ҍ ӯ ֟ ѿ Ȃ Ὲ ‰

Ⱶ 5 ̆ ṿ

ҹ 16.32%Ȃ ȁ ҙ ȁ ҙⱵ ⅞ ȁ ҙ

╠ № └҉ Ⱶ Ȃ ̆ ӯ

ᵣ ῏ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

 

(5) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

2. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

3. ᵣ№  
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̂1̃ 48% ̆2017

3,007҆ ̆ ̆ 76% ̆

└ Ȃ ֲ 201712 2 ῀ ̆ ֲ

ט ᴇ ԍ ֣ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ

֟ ҹҍ ῏ 124.18҆ᾝ̆ 124.18҆ᾝ⁞ṿ

‰ Ȃ 

̂2̃ ֲ ῃ Ὲ 16.98҆ᾝ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂3̃ 2021 ⇔ қ ⇔ ΐ Ὲ ↨ ҙⱵ ῏

֟ ̂ Ԋ׆ ↨ ҙⱵ ῏ ȁ ֟ȁ ֟ȁ ֟ ȁ

ȁ ̃̆ ֜ ᴇҍ ֟ Ὲᾛᴇṿӊ ̆

⇔ 441.06҆ᾝȂ 

̂4̃ 2021 200̓ᾝ̆ ̆ Ὲ

51% ̆ └ Ȃ ֲ 202111 18

῀ ̆ ט ᴇ ԍ ֣

‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟ ҹҍ ῏ 163.84҆

ᾝȂ 

 

̂҂̃ Һ ṽ  

1. Ṣ  

Ś  ǴҌ   

(1) Ṣ №  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

Ṣ  - 

Ṣ  47,899,621.56 

Ḡ Ṣ  - 

Ḥ Ṣ  - 

 47,899,621.56 

 

Ṣ № ̔ 



 

1-1-303 

̆Ὲ Ṣ ᵩ №≢ҹ4,196.70҆ᾝȁ0̓ ᾝȁ0̓ ᾝȁ4,789.96

҆ᾝȂ 

 

(2) ễ Ṣ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

2. ֜ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

4. ṽ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ś  ǴҌ   

(1) ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

 8,420,390.23 

 8,420,390.23 

 

(2) ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

5. Ṣ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  
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Ṣ   

Ṣ  24,050,000.00 

Ḡ Ṣ   

Ḥ Ṣ  210,252.00 

ḠṢ  - 

⁞̔ѿ ῤ⌠ Ṣ  3,500,000.00 

 20,760,252.00 

Ṣ № ̔ 

Ś  ǴҌ   

20226 30̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ̔ 

 

ᵝ̔ᾝ 

Ṣ ᵝ Ṣ  Ṣ  ᵩ  Ṣ  

 BANCO BPM  
2020 9 3

2030 9 3  
210,252.00 Ḥ  

қ

Ὲ  

Ҭ ῾ҙ

 

2022 4 1

2025 3 15  
8,200,000.00  

қ

Ὲ  

Ҭ ῾ҙ

 

2022 4 2

2025 4 1  
8,200,000.00  

қ

Ὲ  

Ҭ ῾ҙ

 

2022 4 6

2025 4 1  
4,150,000.00  

 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

20226 30̆Ὲ ⌠ ᵖ ễ Ṣ Ȃ 

 

6. ῒז ꜚ ṽ 

Ś  ǴҌ   

(1) ῒז ꜚ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

 - ├ṽט

ט  - 

 2,285,945.34 

ӥ  17,338,020.63 

 19,623,965.97 

 

ῤ̆ ֲῒז ꜚ ṽҺ ӥ Ȃ 
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├ṽט (2) ⁞ ꜚ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

7. ῒז ꜚ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 ├ṽט .8

Ǵ  ŚҌ   

9. Һ ṽ ȁ ễṽ ⱬ ᵣ№  

̂1̃ễṽ ⱬ  

̆Ὲ Һ ễṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

Ⱶ  
2022 6  

30  

2021 12  

31  

2020 12  

31  

2019 12  

31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.97 1.98 2.10 1.82 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.34 1.25 1.48 1.35 

֟ ṽ ̂ ̃ 39.29% 35.96% 39.56% 41.57% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 40.29% 38.58% 41.30% 40.87% 

Ⱶ  2022 1-6  2021  2020  2019  

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
5,659.19 13,524.35 10,569.45 6,244.94 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 57.58 41.99 21.87 5.26 

1̔ ꜚ ֟= ꜚ ֟- - ט -ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟-ῒז ꜚ ֟ 

2̔ ╠≠ ̗‪≠ + +≠ + ֟ +ᶏ ֟ +

֟ +  

3̔ ≠ Ḡ Ṑ =̂ ‪≠ + +≠ ₮̃/≠ ₮ 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.82ȁ2.10ȁ1.981.97̆ ꜚ №≢ҹ

1.35ȁ1.48ȁ1.251.34̆῏ ṿ ̆ ễṽ ⱬ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 41.57%ȁ39.56%ȁ35.96%39.29%̆

ᵣḠ ̆Ὲ ẫ̆ễṽ ᵞȂ 

̂2̃ҍ ҙ҉ Ὲ  
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ῤ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ֟ ṽ ̂ ̃ҍ ҙ ҉ Ὲ

’ Ҋ̔ 

 Ὲ  
2022 6  

30  

2021 12  

31  

2020 12  

31  

2019 12

31  

ꜚ

̂Ṑ̃ 

ᴍ 4.45 3.90 1.76 2.08 

 1.68 1.62 1.36 1.19 

꞊↨  5.46  4.72 4.44 2.81 

҈   2.85  4.03 2.54 1.21 

҉ Ὲ

ṿ 
 3.61  3.57 2.52 1.82 

ֲ 1.97 1.98 2.10 1.82 

ꜚ

̂Ṑ̃ 

ᴍ 2.42 2.50 1.13 1.25 

 0.94 0.95 0.88 0.67 

꞊↨  4.20  3.48 3.14 1.91 

҈   2.01  3.14 2.11 0.95 

҉ Ὲ

ṿ 
2.39 2.52 1.82 1.19 

ֲ 1.34 1.25 1.48 1.35 

֟ ṽ

̂%̃ 

ᴍ 11.98 12.26 21.52 18.23 

 42.37 40.47 39.20 41.89 

꞊↨ 14.91 16.54 22.06 40.00 

҈  39.94 35.34 37.95 45.75 

҉ Ὲ

ṿ 
27.30 26.15 30.18 36.47 

ֲ 39.29 35.96 39.56 41.57 

ῤ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆ ֟

ṽ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ ҉ Ὲ ΐ

̆ Ὲ ᵬҹ ҉ ῈᴧῈ ̆Һ Ṣ ӥ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ 5,306.80҆ᾝȁ6,439.15҆ᾝȁ

8,954.39҆ᾝ 971.32̓ ᾝ̆ ╠≠ №≢ҹ 6,244.94҆ᾝȁ

10,569.45҆ᾝȁ13,524.35҆ᾝ 5,659.19҆ᾝ̆≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 5.26Ṑȁ21.87

Ṑȁ41.99Ṑ 57.58Ṑ̆ ῏ ṿ ԍ ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ȃ 

 

̂ῇ̃ қ  

1.  

ᵝ̔ᾝ 

  2021 12 31 ꜚ 2022 6 30
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Ὲ

 
ῒז  

 

ᴍ  136,410,000.00 - - - - - 136,410,000.00 

 

ᵝ̔ᾝ 

  
2020 12

31  

ꜚ 
2021 12

31    
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  129,634,000.00 6,776,000.00 - - - - 136,410,000.00 

 

ᵝ̔ᾝ 

  
2019 12

31  

ꜚ 
2020 12

31  
 

 
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  129,634,000.00 - - - - - 129,634,000.00 

 

ᵝ̔ᾝ 

  
2018 12

31  

ꜚ 
2019 12

31  
 

 
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  129,634,000.00 - - - - - 129,634,000.00 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ῒז ΐ 

Ǵ  ŚҌ   

3. Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 6 30

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
68,577,083.82 0.00 0.00 68,577,083.82 

ῒז Ὲ  127,477.68 378,958.18 0.00 506,435.86 

 68,704,561.50 378,958.18 0.00 69,083,519.68 

 

 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31

 
ⱴ ⁞  

2021 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
46,418,854.81 22,902,880.00 744,650.99 68,577,083.82 

ῒז Ὲ  1,158.29 126,319.39 - 127,477.68 

 46,420,013.10 23,029,199.39 744,650.99 68,704,561.50 
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ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31

 
ⱴ ⁞  

2020 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
46,516,804.80 - 97,949.99 46,418,854.81 

ῒז Ὲ  1,158.29 - - 1,158.29 

 46,517,963.09 - 97,949.99 46,420,013.10 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12 31

 
ⱴ ⁞  

2019 12 31

 

ᴇ̂

ᴇ̃ 
46,516,804.80 - - 46,516,804.80 

ῒז Ὲ  1,158.29 - - 1,158.29 

 46,517,963.09 - - 46,517,963.09 

 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔  

Ś  ǴҌ   

2020 Ὲ ꜚ ̔Ὲ Ὲ қ ̆ Ὲ -

ᴇ⁞ 97,949.99ᾝȂ 

2021 Ὲ ꜚ ̔Ὲ תּ Ὲ - ᴇ̂

ᴇ̃ ⱴ 22,902,880.00ᾝȂῈ ᴍ ט ̆ Ὲ -ῒז Ὲ

ⱴ 126,319.39ᾝȂῈ Ὲ ̆ Ὲ - ᴇ⁞ 744,650.99ᾝȂ 

2022 1-6 Ὲ ꜚ ̔ Ὲ ᴍ ט ̆ Ὲ

-ῒז Ὲ ⱴ 378,958.18ᾝȂ 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

4.  

Ǵ  ŚҌ   

 

5. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  

 

2022 6

30  
╠  

⁞̔╠

῀

ῒז

⁞̔╠

῀ῒז

⁞̔
ԍ

Ὲ  
ԍ

қ 



 

1-1-309 

῀  

῀

 

 

ѿȁҌ №

ῒז

 

        

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  

        

ҊҌ

ῒז

 

        

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

        

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

        

ԋȁ №

ῒז  

        

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

        

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

        

֟ №

῀ῒז

 

        

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  

        

Ữ  

        

Ⱶ

 
1,510,947.69  227,822.05 0.00 0.00 0.00 174,249.45 53,572.60 1,685,197.14 

ῒז  1,510,947.69 227,822.05 0.00 0.00 0.00 174,249.45 53,572.60 1,685,197.14 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12

31  

 

2021 12

31  ╠

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔

 
ԍ Ὲ  

ԍ

қ 

ѿȁҌ №

ῒז

 

     

- 

  

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  

     
- 

  

ҊҌ

ῒז

 

     

- 

  

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ԋȁ №

ῒז  

        

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

     -   
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ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     -   

֟ №

῀ῒז

 

     -   

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  

     -   

Ữ  

     -   

Ⱶ

 
985,724.22 693,349.22 - - - 

525,223.47 
168,125.75 1,510,947.69 

ῒז  985,724.22 693,349.22 - - - 525,223.47 168,125.75 1,510,947.69 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12

31  

 

2020 12

31  ╠

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀  

⁞̔

 

ԍ

Ὲ  
ԍ

қ 

ѿȁҌ №

ῒז

 

     

- 

  

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  

     
- 

  

ҊҌ

ῒז

 

     

- 

  

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ԋȁ №

ῒז  

        

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

     -   

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     -   

֟ №

῀ῒז

 

     -   

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  

     -   

Ữ  

     -   

Ⱶ

 
-330,067.92 1,730,228.83 - - - 1,315,792.14 414,436.69 985,724.22 

ῒז  -330,067.92 1,730,228.83 - - - 1,315,792.14 414,436.69 985,724.22 

 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12

31  

 

2019 12

31  
╠  

⁞̔╠

῀ῒז

῀

⁞̔╠

῀ῒז

῀  

⁞̔

 

ԍ

Ὲ  
ԍ

қ 
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ѿȁҌ №

ῒז

 

     

- 

  

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  

     
- 

  

ҊҌ

ῒז

 

     

- 

  

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     
- 

  

ԋȁ №

ῒז  

        

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

     -   

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

     -   

֟ №

῀ῒז

 

     -   

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  

     -   

Ữ  

     -   

Ⱶ

 
-435,818.93 142,599.03 - - - 

105,751.01 
36,848.02 -330,067.92 

ῒז  -435,818.93 142,599.03 - - - 105,751.01 36,848.02 -330,067.92 

 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

 

6. Ғ Ữ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

7. ᵩῈ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31

 
ⱴ ⁞  

2022 6 30

 

ᵩῈ  46,135,109.59 0.00 0.00 46,135,109.59 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 46,135,109.59 0.00 0.00 46,135,109.59 

 

ᵝ̔ᾝ 
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2020 12 31

 
ⱴ ⁞  

2021 12 31

 

ᵩῈ  39,974,785.05 6,160,324.54 - 46,135,109.59 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 39,974,785.05 6,160,324.54 - 46,135,109.59 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31

 
ⱴ ⁞  

2020 12 31

 

ᵩῈ  35,639,505.13 4,335,279.92 - 39,974,785.05 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 35,639,505.13 4,335,279.92 - 39,974,785.05 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12 31

 
ⱴ ⁞  

2019 12 31

 

ᵩῈ  34,765,423.05 874,082.08 - 35,639,505.13 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 34,765,423.05 874,082.08 - 35,639,505.13 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ ᵩῈ ⱴ Ὲ ‪≠ 10% Ȃ 

 

8. № ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12

31  

2020 12

31  

2019 12

31  

╠҉ № ≠  365,732,900.29 323,983,018.26 295,375,806.67 287,684,555.81 

∆ № ≠  - - - - 

∆ № ≠  365,732,900.29 323,983,018.26 295,375,806.67 287,684,555.81 

ⱴ̔ ԍ Ὲ

‪≠  

36,570,134.80 
86,800,406.57 65,350,991.51 21,528,732.94 

⁞̔ ᵩῈ  - 6,160,324.54 4,335,279.92 874,082.08 

    ᴋ ᵩῈ      

    ѿ ‰      

ט     ≠ 13,641,000.00 38,890,200.00 32,408,500.00 12,963,400.00 

    ᵬ ≠     

№ ≠  388,662,035.09 365,732,900.29 323,983,018.26 295,375,806.67 

 

∆ № ≠ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ΐᵣ ’ ̔ 
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9. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

10. қ ᵣ№  

̆Ὲ ԍ Ὲ қ №≢ҹ 50,683.72҆ᾝȁ  

54,099.75҆ᾝȁ61,849.35҆ᾝ 64,197.59̓ ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ≠ ̆ Ὲ ԍ Ὲ

қ ⱴȂῈ ῤ ⱴԅ 6,776,000.00̆ 2021 ҹ

⅞ ̆ΐᵣ ’ ӥñ  ֲ

’òӊñԋ ȁ ֲ ’òӊñ̂ ԓ̃ ῤ ’òȂῈ ҙ

Ⱶ ̆ қ ̆ ≠̆ қ № ̆ῒҬ 2019

№ ≠ 1,296.34̓ ᾝ̆2020 № ≠ 3,240.85҆ᾝ̆2021 №

≠3,889.02҆ᾝ̆2022 ҉ № ≠ 1,364.10̓ ᾝȂ 

 

̂Ӝ̃ ῒז ֟ ṽ №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

 83,696.60 74,782.51 106,424.69 271,835.16 

 134,396,324.45 69,138,812.64 40,389,350.92 57,973,468.26 

ῒז  36,896,986.62 36,855,744.20 33,546,239.87 18,248,086.12 

 171,377,007.67 106,069,339.35 74,042,015.48 76,493,389.54 

ῒҬ̔

 
12,806,615.99 2,602,083.51 7,971,829.13 18,471,006.44 

 

ᶏ ⌠ └  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 
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2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ᾫ Ḡ

 
36,896,986.62 36,855,744.20 33,546,239.87 18,248,086.12 

ῒ2,500.00 ז    

 36,899,486.62 36,855,744.20 33,546,239.87 18,248,086.12 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

̆Ὲ Һ ҹ ῒז Ȃ ̆

Ὲ ᵩ №≢ҹ 7,649.34҆ᾝȁ7,404.20҆ᾝȁ10,606.93҆ᾝ 17,137.70҆

ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ8.83%ȁ8.28%ȁ10.90%16.08%Ȃ 

 

ט .2  

Ś  ǴҌ   

ט 1̃̂ ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 
̂%̃  

 ̂%̃   
̂%̃  

 
̂%̃  

1

 ῤץ
23,943,113.85  98.77% 34,748,324.76 99.55% 16,418,534.50 97.14% 8,836,466.44 94.89% 

1

2  
153,855.66  0.64% 37,288.06 0.11% 227,062.04 1.34% 48,893.45 0.53% 

2

3  
51,604.93  0.21% 92,995.96 0.27% 29,186.00 0.17% 117,248.02 1.26% 

3

 ҉ץ
92,014.77  0.38% 24,607.00 0.07% 227,449.18 1.35% 309,468.03 3.32% 

 24,240,589.21 100% 34,903,215.78 100.00% 16,902,231.72 100.00% 9,312,075.94 100.00% 

 

1 ғ ט ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ט 2̃̂ ᵩ ╠ԓ ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2022 6 30 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

֒ ↨ ᴍ Ὲ  5,085,108.04 20.98% 

ᵫ Ὲ

 
3,422,063.48 14.12% 

ᾣ Ὲ  2,609,061.94 10.76% 

Ὲ  2,489,188.59 10.27% 

Ὲ  1,767,938.04 7.29% 
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 15,373,360.09 63.42% 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2021 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

֒ ↨ ᴍ Ὲ  9,786,176.54 28.04% 

Ὲ  9,297,549.09 26.64% 

ᾣ Ὲ  4,698,730.09 13.46% 

ᵫ Ὲ

 

2,388,641.24 6.84% 

Ὲ  1,732,223.02 4.96% 

 27,903,319.98 79.94% 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2020 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

ᾥ Ὲ  2,765,100.00 16.36% 

Ὲ  2,662,083.46 15.75% 

ᵫ Ὲ

 

2,600,681.43 15.39% 

ᴍ Ὲ

 

1,160,632.74 6.87% 

Ὲ  1,043,663.84 6.17% 

 10,232,161.47 60.54% 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2019 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃  

ᴍ Ὲ  1,717,053.28 18.44% 

MEIS Licence 1,161,246.22 12.47% 

῏ 943,452.71 10.13% 

ᴋῈ  714,000.00 7.67% 

Ҭ  400,000.00 4.30% 

 4,935,752.21 53.00% 

 

̂3̃ ΐᵣ ’  

̆ ט №≢ҹ 931.21҆ᾝȁ1,690.22҆ᾝȁ3,490.32҆ᾝ

2,424.06҆ᾝ̆2021 ҉ ט ⱴ̆Һ ԅᶫ ט

̆ ֲ ט ֲ ↨ ̆ ╠ ᴇ ׆̆ ᵞ

҉ Ȃ 

 

3. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

4. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30 2021 12 31 2020 12 31 2019 12 31



 

1-1-316 

    

≠  - - - - 

≠ - - - - 

ῒז  3,414,680.06 2,767,756.14 1,710,393.79 16,993,845.99 

 3,414,680.06 2,767,756.14 1,710,393.79 16,993,845.99 

 

̂1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2022 6 30  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

ῒז  

     

‰

ῒז  
4,542,368.12 100.00% 1,127,688.06 24.83% 3,414,680.06 

ῒҬ̔  4,542,368.12 100.00% 1,127,688.06 24.83% 3,414,680.06 

 4,542,368.12 100.00% 1,127,688.06 24.83% 3,414,680.06 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2021 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

ῒז  

-     

‰

ῒז  
3,925,402.81 100.00% 1,157,646.67 29.49% 2,767,756.14 

ῒҬ̔  3,925,402.81 100.00% 1,157,646.67 29.49% 2,767,756.14 

 3,925,402.81 100.00% 1,157,646.67 29.49% 2,767,756.14 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2020 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

ῒז  

     

‰

ῒז  

     

ῒҬ̔  3,037,734.65 100.00% 1,327,340.86 43.70% 1,710,393.79 

 3,037,734.65 100.00% 1,327,340.86 43.70% 1,710,393.79 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2019 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃   

ᶛ

̂%̃  

‰

ῒז  

     

‰      
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ῒז  

ῒҬ̔  18,637,507.21 100.00% 1,643,661.22 8.82% 16,993,845.99 

 18,637,507.21 100.00% 1,643,661.22 8.82% 16,993,845.99 

 

1̃ ‰  

Ǵ  ŚҌ   

 

2̃ ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

 4,542,368.12 1,127,688.06 24.83% 

 4,542,368.12 1,127,688.06 24.83% 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

 3,925,402.81 1,157,646.67 29.49% 

 3,925,402.81 1,157,646.67 29.49% 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

 3,037,734.65 1,327,340.86 43.70% 

 3,037,734.65 1,327,340.86 43.70% 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

 18,637,507.21 1,643,661.22 8.82% 

 18,637,507.21 1,643,661.22 8.82% 

 

ᶭ ̔ 

Ὲ Ḥץ ‰ Ȃ 

 

3̃ Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

2022 1 1 ᵩ  1,157,646.67 - - 1,157,646.67 

2022 1 1 ᵩ         
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-- ῀ ԋ      

-- ῀ ҈      

-- ԋ      

-- ѿ      

 -29,958.61 - - -29,958.61 

     

     

 - - - - 

ῒז ꜚ     

2022 6 30 ᵩ  1,127,688.06 - - 1,127,688.06 

 

‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

‰ ץ ᵀ ΐḤ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

̂2̃ ≠  

1̃ ≠ №  

Ǵ  ŚҌ   

2̃ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂3̃ ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂4̃ ῒז  

Ś  ǴҌ   

1̃ ↓ ῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

Ḡ  2,468,036.15 2,459,824.47 1,363,798.50 1,398,338.58 

 776,076.21 134,332.15 65,998.50 2,900.00 

 1,298,255.76 1,331,246.19 1,607,937.65 2,236,268.63 

֟  - - - 15,000,000.00 

 4,542,368.12 3,925,402.81 3,037,734.65 18,637,507.21 
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2̃ ῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

1  ῤ 3,338,825.77 2,719,866.73 1,240,090.71 17,116,445.21ץ

1 2  232,814.03 176,206.96 356,887.08 158,196.21 

2 3  27,555.65 16,258.71 83,296.22 769,105.27 

3 4  69,870.00 69,576.97 764,009.50 260,030.01 

4 5  18,339.60 748,171.90 259,720.63 38,908.51 

5  294,822.00 333,730.51 195,321.54 854,963.07 ҉ץ

 4,542,368.12 3,925,402.81 3,037,734.65 18,637,507.21 

 

3̃ ῤ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  ῒז     
῏ ֜

֟  

Ҭ

Ὲ  
҈  2021 6 30  50,000.00   

Ὲ  
҈  2021 6 30  241,360.59   

 - - 291,360.59 - - 

 

4̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2022 6 30  

 
2022 6

30  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ̂%̃  

‰

ᵩ  

ҙ

Ὲ  
 976,028.00 1  ῤ 21.49% 48,801.40ץ

қ Ԑ

ῐᶫ  
 760,000.00 4  760,000.00 16.73% ҉ץ

Ḡ ҙ

Ὲ  

 303,509.24 

1 ῤȁץ

1 5

 ҉ץ

6.68% 110,478.94 

Ҽ

Ὲ

 

 300,000.00 1  ῤ 6.60% 15,000.00ץ

қ ᴪḠ

 

ᴴ ễ

 
118,988.28 1  ῤ 2.62% 5,949.41ץ

 -  2,458,525.52 -  54.12% 940,229.75 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  
2021 12 31  

 2021 12  ῒז ‰
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31  ᵩ

ᶛ

̂%̃  

ᵩ  

ҙ

Ὲ  
 974,928.00 1  ῤ 24.84% 48,746.40ץ

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

 760,000.00 4-5  19.36% 760,000.00 

Ҽ

Ὲ

 

 300,000.00 1  ῤ 7.64% 15,000.00ץ

Ḡ ҙ

Ὲ  

 294,359.24 1-5  7.50% 129,607.54 

ᵫ

 

҈  97,577.63 1-2  2.49% 9,757.76 

 -  2,426,864.87 -  61.83% 963,111.70 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2020 12 31  

 
2020 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ

̂%̃  

‰

ᵩ  

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

 760,000.00 3-4  25.02% 608,000.00 

Ὲ  
 241,360.59 4-5  7.95% 241,360.59 

̂ ̃

ԊⱵ  

Ḡ  213,130.45 1-2  7.02% 21,313.05 

Ḡ ҙ

Ὲ  

 155,834.00 1-5  5.13% 120,720.20 

 
҈  100,000.00 5  100,000.00 3.29% ҉ץ

 -  1,470,325.04 -  48.41% 1,091,393.84 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2019 12 31  

 
2019 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ

̂%̃  

‰

ᵩ  

қ

⅞  

֟  15,000,000.00 1  ῤ 80.48% 750,000.00ץ

қ Ԑ

ῐᶫ  
 760,000.00 2-3  4.08% 228,000.00 

 241,360.59 3-4  1.30% 193,088.47 
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Ὲ  

̂ ̃

ԊⱵ  

Ḡ  213,130.45 1  ῤ 1.14% 10,656.52ץ

Ḡ ҙ

Ὲ  

 135,834.00 5  ῤ 0.73% 112,450.90ץ

 -  16,350,325.04 -  87.73% 1,294,195.89 

̔ῒז ᵩ ╠ԓ ѿ └ֲ └ Ȃ 

 

5̃ ꜛ ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

̂5̃ ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

ט .5  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

ҙ ᾫ  - 

ᾫ  124,102,172.20 

 124,102,172.20 

⌠ ט ט ҹ0ᾝȂ 

ΐᵣ ’ : 

Ȃ 

 

ט .6  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

ט ȁ Ⱶ  81,118,745.77 

ט ȁ  3,107,422.89 

 84,226,168.66 

Ὲ ט Һ ט Ȃ 



 

1-1-322 

̆ ט № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
20221-6  2021  

 ̂%̃  ̂%̃ 

1  ῤ 7,918.09  94.01  8,656.92 94.42ץ

1  5.58 511.78  5.99  504.52 ҉ץ

 8,422.62 100.00 9,168.70 100.00 

 
2020  2019  

 ̂%̃  ̂%̃ 

1  ῤ 9,157.82 96.36 10,071.40 95.50ץ

1  4.50 474.75 3.64 345.47 ҉ץ

 9,503.29 100.00 10,546.15 100.00 

̆Ὲ ט ץ 1 ῤҹҺ̆ץ №≢ҹ 95.50%ȁ96.36%ȁ94.42%

94.01%̆ Ȃ 1 ҉ץ ט ט ̆Һ Ḡ Ȃ 

(2) ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2022 6 30  

ט  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 
 

ᵫ ӏ ΐ Ὲ ט 10.92% 9,201,569.09   

қ Ὲ ט 4.17% 3,515,669.14   

ᵫ Ὲ ט 3.64% 3,063,441.14   

Ὲ ט 2.84% 2,394,800.35   

ᵫ ₣ Ὲ ט 2.78% 2,342,893.41   

 20,518,373.13 24.36% - 

̔ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ѿ └ֲ └ Ȃ 

(3) 1 ט  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ΐᵣ ’  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 10,546.15҆ᾝȁ9,503.29҆ᾝȁ

9,168.70҆ᾝ 8,422.62҆ᾝ̆ ṽ ᶛ№≢ҹ 29.29%ȁ26.87%ȁ26.19%

20.11%̆Һ ט ץ Ȃ 

 

7.  

Ś  ǴҌ   
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(1) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30  

 - 

 - 

 

(2) 1 ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ’̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(4) ΐᵣ ’  

20201 1 ̆Ὲ ῀‰↕̆ ľ ṽĿ ľῒז

ꜚ ṽĿ↓ Ȃ2019 ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6  

30  

2021 12  

31  

2020 12  

31  

2019 12  

31  

 - - - 6,610,899.36 

 - - - 6,610,899.36 

 

 

ט .8  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  
ⱴ ⁞  

2022 6 30

 

1ȁ  16,265,178.09 45,547,754.82 53,171,470.67 8,641,462.24 

2ȁ ≠-

⅞ 
9,232.22 3,071,548.04 3,071,548.04 9,232.22 

3ȁ ≠ 495,086.03 0.00 495,086.03 0.00 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
-    

 16,769,496.34 48,619,302.86 56,738,104.74 8,650,694.46 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12

31  
ⱴ ⁞  

2021 12

31  

1ȁ  15,547,261.71 104,625,119.96 103,907,203.58 16,265,178.09 

2ȁ ≠- 9,609.70 4,520,140.91 4,520,518.39 9,232.22 
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⅞ 

3ȁ ≠ 283,588.00 6,272,190.54 6,060,692.51 495,086.03 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
- - - - 

 15,840,459.41 115,417,451.41 114,488,414.48 16,769,496.34 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12

31  
ⱴ ⁞  

2020 12

31  

1ȁ  13,805,707.76 91,127,961.72 89,386,407.77 15,547,261.71 

2ȁ ≠-

⅞ 
16,305.23 650,587.37 657,282.90 9,609.70 

3ȁ ≠ 12,789.00 3,894,150.59 3,623,351.59 283,588.00 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
- - - - 

 13,834,801.99 95,672,699.68 93,667,042.26 15,840,459.41 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12

31  
ⱴ ⁞  

2019 12

31  

1ȁ  13,891,137.58 92,992,417.53 93,077,847.35 13,805,707.76 

2ȁ ≠-

⅞ 
34,085.70 5,855,476.58 5,873,257.05 16,305.23 

3ȁ ≠ 0.00 8,568,243.95 8,555,454.95 12,789.00 

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
- - - - 

 13,925,223.28 107,416,138.06 107,506,559.35 13,834,801.99 

 

(2) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  
ⱴ ⁞  

2022 6 30

 

1ȁ ȁ ȁ

 
16,252,799.57 40,451,188.74 48,076,013.60 8,627,974.71 

2ȁ ≠  - 2,652,892.06 2,652,892.06 0.00 

3ȁ ᴪḠ  1,502.88 1,533,687.18 1,534,027.60 1,162.46 

ῒҬ̔ Ḡ  - 1,406,582.42 1,406,582.42 0.00 

ᴴḠ  1,502.88 120,475.36 120,815.78 1,162.46 

Ḡ  - 6,629.40 6,629.40 0.00 

4ȁᵟ Ὲ  - 769,749.00 769,749.00 0.00 

5ȁ ᴪ

 
10,875.64 140,237.84 138,788.41 

12,325.07 

6ȁ     - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ -    

 16,265,178.09 45,547,754.82 53,171,470.67 8,641,462.24 

 

ᵝ̔ᾝ 

 2020 12 ⱴ ⁞  2021 12
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31  31  

1ȁ ȁ ȁ

 
15,529,083.50 95,709,363.01 94,985,646.94 16,252,799.57 

2ȁ ≠  - 4,526,386.21 4,526,386.21 - 

3ȁ ᴪḠ  1,670.95 2,683,306.79 2,683,474.86 1,502.88 

ῒҬ̔ Ḡ  424.66 2,263,270.48 2,263,695.14 - 

ᴴḠ  1,211.23 168,363.56 168,071.91 1,502.88 

Ḡ  35.06 251,672.75 251,707.81 - 

4ȁᵟ Ὲ  - 1,242,937.30 1,242,937.30 - 

5ȁ ᴪ

 
16,507.26 463,126.65 468,758.27 10,875.64 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 15,547,261.71 104,625,119.96 103,907,203.58 16,265,178.09 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12

31  
ⱴ ⁞  

2020 12

31  

1ȁ ȁ ȁ

 
13,755,151.82 82,457,434.59 80,683,502.91 15,529,083.50 

2ȁ ≠  - 4,824,848.20 4,824,848.20 - 

3ȁ ᴪḠ  15,438.02 2,153,810.38 2,167,577.45 1,670.95 

ῒҬ̔ Ḡ  13,823.64 1,764,440.59 1,777,839.57 424.66 

ᴴḠ  692.69 46,129.06 45,610.52 1,211.23 

Ḡ  921.69 343,240.73 344,127.36 35.06 

4ȁᵟ Ὲ  8,850.00 1,263,407.55 1,272,257.55 - 

5ȁ ᴪ

 
26,267.92 428,461.00 438,221.66 16,507.26 

6ȁ  -   - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ -   - 

 13,805,707.76 91,127,961.72 89,386,407.77 15,547,261.71 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12

31  
ⱴ ⁞  

2019 12

31  

1ȁ ȁ ȁ

 
13,855,059.51 83,819,575.16 83,919,482.85 13,755,151.82 

2ȁ ≠  - 3,375,725.91 3,375,725.91 - 

3ȁ ᴪḠ  10,708.56 3,415,773.69 3,411,044.23 15,438.02 

ῒҬ̔ Ḡ  9,019.78 2,677,121.61 2,672,317.75 13,823.64 

ᴴḠ  980.59 274,422.81 274,710.71 692.69 

Ḡ  708.19 464,229.27 464,015.77 921.69 

4ȁᵟ Ὲ  - 1,533,105.75 1,524,255.75 8,850.00 

5ȁ ᴪ

 
25,369.51 848,237.02 847,338.61 26,267.92 

6ȁ  - - - - אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞ - - - - 

 13,891,137.58 92,992,417.53 93,077,847.35 13,805,707.76 

 



 

1-1-326 

(3) ⅞ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  
ⱴ ⁞  

2022 6 30

 

1ȁ Ῑ Ḡ  9,232.22 3,005,493.03 3,005,493.03 9,232.22 

2ȁ ҙḠ  - 66,055.01 66,055.01 0.00 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 9,232.22 3,071,548.04 3,071,548.04 9,232.22 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12

31  
ⱴ ⁞  

2021 12

31  

1ȁ Ῑ Ḡ  9,609.70 4,417,882.66 4,418,260.14 9,232.22 

2ȁ ҙḠ  - 102,258.25 102,258.25 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 9,609.70 4,520,140.91 4,520,518.39 9,232.22 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12

31  
ⱴ ⁞  

2020 12

31  

1ȁ Ῑ Ḡ  15,834.00 631,805.41 638,029.71 9,609.70 

2ȁ ҙḠ  471.23 18,781.96 19,253.19 - 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 16,305.23 650,587.37 657,282.90 9,609.70 

 

 

 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2018 12

31  
ⱴ ⁞  

2019 12

31  

1ȁ Ῑ Ḡ  33,028.46 5,680,564.60 5,697,759.06 15,834.00 

2ȁ ҙḠ  1,057.24 174,911.98 175,497.99 471.23 

3ȁᴑҙ  - - - - 

 34,085.70 5,855,476.58 5,873,257.05 16,305.23 

 

(4) ΐᵣ ’  

Ὲ ט Һ ҹ ȁ ȁ ̆ ט

ᵩ №≢ҹ1,383.48҆ᾝȁ1,584.05҆ᾝȁ1,676.95҆ᾝ 865.07҆ᾝȂ 

 

9. ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 6 30 2021 12 31 2020 12 31 2019 12 31
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≠ט  - - - - 

ט ≠ - - - - 

ῒז ט  63,584,069.96 63,759,829.73 44,211,278.28 39,329,673.89 

 63,584,069.96 63,759,829.73 44,211,278.28 39,329,673.89 

 

̂1̃ ≠ט  

Ǵ  ŚҌ   

 

̂2̃ ט ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂3̃ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ᵳט  56,771,835.28 56,668,813.00 39,303,871.97 33,526,202.56 

ט  3,642,823.26 3,370,207.00 1,659,775.94 2,372,249.03 

ט  685,819.21 917,545.86 1,041,973.73 1,006,259.39 

ῒ2,424,962.91 2,205,656.64 2,803,263.87 2,483,592.21 ז 

 63,584,069.96 63,759,829.73 44,211,278.28 39,329,673.89 

 

2) ῒז ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 6 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

1  ῤ 59,369,696.51 93.37% 63,543,257.88 99.66% 43,992,875.01 99.51% 39,058,068.36 99.32%ץ

1 2  4,057,046.57 6.38% 60,896.75 0.10% 36,730.70 0.08% 72,046.25 0.18% 

2 3  19,364.96 0.03% 21,325.32 0.03% 64,059.90 0.14% 99,930.36 0.25% 

3  0.25% 99,628.92 0.27% 117,612.67 0.21% 134,349.78 0.22% 137,961.92 ҉ץ

 63,584,069.96 100.00% 63,759,829.73 100.00% 44,211,278.28 100.00% 39,329,673.89 100.00% 

 

3) 1 ῒז ט  

Ǵ  ŚҌ   
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4) ῒז ט ╠ԓ ᵝ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2022 6 30  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

Euro Tech 

Importacao e 

Exportacao 

Ltda 

῏  ᵳ  54,879,573.37 1  ῤ 86.31%ץ

ᴑҙ

̂҉ ̃

Ὲ  

῏   2,760,000.00 2  ῤ 4.34%ץ

Nam Avaran 

Amin Arsalan 

Engineering 

Trading Co. 

῏  ᵳ  742,716.21 1  ῤ 1.17%ץ

ᴋῈ /

Ὲ

Ὲ  

῏  
/ /

 
485,058.78 2  ῤ 0.76%ץ

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

῏   482,749.72 1  ῤ 0.76%ץ

 -  -  59,350,098.08 -  93.34% 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2021 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

Euro Tech 

Importacao e 

Exportacao de 

Maquinas e  

Equipamentos 

Industriais 

Ltda. 

῏  ᵳ  54,038,089.11 1  ῤ 84.75%ץ

ᴑҙ

̂҉ ̃

Ὲ  

῏   2,547,169.81 1  ῤ 3.99%ץ

Nam Avaran 

Amin Arsalan 

Engineering 

Trading Co. 

῏  ᵳ  1,313,917.91 1  ῤ 2.06%ץ

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

῏   560,106.99 1  ῤ 0.88%ץ

Qingtian Sun 

Jian Chun 

Foreign Trade 

῏  ᵳ  411,921.23 1  ῤ 0.65%ץ
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Service 

Department 

 -  -  58,871,205.05 -  92.33% 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2020 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

Euro Tech 

Importacao e 

Exportacao de 

Maquinas e  

Equipamentos 

Industriais 

Ltda. 

῏  ᵳ  38,672,083.99 1  ῤ 87.47%ץ

ᴋ

Ὲ  

῏   1,256,859.66 1  ῤ 2.84%ץ

ᴑҙ

̂҉ ̃

Ὲ  

῏   943,396.20 1  ῤ 2.13%ץ

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

῏   565,560.51 1  ῤ 1.28%ץ

Qingtian Sun 

Jian Chun 

Foreign Trade 

Service 

Department 

῏  ᵳ  411,921.23 1  ῤ 0.93%ץ

 -  -  41,849,821.59 -  94.65% 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2019 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃  

Euro Tech 

Importacao e 

Exportacao de 

Maquinas e  

Equipamentos 

Industriais 

Ltda. 

῏  ᵳ  32,397,572.35 1  ῤ 82.37%ץ

Nam Avaran 

Amin Arsalan 

Engineering 

Trading Co. 

῏  ᵳ  621,091.66 1  ῤ 1.58%ץ

қ

ᴋῈ Ԑ

ᶫ  

῏   535,122.51 1  ῤ 1.36%ץ

қ

ᴋῈ ᵫ

ᶫ  

῏   397,678.32 1  ῤ 1.01%ץ

Farooq 

International 

Export 

῏  ᵳ  149,037.27 1  ῤ 0.38%ץ
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Enterprise 

 -  -  34,100,502.11 -  86.70% 

̔ῒז ט ᵩ ╠ԓ ѿ └ֲ └ Ȃ 

̂4̃ ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

10. ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

 8,420,390.23 8,559,796.75 6,731,539.02 - 

     

 8,420,390.23 8,559,796.75 6,731,539.02 - 

 

̂2̃ ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

ט .11  

Ǵ  ŚҌ   

12.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ꜛ 11,887,285.16 11,535,631.62 10,757,247.32 9,543,352.94 

 11,887,285.16 11,535,631.62 10,757,247.32 9,543,352.94 

 

ꜛ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ

 

2021 12

31  

ⱴ ꜛ

 
῀

ҙ

῀ῒ

ז  
‖⁞

ῒ

ז
2022 6 30

 

ҍ

֟/

ҹ

ҍᴑҙ
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῀

 

 

ꜚ ῏ ꜚ ῏

ꜛ 

╕

↨

ΐ

̂830

҆̃ 

3,482,133.48 0.00 

 

432,802.99 

  

3,049,330.49 

ҍ

֟

῏ 

 

Ḡ

↨

└ҍ

֟ҙ  

457,999.52 0.00 

 

58,071.48 

  

399,928.04 

ҍ

֟

῏ 

 

└

ᵬ  

276,799.75 0.00 

 

34,600.02 

  

242,199.73 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ᾣ

ᾣȁ

 

761,255.32 0.00 

 

59,790.78 

  

701,464.54 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ȁ

 

56,207.79 0.00 

 

7,767.60 

  

48,440.19 

ҍ

֟

῏ 

 

5G

ⱴ

ҍ

 

1,710,000.00 0.00 

 

0.00 

  

1,710,000.00 

ҍ

֟

῏ 

 

ԍ

ҙԑ

ῃ

Ⱶ

 

1,500,000.00 0.00 

 

0.00 

  

1,500,000.00 

ҍ

֟

῏ 
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2,774,452.98 0.00 

 

32,416.38 

  

2,742,036.60 

ҍ

֟

῏ 

 

Ғ

ꜛ

̂ ԍ

̃ 

53,304.94 0.00 

 

3,000.00 

  

50,304.94 

ҍ

֟

῏ 

 

└ ҙ

꞉ 

308,949.15 0.00 

 

17,439.54 

  

291,509.61 

ҍ

֟

῏ 

 

֟ ꞉

 

75,932.20 0.00 

 

4,022.62 

  

71,909.58 

ҍ

֟

῏ 

 

ᴑҙ⇔

꞉

̂

֟

̃ 

78,596.49 0.00 

 

4,070.18 

  

74,526.31 

ҍ

֟

῏ 

 

2022

ⱴ

Ḥ

ҙ Ḥ

Ғ

̂ᴑҙ

̃ 

0.00 772,100.00 

 

27,330.96 

  

744,769.04 

ҍ

֟

῏ 

 

2021

Ԑ

ⱴ

Ғ

 

0.00 32,600.00 

 

1,778.16 

  

30,821.84 

ҍ

֟

῏ 

 

ט

└

Ғ

ꜛ 

0.00 90,000.00 

 

4,821.43 

  

85,178.57 

ҍ

֟

῏ 

 

2021

ѿ
0.00 150,000.00 

 
5,134.32 

  
144,865.68 

ҍ

֟
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└

ҙ

Ғ

ꜛ 

῏ 

 11,535,631.62 1,044,700.00  693,046.46   11,887,285.16 -  -  

 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ

 

2020 12

31  

ⱴ

ꜛ  

῀

ҙ

῀

 

῀ῒ

ז  

‖⁞

 

ῒ

ז

ꜚ 

2021 12

31  

ҍ

֟/

῏ 

ҹҍ

ᴑҙ

ꜚ

῏

ꜛ 

╕

↨

ΐ

̂830

҆̃ 

4,347,739.42 

  

865,605.94 

  

3,482,133.48 

ҍ

֟

῏ 

 

Ḡ

↨

└ҍ

֟ҙ  

574,142.48 

  

116,142.96 

  

457,999.52 

ҍ

֟

῏ 

 

└

ᵬ  

345,999.80 

  

69,200.05 

  

276,799.75 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ᾣ

ᾣȁ

 

880,836.88 

  

119,581.56 

  

761,255.32 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ȁ

71,743.00 

  

15,535.21 

  

56,207.79 

ҍ

֟

῏ 
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5G

ⱴ

ҍ

 

1,710,000.00 

  

 

  

1,710,000.00 

ҍ

֟

῏ 

 

ԍ

ҙԑ

ῃ

Ⱶ

 

1,487,500.00 

  

-12,500.00 

  

1,500,000.00 

ҍ

֟

῏ 

 

 

1,339,285.74 1,500,000.00 

 

64,832.76 

  

2,774,452.98 

ҍ

֟

῏ 

 

Ғ

ꜛ 

 60,000.00 

 

6,695.06 

  

53,304.94 

ҍ

֟

῏ 

 

└ ҙ

꞉ 

 325,500.00 

 

16,550.85 

  

308,949.15 

ҍ

֟

῏ 

 

֟ ꞉ 

 

 80,000.00 

 

4,067.80 

  

75,932.20 

ҍ

֟

῏ 

 

ᴑҙ⇔

꞉ 

 

 80,000.00 

 

1,403.51 

  

78,596.49 

ҍ

֟

῏ 

 

 10,757,247.32 2,045,500.00 - 1,267,115.70 - - 11,535,631.62 -  -  

 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ

 

2019 12

31  

ⱴ

ꜛ  

῀ ҙ

῀

 

῀ῒ

ז  

‖⁞

 

ῒז

ꜚ 

2020 12

31  

ҍ

֟/

῏ 

ҹ

ҍᴑҙ

ꜚ ῏

ꜛ 

╕

↨

ΐ

̂100

҆̃ 

766,927.68 

  

766,927.68 

   

ҍ

֟

῏ 
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╕

↨

ΐ

̂830

҆̃ 

5,213,345.36 

  

865,605.94 

  

4,347,739.42 

ҍ

֟

῏ 

 

Ḡ

↨

└

ҍ֟

ҙ  

690,285.44 

  

116,142.96 

  

574,142.48 

ҍ

֟

῏ 

 

└

ᵬ  

415,199.84 

  

69,200.04 

  

345,999.80 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ᾣ

ᾣȁ

 

1,000,418.44 

  

119,581.56 

  

880,836.88 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ȁ

 

87,278.20 

  

15,535.20 

  

71,743.00 

ҍ

֟

῏ 

 

 1,710,000.00     1,710,000.00 ҍ  
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5G

ⱴ

ҍ

 

֟

῏ 

ԍ

ҙ

ԑ

ῃ

Ⱶ

 

 1,500,000.00 

 

12,500.00 

  

1,487,500.00 

ҍ

֟

῏ 

 

 

1,369,897.98  

 

30,612.24 

  

1,339,285.74 

ҍ

֟

῏ 

 

 9,543,352.94 3,210,000.00 - 1,996,105.62 - - 10,757,247.32 -  -  

 

 

 

 

 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ

 

2018 12

31  

ⱴ

ꜛ

 

῀ ҙ

῀

 

῀ῒ

ז  

‖⁞

 

ῒז

ꜚ 

2019 12

31  

ҍ

֟/

῏ 

ҹ

ҍᴑҙ

ꜚ ῏

ꜛ 

╕

↨

ΐ

̂100

҆̃ 

1,000,000.00 

  

233,072.32 

  

766,927.68 

ҍ

֟

῏ 

 

╕

↨

ΐ

6,078,951.30 

  

865,605.94 

  

5,213,345.36 

ҍ

֟

῏ 

 



 

1-1-337 

̂830

҆̃ 

Ḡ

↨

└

ҍ֟

ҙ  

806,428.40 

  

116,142.96 

  

690,285.44 

ҍ

֟

῏ 

 

└

ᵬ  

1,000,000.00 

  

584,800.16 

  

415,199.84 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ᾣ

ᾣȁ

 

1,120,000.00 

  

119,581.56 

  

1,000,418.44 

ҍ

֟

῏ 

 

↨

ȁ

 

102,813.40 

  

15,535.20 

  

87,278.20 

ҍ

֟

῏ 

 

⇔

ꜚ

Ғ

 

1,917,027.90 

  

1,917,027.90 

  

 

ҍ

֟

῏ 

 

1,400,510.22   30,612.24   1,369,897.98 ҍ  



 

1-1-338 

 

֟

῏ 

 13,425,731.22 - - 3,882,378.28 - - 9,543,352.94 -  -  

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

 

13. ֟/ ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 6 30  2021 12 31  

 
֟ 

 
֟ 

֟⁞ṿ‰  53,099,912.86  9,015,260.64  49,942,460.08  7,879,289.04 

 1,241,945.64  194,818.97  944,001.26  141,600.19 

 11,767,285.16  1,836,922.24  11,415,631.62   1,764,023.00 

Ԏ  -  -  1,073,423.76  161,013.56 

֜

≠  
6,462,647.65  1,175,785.13  4,753,568.29   916,671.63 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

7,000,000.00  1,050,000.00  7,000,000.00  1,050,000.00 

‰↕ ᴪ

 
342,270.83  48,765.53  355,073.02  51,139.40 

 79,914,062.14 13,321,552.51 75,484,158.03 11,963,736.82 

 

 

2020 12 31  2019 12 31  

 
֟ 

 
֟ 

֟⁞ṿ‰  56,146,121.95 10,732,732.17 83,253,780.37 15,845,148.11 

 450,262.26 67,539.34 1,017,696.73 152,654.51 

 10,637,247.32 1,729,515.68 9,543,352.94 1,568,492.75 

Ԏ  - - 14,732,041.99 3,683,010.50 

֜

≠  
8,128,784.38 1,146,890.06 2,363,942.22 496,976.19 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ 

5,320,000.00 798,000.00 5,320,000.00 798,000.00 

‰↕ ᴪ

 
- - - - 



 

1-1-339 

 80,682,415.91 14,474,677.25 116,230,814.25 22,544,282.06 

̂2̃ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 6 30  2021 12 31  

 
ṽ 

 
ṽ 

ѿ └Ҋᴑ

ҙ Ὲ

ӯ

֟Ὲᾛᴇṿҍ

ᴇṿҌ

ṽ 

654,290.93 98,143.64 658,550.27 98,782.54 

 654,290.93 98,143.64 658,550.27 98,782.54 

 

 

2020 12 31  2019 12 31  

 
ṽ 

 
ṽ 

ѿ └Ҋᴑ

ҙ Ὲ

ӯ

֟Ὲᾛᴇṿҍ

ᴇṿҌ

ṽ 

225,652.27 33,847.84 232,262.04 34,839.28 

 225,652.27 33,847.84 232,262.04 34,839.28 

ץ 3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂4̃ ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

 11,547,321.01 9,500,039.73 2,898,358.67 3,669,596.41 

Ԏ  77,572,204.00 55,181,006.36 46,191,210.73 36,156,747.81 

 89,119,525.01 64,681,046.09 49,089,569.40 39,826,344.22 

 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᴍ 
2022 6

30  

2021 12

31  

2020 12

31  

2019 12

31  
 



 

1-1-340 

2022  - 1,321,019.08 2,092,075.78 3,954,697.85 - 

2023  5,139,515.47 2,087,455.10 3,500,200.44 9,265,382.91 - 

2024  11,901,252.55 6,984,089.85 13,286,179.70 14,654,233.23 - 

2025  21,562,175.48 21,562,175.48 25,398,902.72 - - 

2026 ץ

 
38,969,260.50 23,226,266.85 - - 

- 

 77,572,204.00 55,181,006.36 44,277,358.64 27,874,313.99 -  

 

̂6̃ ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

14. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30

 

2021 12 31

 

2020 12 31

 

2019 12 31

 

ṿ  21,674,849.35 20,334,893.94 10,219,840.09 10,900,123.16 

 9,744.94 1,099,404.63 3,845,549.22 7,245.53 

 21,684,594.29 21,434,298.57 14,065,389.31 10,907,368.69 

 

ΐᵣ ’ :  

ᴑҙ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ ṿ ᴑҙ Ȃ 

 

15. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 6 30  2021 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט

ȁ

 

5,579,527.47 - 5,579,527.47 5,010,679.53 - 5,010,679.53 

 5,579,527.47 - 5,579,527.47 5,010,679.53 - 5,010,679.53 

 

 
2020 12 31  2019 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט

ȁ

 

5,166,543.76 - 5,166,543.76 3,921,278.04 - 3,921,278.04 

 5,166,543.76 - 5,166,543.76 3,921,278.04 - 3,921,278.04 

 

ΐᵣ ’ ̔ 



 

1-1-341 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 392.13҆ᾝȁ516.65҆ᾝȁ501.07҆

ᾝ 557.95҆ᾝ̆Һ ҹ ט ȁ Ȃ 

 

 

16. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

17. ῒז ֟ ṽ ᵣ№  

Ȃ 

 

 

҈ȁ ≠ ’№  

̂ѿ̃ ҙ ῀№  

1. ҙ ῀ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Һ ҙ

Ⱶ ῀ 
358,173,082.58 98.06% 761,521,428.82 98.50% 565,497,492.96 94.24% 593,086,879.15 99.23% 

ῒזҙ

Ⱶ ῀ 
7,076,944.63 1.94% 11,606,880.45 1.50% 34,586,805.10 5.76% 4,627,311.81 0.77% 

 365,250,027.21 100.00% 773,128,309.27 100.00% 600,084,298.06 100.00% 597,714,190.96 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ὲ Ғ ԍ └ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆Һ ҙⱵ ῀ ҙ

῀ ᶛ№≢ҹ 99.23%ȁ94.24%ȁ98.50%98.06%̆ Һ ҙⱵ ῀ ғḠ

ȂῈ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ ̆ ҙ ῀ ᶛ Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ



 

1-1-342 

̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  ̂%̃  

 270,392,117.61 75.49% 578,416,985.91 75.96% 408,812,705.03 72.29% 404,706,051.20 68.24% 

ῒҬ̔

╕ ↨

ΐ 

123,184,704.55 34.39% 321,099,129.62 42.17% 220,602,774.32 39.01% 179,368,263.44 30.24% 

╕

↨ ΐ 
87,820,402.63 24.52% 165,704,862.24 21.76% 128,557,932.39 22.73% 149,806,885.89 25.26% 

ᾝ

ᴆ 
39,961,245.13 11.16% 51,514,376.65 6.76% 32,208,469.82 5.70% 41,149,924.35 6.94% 

ΐ 7,905,656.53 2.21% 20,079,039.65 2.64% 15,814,374.81 2.80% 25,975,422.15 4.38% 

ⱴ

↨ ΐ 
9,810,661.78 2.74% 16,479,584.35 2.16% 7,577,610.18 1.34% 5,812,180.40 0.98% 

ῒ0.44% 2,593,374.97 0.72% 4,051,543.52 0.46% 3,539,993.40 0.48% 1,709,446.99 ז 

 87,780,964.97 24.51% 183,104,442.91 24.04% 156,684,787.93 27.71% 188,380,827.95 31.76% 

ῒҬ̔

 
52,734,721.72 14.72% 114,654,563.47 15.06% 96,745,042.96 17.11% 98,133,806.45 16.55% 

ᾣ  19,316,103.74 5.39% 45,257,895.48 5.94% 45,218,218.83 8.00% 69,184,055.45 11.67% 

ῒ3.55% 21,062,966.05 2.60% 14,721,526.12 3.05% 23,191,983.96 4.39% 15,730,139.51 ז 

 358,173,082.58 100.00% 761,521,428.82 100.00% 565,497,492.96 100.00% 593,086,879.15 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

2019-2021̆ Ὲ ҉ ̆

Ҋ ȂῈ ῀ 2020ҍ 2019 ̕2021 16,960.43

҆ᾝ̆ 41.49%̆ Һ Ὲ ῀ Ȃ  

̆Ὲ ҙⱵ ῀ 2020 ҉ Ҋ ԅ 3,169.60҆ᾝ̆

16.83%̕ 2021 ԅ2,641.97҆ᾝ̆ ԅ16.86%Ȃ20221-6 ̆

῀ ̆ῒҬ ץ ҹҺ̆ Ҋ ̆

῀ Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ ῀Ҭ ῀Һ ԍҺ ֟ ↨ ΐ̆ ╕

↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ ⱴ ↨ ΐȂ ῤ̆ ↨ ΐ

῀ Һ ҙⱵ ῀ ῀ ᶛ№≢ҹ 82.77%ȁ87.26%ȁ87.01%

81.67%Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 190,005,473.72 53.05% 490,880,644.29 64.46% 335,345,258.46 59.30% 302,187,395.68 50.95% 



 

1-1-343 

 90,586,866.65 25.29% 329,793,759.04 43.31% 233,449,318.95 41.28% 180,376,153.44 30.41% 

֒  85,831,650.91 23.96% 143,999,302.21 18.91% 88,064,562.83 15.57% 111,111,737.97 18.73% 

ῒ1.80% 10,699,504.27 2.45% 13,831,376.68 2.24% 17,087,583.04 3.79% 13,586,956.16 ז 

ῤ  168,167,608.86 46.95% 270,640,784.53 35.54% 230,152,234.50 40.70% 290,899,483.47 49.05% 

 358,173,082.58 100.00% 761,521,428.82 100.00% 565,497,492.96 100.00% 593,086,879.15 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

2019 -2021 ̆Ὲ ῤ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ҋ ̆ל

῀ ҉ ̕2022 1-6 ̆ῤ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ҉ ̆ ῀

Ҋ Ȃ 

Ὲ ῤ ῀ 2020 2019⁞ 6,074.72҆ᾝ̆ Ҋ 20.88%̆ Һ

  ῤ ֟ ̕2021 2020 4,048.86҆ᾝ̆

҉ 17.59%̆ Һ ῤ ̆Ὲ ⱴ

̆ ᾝ ᴆ ⱴ ↨ ΐ ῀№≢ ԅ 1,930.59҆ᾝ 890.20

҆ᾝȂ 

2019 -2021 ̆Ὲ ῀ ᵣ ҉ ғ̆ל

̆20202021 №≢ ⱴ 3,315.79҆ᾝ 15,553.54҆ᾝ̆ №≢ҹ 10.97%

46.38%Ȃ ῀ Һ Ὲ ₡Ṣԋ ֟ Ԉⱬȁ

ץ Ⱶ ̆   Ҋ ԅ ῒ

ȂῈ Һ ҹ DELTA ȁALMEIDA ȁ

ELIZABETH ᴑҙȂ2022 1-6 ̆ ῀ Ҋ ̆Һ

⁞ ̆ Ҋ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 311,552,563.92 86.98% 687,129,172.59 90.23% 509,665,035.14 90.13% 549,369,120.45 92.63% 

 46,620,518.66 13.02% 74,392,256.23 9.77% 55,832,457.82 9.87% 43,717,758.70 7.37% 

 358,173,082.58 100.00% 761,521,428.82 100.00% 565,497,492.96 100.00% 593,086,879.15 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 



 

1-1-344 

Ὲ ץ ҹҺ̆ ῀ ̆ ῤῈ ῀ Һ

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 92.63%ȁ90.13%ȁ90.23%86.98%Ȃ Ҭ ѿ

ף Ȃף ԍ ҙⱵ̆ ף ꜛῈ Ḥ

ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ̆Ὲ ף

ᵳט Ȃ 

 

 

5. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

ѿ

 
176,210,989.39 49.20% 203,562,114.92 26.73% 120,353,323.57 21.28% 135,992,949.60 22.93% 

ԋ

 
181,962,093.19 50.80% 202,184,696.78 26.55% 106,421,935.20 18.82% 137,228,324.20 23.14% 

҈

 
- - 198,468,230.34 26.06% 157,606,410.71 27.87% 158,424,123.51 26.71% 

 
- - 157,306,386.78 20.66% 181,115,823.47 32.03% 161,441,481.83 27.22% 

 358,173,082.58 100.00% 761,521,428.82 100.00% 565,497,492.96 100.00% 593,086,879.15 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ὲ 2020 ѿȁ ԋ Һ ҙⱵ ῀ ᵞ̆Һ  

2020Ҋ Ὲ ҙⱵ ̆ ӊ ̆ ῤῈ Һ ҙⱵ ῀

ꜚ Ȃ 

 

6. ╠ԓ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

2022 1 ĺ6  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 Delta Industrial Ceramica 

S/A 
21,085,199.18 5.77%  

2 ᴋῈ

 
17,764,740.40 4.86%  

3 Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

14,735,798.12 4.03%  

4 NOVAPORCELANATO 12,596,183.59 3.45%  



 

1-1-345 

INDUSTRIA E 

COMERCIO DE 

PORCELANATO LTDA. 

5 Ὲ

 
8,451,741.05 2.31%  

 74,633,662.34 20.43% -  

2021  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
Delta Industrial Ceramica 

S/A 
92,532,261.69 11.97%  

2 
Novaporcelanato Industria e 

Comercio de Porcelanato 

Ltda. 
46,480,531.01 6.01%  

3 

Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

39,405,406.81 5.10%  

4 
Almeida Pisos e 

Revestimentos Ltda. 
31,492,673.34 4.07%  

5 
ᴋῈ

 
30,469,777.36 3.94%  

 240,380,650.21 31.09% -  

2020  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
Delta Industrial Ceramica 

S/A 
51,110,513.27 8.52%  

2 

Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

35,776,779.52 5.96%  

3 Portobello S/A 30,098,047.06 5.02%  

4 
Embramaco-Empresa 

Brasileira de Materiais para 

Construcao S/A. 
21,590,750.93 3.60%  

5 Elizabeth Porcelanato Ltda. 19,659,654.55 3.28%  

 158,235,745.33 26.37% -  

2019  

   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
Delta Industrial Ceramica 

S/A 
30,330,107.40 5.07%  

2 Portobello S/A 28,041,445.35 4.69%  

3 
Embramaco-Empresa 

Brasileira de Materiais para 

Construcao S/A 
27,200,924.55 4.55%  

4 Elizabeth Porcelanato Ltda. 20,298,569.76 3.40%  

5 

Euro Tech Importacao e 

Exportacao de Maquinas e 

Equipamentos Industriais 

Ltda. 

18,776,190.11 3.14%  

 124,647,237.17 20.85% -  



 

1-1-346 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

8. ҙ ῀ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 59,308.69҆ᾝȁ56,549.75҆ᾝȁ76,152.14

҆ᾝ 35,817.31҆ᾝȂ 

2020Һ ҙ ῀ 2019 Ҋ 2,758.94҆ᾝ̆ 4.65%̆ Һ

2020∆   ֟ ̆ῤ Ҋ Ȃ 

2021Һ ҙⱵ ῀ 2020 ⱴ 19,602.39҆ᾝ̆ 34.66%Ȃ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ̆ ῤ ῀ ῒҬ̆ל ῀ ̆Һ

̔ 

ŵ֟ ᴨ̔לῈ ֟ ȁ ȁ֟

ȁ ֟ ץ ῃ Ԉⱬ ᴑҙ̆ ԍ ≠

̆Ὲ ₡Ṣ ֟ ̆ ῀ ȁ

ᴨ̆ל ᴍ ȁ Ḥ ̕ 

Ŷ ̔Ҭ ῃ ֟ ̆ ȁ №≢

ԋ ҈ᵝ̆Ὲ ̆ Һ ֟ ֟

̆≠ ᾢ ᴨל ԈҬ ԅ ≠ ᵝ̕  

ŷ Ⱶ ̔Ὲ ү ̆ ԅ

ף ̆ ꜛῈ ҹ ᶫ Ⱶ ̆ᶏ Ὲ ΐ Ⱶ ῤ

ⱬȂ 

2022 1-6 ̆Һ ҙⱵ ῀ ҉ Ҋ ̆Һ ԍ ̆

ȁ Ҋ ̆2020Ҋ 2021҉ ̆

ҹ ᾧ ֟Ҭ ⱴԅ ̆Ὲ 2021҉ ҙ ῀ ̆
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’ ̆ ⁞ ̆ ҉

̆ ↨ ΐ ⁞ ̆Ὲ 2022

҉ ҙ ῀ ₮ Ҋ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ҙ №  

1. ȁ№ ȁ  

Ὲ ֟ ̆ ֟ №ҹ ȁ

ֲ ȁ└ Ȃ ֟ № ̆ ȁ № Һ

Ҋ̔ 

̂1̃ ̔ ֟ ֟ ⅞̆ѿ ֟ ֟  

῀ ֟̆ Һ ȁ ꜛ ̆ 

ѿ ⱴ ̆ ῀ ֟ Ҭ ̕ 

̂2̃ ֲ ̔ ֲ ̆ ֟

֟ № ֲ֟ ̆ ῀ ֟ Ҭ ֲ ̕ 

̂3̃└ ̔Һ ҹ ȁ ̆ Ⱶ ֟

ȁᵞṿ ץ̆ ֟ ֟ ֟

№ ̆ ῀ ֟ Ҭ └ Ȃ 

 

1.ҙ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Һ ҙ

Ⱶ  
243,544,221.97 97.68% 423,751,405.83 97.89% 319,913,271.14 91.56% 361,391,524.26 99.15% 

ῒזҙ

Ⱶ  
5,778,232.39 2.32% 9,129,691.51 2.11% 29,494,222.36 8.44% 3,080,716.30 0.85% 

 249,322,454.36 100.00% 432,881,097.34 100.00% 349,407,493.50 100.00% 364,472,240.56 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҙ ῒ ꜚ ҍҺל ҙⱵ ῀

Ȃ 
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2. Һ ҙⱵ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 196,730,316.84 80.78% 335,127,267.62 79.09% 245,209,193.68 76.65% 277,835,448.19 76.88% 

ֲ  20,819,088.20 8.55% 38,331,388.24 9.05% 28,922,935.35 9.04% 34,777,379.69 9.62% 

└  23,971,411.37 9.84% 43,683,271.92 10.31% 41,178,706.13 12.87% 48,778,696.38 13.50% 

 2,023,405.55 0.83% 6,609,478.04 1.56% 4,602,435.98 1.44%  - 

 243,544,221.97 100.00% 423,751,405.83 100.00% 319,913,271.14 100.00% 361,391,524.26 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ ̆ῒҬ Һ ҹֲ ↨

ȁ ȁ ̆ Һ ҙⱵ Һ №̕

Һ ҹ ̆ Ὲ ֟ ̆Ὲ ֲ̕

Һ ҹ ֲ֟ ̕└ Һ ҹ ȁ Ȃ2020

ץ ̆ ῀‰↕̆ ῏ ᵬҹ ῀Һ ҙ

Ⱶ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҬҺ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

҉ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ Ȃ 

ῤҺ ᴇ ’ ӥľ ԓ

 ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ’ Һ ᶫ

ĿȂ 

 

2022 1-6  2021  2020  2019  

 
ᶛ 

 
ᶛ 

 
ᶛ 

 
ᶛ 

ֲ

↨  
58,234,838.06 32.70% 99,436,260.11 33.95% 62,793,886.80 29.40% 70,689,986.17 29.78% 

 
25,377,241.13 14.25% 35,873,736.26 12.25% 27,668,152.83 12.95% 35,961,501.63 15.15% 

 
32,508,063.73 18.26% 34,550,724.37 11.79% 21,560,214.02 10.09% 30,067,273.39 12.67% 

 
12,156,433.47 6.83% 24,341,145.38 8.31% 17,101,517.79 8.01% 13,392,251.90 5.64% 

 128,276,576.38 72.04% 194,201,866.11 66.30% 129,123,771.43 60.45% 150,111,013.09 63.25% 
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3. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 169,163,593.44 69.46% 266,559,707.70 62.90% 191,776,798.74 59.95% 214,066,807.68 59.23% 

ῒ Ҭ̔

╕

↨

ΐ 

60,726,677.89 24.93% 102,744,266.20 24.25% 67,768,664.24 21.18% 62,058,635.44 17.17% 

╕ ↨

ΐ 

54,895,175.45 22.54% 88,043,595.99 20.78% 69,984,764.94 21.88% 79,598,826.54 22.03% 

ᾝ ᴆ 
37,365,676.96 15.34% 42,429,365.30 10.01% 30,183,347.02 9.43% 42,710,004.40 11.82% 

ΐ 
6,156,051.33 2.53% 17,448,218.35 4.12% 13,374,768.80 4.18% 21,809,600.51 6.03% 

ⱴ

↨

ΐ 

8,728,823.50 3.58% 13,498,230.52 3.19% 7,762,266.05 2.43% 6,482,715.72 1.79% 

ῒ0.39% 1,407,025.08 0.84% 2,702,987.70 0.57% 2,396,031.34 0.53% 1,291,188.31 ז 

 74,380,628.53 30.54% 157,191,698.13 37.10% 128,136,472.39 40.05% 147,324,716.58 40.77% 

ῒ Ҭ̔

 
46,269,584.16 19.00% 99,781,800.53 23.55% 79,004,231.50 24.70% 81,407,769.67 22.53% 

ᾣ  15,759,981.32 6.47% 41,772,077.21 9.86% 38,481,836.17 12.03% 53,375,655.38 14.77% 

ῒ3.47% 12,541,291.53 3.33% 10,650,404.73 3.69% 15,637,820.40 5.07% 12,351,063.05 ז 

 243,544,221.97 100.00% 423,751,405.83 100.00% 319,913,271.14 100.00% 361,391,524.26 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤῈ Һ ҙⱵ ҍҺ ҙⱵ ῀ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 96,932,256.90 39.80% 197,651,232.23 46.64% 129,274,925.61 40.41% 135,253,096.14 37.43% 

 31,491,844.79 12.93% 92,531,012.40 21.84% 66,453,760.30 20.77% 55,488,590.42 15.35% 

֒  58,355,327.91 23.96% 96,405,064.08 22.75% 56,390,189.33 17.63% 75,498,607.66 20.89% 

ῒ1.18% 4,265,898.06 2.01% 6,430,975.98 2.06% 8,715,155.76 2.91% 7,085,084.20 ז 

ῤ  146,611,965.07 60.20% 226,100,173.59 53.36% 190,638,345.53 59.59% 226,138,428.12 62.57% 

 243,544,221.97 100.00% 423,751,405.83 100.00% 319,913,271.14 100.00% 361,391,524.26 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 
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Ȃ 

 

5. ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

2022 1 ĺ6  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 ֒ ↨ ᴍ Ὲ

 
17,515,424.79 7.80% 

 

2 ԓ Ὲ  13,938,053.10 6.20%  

3 
ᴋῈ  

13,313,274.38  5.93% 
 

4 ᾥ Ὲ  12,952,566.45  5.77%  

5 Ὲ  11,183,254.28  4.98%  

 68,902,573.00  30.67% -  

2021  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
ᵫ ӏ ΐ

Ὲ  
26,348,713.31 6.59%  

2 
ᴋῈ  

22,061,946.89 5.52%  

3 ᾥ Ὲ  20,420,865.15 5.11%  

4 Ὲ  20,403,336.44 5.10%  

5 ᴋῈ  14,502,258.10 3.63%  

 103,737,119.89 25.95% -  

2020  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
ᾣ Ὲ

 
27,807,079.65 9.05%  

2 
ᵫ ӏ ΐ

Ὲ  
18,047,780.53 5.87%  

3 
Ὲ

 
16,016,205.91 5.21%  

4 
Ὲ

 
12,115,221.25 3.94%  

5 Ὲ  10,135,955.55 3.30%  

 84,122,242.89 27.37% -  

2019  

 ᶫ   
̂%̃  

῏ ῏  

1 
ᵫ ӏ ΐ

Ὲ  
28,369,118.88 10.39%  

2 
Ὲ

 
12,027,373.58 4.40%  

3 ᾣ Ὲ 11,622,871.53 4.26%  
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4 
̂ ̃

Ὲ  
10,205,818.93 3.74%  

5 
↨ ᴍ Ὲ

 
8,340,658.50 3.05%  

 70,565,841.42 25.84% -  

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

6. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

7. ҙ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ҙ ꜚ ’ҍ ҙ ῀ ̆ΐ Ȃ 

 

̂҈̃ ≠ №  

1. ≠ ֟ Ⱶ№ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Һ

ҙ Ⱶ

≠ 

114,628,860.61 98.88% 337,770,022.99 99.27% 245,584,221.82 97.97% 231,695,354.89 99.34% 

ῒ ז

ҙ Ⱶ

≠ 

1,298,712.24 1.12% 2,477,188.94 0.73% 5,092,582.74 2.03% 1,546,595.51 0.66% 

 115,927,572.85 100.00% 340,247,211.93 100.00% 250,676,804.56 100.00% 233,241,950.40 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

2019-2021̆ Ὲ ҙ ῀ ̆ ҙ ≠ 2019 23,324.20҆

ᾝ ⌠ 2021 34,024.72҆ᾝ̆20221-6 Ὲ ҙ ≠ҹ 11,592.76҆ᾝȂҺ

ҙⱵ Ὲ Һ ≠ ̆ ῤῒ ≠ ≠ ᶛ Ȃ҉ץ97%

Ὲ ῒזҙⱵ ̆ ≠ Ӟ Ȃ 
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2. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№ ≠ ’ 

 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

 37.44% 75.49% 53.92% 75.96% 53.09% 72.29% 47.11% 68.24% 

 15.27% 24.51% 14.15% 24.04% 18.22% 27.71% 21.79% 31.76% 

 32.00% 100.00% 44.35% 100.00% 43.43% 100.00% 39.07% 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

̂1̃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵҬ ≠ ֟ ≢⅞№ Ҋ̔ 

֟  

2022 1-6  2021  2020  2019  

≠

ŵ 

῀

Ŷ 

≠

ŵ 

῀

Ŷ 
≠ ŵ 

῀

Ŷ 
≠ ŵ 

῀

Ŷ 

╕

↨ ΐ 
50.70% 45.56% 68.00% 55.51% 69.28% 53.96% 65.40% 44.32% 

╕

↨ ΐ 
37.49% 32.48% 46.87% 28.65% 45.56% 31.45% 46.87% 37.02% 

ᾝ

ᴆ 
6.50% 14.78% 17.64% 8.91% 6.29% 7.88% -3.79% 10.17% 

ΐ 22.13% 2.92% 13.10% 3.47% 15.43% 3.87% 16.04% 6.42% 

ⱴ

↨ ΐ 
11.03% 3.63% 18.09% 2.85% -2.44% 1.85% -11.54% 1.44% 

ῒ0.64% 45.75% 0.99% 33.28% 0.61% 32.32% 0.63% 24.47% ז 

 37.44% 100.00% 53.92% 100.00% 53.09% 100.00% 47.11% 100.00% 

 

֟  
2022 1-6  2021  2020  2019  

=ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ 

╕ ↨ ΐ 23.10% 37.75% 37.38% 28.99% 

╕ ↨ ΐ 12.18% 13.43% 14.33% 17.35% 

ᾝ ᴆ 0.96% 1.57% 0.50% -0.39% 

ΐ 0.65% 0.45% 0.60% 1.03% 

ⱴ ↨ ΐ 0.40% 0.52% -0.05% -0.17% 

ῒ0.29% 0.33% 0.20% 0.15% ז 

 37.44% 53.92% 53.09% 47.11% 

҉׆ ץ ₮̆ ῤ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ҹ ╕

↨ ΐ ╕ ↨ ΐȂ 

ŵ ╕ ↨ ΐ 

ῤ̆ ╕ ↨ ΐ Ὲ ≠ ֟ ̆
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≠ №≢ҹ 65.40%ȁ69.28%ȁ68.00%50.70%Ȃ ↨ ΐ֟ Һ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

2022 1-6  2021  2020  2019  

≠  
῀

 
≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  

 53.09% 88.06% 69.32% 91.82% 70.66% 89.16% 66.40% 83.86% 

 33.68% 11.40% 53.76% 8.11% 58.41% 10.66% 60.40% 15.92% 

ῒ0.22% 44.84% 0.18% 29.60% 0.07% 3.93%- 0.54% 20.66% ז 

 50.70% 100.00% 68.00% 100.00% 69.28% 100.00% 65.40% 100.00% 

֟׆ ҉ ̆ ╕ ↨ ΐ ≠ ꜚ Һ ֟

̆ῒ ꜚ ҍל ↨ ΐ ᵣ ꜚ ѿל Ȃ ᵝ ≠

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ҩ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

ᴇ 23.55 -28.43% 32.91 -5.38% 34.78 0.60% 34.57 

 11.05 9.43% 10.10 -1.05% 10.20 -12.15% 11.61 

≠  53.09% -16.23% 69.32% -1.34% 70.66% 4.26% 66.40% 

Ὲ Ҭ ≠ 2020≠ 2019 ⱴԅ 4.26ҩ №

̆Һ Ҋ ̔ѿ Ὲ ̆ Ḡ ֟

҉̆ ȁ ף Ҍ ᵞ֟ ̕

ѿ 2020ֲ ↨ Һ ᴇ Ҋ Ȃ2021 ≠ ҍ 2020

Ȃ20221-6 ̆ ≠ 2021Ҋ 16.23ҩ № ̆ѿ

⁞ ̆ ᴇ ῀

2021Ҋ ԅ 7.95ҩ № ̆ ᴇӞҊ ԅ 22.54%̆ᶏ ᴇ

̕ ѿ ̆ Ὲ ᶭ ֲ ↨ ᵝ 7.31ᾥ/ҩҊ

7.03ᾥ/ҩ̆ᵖֲ ↨ ᴇ ҉ 0.90ᾝ/ᾥ̆ ҉

ԅ9.43%̆ 20221-6 ≠ Ҋ Ȃ 

Ŷ ╕ ↨ ΐ 

ῤ̆Ὲ ╕ ↨ ΐ֟ ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

2022 1-6  2021  2020  2019  

≠  
῀ 

 
≠  

῀ 

 
≠  

῀ 

 
≠  

῀ 

 

↨  34.25% 62.20% 46.74% 58.86% 48.98% 56.25% 46.44% 59.12% 

↨  42.77% 14.57% 47.25% 15.06% 41.30% 20.52% 48.35% 22.38% 
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↨  46.21% 7.43% 53.83% 8.41% 49.44% 7.52% 54.41% 10.14% 

↨  41.24% 14.10% 45.45% 16.07% 36.25% 14.86% 33.58% 6.59% 

ῒ1.78% 48.42% 0.85% 50.30% 1.59% 25.53% 1.70% 41.46% ז 

 37.49% 100.00% 46.87% 100.00% 45.56% 100.00% 46.87% 100.00% 

ῤ̆Ὲ ╕ ↨ ΐ ̆ῒ ꜚҍ ֟ ꜚ

῏̆2019-2021≠ ᵣ ̆20221-6 ≠ 2021 Ҋ Ȃ 

↨ ֟ Ȃ2020 ≠ 2019҉ 2.54ҩ № ̆Һ

2020ֲ ↨ ץ ᴇ Ҋ ̆ ↨ ᵞȂ

2021 ≠ 2020 ᵞ 2.24ҩ № ̆Һ ֟ ̆ῒҬ ≠

῀ ⁞ Ȃ20221-6 ↨ ᴇ 2021Ҋ ԅ

15.93%̆Һ ̆ ᴇ ῀ Ҋ ԅ 9.74ҩ

№ ̆ғ ₴ ᴇ Ҋ ̆ ֲ ↨ ᴇ

҉ ̆ ҉ ̆ 20221-6 ↨ ≠

҉ ᵞ12.48ҩ № Ȃ 

Ὲ ↨ Һ ̆Ҍ ȁ ȁ

ӊ ᴇ ̆ ≠ Һ ֟ Ȃ 

↨ 2020≠ 2019Ҋ 4.97ҩ № ̆Һ  

̆ ῤ ↨ ֟ Ԉ ̆ῤ ᴇ Ҋ ≠ ᵞȂ2021 ↨

≠ 2020҉ 4.39ҩ № ̆Һ Ὲ ҹ ῤ ᴇҊ ’̆

̆ ̆ ԍ ᴇ ≠ ̆ᶏ ↨

֟ ≠ Ȃ20221-6 ≠ 2021Ҋ ԅ 7.62ҩ № ̆֟

ᴇ Һ̆ל ̆

֟ ᴇ ̆ ⱴ ᴇ ҉ ̆ ≠ Ҋ Ȃ 

↨ 2020≠ ҍ 2019 Ȃ2021≠ ҉ 9.20ҩ

№ ̆Һ ԍῈ Ҍ ̆ᶏ ᵞ ׆̆ף

ᵞԅ֟ ̆ ԅ ≠ Ȃ20211-6 ̆ ᴇ ҉ ̆

2021 ̆ ≠ ₮ Ȃ 

̂2̃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵҬ ≠ ֟ ≢⅞№ Ҋ̔ 

֟  2022 1-6  2021  2020  2019  
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≠ ŵ 
῀

Ŷ 
≠ ŵ 

῀

Ŷ 
≠ ŵ 

῀

Ŷ 
≠ ŵ 

῀

Ŷ 

 12.26% 60.08% 12.97% 62.62% 18.34% 61.75% 17.04% 52.09% 

ᾣ  18.41% 22.00% 7.70% 24.72% 14.90% 28.86% 22.85% 36.73% 

ῒ11.18% 40.46% 9.40% 27.65% 12.67% 32.57% 17.92% 21.48% ז 

 15.27% 100.00% 14.15% 100.00% 18.22% 100.00% 21.79% 100.00% 

 

֟  
2022 1-6  2021  2020  2019  

=ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ =ŵ¦Ŷ 

 7.37% 8.12% 11.32% 8.88% 

ᾣ  4.05% 1.90% 4.30% 8.39% 

ῒ4.52% 2.60% 4.13% 3.85% ז 

 15.27% 14.15% 18.22% 21.79% 

 

 

3. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

 48.98% 53.05% 59.74% 64.46% 61.45% 59.30% 55.24% 50.95% 

 65.24% 25.29% 71.94% 43.31% 71.53% 41.28% 69.24% 30.41% 

֒  32.01% 23.96% 33.05% 18.91% 35.97% 15.57% 32.05% 18.73% 

ῒ1.80% 60.13% 2.45% 53.50% 2.24% 49.00% 3.79% 47.85% ז 

ῤ  12.82% 46.95% 16.46% 35.54% 17.17% 40.70% 22.26% 49.05% 

 32.00% 100.00% 44.35% 100.00% 43.43% 100.00% 39.07% 100.00% 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ ῤ ≠ Ҋ ̆Һ ԍ ῤ └ ҙ ᴑҙ

̆ ῤ Ԉ ҹ Ȃ 

Ὲ ῀Һ ԍ ̆ῒҬ Һ Ȃ

ᵬҹҕ Һ ֟ ӊѿ̆ ̕Ὲ ̆ ף

ᶫ ֟ ȁ Ⱶ̆ ԅ ҙ ֟ ̆֟ ΐ ѿ

ᴇ ׆̆ ≠ ԍῒז Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  
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≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

≠

̂%̃  

Һ

῀

̂%̃  

 31.13% 86.98% 43.60% 90.23% 42.30% 90.13% 38.55% 92.63% 

 37.85% 13.02% 51.32% 9.77% 53.71% 9.87% 45.51% 7.37% 

 32.00% 100.00% 44.35% 100.00% 43.43% 100.00% 39.07% 100.00% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆ ῀ҹῈ Һ ῀ ̆ῒ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ

92.63%ȁ90.13%ȁ90.23%86.98%ȂῈ ӯ ̆

ȁḤ ȁ Ҍ Ȃ ҍ ≠

Һ ҹ Ҍ Ҋ֟ Ҍ Ȃ 

 

5. Ὲ ≠ №  

 

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ 20.10% 26.42% 28.29% 27.96% 

 15.91% 17.09% 18.16% 19.46% 

꞊↨ 61.35% 57.32% 44.02% 33.60% 

҈  22.13% 28.74% 34.95% 32.36% 

̂%̃  29.87% 32.39% 31.36% 28.35% 

ֲ̂%̃  32.00% 44.35% 43.43% 39.07% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 39.07%ȁ43.43%ȁ44.35% 32.00%̆ ╧ ᵳ

≠ №≢ҹ 33.73%ȁ38.26%ȁ38.73% 27.98%̆ҍ ҙῈ ≠

Ҍ ȂῈ ҍ҉ ҙ҉ Ὲ ҙ̆ᵖ ԍ ҙῤ

№֟ ̆ Ὲ ֟ ȁ Ҍ ̆Ὲ ̆ ≠

ѿ Ȃ 

 

6. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

7. ≠ ᵣ№  
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̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ39.07%ȁ43.43%ȁ44.35%32.00%ȂῈ

≠ ꜚҺ Ҋ ҙ ’ȁῈ ֟ ȁ ᴇ ꜚ

Ȃ 

̂1̃  

֟ ᴇ Ⱶ Ҍ ̆Ὲ ῀ ҹ№ץ

ң Ȃ ῤ̆҉ ң ≠ ’ Ҋ̔ 

 

20221-6  2021  2020  2019  

≠  
Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  
≠  

Һ ҙⱵ

῀  

 37.44% 75.49% 53.92% 75.96% 53.09% 72.29% 47.11% 68.24% 

 15.27% 24.51% 14.15% 24.04% 18.22% 27.71% 21.79% 31.76% 

 32.00% 100.00% 44.35% 100.00% 43.43% 100.00% 39.07% 100.00% 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 39.07%ȁ43.43%ȁ44.35%32.00%̆ῒҬ

2019-2021 ҉ Һ̆ל Ὲ ῀ ̆ ≠

῀ ⱴ̆ ≠ ᵞ ῀ ⁞ ̆

Ὲ 2020 2021 ≠ 2019 ⱴ̕Ὲ 2022

1-6 ᴍ ≠ Ҋ ̆Һ ԍ ≠ Ҋ Ȃ 

ŵ  

ῤ̆ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 47.11%ȁ53.09%ȁ53.92%

37.44%̆ ≠ ᾢ҉ Ҋ Ȃל ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨

ΐץ ΐҺ ץ ҹҺ̆ῒҬ ֒ Һ

̆ғ ֟ ≠ ԍῒז ̆Һ ֟ᴑҙҺ ᶏ

↨ ΐ֟ ̆ ᴇ Ẓ ̆ ≠ Ȃ

ᾝ ᴆ ⱴ ↨ ΐ↕ Ҭԍ ῤ ̆ ῀Ȃ 

Aȁ ╕ ↨ ΐ 

ῤ̆ ╕ ↨ ΐ ≠ №≢ҹ 69.61%ȁ71.27%ȁ69.55%

55.81%̕ ῤ ≠ №≢ҹ 35.03%ȁ26.04%ȁ20.81%14.56%̆ ≠ Ҋ

׆Ȃל ᴇ҉ ̆ ῤ ╕ ↨ ΐҌ ᴇ

’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔ᾝ/ҩ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

 29.04 -20.69% 36.61 -8.92% 40.20 -12.21% 45.79 

   42.35 -4.08% 44.16 -7.91% 47.95 -11.03% 53.89 

֒  20.12 2.92% 19.55 -8.42% 21.34 -17.37% 25.83 

ῒ39.21 36.70%- 24.82 5.01% 26.06 2.74%- 25.35 ז 

ῤ  15.59 -14.90% 18.32 -7.09% 19.72 -8.25% 21.49 

ῤ̆ ᴇ№≢ҹ 45.79ᾝ/ҩȁ40.20ᾝ/ҩȁ36.61ᾝ/ҩ

29.04ᾝ/ҩ̆ ῤ ᴇ №≢ҹ 21.49ᾝ/ҩȁ19.72ᾝ/ҩȁ18.32ᾝ/ҩ

15.59ᾝ/ҩ̆ ᴇ ԍ ῤ ᴇ ̆ ῒץ ᴇ ̆

≠ ԍ ῤ ≠ Ȃ 

׆ ҉ ̆ ≠ №≢ҹ 73.88%ȁ75.84%ȁ

75.71% 71.66%Ȃ2020 ≠ ҉ ̆Һ ↨ ΐҬ ≠

̆2020-20226 ̆ ᴇ Ҋ

Һ̆ל Ԉ ’ ̆ ԅᴇ Ȃ2019-2021֒ ᴇ

Ҋ ̆ל ᴇ ≠ ᵞ̕2022 1-6 ᴇ ̆ᵖ

ᴇ ҉ ̆ ≠ 2021ׅ Ҋ Ȃ 

2020 Ҭῒז ≠ Ҋ ̆Һ ֟ ̆ῒҬ

ᴇ ῀ ⁞ ̆ ⱴ ᴇҊ ̆ ᴇ

2019Ҋ ԅ-36.70%̆ ≠ ᵞȂ 

ῤ̆ Ҋ ῀ ’ Ҋ̔ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

 55.02% 82.25% 83.43% 81.20% 

֒  36.27% 14.71% 12.49% 15.03% 

ῒ3.77% 4.08% 3.04% 8.71% ז 

 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

҉ ̆ ῤ̆ ῀ ῀ ᶛ№≢ҹ

81.20%ȁ83.43%ȁ82.25% 55.02%̆ 2022 1-6 ῀ ҉ ⁞ ԅ

27.23ҩ № ̆ ԍ ᴇ ԍῒז ̆ 2022 1-6
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ᵣ ᴇ ᵞ20.69%̆ ≠ 2021Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ῤ ≠ Ҋ Һ̆ל ῤ ᴇ

ᵞ̆֟׆ ҉ ̆ ╕ ↨ ΐҺ ֟ ᴇ

Ҋ ̆ ᵣ ᴇҊ Ȃ 

Bȁ ╕ ↨ ΐ 

ῤ̆ ╕ ↨ ΐ ≠ №≢ҹ 54.38%ȁ52.57%ȁ52.02%

42.33%̆ ῤ ≠ №≢ҹ 37.60%ȁ33.24%ȁ33.46%27.65%̆ ≠ ԍῤ

≠ ̆Һ ᴇ ԍῤ ᴇȂ ῤ̆ ╕ ↨

ΐҌ ᴇ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ҩ̆ ̆  

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

 236.77 -4.51% 247.95 -4.76% 260.35 -9.15% 286.58 

   254.98 -19.64% 317.3 -10.03% 352.68 -31.44% 514.4 

֒  219.91 18.47% 185.62 8.25% 171.47 -6.10% 182.6 

ῒ254.67 6.03%- 239.31 5.03%- 227.28 3.82%- 218.59 ז 

ῤ  172.03 20.22% 143.09 0.73% 142.06 -15.64% 168.4 

̔҉ ≢֟ ᴇ Ҍ ֟ ≢Ҭ ῒ̆זᶛ ₴ ȁұ Ȃ 

҉ ̆ ╕ ↨ ΐ ᴇ ԍῤ ̆ ῒץ

̆ ≠ ԍῤ ≠ Ȃ 

׆ ҉ ̆ ῤ ≠ №≢ҹ 62.48%ȁ60.67%ȁ61.59%

53.42%Ȃ2019-2021̆ ≠ ҹ ̆2022 1-6 ᴇ ҉

ᵞ̆ῒҬҺ ֟ ↨ ↨ ≠ 2021 ₮ Ҋ ̆ ᵣ

≠ ҉ Ҋ 8.17ҩ № Ȃ 

֒׆ ̆2019-2021 ≠ ꜚ ҍל ᴇѿ ̆20221-6

≠ ҉ ᵞ̆ ֟ ̆Һ ֟ ↨ ≠

ᵞ̆ ꜚ ᵣ ≠ ᵞȂ 

Cȁ ᾝ ᴆ 

ᵝ̔ᾝ/Ὲ  
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2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

 - - 385.58 - - - - 

   - - - - - - - 

֒  - - 385.58 - - - - 

ῒז - - - - - - - 

ῤ  448.89 22.30% 367.03 46.17% 251.09 15.02% 218.30 

ῤ̆ ᾝ ᴆҺ Ҭ ῤ ̕2021 ̆

ᾝ ᴆ ῀ 0.01%̆ Ὲ ҹ ̆ ῏

֟ ̆֟ ᴇ ᵞ̆׆ ≠ ҹ Ȃ 

ῤ̆ ῤ ≠ №≢ҹ-3.79%ȁ6.29%ȁ17.64%6.50%̆ 2019-

2021≠ ̆20221-6 ≠ Ҋ Ȃ 

2019 ᾝ ᴆ ≠ ᵞ̆Һ Ὲ ԍ 2018 ῀ ҙ̆

ᵣҙⱵ ԍ Ҭ̆֟ ᵞғץ ҹҺ̆

ᴇ ᵞ̕ 

2020-2021 ≠ ̆Һ Һ ᴇ

҉ ꜚ ᾝ ᴆᴇ ̆ҍ ̆Ὲ ֟ ̆֟

̆ ≠ Ȃ 

20221-6 ̆ ᾝ ᴆ ≠Ҋ 6.50%̆Һ 2022ԋ

ᴇ ₮ ̆Ὲ ᾝ ᴆ ᴇ ᴇ

̆ ֟ ╠ ̆ 20221-6 ᾝ ᴆ

≠ Ҋ Ȃ 

Dȁ ΐ 

ῤ̆ ΐ ≠ №≢ҹ 18.30%ȁ17.44%ȁ12.52%22.29%̆

ῤ ≠ №≢ҹ 11.00%ȁ11.10%ȁ15.36%21.59%Ȃ ῀Һ Ҭԍ֒

̆ῒ Ȃ ῤ̆ ΐҌ ᴇ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ҩ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 
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 4.16 26.91% 3.28 -2.87% 3.38 0.28% 3.37 

   4.49 42.57% 3.15 -17.42% 3.82 -0.96% 3.85 

֒  4.26 26.48% 3.37 7.93% 3.12 -0.66% 3.14 

ῒ3.36 30.48% 4.38 36.10%- 2.8 21.32% 3.40 ז 

ῤ  3.65 18.99% 3.07 6.05% 2.90 2.17% 2.83 

׆ ᴇ҉ ̆ ᴇ ԍ ῤ ᴇ Ȃ ΐ

ᴰ ⱴ ΐ̆ ↨ ΐ ץ ̆ №

ΐ ↨ ΐ ̆ף ⁞ ̆ᵖׅ № ᾣ

ᾣ ╝҉ᶏ ΐȂ ԍ ₮ ̆Ὲ Һ ץ

֟ ΐҙⱵȂ Һ ҹҺ̆ ֟

̆2021 ᴇҊ ’Ҋ̆ ≠ ᵞԍ ῤ ≠ Ȃ 

Eȁ ⱴ ↨ ΐ 

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ ꜚ  ᴇ 

 - - 54.40 -8.74% 59.61 -95.24% 1,253.37 

   - - - - - - - 

֒  - - 15.92 34.92% 11.80 - - 

ῒ1,253.37 5.14% 1,317.75 14,76%- 1,123.31 - - ז 

ῤ  22.08 5.33% 20.96 -76.27% 88.36 -60.47% 223.54 

҉ ̆ ⱴ ↨ ΐ ᴇ ꜚ ̆Һ ⱴ ↨

ΐҺ ΐң ֟ ̆ң ᴇ Ȃ ῤ̆

ⱴ ↨ ΐҺ ץ ῤ ҹҺ̆2019-2021 ῀̆

ⱴ ΐ ῀ ᶛҹ 0.65%ȁ0.82%ȁ0.34%̆ Һ Ὲ

̆ ֟ ᶫ ֟ ̆ ≠ ꜚȂ ῤ

Ҭ̆2019̆ ⱴ ↨ ΐ ֟ Ҍ ̆ ֟

̆֟ ≠ ҹ Ȃ ῤ ⱬ ̆Ὲ ΐ ԅѿ

ᴇ ⱬ̆֟ ᴇ ̕ ̆Ὲ 2021 ⇔ ΐ ↨

ҙⱵ ῏ ֟ ̆ ѿ ԅ֟ ֟ ̆ ᵞԅ ̆ᶏ ֟

≠ ҉ Ȃ 

Ŷ  
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ῤ̆ Ҋ̆Ὲ ҍ ᵬ̆Ҍ Ȃ

Һ ֟ ῤ ȁҌ ≠ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

 

20221-6  2021  

ῤ   ῤ   

≠  
῀

 
≠  

῀

 
≠  

῀

 
≠  

῀

 

 6.39 52.16 50.95  7.91  9.16 52.56 32.91 10.06 

ᾣ  9.02 14.75 37.48  7.26  4.16 16.03 14.24 8.69 

ῒ3.72 51.89 8.95 24.54  2.76  7.44 15.16 24.04 ז 

 10.12 82.07 38.80  17.93  9.90 77.54 28.83 22.46 

 

2020  2019  

ῤ   ῤ   

≠  
῀

 
≠  

῀

 
≠  

῀

 
≠  

῀

 

 14.22 52.34 41.25 9.40 20.77 44.06 -3.42 8.03 

ᾣ  14.38 23.69 17.29 5.17 21.81 26.45 25.52 10.27 

ῒ3.69 48.75 7.49 36.38 3.39 37.75 6.01 21.96 ז 

 14.83 82.04 33.69 17.96 22.62 78.01 18.85 21.99 

Ҋ̆ ԍ֒ Ȃ׆ ῀ ҉ ̆Ὲ

῀Һ ῤ ̆ Ὲ ῀ 78.01%ȁ82.04%ȁ77.54%

82.07%Ȃ ῤ Ҭ̆ ᾣ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Aȁ  

ῤ̆ ῤ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ꜚ   ꜚ   ꜚ   

ᴇ 0.39 -2.78% 0.40 -9.59% 0.44 -16.04% 0.53 

 0.37 0.18% 0.37 -4.25% 0.38 -9.09% 0.42 

ῤ̆ ῤ ≠ №≢ҹ 20.77%ȁ14.22%ȁ9.16%6.39%̆ ≠

Ҋ Һ̆ל ῤ Ԉ ̆Ὲ ҹḠ ᴍ ҍ Ԉⱬ̆

ԅ ᴇ Ȃ ҉ ̆ ῤ ᴇ Ҋ ̆ ֟
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≠ Ҋ Ȃ 

Bȁ ᾣ  

ῤ̆ ᾣ ῤ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 
2022 1-6  2021  2020  2019  

 ꜚ   ꜚ   ꜚ   

ᴇ 0.44 6.53% 0.41 -5.77% 0.43 -5.19% 0.46 

 0.40  1.13% 0.39  5.47% 0.37 3.83% 0.36 

ῤ̆ ᾣ ῤ ≠ №≢ҹ 21.81%ȁ14.38%ȁ4.16%9.02%̆ 2019

-2021 Ҋ Һ̆ל ẁ ̆ ᾣ ῀⁞

̆֟ ⱴ ȁ ’ ꜚ ⱴ̆ ֟ Ҍ ̆

ҙⱵ֟ ⱴ̕ ̆ ῤ Ԉ ⱴ▲̆ ᾣ ᴇ Ӟ

Ҋ ̆ҍ ̆ ᾣ ̆ ῤ ≠ ѿ ᵞȂ

20221-6 ῤ ≠ ̆Һ ₃ ῤ Ԉⱴ▲ץ ᾣ

ᵞ̆Ὲ ῤ Ԉ ̆Ὲ ₡Ṣᴨ ֟ Ԉ

ⱬ ԅ ᴇ ⱬ̆ ԅ ᾣ ᴇȂ 

̂2̃  

׆ ҉ ̆ ῤ̆ ץ ҹҺ̆ῒҬ ≠ №

≢ҹ 47.30%ȁ52.99%ȁ54.30%37.35%̆ ≠ №≢ҹ 45.51%ȁ53.71%ȁ

51.32%37.85%̆ ԍ № Ⱶ ̆

̆ѿ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ≠ ֞ᵞԍ ≠ ̆ᵖ

ҩ ’ ֟ ̆Ὲ ҍ ≠ ѿ ꜚȂĿ 

Ҋ Һ ҙⱵ ֟҉ץ5%῀ ҹ ╕

↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ ᾝ ᴆȂ Ԉ ’

̆Ὲ ֟ Ҍ ᴇ ѿ ̆

֟ ᴇ ≠ ̆ ֒ ̂Ҍ Ҭ ̃ ֟ ᴇ ≠ Ҭ̆ ῤ֟

ᴇ ≠ ᵞȂ ̆ ԍ ҙⱵ ҹ ̆Ҍ ̆ ץ̆

ҊҺ Ҭ Ҋ ҉ ҈ ֟ ᴇ ≠

’ ↓ Ȃ 
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ŵ ῤ ҍ Ҋ ᴇ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ῤ ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛҹ 3.70%ȁ2.09%ȁ

1.98%3.29%̆ ῀ ᶛҹ 5.42%ȁ2.89%ȁ2.61%4.35%̆ῒҬ

╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ ᾝ ᴆ Ὲ ῤ ȁ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
20221-6  2021  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

ῤ- ╕ ↨ ΐ 

 5.22% 15.08 14.41% 1.62% 17.43 19.81% 

 0.42% 26.39 16.48% 0.15% 41.61 31.80% 

ῤ- ╕ ↨ ΐ 

 9.02% 182.63 28.87% 6.33% 150.39 33.22% 

 1.68% 127.13 21.12% 1.63% 118.25 34.42% 

ῤ- ᾝ ᴆ 

 12.92% 452.57 7.41% 8.22% 378.00 18.36% 

 1.86% 424.86 0.16% 0.69% 272.51 9.03% 

 
2020  2019  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

ῤ- ╕ ↨ ΐ 

 1.99% 18.56 24.30% 3.75% 19.19 28.98% 

 0.38% 29.38 35.23% 1.65% 29.49 48.80% 

ῤ- ╕ ↨ ΐ 

 9.25% 153.65 34.03% 13.71% 183.55 38.09% 

 2.15% 107.06 29.86% 2.87% 119.34 35.28% 

ῤ- ᾝ ᴆ 

 7.72% 252.65 6.40% 9.64% 223.55 -2.93% 

 0.16% 192.83 0.90% 0.52% 152.50 -19.54% 

Ὲ ῤ ῀ ᵞ̆ ֟ ᴇ ≠ ҩ

’ ֟ Ȃ 

ῤ̆ ╕ ↨ ΐ ῤ ᴇ ≠ ԍ ̆Һ ῒҬ

649.87҆ᾝȁ79.89҆ᾝȁ36.98҆ᾝ 10.03҆ᾝ֟ ῤ ̆
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╕ ↨ ΐ ῤ ᶛҹ 97.48%ȁ51.78%ȁ43.72%8.89%̆ №

ҙⱵ ᴇ ̆ ᵣ ԅ ῤ ᴇ ≠ ̆20221-6 ̆

῀ ᵞ̆ ῤ ҍ ῤ ᴇ ≠ Ȃ 

ῤ̆ ╕ ↨ ΐ ῤ ᴇ ≠ ᵣᵞԍ ֽ̆

2021 ≠ 1.20ҩ № ̆Һ ԍ ῤ

↨ ֟ ̆ №ҙⱵ ≠ Ȃ 

ῤ̆ ᾝ ᴆ ῤ ᴇ ≠ ᵞԍ ῤ Ȃ 

Ŷ ҍ Ҋ ᴇ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵҺ ҹ Ȃ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀

ᶛҹ 3.67%ȁ7.78%ȁ7.79%9.73%̆ ῀ ᶛҹ 5.38%ȁ10.76%ȁ

10.25%12.89%̆ῒҬ ╕ ↨ ΐȁ ╕ ↨ ΐ

ᾝ ᴆ ȁ ’ Ҋ̔ 

Aȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 
20221-6  2021  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

- ╕ ↨ ΐ 

 18.52% 45.84 74.08% 39.33% 46.10 76.79% 

 3.44% 30.06 58.60% 4.88% 32.98 67.05% 

- ╕ ↨ ΐ 

 4.42% 484.51 60.44% 8.09% 371.75 65.00% 

 6.89% 195.52 48.91% 3.92% 242.96 54.54% 

 
2020  2019  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

- ╕ ↨ ΐ 

 37.12% 50.77 77.16% 28.55% 56.31 74.93% 

 5.93% 35.57 67.57% 3.05% 38.48 64.08% 

- ╕ ↨ ΐ 

 8.94% 393.85 63.24% 9.43% 528.40 63.67% 

 3.78% 281.77 54.59% 1.61% 445.45 55.55% 
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Ὲ ҙⱵ Һ ̆ ῤ ῀ Һ ҙⱵ ῀ 30.41%ȁ

41.28%ȁ43.31%25.29%̆֞ Ὲ ҙⱵ ̆ ῀ ῃ

῀ 43.40%ȁ71.36%ȁ68.82%59.90%Ȃ 

Ὲ Һ ҹ EURO TECH̆ ᵬҹῈ ף ȂEURO 

TECH Ὲ ֟ ԅ ȁ ֟ ȁ ̆

Ὲ ףץ / ᴇᵬҹ ᴇ ̆ ᴇ ᵞԍ ᴇ

̆ ᴇ ≠ ᵞԍ Ȃ 

Bȁ֒ ῒז  

 
20221-6  2021  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

֒ - ╕ ↨ ΐ 

 13.55% 20.48 34.06% 7.81% 19.44 38.78% 

 0.93% 16.02 25.00% 0.10% 34.19 17.29% 

֒ - ╕ ↨ ΐ 

 8.31% 225.81 28.34% 6.88% 183.34 37.67% 

 0.93% 178.11 20.02% 0.64% 214.11 27.16% 

ῒז - ╕ ↨ ΐ 

 3.48% 25.35 48.66% 1.63% 26.06 53.06% 

 - - - 0.00% 17.97 27.77% 

ῒז - ╕ ↨ ΐ 

 0.59% 317.77 45.16% 0.55% 357.71 49.96% 

 0.63% 169.05 58.33% 0.61% 170.76 53.23% 

 
2020  2019  

῀ ᶛ ᴇ ≠  ῀ ᶛ ᴇ ≠  

֒ - ╕ ↨ ΐ 

 6.35% 21.07 46.06% 5.62% 26.18 47.04% 

 0.09% 201.76 42.91% 0.23% 19.63 40.92% 

֒ - ╕ ↨ ΐ 

 5.86% 179.78 35.18% 8.26% 190.04 43.86% 

 0.36% 97.51 37.41% 0.12% 48.96 49.21% 

ῒז - ╕ ↨ ΐ 
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 2.10% 24.82 55.10% 1.47% 39.21 68.63% 

 0.00% 15.66 19.85% - - - 

ῒז - ╕ ↨ ΐ 

 0.54% 359.23 54.52% 0.68% 318.76 50.71% 

 0.57% 182.67 58.21% 0.34% 182.18 55.92% 

ῤ̆֒ ῀ҹ 142.08҆ᾝȁ184.99҆ᾝȁ457.73҆ᾝ

522.19҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ ᵞȂ ԍῈ Ὲ ̆

ȁ ȁ Ⱶ ̆ ֒ Һ ҹ

Ὲ ֟ ҍ ֟ⱴ ̆ ֟ ̆ ҍ ᴇҍ ≠

ѿ ꜚȂ 

ῤ̆Ὲ ῒז ╕ ↨ ΐ№≢ҹ 0҆ᾝȁ0.09

҆ᾝȁ0.14̓ᾝ 0҆ᾝ̆ ᵞȂ ῒז ֟ Һ ҹ ╕ ↨

ΐ̆ ╕ ↨ ΐ֟ ̆ ֟ ᴇ ≠ ̆

ᴇ ≠ ֟ ̕ῒҬ̆ ҹ ᴇ ᵞȁ ≠

↨ ̕ Һ ҹ ᴇ ȁ ≠ ᵞԍ ↨

↨ ̆ῒ ῒז ╕ ↨ ΐ ᶛ№≢ҹ

72.18%ȁ77.59%ȁ79.28%80.40%Ȃ ҉̆Ὲ ῒז ╕ ↨ ΐ

֟ ꜚ ҍ ᴇҍ ≠ ѿ ꜚ Һ Ȃ 

ᵣ ̆ ԍ № Ⱶ ̆

̆ѿ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ≠ ֞ᵞԍ ≠ ̆ΐ

Ȃᵖ ҩ ’ ֟ ̆Ὲ ҍ ᴇҍ ≠ ѿ

ꜚȂ 

 

̂ ̃ Һ ’№  

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 
33,537,709.99 9.18% 104,770,038.25 13.55% 81,839,147.90 13.64% 90,924,305.69 15.21% 

 
23,881,606.43 6.54% 61,381,493.80 7.94% 52,593,452.47 8.76% 52,967,540.26 8.86% 

13,576,651.80 3.72% 37,345,266.33 4.83% 23,648,280.75 3.94% 23,202,676.95 3.88% 
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Ⱶ

 
-3,257,719.07 -0.89% 10,495,289.69 1.36% 19,230,213.46 3.20% 5,283,641.89 0.88% 

 67,738,249.15 18.55% 213,992,088.07 27.68% 177,311,094.58 29.55% 172,378,164.79 28.84% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 17,237.81҆ᾝȁ17,731.11҆ᾝȁ

21,399.21҆ᾝ 6,773.82҆ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 28.84%ȁ29.55%ȁ27.68%

18.55%Ȃ2019 2021 ̆20221-6 Ҋ ̆Һ

Ҋ ̆ῒҬף ῀⁞ ̆ ᵳ ᵞȂ 

 

1. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

ᵳ

 
19,085,548.29 56.91% 69,959,664.63 66.77% 47,335,317.33 57.84% 47,767,999.84 52.54% 

 
10,879,490.21 32.44% 26,499,897.57 25.29% 24,796,171.33 30.30% 26,914,451.47 29.60% 

ⱲῈ  827,429.24 2.47% 3,741,365.82 3.57% 3,796,128.12 4.64% 3,664,503.82 4.03% 

 1,161,436.73 3.46% 1,419,804.24 1.36% 1,565,886.48 1.91% 2,383,156.04 2.62% 

ᴰ  
264,652.16 0.79% 910,173.94 0.87% 517,746.13 0.63% 2,247,645.52 2.47% 

 
284,560.05 0.85% 464,233.77 0.44% 524,558.44 0.64% 436,281.39 0.48% 

 - -  -  - 5,984,646.20 6.58% 

ῒ1.68% 1,525,621.41 4.04% 3,303,340.07 1.69% 1,774,898.28 3.08% 1,034,593.31 ז 

 33,537,709.99 100.00% 104,770,038.25 100.00% 81,839,147.90 100.00% 90,924,305.69 100.00% 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ 3.70% 3.62% 4.65% 7.03% 

 1.37% 1.64% 1.58% 3.05% 

꞊↨ 0.89% 1.84% 4.25% 9.82% 

҈  3.05% 4.33% 2.38% 4.48% 

̂%̃  2.25% 2.86% 3.22% 6.10% 

ֲ̂%̃  9.18% 13.55% 13.64% 15.21% 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 15.21%ȁ13.64%ȁ13.55%

9.18%̆ ҙ Ὲ ṿ№≢ҹ 6.10%ȁ3.22%ȁ2.86% 2.25%̕Ὲ

ԍ ҙ Ὲ ̆Һ ף Ҋ̆Ὲ ט ף
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ᵳ ῀ ׆̆ Ẓ ̕ ᵳ ╧ ̆

Ὲ №≢ҹ 7.22%ȁ5.75%ȁ4.50% 3.96%Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

2. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

 
10,317,009.46 43.20% 25,969,501.73 42.31% 24,601,029.98 46.78% 27,917,864.95 52.71% 

 
4,861,655.15 20.36% 8,864,376.27 14.44% 8,036,182.39 15.28% 8,828,313.50 16.67% 

ⱲῈ  2,168,436.96 9.08% 5,529,088.93 9.01% 4,817,050.50 9.16% 6,325,407.22 11.94% 

ḱ  2,286,719.91 9.58% 5,243,819.65 8.54% 3,897,799.39 7.41% 2,810,134.18 5.31% 

 
56,603.70 0.24% 2,618,269.78 4.27% 3,490,565.98 6.64% 566,037.72 1.07% 

Ḡ  461,899.29 1.93% 1,864,865.83 3.04% 778,729.49 1.48% 1,150,732.51 2.17% 

ῒ10.14% 5,369,050.18 13.26% 6,972,094.74 18.40% 11,291,571.61 15.62% 3,729,281.96 ז 

 23,881,606.43 100.00% 61,381,493.80 100.00% 52,593,452.47 100.00% 52,967,540.26 100.00% 

ῤ̆ Һ ȁ Ȃ 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ 5.67% 5.91% 5.98% 6.45% 

 4.67% 5.09% 5.58% 7.20% 

꞊↨ 9.44% 10.31% 12.32% 13.19% 

҈  8.44% 11.93% 11.15% 12.39% 

̂%̃  7.06% 8.31% 8.76% 9.81% 

ֲ̂%̃  6.54% 7.94% 8.76% 8.86% 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 8.86%ȁ8.76%ȁ7.94% 6.54%̆

ҙ Ὲ ṿ№≢ҹ 9.81%ȁ8.76%ȁ8.31%

7.06%̕ Ὲ ҍ ҙ Ὲ ᶛ Ȃ 
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(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

3. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 
ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

ȁ

ꜚⱬ

 

5,401,126.90 39.78% 16,567,758.90 44.36% 7,899,339.59 33.40% 9,670,546.34 41.68% 

 6,919,769.49 50.97% 14,397,072.45 38.55% 11,155,366.88 47.17% 9,817,189.53 42.31% 

ᵬ  
69,142.70 0.51% 3,459,179.43 9.26% 2,027,653.28 8.57% 1,287,779.64 5.55% 

 
996,259.70 7.34% 1,843,128.84 4.94% 1,346,336.15 5.69% 1,555,365.13 6.70% 

ȁᴪ

 
124,457.46 0.92% 306,258.73 0.82% 232,674.04 0.98% 332,568.93 1.43% 

Ғ≠

 
28,567.73 0.21% 290,273.32 0.78% 432,551.42 1.83% 54,460.34 0.23% 

ῒ2.09% 484,767.04 2.34% 554,359.39 1.29% 481,594.66 0.27% 37,327.82 ז 

 13,576,651.80 100.00% 37,345,266.33 100.00% 23,648,280.75 100.00% 23,202,676.95 100.00% 

Һ ȁ ȁ ꜚⱬ ̆ῒזҺ ȁ

ᵬ Ғ≠ Ȃ2019 2021 ̆2021

3,734.53҆ᾝ̆ 2020 ̆Һ ֲ ῀ Ȃ 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ 4.09% 3.98% 3.74% 3.32% 

 4.33% 4.72% 5.00% 4.35% 

꞊↨ 10.70% 12.95% 10.33% 8.54% 

҈  7.55% 9.75% 6.70% 8.29% 

̂%̃  6.67% 7.85% 6.44% 6.13% 

ֲ̂%̃  3.72% 4.83% 3.94% 3.88% 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 3.88%ȁ3.94%ȁ4.83% 3.72%̆

ҙ Ὲ ṿ№≢ҹ 6.13%ȁ6.44%ȁ7.85%

6.67%̕ Ὲ ҍ ᴍȁ ̆ ꞊↨ ҈

ҙ ῀ ̆ Ȃ 
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(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

 

4. Ⱶ №  

(1) Ⱶ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

≠  743,270.67 2,642,732.46 3,945,808.40 7,446,456.06 

⁞̔≠  - - - - 

⁞̔≠ ῀ 466,849.55 1,376,174.81 415,286.18 706,401.15 

ᾫ  -3,874,971.94 8,360,070.46 14,930,205.17 -2,374,897.95 

 - - - - 

ῒז - - - - 

 340,831.75 868,661.58 769,486.07 918,484.93 

 -3,257,719.07 10,495,289.69 19,230,213.46 5,283,641.89 

(2) Ⱶ ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ -1.13% -0.10% 0.88% 1.40% 

 -0.23% 0.44% 1.17% 1.25% 

꞊↨ 0.58% 0.91% 6.08% 3.29% 

҈  4.08% 3.56% 1.45% 0.85% 

̂%̃  0.83% 1.20% 2.40% 1.70% 

ֲ̂%̃  -0.89% 1.36% 3.20% 0.88% 

ȁ №

 

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 0.88%ȁ3.20%ȁ1.36% -0.89%̆

ҙ Ὲ Ⱶ ṿ№≢ҹ 1.70%ȁ2.40%ȁ1.20% 0.83%̕ Ὲ

Ⱶ ꜚ ҍ̆ל ҙ Ὲ ṿḠ ѿ Ȃ ԍῈ ҙⱵ

̆ ꜚ ᾫ Ȃ 

 

(3) ΐᵣ ’  

Ὲ ҙⱵ ֜ ᵬҹ ֲ

Ȃ ֟ ṽ ᵩ ֟ ṽ ̆

ꜚ֟ ̆ ῀ ᾫ Ȃ ԍҍ ᴆ ֟ ῏

Ғ Ṣ ֟ ᾫ Ṣ ↕ ̆ ῀ Ȃ 
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5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

6. Һ ’ ᵣ№  

 

̂1̃ ᵣ ’ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

 9.18% 13.55% 13.64% 15.21% 

 6.54% 7.94% 8.76% 8.86% 

 3.72% 4.83% 3.94% 3.88% 

Ⱶ  -0.89% 1.36% 3.20% 0.88% 

 18.55% 27.68% 29.55% 28.84% 

ῤ̆Ὲ ȁ ȁ Ⱶ ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 28.84%ȁ29.55%ȁ27.68% 18.55%̆ 2019-2021

ᵣḠ ̆ ҙ ῀ ⱴ̆ Ὲ

Ȃ20221-6 ̆ ҉ Ҋ 9.13ҩ № ̆Һ Ҋ

Ȃ 

̂2̃ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 9,092.43҆ᾝȁ8,183.91҆ᾝȁ10,477.00҆ᾝ

3,353.77҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 15.21%ȁ13.64%ȁ13.55%9.18%̆

Һ ҹ ᵳ Ȃ 

ῤ̆ ᵳ №≢ҹ 4,776.80҆ᾝȁ4,733.53҆ᾝȁ6,995.97҆ᾝ

1,908.55҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ52.54%ȁ57.84%ȁ66.77%56.91%Ȃ ᵳ

Һ ט ף ᵳ ȂῈ ҹ ҙⱵ̆ҍ ΐ

ץ Ⱶ ⱬ ף ᵬ̆ ף ꜛῈ Ḥ

ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ꜚ Ḇᶏ

Ὲ ҍ ֜ ȂῈ ֟ ̆ Ὲ ט ̆

Ὲ ף ᵳט Ȃ 2021Ὲ ̆ ᵳ Ӟ ӊ

̆2022 1-6 ̆ Ҋ ̆ ᵳ ⁞ Ȃף

Ὲ Ҭ ̆ ῤ ҙⱵҬ ף Ȃ 
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Һ ҹ ט ֲ ȁ ≠ Ȃ ῤ̆

№≢ҹ 2,691.45҆ᾝȁ2,479.62҆ᾝȁ2,649.99҆ᾝ 1,087.95҆ᾝ̆ῒ ꜚҍῈ

Һ ҙⱵ ῀ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ Һ ȁ ȁḱ ῒז Ȃ

̆Ὲ №≢ҹ 5,296.75҆ᾝȁ5,259.35҆ᾝȁ6,138.15̓ᾝ

2,388.16҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ8.86%ȁ8.76%ȁ7.94%6.54%Ȃ 

ῤ̆ №≢ҹ 2,791.79҆ᾝȁ2,460.10҆ᾝȁ2,596.95҆ᾝ

1,031.70҆ᾝ̆2020҉ ⁞ 331.68҆ᾝ̆Ҋ 11.88%̆Һ 2020Ὲ

̆№≢῏ ԅ ҙⱵ̆ Ὲ ֲ ⁞

̆ Ҋ Ȃ ῤῈ ḱ ⱴ̆Һ ḱ

ḱ ̆ ḱ Һ ҹ ḱ ₮̆ ḱҺ ҹ

ⱲῈ ḱץ Ȃ 

̂4̃  

Ὲ Һ ȁ ȁ ꜚⱬ ץ̆ Ȃ

̆Ὲ №≢ҹ 2,320.27҆ᾝȁ2,364.83҆ᾝȁ3,734.53҆ᾝ

1,357.67҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ3.88%ȁ3.94%ȁ4.83%3.72%Ȃ ῤ̆

Ὲ ῀̆Ҍ ֟ ֟ ̆ ȁ └

̆Ḡ ֟ ҙҬ ԈⱬȂ 

̂5̃ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Һ ≠ ₮ȁ ᾫ ̆ ≠

№≢ҹ 744.65҆ᾝȁ394.58҆ᾝȁ264.27҆ᾝ 74.33҆ᾝ̆ ᾫ

№≢ҹ-237.49҆ᾝȁ1,493.02̓ ᾝȁ836.01҆ᾝ -387.50҆ᾝ̆≠ ₮ҍῈ

Ṣ ῏̆ ᾫ ҍ ῏Ȃ 

 

̂ԓ̃ ≠ ’№  

1. ≠ ꜚ ’ 
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ᵝ̔ᾝ 

 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

 

ҙ

῀

̂%̃  

ҙ≠  41,563,435.10 11.38% 111,885,007.71 14.47% 83,090,353.90 13.85% 31,674,667.45 5.30% 

ҙ ῀ 508,643.77 0.14% 141,791.89 0.02% 269,319.87 0.04% 475,831.99 0.08% 

ҙ ₮ 18,496.59 0.01% 3,695,131.40 0.48% 1,024,292.26 0.17% 426,643.56 0.07% 

≠  42,053,582.28 11.51% 108,331,668.20 14.01% 82,335,381.51 13.72% 31,723,855.88 5.31% 

 6,269,462.02 1.72% 21,205,893.83 2.74% 17,115,365.77 2.85% 12,736,040.39 2.13% 

‪≠  35,784,120.26 9.80% 87,125,774.37 11.27% 65,220,015.74 10.87% 18,987,815.49 3.18% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ҙ ῀ ’ 

Ś  ǴҌ   

(1) ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

     

ꜛ 500.00 - 36,003.45 270,000.00 

≠      

ꜚ ֟

≠  
   25,916.25 

ῒҬ̔ ֟

≠  
   25,916.25 

ῒ179,915.74 233,316.42 141,791.89 508,143.77 ז 

 508,643.77 141,791.89 269,319.87 475,831.99 

῀ ҙ ῀ ꜛΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  2022 1-6  2021  2020  2019  

ᵫ Ҭט  - -  -  200,000.00 

Ԑ Ҭ ᴑҙ Ⱶ├  - -  16,000.00  - 

ᵫ ᵬ ᵬ ꜛ  500.00 - - - 

ῒ70,000.00  20,003.45  - - ז  

 500.00 -  36,003.45 270,000.00 

 

 

(2) ῀ ꜛ̔ 

Ś  ǴҌ   
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ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  Һᵣ  
 

Ԏ 

 

2022 1

ĺ6  

2021

 

2020

 
2019  

ҍ ֟

῏/ҍ

῏ 

2016 ᵫ

Ғ

 

ᵫ

Ḥ

ȁᵫ

 

ꜚ ѿ

Ḇ ֟

ҙ

 

ꜛ 
  

   

200,000.00 
ҍ

῏ 

Ḇ

2018

⇔

 

ᵫ

Ḇ

 

֟ҙ

⇔

 
ꜛ 

  

   

50,000.00 
ҍ

῏ 

ᵫ Ҭ

ᴑҙ

Ⱶ├

 

ᵫ

Ḥ  

ԍ ꜛ

Ҭ ᴑ

ҙ ӯ

Ὲ῍ Ⱶ

 

ꜛ 
  

   

20,000.00 
ҍ

῏ 

ꜛ̂  

̃ 

Ministero   

dell'Economia 

e delle 

Finanzê

≠

̃ 

⁞  

ᴑҙ

 

ꜛ 
    20,003.45  

ҍ

῏ 

Ԑ Ҭ

ᴑҙ

Ⱶ├

 

Ԑ ҙ

Ḥ  

ԍ ꜛ

Ҭ ᴑ

ҙ ӯ

Ⱶ├

҉

Ⱶ֟  

ꜛ 
    16,000.00  

ҍ

῏ 

ᵫ ᵬ

ᵬ

ꜛ

 

Ҭ ῍֟ᾴ

ᵫ ᴪ

ᴰ  

2021 ᵫ

ᵬ

ᵬ

ꜛ 

ꜛ 
  500    

ҍ

῏ 

 

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 

3. ҙ ₮ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 2,000.00 3,101,000.00 250,000.00 332,000.00 

ꜚ ֟

 
9,446.96 274,336.41 610,833.86 59,080.47 

ῒҬ̔ ֟

 
9,446.96 274,336.41 610,833.86 59,080.47 

ῒ35,563.09 163,458.40 319,794.99 7,049.63 ז 



 

1-1-376 

 18,496.59 3,695,131.40 1,024,292.26 426,643.56 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

4. ’ 

(1)  

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 7,627,916.61 18,698,237.10 9,109,252.40 12,631,197.49 

 -1,358,454.59 2,507,656.73 8,006,113.37 104,842.90 

 6,269,462.02 21,205,893.83 17,115,365.77 12,736,040.39 

 

(2) ᴪ ≠ ҍ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ6

 
2021  2020  2019  

≠  42,053,582.28 108,331,668.20 82,335,381.51 31,723,855.88 

15%

 
6,308,037.34 16,249,750.22 12,350,307.23 4,758,578.38 

№ Ὲ Ҍ

 
-1,260,849.64 -1,292,703.62 2,057,462.84 1,097,922.68 

╠ץ  -247,076.30 851,551.82 -1,410,864.41 1,660,499.13 

ᴨ      

῀      

Ҍ ȁ

 
92,420.10 956,407.90 2,363,340.84 2,517,674.35 

ᶏ ╠

֟ Ԏ  
 - -3,627,253.29 - 

֟

Ԏ  

1,376,930.52 5,806,566.72 6,488,374.49 2,701,365.85 

ⱴ   -2,188,743.56 -1,106,001.93  

 
 823,064.35 

  

 6,269,462.02 21,205,893.83 17,115,365.77 12,736,040.39 

 

(3) ΐᵣ ’  

Ȃ 
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5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ≠ ꜚ ’№  

̆Ὲ ҙ≠ №≢ҹ 3,167.47҆ᾝȁ8,309.04҆ᾝȁ

11,188.50҆ᾝȁ4,156.34҆ᾝ̆≠ №≢ҹ 3,172.39҆ᾝȁ8,233.54҆ᾝȁ

10,833.17̓ ᾝȁ4,205.36҆ᾝ̆‪≠ №≢ҹ 1,898.78̓ ᾝȁ6,522.00̓ ᾝȁ8,712.58

҆ᾝȁ3,578.41҆ᾝ̆2020 2021 ‪≠ №≢ҹ 243.48%ȁ33.59%Ȃ

2019 2021 Ὲ ҙ≠ ȁ≠ ‪≠ ̆Һ

ҙ ῀ └ ȂῒҬ̆2020 ‪≠ Һ ԍ

2019 2019 ‪≠ ԅ ̆ 2020 ‪≠

ԍ 2019 ԅ ̆2021 ‪≠ Һ ԍ ῀

׆̆ ꜚ‪≠ ѿ Ȃ2022 1-6 ‪≠ Ҋ ̆Һ

̆ Ҋ ̆ ⱴ ᴇ ҉ ̆ ᵞԅῈ ‪≠

Ȃ 

 

̂Έ̃ ῀№  

1. ῀ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ȁ ꜚⱬ  5,401,126.90 16,567,758.90 7,899,339.59 9,670,546.34 

 6,919,769.49 14,397,072.45 11,155,366.88 9,817,189.53 

ᵬ  69,142.70 3,459,179.43 2,027,653.28 1,287,779.64 

 996,259.70 1,843,128.84 1,346,336.15 1,555,365.13 

ȁᴪ  124,457.46 306,258.73 232,674.04 332,568.93 

Ғ≠  28,567.73 290,273.32 432,551.42 54,460.34 

ῒ484,767.04 554,359.39 481,594.66 37,327.82 ז 

 13,576,651.80 37,345,266.33 23,648,280.75 23,202,676.95 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃  
3.72% 4.83% 3.94% 3.88% 

ȁ №  

Ὲ Һ ȁ ꜚⱬ ȁ ȁ

ᵬ ȁ ̆ῒҬ ȁ ꜚⱬ ῀ ᶛ№≢ҹ

41.68%ȁ33.40%ȁ44.36% 39.78%̆ ῀ ᶛ№≢ҹ

42.31%ȁ47.17%ȁ38.55% 50.97%Ȃ 



 

1-1-378 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ῤ ҹ ↨ ΐ Ȃ ̆Ὲ Һ

῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1-6  2021  2020  2019  

ⱳ ᾝᴆ

└ 
15,390.57 2,912,621.39 - - 

NdFeB ᵣ

 
1,375,477.55 2,118,115.46 - - 

5G ⱴ

ҍ  
677,216.47 1,424,411.05 2,116,740.51 36,297.36 

ᾣ  275,589.39 1,264,663.58 790,204.78 - 

 511,110.75 1,185,204.72 1,085,661.42 - 

Ḡȁ ֲ ꜚ

╝ ΐ ҍ  
258,870.71 1,082,836.16 432,633.33 - 

ᵞ ᾝ

└ 
277,777.57 1,066,516.16 168,494.62 - 

ᵣ ҍ ↨

ῒ

ᴆ └  

209,210.74 1,034,474.43 716,401.90 - 

ᵞ └ 975,221.10 1,032,289.62 318,141.57 - 

ᾣ

 
- 783,932.52 1,072,255.58 - 

ᾣ ᾣ

 
- 3,861.92 1,719,210.25 - 

⁞ ᾣ

 
- - 1,266,582.75 4,458,347.50 

ⱴ

 
- - 239,147.41 1,040,366.19 

ΐ֟ҙ ҍ

֟ 
- - 186,786.48 1,151,438.43 

╕

└ 
- - 174,646.44 1,981,939.69 

ⱴ ₮⃰

 
- - 60,872.85 1,069,008.06 

╕

└ 
656,120.44 873,907.16   

ᵞ └ 543,294.39 635,819.50   

҈ 507,845.65 897,827.57   
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ҍ  

 6,283,125.33 16,316,481.24 10,347,779.89 9,737,397.23 

 

3. ῀ ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ᴍ 4.09% 3.98% 3.74% 3.32% 

 4.33% 4.72% 5.00% 4.35% 

꞊↨ 10.70% 12.95% 10.33% 8.54% 

҈  7.55% 9.75% 6.70% 8.29% 

̂%̃  6.67% 7.85% 6.44% 6.13% 

ֲ̂%̃  3.72% 4.83% 3.94% 3.88% 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

5. ῀ ᵣ№  

̆Ὲ ῀№≢ҹ 2,320.27҆ᾝȁ2,364.83҆ᾝȁ3,734.53҆ᾝ

1,357.67҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 3.88%ȁ3.94%ȁ4.83%3.72%Ȃ2019

2021 ̆Ὲ ῀ Һ̆ל Ὲ Ҍ ⱴ ῀̆ ⱴ

֟ Ԉⱬ̆ ֟ ⱴṿ ⱴ Ȃ2022 1-6 ̆

Ҍ ̆Ὲ ȁ ꜚⱬ ᵞ̆ᶏ Ҋ

Ȃ 

׆ ҉ ̆Ὲ Һ ȁ ꜚⱬ ȁ ȁ

̆ῒҬ ȁ ꜚⱬ ῀ ᶛ№≢ҹ 41.68%ȁ33.40%ȁ44.36%

39.78%̆ ῀ ᶛ№≢ҹ 42.31%ȁ47.17%ȁ38.55%50.97%Ȃ

ԍ Ὲ ̆Ὲ ῀ ҙ ῀ ᶛᵞԍ ҙ Ὲ ̆ῒҬ

Ὲ ҍ ᴍ ̆ ꞊↨ ҈ ҙ ῀ ̆



 

1-1-380 

Ȃ 

̂҂̃ ῒז №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ

6  
2021  2020  2019  

 

 
- - - 79,536.27 

֟

 
- 2,474,709.72  702,638.99 623,102.72 

Ҧ └ ̆▼ᵩ Ὲ

ᾛᴇṿ ֟ ≠  

 
   

֜ ֟

 

 
   

ῒז ΐ

≠ ῀ 

 
   

ṽ ≠

῀ 

 
   

ῒזṽ

≠ ῀ 

 
   

֜ ֟

 
209,778.82 1,144,714.54  1,136,125.26  1,409,925.60  

ṽ      

ῒזṽ

 

 
   

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟

 

 

   

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟

 

 

   

⌠

 

 
   

ᶫ₮ ֟

 

 
   

ᶫ₮ ֟

 

 
   

⌠

 

 
   

ῒז ꜚ ֟

 
285,120.00 380,160.00 396,000.00 330,000.00 

ץ ᵩ ֟

 
-7,897.77 

 
- 12,002.28 

-

2,045,648.86  

ῒ147,831.19 176,791.25 131,580.00- ז 
-

2,020,145.50  
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 355,421.05 4,176,375.51 2,370,593.16 -1,782,302.31 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

 

2. Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ

6  
2021  2020  2019  

֜ ֟ 41,710.97 61,421.61 30,938.75 9,925.21 

ῒҬ̔ ΐ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ  

    

֜ ṽ     

Ὲᾛᴇṿ

֟ 

    

Ὲᾛᴇṿ ֟     

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 

    

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ṽ 

    

ῒז ꜚ ֟  -1,680,000.00  -5,320,000.00 

     

 41,710.97 -1,618,578.39 30,938.75 -5,310,074.79 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚҺ ῒז ꜚ ֟֟ ̆2019ῒ

ז ꜚ ֟⁞ 532.00҆ᾝ̆ Ὲ ѿ ᴍ Ὲ

3.89%ᴍ ῈᾛᴇṿҊ ̕2021ῒז ꜚ ֟⁞ 168.00̓ ᾝ̆ Ὲ

ѿ ᴍ Ὲ ᴍῈᾛᴇṿҊ Ȃ 

 

3. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

֟ ῒז

 

2022 1 ĺ6

 
2021  2020  2019  

ꜛ 1,023,649.86 3,703,446.73 3,602,264.88 5,622,656.29 

ҩֲ

 
40,311.21 27,413.14 25,676.94 62,796.71 



 

1-1-382 

 1,063,961.07 3,730,859.87 3,627,941.82 5,685,453.00 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  2021  
2022  

1-6  

ҍ ֟ ῏/

ҍ ῏ 

╕ ↨ ΐ ̂830҆

ᾝ̃ 
865,605.94 432,802.99 ҍ ֟ ῏ 

 258,853.75 49,739.51 ҍ ῏ 

ץ ף  175,000.00 - ҍ ῏ 

ᴑҙ  315,600.00 - ҍ ῏ 

2020 ᴑҙ ԋ ꜛ

 
100,000.00 - 

ҍ ῏ 

 186,000.00 - ҍ ῏ 

ᵬ  100,000.00 - ҍ ῏ 

└ ᵬ  69,200.05 - ҍ ῏ 

 273,000.00 - ҍ ῏ 

қ Ⱶ 2021 Ḇ Ғ

̂Ḇ ̃ 
240,753.02 

- ҍ ῏ 

ᴑҙ ꜛ  100,000.00 - ҍ ῏ 

ᵫ ꜛ  100,000.00 - ҍ ῏ 

ῒזҍ ֟ ῏ ꜛ 332,309.71 260,243.47 ҍ ֟ ῏ 

ῒזҍ ῏ ꜛ 587,124.26 280,863.89 ҍ ῏ 

 3,703,446.73 1,023,649.86  

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  2020  2021  
ҍ ֟ ῏/ҍ

῏ 

╕ ↨ ΐ

̂100҆ᾝ̃ 
766,927.68 - ҍ ֟ ῏ 

╕ ↨ ΐ

̂830҆ᾝ̃ 
865,605.94 865,605.94 ҍ ֟ ῏ 

└ ᵬ  69,200.04 69,200.05 ҍ ֟ ῏ 

2019 ᵫ ᴑ ꜛ

 
192,600.00 - ҍ ῏ 

ᵫ Ḇ ᴑҙ

Ҭ  
200,000.00 - ҍ ῏ 

2019

 
210,000.00 - ҍ ῏ 

2020 ⱴ Ḥ ҙ Ḥ

Ғ  
155,100.00 - ҍ ῏ 

ᴑҙ  - 315,600.00 ҍ ῏ 

 - 273,000.00 ҍ ῏ 

 - 258,853.75 ҍ ῏ 

қ Ⱶ 2021 Ḇ

Ғ ̂Ḇ

̃ 

- 240,753.02 ҍ ῏ 

 - 186,000.00 ҍ ῏ 
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ץ ף  - 175,000.00 ҍ ῏ 

ᴑҙ ꜛ  - 100,000.00 ҍ ῏ 

2020 ᴑҙ ԋ

ꜛ  
- 100,000.00 ҍ ῏ 

ᵬ  - 100,000.00 ҍ ῏ 

ᵫ ꜛ  - 100,000.00 ҍ ῏ 

ῒזҍ ֟ ῏ ꜛ 294,371.96 332,309.71 ҍ ֟ ῏ 

ῒזҍ ῏ ꜛ 848,459.26 587,124.26 ҍ ῏ 

 3,602,264.88 3,703,446.73  

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  2019  2020  
ҍ ֟ ῏/ҍ

῏ 

╕ ↨ ΐ

̂100҆ᾝ̃ 
233,072.32 766,927.68 ҍ ֟ ῏ 

╕ ↨ ΐ

̂830҆ᾝ̃ 
865,605.94 865,605.94 ҍ ֟ ῏ 

└ ᵬ  584,800.16 69,200.04 ҍ ֟ ῏ 

2017 ҙ Ḥ Ғ  1,084,000.00 - ҍ ῏ 

Ғטף

 
486,285.58 - ҍ ῏ 

⇔ ꜚ Ғ  1,917,027.90 - ҍ ֟ ῏ 

2019 ᵫ ᴑ ꜛ

 
- 192,600.00 ҍ ῏ 

ᵫ Ḇ ᴑҙ

Ҭ  
- 200,000.00 ҍ ῏ 

2019

 
- 210,000.00 ҍ ῏ 

2020 ⱴ Ḥ ҙ Ḥ

Ғ  
- 155,100.00 ҍ ῏ 

ῒזҍ ֟ ῏ ꜛ 281,871.96 294,371.96 ҍ ֟ ῏ 

ῒזҍ ῏ ꜛ 169,992.43 848,459.26 ҍ ῏ 

 5,622,656.29 3,602,264.88  

ᵝ̔ᾝ 

ꜛ  2018  2019  
ҍ ֟ ῏/ҍ

῏ 

╕ ↨ ΐ

̂100҆ᾝ̃ 
- 233,072.32 ҍ ֟ ῏ 

╕ ↨ ΐ

̂830҆ᾝ̃ 
865,605.94 865,605.94 ҍ ֟ ῏ 

└ ᵬ  - 584,800.16 ҍ ֟ ῏ 

Ḇ ῏ԍᴑҙ

ꜛ  
655,000.00 - ҍ ῏ 

2017 ᴑҙ ꜛ  303,000.00 - ҍ ῏ 

2017 ҙ Ḥ Ғ  - 1,084,000.00 ҍ ῏ 

Ғטף

 
226,000.00 486,285.58 ҍ ῏ 

⇔ ꜚ Ғ  123,679.20 1,917,027.90 ҍ ֟ ῏ 

ῒזҍ ֟ ῏ ꜛ 162,290.40 281,871.96 ҍ ֟ ῏ 



 

1-1-384 

ῒזҍ ῏ ꜛ 40,522.94 169,992.43 ҍ ῏ 

 2,376,098.48 5,622,656.29  

 

 

4. Ḥ ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ6

 
2021  2020  2019  

 -3,877,137.80 -7,268,272.97 -6,379,199.62 -32,130,358.96 

 482,751.10 -579,176.00 -445,491.80 91,906.38 

ῒז  29,958.61 -121,666.40 316,320.36 -982,524.61 

⁞ṿ      

 19,069.13 32,189.09 -198,541.71 - 

ṽ ⁞ṿ      

ῒזṽ ⁞ṿ      

֟⁞ṿ      

Ⱶ Ḡ ⁞ṿ     

 
 

   

 -3,345,358.96 -7,936,926.28 -6,706,912.77 -33,020,977.19 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

ῤḤ ⁞ṿ Һ ҹ ̆2019

̆Һ Ȃ 

 

5. ֟⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ6

 
2021  2020  2019  

 -   - - 

ᴇ  -2,055,849.53 -4,050,202.57 -526,061.52 -259,070.44 

ᴇ

⁞ṿ ̂ ῀‰↕ ̃ 

    

ᶫ₮ ֟⁞ṿ  -   - - 

⌠ ⁞ṿ  -   - - 

⁞ṿ      

֟⁞ṿ      

֟⁞ṿ      

⁞ṿ      

֟ ֟⁞ṿ      
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֟⁞ṿ      

֟⁞ṿ      

⁞ṿ   - -169,772.56 - 

⁞ṿ ̂

῀‰↕ ̃ 

 
   

ῒז     

 -2,055,849.53 -4,050,202.57 -695,834.08 -259,070.44 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

6. ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ

6  
2021  2020  2019  

⅞№ҹ ꜚ ֟

 

 
   

ῒҬ̔ ֟      

֟      

     

⅞№ҹ ꜚ

֟  
-81,237.70 -1,528,062.82 15,611,063.86 11,614,429.79 

ῒҬ̔ ֟  -81,237.70 -1,528,062.82 15,611,063.86 11,614,429.79 

֟      

 -81,237.70 -1,528,062.82 15,611,063.86 11,614,429.79 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

8. ῒז №  

Ǵ  ŚҌ   

ȁ №  

̂ѿ̃ ꜚ №  
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1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1

ĺ6  
2021  2020  2019  

ꜚ֟ ̔         

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 
303,210,247.49 641,128,262.87 562,407,132.84 560,729,841.25 

⌠  14,836,467.94 21,589,497.86 11,655,172.83 3,875,783.84 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 
3,089,666.06 9,391,046.45 12,177,253.71 9,777,813.46 

ꜚ ῀  321,136,381.49 672,108,807.18 586,239,559.38 574,383,438.55 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 
222,473,378.15 344,498,509.58 301,698,815.13 324,212,629.08 

ט ץ ҹ ט

 
54,804,037.08 114,292,127.58 90,782,253.42 105,919,100.05 

ט  8,374,033.06 41,105,499.06 36,606,067.35 31,503,993.44 

ҍזῒט ꜚ ῏

 
25,771,758.52 82,668,733.96 92,760,898.59 59,679,716.77 

ꜚ ₮  311,423,206.81 582,564,870.18 521,848,034.49 521,315,439.34 

ꜚ֟ ‪  9,713,174.68 89,543,937.00 64,391,524.89 53,067,999.21 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ꜛ 1,375,803.40 4,481,831.03 4,852,162.71 2,010,278.01 

≠ ῀ 211,879.44 747,980.51 110,344.15 144,484.67 

ῒ7,623,050.78 7,214,746.85 4,161,234.91 1,501,983.22 ז 

 3,089,666.06 9,391,046.45 12,177,253.71 9,777,813.46 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

ט 25,575,410.50 63,199,708.08 91,165,937.32 57,935,766.28 



 

1-1-387 

 

ῒ1,743,950.49 1,594,961.27 19,469,025.88 196,348.02 ז 

 25,771,758.52 82,668,733.96 92,760,898.59 59,679,716.77 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

4. ꜚ‪ ҍ‪≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1 ĺ

6  
2021  2020  2019  

‪≠  35,784,120.26 87,125,774.37 65,220,015.74 18,987,815.49 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  2,055,849.53 4,050,202.57 695,834.08 259,070.44 

Ḥ ⁞ṿ  3,345,358.96 7,936,926.28 6,706,912.77 33,020,977.19 

֟ ȁ ֟

ȁ ֟ ֟ ȁ

֟  

9,473,973.61 16,318,255.07 15,998,289.28 20,576,161.96 

ᶏ ֟  2,776,337.42 5,407,387.66 - - 

֟  891,917.34 1,633,625.27 1,674,364.42 1,410,777.86 

 652,799.25 909,829.13 1,740,696.00 1,292,188.16 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 

81,237.70 1,528,062.82 -15,611,063.86 -11,614,429.79 

֟ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
9,446.96 274,336.41 610,833.86 33,164.22 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
-41,710.97 1,618,578.39 -30,938.75 5,310,074.79 

Ⱶ ̂ ľץ -Ŀ

↓̃ 
743,270.67 2,642,732.46 3,945,808.40 7,446,456.06 

̂ ľץ -Ŀ

↓̃ 
-355,421.05 -4,176,375.51 -2,370,593.16 1,782,302.31 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-1,357,815.69 2,510,940.43 8,069,604.81 105,834.34 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
-638.90 64,934.70 -991.44 -991.44 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ

↓̃ 
-10,387,689.39 -39,481,818.49 -25,245,612.78 11,357,116.02 

⁞ ̂ ⱴ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
-24,510,291.13 -31,541,528.48 1,927,351.34 -842,843.33 

ט ⱴ̂⁞

ľ-Ŀץ ↓̃ 
-9,447,569.89 32,722,073.92 1,061,014.18 -36,055,675.07 

ῒ0.00 ז - - - 

ꜚ֟ ‪  9,713,174.68 89,543,937.00 64,391,524.89 53,067,999.21 
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5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ꜚ №  

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 5,306.80҆ᾝȁ6,439.15

҆ᾝȁ8,954.39҆ᾝ 971.32̓ ᾝ̆2019 2021 ҉  Ȃל

̆Ὲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ №≢ҹ 56,072.98҆ᾝȁ

56,240.71҆ᾝȁ64,112.83҆ᾝ 30,321.02҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀

ⱴȂ ̆Ὲ ӯ ȁ ꞋⱵ ט №≢ҹ 32,421.26҆ᾝȁ

30,169.88҆ᾝȁ34,449.85҆ᾝ 22,247.34҆ᾝȂῈ 2020 ҙ ῀ ҍ 2019

̆ᵖῒ ӯ ȁ ꞋⱵ ט 2019ᵞ 6.94%̆Һ Ὲ

̆֟ ≠ ̆ 2021Ὲ ῀ ̆Ὲ ӯ

ȁ ꞋⱵ ט Ӟ ӊ ⱴȂ 

 

̂ԋ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1

ĺ6  
2021  2020  2019  

ꜚ֟ ̔         

⌠  85,280,000.00 274,372,800.00 330,694,810.00 422,455,146.98 

⌠  409,547.82 1,603,286.45 1,531,753.76 1,689,733.41 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
504,400.00 264,142.00 36,909,864.39 50,188,731.69 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- 12,499,554.80 - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - - 

ꜚ ῀  86,193,947.82 288,739,783.25 369,136,428.15 474,333,612.08 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
5,584,558.77 46,753,059.25 14,023,798.54 10,793,328.81 

ט  84,480,000.00 228,190,000.00 377,185,550.00 396,267,294.88 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 99,877.43 

ꜚ ₮  90,064,558.77 274,943,059.25 391,209,348.54 407,160,501.12 
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ꜚ֟ ‪  -3,870,610.95 13,796,724.00 -22,072,920.39 67,173,110.96 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

5. ꜚ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ 6,717.31 ҆ᾝȁ-2,207.29҆ᾝȁ 

1,379.67҆ᾝ -387.06҆ᾝȂ ꜚ֟ Һ ҹῈ ӯ

֟ ץ̆ Ὲ ӯ ֟Ȃ 

 

̂҈̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 1

ĺ6  
2021  2020  2019  

ꜚ֟ ̔         

⌠  1,000,000.00 31,641,380.00 - - 

Ṣ ⌠  72,450,000.00 22,558,277.56 93,807,996.14 191,581,718.35 

ṽ├ ⌠  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - - 

ꜚ ῀  73,450,000.00 54,199,657.56 93,807,996.14 191,581,718.35 

ễ ṽⱵ ט  750,000.00 80,054,672.02 116,009,538.25 258,044,028.84 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
13,908,182.26 41,537,616.73 36,354,754.35 21,877,966.74 

ҍזῒט ꜚ ῏  605,563.84 5,890,753.77 - - 
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ꜚ ₮  15,263,746.10 127,483,042.52 152,364,292.60 279,921,995.58 

ꜚ֟ ‪  58,186,253.90 -73,283,384.96 -58,556,296.46 -88,340,277.23 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 605,563.84 5,890,753.77   

 605,563.84 5,890,753.77 - - 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ-8,834.03҆ᾝȁ-5,855.63҆ᾝ -

7,328.34҆ᾝ 5,818.63҆ᾝ̆Ὲ Һ ꜚ ҹ ȁễ Ṣ ȁ

№ ≠Ȃ ̆Ὲ Һ Ṣ ץ̆ Ȃ

ῤ̆Ὲ № ̆2021 12 Ὲ ̆

⌠ 2,967.89̓ ᾝ̆ҹ תּ⅞ ̆ 677.6҆ Ȃ 

 

ԓȁ ₮ 
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̂ѿ̃ ῤ ₮ ’ 

2019 ̆ ₮Һ ҹ ֟ ῀̆2020 2021 ₮

Һ ҹ ֟ ῀ ҙⱵ Ȃ 

̂ԋ̃ ₮ ⅞  

ӥ ̆ תּ ⅞ ̆Ὲ

₮ ⅞Ȃּת ᶏ ’ ľ Ӝ תּ  ĿȂ 

 

Έȁ  

̂ѿ̃ Һ  

 ᶭ  

 

2022 1

ĺ6  
2021  2020  2019  

ṿ  

ꞋⱵ ῀ҹ

̆

ᾛ

̆

№ҹ ֜ ṿ  

13% 13% 13% ρφϷȁρσϷ  

 Ҍ  - - - - 

ⱴ 
ṿ  

3% 3% 3% 3% 

 ṿ

 

5%ȁ7% 5%ȁ7% 5%ȁ7% 5%ȁ7% 

ᴑҙ  
 

15%ȁ

16.5%ȁ
25% 

15%ȁ

16.5%ȁ
25% 

15%ȁ

16.5%ȁ
25% 

15%ȁ16.5%ȁ
25% 

ⱴ 

ṿ  
2% 

2% 2% 2% 

1̔ ȁ Ⱶ Ȑ2018ȑ32 ȇ῏ԍ ṿ Ȉ ̆

20185 1 ̆ ֲ ṿ ҹ ̆ 17%11% ̆

№≢ ҹ 16%ȁ10%Ȃ ȁ Ⱶ ȁ ῏ Ὲ 2019 39ȇ῏ԍ

ṿ ῏ Ὲ Ȉ ̆ 20194 1 ̆ ֲ ṿ ҹ

̆ 16% ̆ ҹ13%̕ 10% ̆ ҹ9%Ȃ 

2̔ 5%ȁ7% ̆ῒҬ Ὲ

Ὲ ̂ ȁ̃ Ὲ ̂ ȁ̃ Ὲ

7% ̆ῒז ῤ Ὲ 5% Ȃ 
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Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Һᵣ  
 

2022 1 ĺ6  2021  2020  2019  

 15% 15% 15% 15% 

ῐ  15% 15% 25% 25% 

 25% 25% 25% 25% 

 25% 25% 25% 25% 

 25% 25% 25% 25% 

 25% 25% 25% 25% 

 
/ 25%̂ 2021

̃ 
25% 25% 

 
/ 25%̂ 2021

̃ 
25% 25% 

 
/ 

/ 
25%̂ 2020

̃ 
25% 

 16.5% 16.5% 16.5% 16.5% 

 25% 25% 25% 25% 

 27.9% 27.9% 27.9% 27.9% 

 25% 25% 25% / 

 25% 25% / / 

⇔  25% 25% / / 

 25% 25% / / 

ᾢ  25% 25% / / 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ȃ 

 

̂ԋ̃ ᴨ  

Ś  ǴҌ   

1ȁ2017 11 9 ̆ қ ȁ қ ȁ қ Ⱶ

ȁ қ Ⱶ ‰̆Ὲ ҹ ᴑҙ̆ ҹ

҈ ̂2017 -2019 ֣̃̆ ᴑҙ ᴨ Ȃ2020

ᴑҙ ̆ ᴑҙ ӥ̆ ӥ ̔GR202044002743̆ ̔2020

12 1 ̆ ҈ ֣̆ ᴑҙ ᴨ Ȃ ῤ̆Ὲ 15%

ᴑҙ Ȃ 

Ὲ Ὲ қ Ὲ ԍ 2021 ҹ ᴑҙ̂

ӥ ̔GR202144004478̆ ̔2021 12 20 ̃̆ ҹ҈ Ȃ Ὲ
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ᴑҙ ҈ ῤ̂2021 -2023 ֣̃ ᴑҙ ᴨ

̆ᴑҙ ⁞ 15% Ȃ 

2ȁ2018 9 20 ̆ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ

╠ⱴ ᶛ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ99 ̃ ̆ 2018 1 1

2023 12 31 ̆ᴑҙ ꜚҬ ̆ ֟

῀ ̆ ҉̆Ῥ 75% ╠ⱴ

̕ ֟ ̆ ҉ ֟ 175% ╠ Ȃȇ

ȁ Ⱶ ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ Ȉ̂ ȁ Ⱶ

Ὲ 2021 13 ̃̆└ ҙᴑҙ ꜚҬ ̆

֟ ῀ ̆ ҉̆ 2021 1 1 ̆Ῥ

100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2021 1 1 ̆

֟ 200% ╠ Ȃ 

3ȁȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ⁞ᾧ Ȉ̂

Ȑ2019ȑ13 ̃̆ 2019 1 1 2021 12 31 ̆ ≠ᴑҙ

Ҍ 100҆ᾝ №̆⁞ 25% ῀ ̆ 20% ᴑҙ

̕ 100҆ᾝᵖҌ 300҆ᾝ №̆⁞ 50% ῀

̆ 20% ᴑҙ Ȃȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ

ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ ȁ Ⱶ Ὲ 2021 12 ̃̆

2021 1 1 2022 12 31 ̆ ≠ᴑҙ Ҍ 100

҆ᾝ №̆ ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ⁞ᾧ Ȉ

̂ Ȑ2019ȑ13 ̃ ԋ ᴨ ҉̆Ῥ⁞ ᴑҙ Ȃ 

4ȁ 2019 6 1 ̆ №ᾢ └ ҙ ֲ̆ ֟ └

ȁ ȁҒ ȁ Ḥ ῒז ῃ

50% ֲ̆ ῏ ᴆ ̆ ץ 2019 7 ץ Һ

Ⱶ ῏ ȂῈ Ҋ Ὲ ṿ

Ȃ 

 

̂҈̃ ῒז Ԋ  
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Ȃ 

 

҂ȁ ᴪ ȁᵀ ᴪ  

̂ѿ̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

1. ᴪ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

/  
ᴪ

ῤ  
 

 

Ҋ

ᴇṿ 

Ҋ

ᴇṿ 
 

2022  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 15

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2022  

ȇ῏ԍ <

 

῏ ⁞

ᴪ

> ῏

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2021  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 14

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2021  

ȇ῏ԍ <

 

῏ ⁞

ᴪ

>

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2021  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 21 ð

ð Ȉ

̂2018 ḱ

̃ 

̆Ҍ

ῤ  

ľ2. ΐ‰↕ȁ ῀‰

↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ

῏ ’Ŀ 

2020  

ȇ  

῏ ⁞

ᴪ

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

ľΐᵣ ’ Ŀ 

2020  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 13

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2020  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 14 ð

ð ῀Ȉ

̆Ҍ

ῤ  

ľ2. ΐ‰↕ȁ ῀‰

↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ

῏ ’Ŀ 
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̂2017 ḱ

̃ 

2019  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 22 ð

ð ΐ

Ȉȁ

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 23 ð

ð ֟

Ȉȁȇᴑҙ

ᴪ ‰↕

24 ðð

ᴪ Ȉ

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 37 ð

ð ΐ↓

Ȉ̂2017

ḱ ̃ 

̆Ҍ

ῤ  

ľ2. ΐ‰↕ȁ ῀‰

↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ

῏ ’Ŀ 

2019  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 7 ðð

֟

֜ Ȉ̂2019

ḱ ̃ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2019  

ȇᴑҙᴪ ‰

↕ 12 ð

ðṽⱵ Ȉ

̂2019ḱ

̃ 

̆Ҍ

ῤ  

- 

2019  

ȇ ῏ԍ

ḱ

2019 ѿ

ᴑҙ Ⱶ

Ȉ ȇ῏ԍ

ḱ

Ⱶ

̂2019 ̃

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

ľΐᵣ ’ Ŀ 

 

ΐᵣ ’ ̔ 

1ȁ2019 ᴪ  

̂1̃ ȇ ῏ԍḱ 2019 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ

ȇ῏ԍḱ Ⱶ ̂2019 ̃ Ȉ 

№≢ԍ 2019 4 30 2019 9 19 ԅȇ῏ԍḱ 2019

ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪ̂2019̃ 6 ̃ ȇ῏ԍḱ
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Ⱶ ̂2019 ̃ Ȉ̂ ᴪ̂2019̃ 16 ̃̆ ѿ ᴑҙ Ⱶ

ԅḱ Ȃ Ὲ ҉ Һ Ҋ̔ 

ᴪ ῤ

 
 

 

 Ὲ  

֟ ṽ Ҭľ

Ŀ №ҹľ

Ŀ ľ

Ŀ↓ ̕ľ ט

ט Ŀ

№ҹľ ט

Ŀ ľ ט

Ŀ↓ ̕

Ȃ 

ḱ

ᴪ ‰↕ 

ľ Ŀ

№ҹľ Ŀ ľ

Ŀ̆ľ Ŀ2018

ᵩ 17,012,591.52

ᾝ̆ľ Ŀ2018

ᵩ 332,639,232.91

ᾝ̕ 

ľ ט ט Ŀ

№ҹľ ט Ŀ ľ ט

Ŀ̆ľ ט Ŀ2018

ᵩ 89,737,658.95

ᾝ̆ľ ט Ŀ2018

ᵩ 140,233,122.08

ᾝȂ 

ľ Ŀ

№ҹľ Ŀ ľ

Ŀ̆ľ Ŀ2018

ᵩ 9,014,591.52

ᾝ̆ľ Ŀ2018

ᵩ 207,406,050.57

ᾝ̕ 

ľ ט ט Ŀ

№ҹľ ט Ŀ ľ ט

Ŀ̆ľ ט Ŀ2018

ᵩ 89,737,658.95

ᾝ̆ľ ט Ŀ2018

ᵩ 80,028,122.99

ᾝȂ 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺĺṽⱵ Ȉ̂2019ḱ ̃ 

ԍ 2019 5 16 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺĺṽⱵ Ȉ̂2019

ḱ ̃̂ ᴪȐ2019ȑ9 ̃̆ḱ ‰↕ 2019 6 17 ̆ 2019

1 1 ‰↕ ӊ ṽⱵ ̆ ‰↕ Ȃ 2019 1

1 ӊ╠ ṽⱵ ̆Ҍ ‰↕ Ȃ Ὲ ҉

‰↕ ῤ Ȃ 

̂3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ ֟֜ Ȉ̂2019ḱ ̃ 

ԍ 2019 5 9 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ ֟֜ Ȉ

̂2019ḱ ̃̂ ᴪȐ2019ȑ8 ̃̆ḱ ‰↕ 2019 6 10 ̆

2019 1 1 ‰↕ ӊ ֟֜ ̆ ‰↕

Ȃ 2019 1 1 ӊ╠ ֟֜ ̆Ҍ ‰↕

Ȃ Ὲ ҉ ‰↕ ῤ Ȃ 

̂4̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕

23 ðð ֟ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ðð ᴪ Ȉ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 37 ðð ΐ↓ Ȉ̂2017 ḱ Ҋץ̂̃ ľ ΐ‰↕Ŀ̃ 

ԍ 2017 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ Ȉȁ
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ĺĺ ᴪ

Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺĺ ΐ↓ ȈȂḱ ‰↕ ̆ ԍ

ΐ̆ӊ╠ ҍḱ ‰↕ Ҍѿ ̆

Ȃ ╠ Ⱶ ҍḱ ‰↕ Ҍѿ ̆ Ȃ

Ὲ ֟ ∆ ῒז Ȃ 

ץ ᴪȐ2019ȑ6 ᴪȐ2019ȑ16 2018 ᵩ ҹ

̆ ҉ ΐ‰↕ Һ Ҋ̔ 

ᴪ ῤ

 
 

 

 Ὲ  

̆ ľץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀

֟Ŀ

№ ľ֜

֟Ŀ 

ḱ ᴪ

‰↕ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀

֟̔⁞ 26,363,418.63

ᾝ 

֜ ֟̔ ⱴ

26,363,418.63ᾝ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟̔⁞

22,400,000.00ᾝ 

֜ ֟ ̔ ⱴ

22,400,000.00ᾝ 

ᶫ₮ ΐ

№ ҹľץῈᾛ

ᴇṿ ғῒ ꜚ

῀

֟Ŀ 

ḱ ᴪ

‰↕ 

ᶫ₮ ֟̔⁞

45,733,288.75ᾝ 

ῒז ꜚ ֟̔

ⱴ 45,733,288.75ᾝ 

ᶫ₮ ֟̔⁞

45,733,288.75ᾝ 

ῒז ꜚ ֟̔ ⱴ

45,733,288.75ᾝ 

ԍ ≠

≠ט №

Ṣ ѿ ῤ

⌠ ꜚ ṽ̕

 

ḱ ᴪ

‰↕ 

ľ Ṣ Ŀ2018

ᵩ ⱴ 1,485,585.01

ᾝ̆ľѿ ῤ⌠

ꜚ ṽĿ2018 ᵩ

ⱴ 82,361.59ᾝ̆

ľῒז ט Ŀ2018

ᵩ ⁞

1,567,946.60ᾝȂ 

ľ Ṣ Ŀ2018 ᵩ

ⱴ 1,437,735.01ᾝ̆ľѿ

ῤ ⌠ ꜚ

ṽĿ2018 ᵩ ⱴ

52,301.95ᾝ̆ľῒז ט

Ŀ2018 ᵩ ⁞

1,490,036.96ᾝȂ 

9+6 ᾫ

№

̕

 

ḱ ᴪ

‰↕ 

̔ ⁞

5,119,970.30ᾝ 

̔ ⱴ

5,119,970.30ᾝ 

̔⁞ 2,641,970.30

ᾝ 

̔ ⱴ

2,641,970.30ᾝ 

ץ ᴪȐ2019ȑ6 ᴪȐ2019ȑ16 2018 ᵩ ҹ

̆ ֟ ṽ ḱ ╠ ΐ ‰↕ №

Ҋ̔ 

 

ᵝ̔ᾝ 

ΐ‰↕ ΐ‰↕ 

↓  ≢ ᴇṿ ↓  ≢ ᴇṿ 

 ᵩ  59,872,586.07  ᵩ  59,872,586.07 
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Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ

ꜚ ῀

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ

ꜚ ῀

 

26,363,418.63 
֜

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

 

26,363,418.63 

 ᵩ  17,012,591.52 

 

 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀ῒ

ז  

5,119,970.30 

 ᵩ  11,892,621.22 

 ᵩ  332,639,232.91  ᵩ  332,639,232.91 

ῒז  ᵩ  4,705,760.30 ῒז  ᵩ  4,705,760.30 

ᶫ₮

֟̂

ῒז ꜚ

֟̃ 

ץ

̂

ΐ̃ 

45,733,288.75 
ῒז ꜚ

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

 

45,733,288.75 

 ᵩ  2,768,363.26  ᵩ  2,768,363.26 

Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

ΐ‰↕ ΐ‰↕ 

↓  ≢ ᴇṿ ↓  ≢ ᴇṿ 

 ᵩ  49,320,346.00  ᵩ  49,320,346.00 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ

ꜚ ῀

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ

ꜚ ῀

 

22,400,000.00 
֜

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

 

22,400,000.00 

 ᵩ  9,014,591.52  

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀ῒ

ז  

2,641,970.30 

 ᵩ  6,372,621.22 

 ᵩ  207,406,050.57  ᵩ  207,406,050.57 

ῒז  ᵩ  102,445,308.17 ῒז  ᵩ  102,445,308.17 

ᶫ₮

֟̂

ῒז ꜚ

֟̃ 

ץ

̂

ΐ̃ 

45,733,288.75 
ῒז ꜚ

֟ 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀

 

45,733,288.75 

 ᵩ  2,768,363.26  ᵩ  2,768,363.26 

2ȁ2020 ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ̂2017 ḱ Ҋץ̂̃ ľ

῀‰↕Ŀ̃ 

ԍ 2017 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀ȈȂḱ ‰↕

̆ ‰↕ ∆ Ⱶ ῒז ῏

̆ Ḥ Ҍԇ Ȃ 
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Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕Ȃ ‰↕ ̆ Ὲ ֽ

2020 ∆ ץ Ⱶ ῒז

῏ ̆ Ⱶ ҌẠ Ȃ ‰↕ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᴪ ῤ    

2020 1

1 ᵩ

 

ҍ ῏ȁ ᴇ

ӈⱵ̆

№ ṽȂ 

ḱ

ᴪ ‰↕ 

 -6,610,899.36 

ṽ 6,501,898.05 

ῒז ꜚ ṽ 109,001.31 

≠ ̆ ῒז ט

№ ṽ 

ḱ

ᴪ ‰↕ 

ῒז ט  -274,097.24 

ṽ 274,097.24 

ҍ ῀‰↕ ̆ Ὲ ῀‰↕ 2020 Ⱶ ῏

Ҋ̂ ⱴ/̂⁞ ̃̃̔ 

ᵝ̔ᾝ 

֟ ṽ  2020 12 31 ᵩ  

 -6,748,989.69 

ṽ 6,422,948.95 

ῒז ꜚ ṽ 326,040.74 

ᵝ̔ᾝ 

≠  2020  

ҙ  4,449,851.63 

 -4,449,851.63 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 Ȉ̂ץҊ ľ 13 Ŀ̃ 

ԍ 2019 12 10 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 Ȉ̂ ᴪ

Ȑ2019ȑ21 ̃̆ 2020 1 1 ̆Ҍ Ȃ 

ŵ῏  

13 ԅץҊ ῏ ̔ᴑҙҍῒ ᴑҙ ῒז ᵝ

̂ Ὲ Ὲ ̃ ᴑҙ ᴑҙ̕ᴑҙ ᴑҙҍᴑҙ ῒז

ᴑҙ ᴑҙȂ ̆ 13 Ӟ ԅֽֽ ѿ ң ң ץ

҉ ᴑҙҌ ῏ ̆ ᾟ ԅ ᴑҙ ᴑҙ ῒ Ὲ ̆ ᴑҙ

ᴑҙ ῒ Ὲ Ȃ 

ŶҙⱵ ӈ 

13 ԅҙⱵ ҈ҩ ̆ ԅ ҙⱵ ∞ ᴆ̆ ῀

ľ Ҭ Ŀ ץ̆ ѿ ҉ ѿ └Ҋ ҙⱵ ∞
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Ȃ 

Ὲ 2020 1 1 13 ̆ Ⱶ ҌẠ ̆

13 Ὲ Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

̂3̃ ȇ   ῏ ⁞ ᴪ Ȉ 

ԍ 2020 6 19 ԅȇ   ῏ ⁞ ᴪ Ȉ

̂ ᴪȐ2020ȑ10 ̃̆ 2020 6 19 ̆ᾛ ᴑҙ 2020 1 1

ӊ ῏ ⁞ Ȃ ̆ ԍ ᴆ

  ⁞ᾧȁ ט ⁞ ̆ᴑҙ ץ

ᴪ Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ⁞ ῃ ᴪ

̆ 2020 1 1 ӊ ῏ ⁞

Ȃ 

Ὲ ᵬҹ ֲ ῏ ⁞ ‖⁞ ҙ ȁ

ֲ 5,113.74ᾝȂ 

2ȁ2021 ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ̂2018 ḱ Ҋץ̂̃ ľ

‰↕Ŀ̃ 

ԍ 2018 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð Ȉ̂ ľ ‰

↕Ŀ̃Ȃ Ὲ 2021 1 1 ‰↕Ȃ ḱ ‰↕̆ ԍ

╠ ̆Ὲ Ҍ ᵀῒ ҹ

Ȃ 

ŵ Ὲ ᵬҹ ֲ 

Ὲ ‰↕ ̆ ‰↕

∆ Ⱶ ῒז ῏ ̆Ҍ Ḥ Ȃ 

ԍ ╠ ̆ Ὲ ▼ᵩ ט

Ὲ Ṣ ≠ ṿ ṽ̆

Ҋңץ ӊѿ ᶏ ֟̔ 
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Ẋ ‰↕ ᴇṿ̆ Ὲ

Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

ҍ ṽ ̆ ט Ȃ 

ԍ ╠ ̆ Ὲ ҉

Ҋ↓ѿ ̔ 

Aȁ ԍ 12ҩ ῤ ᵬҹ ̕ 

Bȁ ṽ ̆ΐ ᵌ ѿ ̕ 

Cȁᶏ ֟ Ҍ ∆ ̕ 

Dȁ ̆ ╠ ᶏ

ῒז ’ ̕ 

Eȁᵬҹᶏ ֟⁞ṿ ̆ף ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ðð Ԋ

Ȉ ᵀ ╠ ҹԎ ̆ ╠ ῀

֟ ṽ Ԏ ‰ ᶏ ֟̕ 

Fȁ ӊ╠ ̆Ҍ ̆

̆ ‰↕ ᴪ Ȃ 

ṽ ̆ Ὲ ᶏ 2021 1 1 ֲ Ṣ ≠ ̂ⱴ

ṿ̔4.28%̃ ט Ȃ 

ᵝ̔ᾝ 

2020 12 31 Ⱶ Ҭ ט ᵞ

ט  
14,149,818.85 

2021 1 1 Ὲ Ṣ ≠ ṿ 11,020,938.63 

2021 1 1 ‰↕Ҋ ṽ 11,020,938.63 

҉ ṿҍ ṽӊ  - 

 

ԍ ╠ ̆ Ὲ ῀ ֟

ט ᴇṿ̆№≢ ᶏ ֟ ṽȂ 

Ŷ Ὲ ᵬҹ₮ ֲ 

ԍ ╠⅞№ҹ ғ ׅ ̆ Ὲ

ԍ ▼ᵩ ᵀ̆
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‰↕ № Ȃ № ҹ ̆ Ὲ ῒᵬҹѿ

ᴪ Ȃ 

̆ Ὲ ῒᵬҹ₮ ֲ ‰↕ Ȃ Ὲ

‰↕ ᴪ Ȃ 

ŵ Ὲ ‰↕ Ⱶ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᴪ ῤ   

2021 1 1 ᵩ

 

 Ὲ  

Ὲ ᵬҹ ֲ ԍ ╠

 

ᶏ ֟ 11,020,938.63 - 

ṽ 6,196,320.30 - 

ѿ ⌠ ꜚ ṽ 4,824,618.33 - 

̂2̃ ȇ῏ԍ <   ῏ ⁞ ᴪ >

Ȉ 

ԍ 2020 6 19 ԅȇ   ῏ ⁞ ᴪ Ȉ

̂ ᴪȐ2020ȑ10 ̃̆ ԍ ᴆ   ⁞ᾧȁ

ט ⁞ ̆ᴑҙ ץ ᴪ Ȃ 

ԍ 2021 5 26 ԅȇ῏ԍ <   ῏ ⁞ ᴪ

> Ȉ̂ ᴪȐ2021ȑ9 ̃̆ 2021 5 26 ̆

ȇ   ῏ ⁞ ᴪ Ȉᾛ   ῏

⁞ ľ⁞ ֽ 2021 6 30 ╠ ט ט Ŀ ҹ

ľ⁞ ֽ 2022 6 30 ╠ ט ט Ŀ̆ῒז ᴆҌ Ȃ 

Ὲ ╠ ᴆ ῃ ᴪ

̆ ᴆ ᵌ Ӟῃ ᴪ

̆ ╠ ᴪ ῏ ̆ᵖ

Ҍ ╠ Ⱶ ̕ 2021 1 1 ӊ

ᴪ ῏ ⁞ ̆ Ȃ 

̂3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 Ȉ̂ץҊ ľ 14 Ŀ̃ 

ԍ 2021 2 2 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 Ȉ̂ ᴪȐ2021ȑ1

̃̆ Ὲ ӊ Ȃ2021 1 1 ῏ҙⱵ̆ 14
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Ȃ 

ŵ ᴪ ᵬ̂PPP̃  

14 ԍ ľ Ŀ ľ └Ŀ PPP

̆ ԍ 2020 12 31 ╠ ғ ῏ PPP

̆ Ҍ℗ ׆̆ ∆ ̆

∆ ץ Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ḥ

Ҍԇ Ȃ Ὲ Һ Ҋ̔ 

Ŷ ‰≠  

14 ‰≠ ΐ ῏

ᵬ₮ԅ ᴪ Ȃ 

̆2020 12 31 ╠ ‰≠ ῏ҙⱵ̆

̆ Ҍ℗ ̆ ╠ Ⱶ Ȃ

̆ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍ ᴇṿӊ ̆ ῀

∆ ῒז Ȃ Ὲ

Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

 

2. ΐ‰↕ȁ ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆

Ⱶ ῏ ’ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ΐ‰↕ 

ΐ‰↕ ̆№ ҍ Ὲ Ⱶ ̔ 

ŵ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2018  

ᵩ  

2019 ∆

ᵩ  

 

№    

֜  

֟ 
Ҍ  26,363,418.63 26,363,418.63 - 26,363,418.63 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ

῀

֟ 

26,363,418.63 Ҍ  -26,363,418.63 - -26,363,418.63 
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 17,012,591.52 11,892,621.22 -5,119,970.30 - -5,119,970.30 

 Ҍ  5,119,970.30 5,119,970.30 - 5,119,970.30 

ᶫ₮

֟ 
45,733,288.75 Ҍ  -45,733,288.75 - -45,733,288.75 

ῒז ꜚ

֟ 
Ҍ  45,733,288.75 45,733,288.75 - 45,733,288.75 

Ṣ  97,610,456.24 99,096,041.25 1,485,585.01 - 1,485,585.01 

ῒז ט  40,614,761.47 39,046,814.87 -1,567,946.60 - -1,567,946.60 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
25,000,000.00 25,082,361.59 82,361.59 - 82,361.59 

Ŷ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2018  

ᵩ  

2019 ∆

ᵩ  

 

№    

֜  

֟ 
Ҍ  22,400,000.00 22,400,000.00 - 22,400,000.00 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ

῀

֟ 

22,400,000.00 Ҍ  -22,400,000.00 - -22,400,000.00 

 9,014,591.52 6,372,621.22 -2,641,970.30 - -2,641,970.30 

 Ҍ  2,641,970.30 2,641,970.30 - 2,641,970.30 

ᶫ₮

֟ 
45,733,288.75 Ҍ  -45,733,288.75 - -45,733,288.75 

ῒז ꜚ

֟ 
Ҍ  45,733,288.75 45,733,288.75 - 45,733,288.75 

Ṣ  67,500,000.00 68,937,735.01 1,437,735.01 - 1,437,735.01 

ῒז ט  9,965,203.44 8,475,166.48 -1,490,036.96 - -1,490,036.96 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
22,000,000.00 22,052,301.95 52,301.95 - 52,301.95 

̂2̃ ῀‰↕ 

῀‰↕ ̆№ ҍ Ὲ Ⱶ ̔ 

ŵ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2019  

ᵩ  

2020 ∆ 

ᵩ  

 

№    

 6,610,899.36 Ҍ  -6,610,899.36 - -6,610,899.36 

ṽ Ҍ  6,775,995.29 6,775,995.29 - 6,775,995.29 

ῒז ט  39,329,673.89 39,055,576.65 -274,097.24 - -274,097.24 

ῒז ꜚ ṽ Ҍ  109,001.31 109,001.31 - 109,001.31 

Ŷ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2020 ∆  
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ᵩ  ᵩ  №    

 42,661,227.29 Ҍ  -42,661,227.29 - -42,661,227.29 

ṽ Ҍ  42,370,255.38 42,370,255.38 - 42,370,255.38 

ῒז ꜚ ṽ - 290,971.91 290,971.91 - 290,971.91 

̂3̃ ‰↕ 

‰↕ ̆№ ҍ Ὲ Ⱶ ̔ 

֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2020  

ᵩ  

2021 ∆ 

ᵩ  

 

№    

ᶏ ֟ Ҍ  11,020,938.63 - 11,020,938.63 11,020,938.63 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
7,074,941.32 11,899,559.65 - 4,824,618.33 4,824,618.33 

ṽ Ҍ  6,196,320.30 - 6,196,320.30 6,196,320.30 

 

 

̂ԋ̃ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 ᴪ ῤ  ‰  
ҩ

 
 

2019 ȁ2020

 

̂1̃ ҙⱵ

Ԋ ̂2̃ ≠

Ԋ ̂3̃

Ԋ ̂4̃

Ԋ ̂5̃ ᾫ

Ԋ ̂6̃

Ԋ ̂7̃ῒ

ז Ԋ  

ԓ Ԋᴪ

Έ ᴪ ȁ ԓ

Ԋᴪ ԓ

ᴪ ȁ2021

қ ᴪ 

ľΐᵣ ’ Ŀ 

ΐᵣ ’ ̔ 

╠ ᴪ ῤ  

̂1̃ ҙⱵ Ԋ  

Ὲ ̆ 2019 2020 № ҙ ῀ ‰
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ᴪ ̆ ̆ Ȃ ԅ 2019

2020 Ὲ Ⱶ Ҭ ҙ ῀ȁ ҙ ȁḤ ⁞ṿ ȁ

ȁ ȁ ֜ ȁῒז ꜚ ṽȁ ∆ № ≠ Ȃ 

̂2̃ ≠ Ԋ  

Ὲ ̆Ὲ ≠ ’̆ ↕ Ȃ

ԅ 2019 2020 Ⱶ Ҭ ҙ ῀ȁῒז ט ȁ

ṽȂ 

̂3̃ Ԋ  

Ὲ ̆Ὲ Ҍ ῀ Ⱶ

’̆ ҹ‖⁞ ҙ ῀Ȃ ԅ 2020 Ὲ Ⱶ Ҭ ҙ

῀ȁ ȁ Ⱶ Ȃ 

̂4̃ Ԋ  

Ὲ ̆2019 2020 Ҍ ≢ѿ

ᾫ ῀ Ҋ↓ ̆Ҍ Ḥ ≢ѿ ᾫ

ȁҌ E Ḥ ῀ Ȃ ӥ

ᴆ̆ ᾫ № ̆ Ҍ

Ȃ 2019 2020 Ⱶ Ҭ ȁ

ȁ ȁῒז ꜚ ṽȁḤ ⁞ṿ ȁ ∆ № ≠ Ȃ 

ῤ̆Ḥ ≢ 6 ҙ ̔Ҭ ȁҬ ῾ҙ

ȁҬ ȁҬ ȁҬ Ữ ȁ֜ 9 ῃ ҉

ᴍ└ ҙ ̔ ȁ ȁҬḤ ȁҬ ᾣ ȁ ȁҬ

ȁ ȁῐҙ ȁ ̕Ḥ ≢ѿ ҉ 15 ӊ

ῒז ҙ ⱵῈ Ȃ 

̂5̃ ᾫ Ԋ  

Ὲ ̆ 2019 ᾫ ̆ ᾫ ῀

ᴪ ̆ ̆ ԅ 2019 Ⱶ Ҭ Ⱶ

ȁḤ ⁞ṿ ȁ ∆ № ≠ Ȃ 
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̂6̃ Ԋ  

Ὲ ̆ ῀ ᴪ ̆ ̆

ԅ 2019 2020 Ⱶ Ҭ ȁ ∆ № ≠ Ȃ 

̂7̃ῒז Ԋ  

҉ ᴪ Ԋ ֟ȁ ֜ ȁ ȁ ᵩῈ

ȁ № ≠ ȁ қ ꜚ̆ ѿ Ȃ 

2ȁ╠ ᴪ  

Ὲ ҉ ╠ ᴪ ԅ ̆ Ⱶ

Ҋ̔ 

2019 Ⱶ  

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

╠    

 - 29,341,541.31  29,341,541.31  
Ԋ

ⱴȂ 

 278,368,762.14  11,550,540.79  289,919,302.93  

ҙⱵ Ԋ

ⱴ 7,158,463.99

ᾝ̆

‰ 357,923.20ᾝ̕

Ԋ

ⱴ 5,000,000.00ᾝ̆

‰

250,000.00ᾝȂ 

 

 
17,918,616.95  -10,994,220.42  6,924,396.53  

Ԋ

⁞ Ȃ 

 132,365,811.31  -6,620,161.66  125,745,649.65  

ҙⱵ Ԋ

̆ ῀

⁞ Ȃ 

֟ 
23,920,492.35  -1,376,210.29  22,544,282.06  

ҙⱵ Ԋ

֟ ⱴ

78,439.71ᾝ̕ Ԋ

֟

ⱴ 62,500ᾝ̕

Ԋ ֟⁞

1,517,150.00ᾝ 

֜  14,632,426.20  -299,173.69  14,333,252.51  
ҙⱵ Ԋ

֜ ⁞ Ȃ 

ῒז ט  39,055,576.65  274,097.24  39,329,673.89  ≠ Ԋ
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ῒז ט ⱴȂ 

ῒז ꜚ 

ṽ 
- 24,531,346.67  24,531,346.67  

ҙⱵ Ԋ

ῒז ꜚ ṽ ⱴ

1,184,025.78ᾝ̕

Ԋ ῒז ꜚ ṽ

ⱴ 23,347,320.89ᾝȂ 

 15,611,952.94  -6,068,600.00  9,543,352.94  
Ԋ ⁞

Ȃ 

ᵩῈ  35,615,947.54  23,557.59  35,639,505.13  
҉ Ԋ

Ȃ 

№ ≠  291,873,468.87  3,502,337.80  295,375,806.67  
҉ Ԋ

Ȃ 

қ 

 
-737,929.80  -62,075.88  -800,005.68  

҉ Ԋ

⁞Ȃ 

̂2̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
2019  

╠    

ҙ ῀ 607,900,989.92  -10,186,798.96 597,714,190.96  
ҙⱵ Ԋ

Ȃ 

ҙ  368,771,105.47  -4,298,864.91  364,472,240.56  
ҙⱵ Ԋ ̆

ҙ Ȃ 

Ⱶ  10,110,366.56  -4,826,724.67  5,283,641.89  ᾫ Ԋ Ȃ 

Ḥ ⁞ṿ 

 
-33,099,103.25  78,126.06  -33,020,977.19  

҉ ‰ ̆

Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

 11,925,380.07  810,660.32  12,736,040.39  

ҙⱵ Ԋ ȁ

ᾫ Ԋ

Ԋ Ȃ 

‪≠  20,781,559.13  -1,793,743.64  18,987,815.49  ҉ Ԋ Ȃ 

ԍ Ὲ

қ ‪

≠  

23,262,398.56  -1,733,665.62  21,528,732.94  ҉ Ԋ Ȃ 

қ 

 
-2,480,839.43  -60,078.02  -2,540,917.45  ҉ Ԋ Ȃ 

2020 Ⱶ  

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

╠    

 30,085,306.95  -1,557,349.56  28,527,957.39  
Ԋ

ⱴȂ 

 264,240,872.97  7,350,612.67  271,591,485.64  

ҙⱵ Ԋ

ⱴ 7,737,487.02

ᾝ̆

‰ 386,874.35ᾝȂ 
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7,085,559.29  -924,137.40  6,161,421.89  

Ԋ

⁞ Ȃ 

 155,897,667.94  -5,245,006.21  150,652,661.73  

ҙⱵ Ԋ

̆ ῀

⁞ Ȃ 

֟ 
15,899,115.15  -1,424,437.90  14,474,677.25  

ҙⱵ Ԋ

֟ ⱴ

92,712.10ᾝ̆ Ԋ

֟⁞

1,517,150.00ᾝȂ 

ṽ 6,422,948.95  308,590.07  6,731,539.02  
≠ Ԋ

ῒז ט ⱴȂ 

֜  3,996,835.14  -127,830.71  3,869,004.43  
ҙⱵ Ԋ

֜ ⁞ Ȃ 

ῒז ꜚ 

ṽ 
26,982,172.23  -1,145,816.34  25,836,355.89  

ҙⱵ Ԋ

ῒז ꜚ ṽ ⱴ

1,335,670.62ᾝ̆

Ԋ ῒז ꜚ ṽ

⁞ 2,481,486.96ᾝȂ 

 16,825,847.32  -6,068,600.00  10,757,247.32  
Ԋ ⁞

Ȃ 

ᵩῈ  39,924,468.24  50,316.81  39,974,785.05  
҉ Ԋ

⁞Ȃ 

№ ≠  318,881,001.35  5,102,016.91  323,983,018.26  
҉ Ԋ

⁞Ȃ 

қ 

 
-793,227.02  81,004.86  -712,222.16  

҉ Ԋ

⁞Ȃ 

̂2̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
2020  

╠    

ҙ ῀ 603,270,947.03  -3,186,648.97  600,084,298.06  
ҙⱵ Ԋ

Ԋ Ȃ 

ҙ  351,077,973.51 -1,670,480.01 349,407,493.50 
ҙⱵ Ԋ

Ԋ Ȃ 

 84,992,532.19 -3,153,384.29 81,839,147.90 
Ԋ

Ȃ 

Ⱶ  19,253,357.07  -23,143.61  19,230,213.46  
Ԋ

Ȃ 

Ḥ ⁞ṿ 

 
-6,927,961.62  221,048.85  -6,706,912.77  

ҙⱵ Ԋ

Ԋ ‰

̆ Ḥ ⁞ṿ

Ȃ 

 17,003,477.05  111,888.72  17,115,365.77  
ҙⱵ Ԋ

Ԋ Ȃ 

‪≠  63,450,496.67  1,769,519.07  65,220,015.74  ҉ Ԋ Ȃ 

ԍ Ὲ

қ ‪
63,724,553.18  1,626,438.33  65,350,991.51  ҉ Ԋ Ȃ 
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≠  

қ 

 
-274,056.51  143,080.74  -130,975.77  ҉ Ԋ Ȃ 

 

2019 Ὲ Ⱶ  

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31  

╠   

 - 15,518,732.72  15,518,732.72  

 119,447,178.56  1,846,909.48  121,294,088.04  

 6,637,804.68  -2,815,989.00  3,821,815.68  

 34,970,050.48  -1,355,719.59  33,614,330.89  

֟ 11,904,861.91  14,580.86  11,919,442.77  

֜  2,780,877.18  -9,991.61  2,770,885.57  

ῒז ꜚ ṽ - 12,982,920.79  12,982,920.79  

ᵩῈ  35,205,725.21  23,557.59  35,229,282.80  

№ ≠  159,218,706.83  212,027.70  159,430,734.53  

̂2̃≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
2019  

╠   

ҙ ῀ 384,264,376.59  -1,948,631.08  382,315,745.51  

ҙ  279,132,835.57  -1,795,373.39  277,337,462.18  

Ḥ ⁞ṿ  -19,890,581.04  109,311.09  -19,781,269.95  

 -1,526,479.11  -35,684.96  -1,562,164.07  

‪≠  8,749,082.43  -8,261.64  8,740,820.79  

2020 Ὲ Ⱶ  

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31  

╠   

 91,480,981.25  2,839,804.42  94,320,785.67  

 25,248,844.01  -1,964,042.36  23,284,801.65  

֟ 10,511,659.79  22,419.51  10,534,079.30  

֜  1,532,723.98  48,819.48  1,581,543.46  

ῒז ꜚ ṽ 15,140,655.44  346,184.56  15,486,840.00  

ᵩῈ  39,514,245.91  50,316.81  39,564,562.72  

№ ≠  165,586,893.09  452,860.72  166,039,753.81  

̂2̃≠  

ᵝ̔ᾝ 
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2020  

╠   

ҙ ῀ 317,608,665.08  -668,356.78  316,940,308.30  

ҙ  198,949,478.88  468,680.08  199,418,158.96  

 21,617,143.54  -1,500,115.28  20,117,028.26  

Ⱶ  -931,229.53  -6,803.77  -938,033.30  

Ḥ ⁞ṿ  -10,302,801.63  -52,257.63  -10,355,059.26  

 5,075,534.54  50,032.32  5,125,566.86  

‪≠  43,085,206.96  267,592.24  43,352,799.20  

 

╠ ᴪ Ⱶ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2020 12 31 / 2020  

╠   ᶛ 

֟  895,742,988.48 -1,800,318.40 893,942,670.08 -0.20% 

ṽ  360,691,008.59 -7,033,656.98 353,657,351.61 -1.95% 

№ ≠  318,881,001.35 5,102,016.91 323,983,018.26 1.60% 

ԍ Ὲ  535,845,206.91 5,152,333.72 540,997,540.63 0.96% 

қ  -793,227.02 81,004.86 -712,222.16 -10.21% 

 535,051,979.89 5,233,338.58 540,285,318.47 0.98% 

ҙ ῀ 603,270,947.03 -3,186,648.97 600,084,298.06 -0.53% 

‪≠  63,450,496.67 1,769,519.07 65,220,015.74 2.79% 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
63,724,553.18 1,626,438.33 65,350,991.51 2.55% 

қ  -274,056.51 143,080.74 -130,975.77 -52.21% 

 

ᵝ̔ᾝ 

 
2019 12 31 / 2019  

╠   ᶛ 

֟  844,153,683.94 21,901,489.73 866,055,173.67 2.59% 

ṽ  341,580,302.16 18,437,670.22 360,017,972.38 5.40% 

№ ≠  291,873,468.87 3,502,337.80 295,375,806.67 1.20% 

ԍ Ὲ  503,311,311.58 3,525,895.39 506,837,206.97 0.70% 

қ  -737,929.80 -62,075.88 -800,005.68 8.41% 

 502,573,381.78 3,463,819.51 506,037,201.29 0.69% 

ҙ ῀ 607,900,989.92 
-

10,186,798.96 
597,714,190.96 -1.68% 

‪≠  20,781,559.13 -1,793,743.64 18,987,815.49 -8.63% 

ῒҬ̔ ԍ Ὲ ‪≠  23,262,398.56 -1,733,665.62 21,528,732.94 -7.45% 

қ  -2,480,839.43 -60,078.02 -2,540,917.45 2.42% 

 

2.  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ  
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̂ѿ̃ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

1ȁ Ⱶ ’ 

Ⱶ ̂ 2022 6 30 ̃ ӥ ̆Ὲ

’ ̆Һ ҙⱵ ȂῈ ֲ

ֲ Ḡ ̆ ₮ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ԋ Ȃ 

̂ԋ̃2022 1-9 Һ ⱵḤ  

Ḥᴪ Ὲ 2022 9 30 Ὲ ֟ ṽ ȁ2022 1-9

Ὲ ≠ ȁ ץ ῏ Ⱶ ԅ ̆ ₮ΐԅñḤ

ᴪ [2022] ZC10371 ò Ȃ 

2022 9 30 ̆Ὲ ֟ ҹ 104,184.00҆ᾝ̆ ҉ ⱴ

7.03%̆Һ Ὲ ȁ ꜚ ֟ ⱴ ̕ ṽ ҹ 37,503.86҆

ᾝ̆ ҉ ⱴ 7.14%̆Һ ṽ ⱴ Ȃ 2022 9 30 ̆Ὲ

ԍ Ὲ қ ҹ 66,232.96҆ᾝȂ 

2022 1-9 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 56,048.29҆ᾝ̆ Ҋ 8.80%̕ Ὲ

қ ‪≠ ҹ 5,728.09҆ᾝ̆ Ҋ 31.68%̕ ԍ Ὲ

‪≠ ҹ 5,458.54̓ ᾝ̆ Ҋ 33.49%ȂῈ 2022 1-9 ҙ ῀ ‪≠

Ҋ ̆Һ ῀Ҋ Ȃ 

̂҈̃2022 ҙ ’ 

╠ ’̆Ὲ 2022 ҙ ῀ 70,000҆ᾝ 73,000҆

ᾝ̆ 2021 Ҋ 5.58% 9.46%̕ 2022 ԍ Ὲ қ ‪≠

6,000҆ᾝ 6,200҆ᾝ̆ Ҋ 28.57% 30.88%̕ 2022 ῃ

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 5,700҆ᾝ 5,900҆ᾝ̆ Ҋ 31.38%

33.71%Ȃ҉ 2022 ῃ ҙ ҹ∆ ̆ ᴪ ̆Ҍ

≠ ҙ Ȃ 
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̂ԋ̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂҈̃ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

Ӝȁ ≠  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ 2022ѿ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ

Ҍ Ὲ ֜ ҉ ╠ № ≠ ̆

қ ᶛ῍֣Ȃ 
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Ӝ תּ   

ѿȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ תּ  

Ὲ Ὲ תּ ̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

תּ    ῀   

1 ↨ ΐ └  26,971.00 26,971.00 2  

2 ᴑҙ Ҭ  8,328.00 8,328.00 2  

 35,299.00 35,299.00 - 

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ

№Ȃ תּ ԍ תּ⅞ ̆ №

Ὲ ‗̕ תּ תּ⅞ ̆

№ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 

ӥ ̆ תֲּ ῀̆ תּ

⌠ᵝ Ȃ 

̂ԋּ̃ת └ ȁҒ Ữ  

ҹ תּ ᶏ ̆ תּ ᶏ ̆℗ Ḡ

≠ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ̆└ ԅȇּת ᶏ Ⱳ

Ȉ̂ ֜ ҉ ̃̆ תּ Ғ Ữȁּת ᶏ ȁּת

ץ תּ ҍ ԅ Ҥ Ȃ תּ ⌠ᵝ ԍῈ

Ԋᴪ Ғ ץ̆ Ḡ תּ Ғ Ғ Ȃ תּ

҉ץ └ ҹ ̆ ᶏ ̆℗ Ὲ תּ

ῃ̆ ῏ ̆ ᶏ Ȃ 

 
 

ԋȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ ↨ ΐ └  

1ȁ ’ 

Һᵣҹ ῐ ̆ ҹ 26,971.00҆ᾝ̆ ῐ
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ῤ ֟ ȁ ῏ ֟ ̆ ↨ ΐ

└ ֟ Ȃ 2 ̆ ֟ 1,873.50҆ᴆ ↨ ΐ

֟ Ȃ 

2ȁ ’ 

ԍ 2022 3 16 ῐ ̂ ף ̔

2203-445321-04-01-953022̃Ȃ 

ԍ 2022 3 22 Ԑ ₮ΐ ȇ῏ԍ қ

Ὲ ԋ ↨ ΐ └ ↨

Ȉ̂ Ԑ ̂ ῐ̃ [2022]19 Ȃ̃ 

3ȁ ’ 

ᵝԍ ῐ ῤ̆ ԍ қ Ԑ ῐ ҈ 1

̆Ҍꜚ֟ ≠ֲҹ ῐ Ȃ ҉ ѿ ̆ῒҬѿ

№ ҈ ȁ ҹ ᶏ ̆ ᶏ ҹ 20,084.32m2Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ≠ԍ Ὲ ֟ ⱬ̆ Ὲ ᵝ 

↨ ΐ Ὲ Һ ֟ ̆ Industry ARC̆2026ῃ ↨

ΐ 43.7ַ ᾝ̆2021 2026 6.7%Ȃ

֟ ↨ ΐҺ ԍ ⱴ ȁ ⱴ Ȃ 

ŵ ⱴ  

֟ ̆ ȁԋ ḱȁ ᵟ

ḱȁ ҙ ̆ ҹ Ȃ ҕ

֟ ̆ ȇҬ Ȉ ȇCeramic World ReviewȈ

̆ 2020 ֟ ҹ847,400҆ ̆ ῃ ֟ 52.7%̆

2020 ҹ785,900҆ ̆ ῃ 49.0%Ȃ ȇ

Ceramic World ReviewȈ ̆2021ῃ ֟ ⌠183.39ַϒ̆ 2020

7.2%̕2021ῃ ҹ182.09ַ ̆ 2020 6.8%Ȃ

Manufacturing and Economic Studies̆⌠2025ῃ ֟ ᴪ 45
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ַ ̆ ҹ5.1%̆ ֟ ᴪ 200ַ Ȃ 

Ŷ ⱴ  

֟ҙ ̆2016-2019 ҙ 9,921ַᾝ׆

12,716ַᾝ̆2020   ̆ ҙ Ҋ ̆ ⌠2021

ҙ 13,944ַᾝ̆ 7.4%Ȃ ╠ ֟ҙ ̆

⌠2025ҙ 1.5ַ̓ᾝȂ Stone World ̆

2020ῃ ҹ333.75ַ ᾝ̆ ⌠2030 ⌠504.65ַ ᾝ̆

ҹ4.0%Ȃ 

̆Ὲ ↨ ΐ֟ ̆ ⌠ ̆ Ὲ

֟ ⱬ̆ ̆ ֟ ᴍ ̆ Ὲ ᵝȂ 

̂2̃ ꜚ ֟ ̆ └ Ⱶ  

ץ╠ └ ҹף ѿ ֟ҙ ̆ ȁ ҹ└ ҙ

Ȃל ᾢ ֟ ̆ ֟ ̆ ꜚ

ᵬף ᵬ̆ץ ᵞֲҹ ֟ ̆ ֟ ֟ ̕

ҍ ̆ ῃ ᵣ Ὲ ȁ Ḡ ̆ ȁ ֟ᵬ

ҹ ̆ └ ҩ ȁ Ḡҽ Ȃ ֟

̆Ὲ ֟ ⱴү ̆֟ ̆ ֟ ȁ

֟ ѿ ᵞ̆ ѿ Ὲ ᵝȂ 

̂3̃ ꜛԍ Ὲ ֟  

ᾢ ֟ȁ ̆ ꜚ ֟

̆ ѿ ֟ ̆Ḡ ֟ ̆ҹ

ᶫ ⱴᴨ ֟ ׆̆ Ὲ Ԉ ⱬ̆ ѿ Ὲ

ᵝȂ 

5ȁ  

̂1̃ ҙ  ל

└ ֟ҙ ẫ ̆ ₮ ѿ ↓ ῏

ꜚ └ ֟ҙẫ ȁ ȁ ̆ ҙҺ ΐᵣ ӥľ
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ԓ  ҙⱵ Ŀӊľԋȁ ҙ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ҙҺ ȁ ᵣ└ȁҺ

ֲ ĿȂᵬҹ ֟ҙ №

̆ ↨ ΐ Ӟ ⌠֟ҙ Ȃ Ὲ

↨ ΐ֟ ץ ֟ ̆ ֟ ᶏ ↨ ΐ ֟ ⱴ

ȁ Ḡȁ ̆ ҙ  Ȃל

̂2̃ Ὲ ֟ └ᵣ ҹ ≠  

Ὲ 2000 ץ ѿ Ғ ԍ └ ȁ ֟ ̆ ԅү

↨ ΐ ֟ ̆ΐ ҹ ֟ ᵣ ֲ ᴝ̆ ԅ

ᵣ ̆ҹ ֟ Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ữ ҹ ᶫ  

Ὲ ѿ ҉ ῀̆ ῏ ҉Ҋ ̆ ᵩֲ

̆ΐ Ҋ ╠ ȁ ⱬ ֟ ⱬ̆

Ὲ ҍ ֤ ȁ ȁ қ ҙ ȁ қ ҍⱴ

ȁ ֟ ᵬ ̆Ḇ Ὲ ֟ ̆ Ὲ

ⱬȂῈ ᴑҙ̆ ̆Ὲ 127Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠

33 ̆Ὲ ҍ└ ԅ ╕ ↨ ȁ ↨ ȁ ↨

↨ ֟ /ҙ ‰̆ ֟ қ ȁҬ ҙ

⇔ ȁҬ ҙ ȂῈ Һ ֟ ↨

ȁ ↨ ȁ ↨ ₴ȁ ↨ ȁ ↨ ֟

ľ қ ֟ Ŀȁľ қ ᴨ ֟ ĿȂῈ ↨ ╕

ȁ ȁ֟ ȁ ֟ ץ ֟

Ȃ ̆Ὲ ↨ ΐ ԅѿ ᾢᴨ̆ל

ҹү Ữ ̆Ὲ Ữ ҹ

ᶫԅ ⱬ Ȃ 

Ὲ Ὲ ῐ ȁ ȁ ȁ ȁ ץ

Һ ҙⱵ ↨ ΐ֟ Ȃ 2022 6 30 ̆҉ Ὲ

725ֲ̆ῒҬ ֲ֟ 307ֲȁ ֲ 215ֲȁ ֲ 81ֲ̆ᾟ ֲ

Ữ ҹ ≠ Ҋԅ Ȃ 
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̂4̃ ҹ ᶫ  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֟ ҙⱵ ᵬ̆

ԅү ҙ ̆₡Ṣ ֟ ᴨל ԅᴧ ̆

ҹԅ └ ҙ ᴑҙӊѿ̆ ῃ ⱴ ↨ ΐ № ᴍ

╠↓ȂῈ ץ ľ ̂Monte-BiancõĿ ̆ ľץ

ӊ ҹ ⇔ ᴇṿĿ ̆ᶭ 20 ῤ ҍ

Ⱶ Ⱶ ̆ ᶫ ȁҒҙ Ⱶ̆ ԅᴨ ̆

ԅ ̆ҍ ῤ ԅ ᵬ῏ ̆֟

ȁ ȁ ⱴ 60 ҩ Ȃ 

2022 6 30 ̆ ῏֟ 9,131.24҆ᾝȂῈ

ᵬ ᵣ̆ ̆ᾟ Ữ ҹ ≠ ԅ

Ȃ 

6ȁ  

⅞ ҹ 26,971.00̓ ᾝ̆ῒҬ 20,260.00̓ ᾝ̆

75.12%̕ ꜚ 6,711.00̓ ᾝ̆ 24.88%Ȃ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1  20,260.00 75.12% 

1.1  18,083.41 67.05% 

1.1.1  6,537.00 24.24% 

1.1.2  11,430.39 42.38% 

1.1.3 ΐ  116.02 0.43% 

1.2 ῒז  1,211.21 4.49% 

1.3  965.38 3.58% 

2 ꜚ  6,711.00 24.88% 

3  26,971.00 100.00% 

̂1̃  

⅞ ₀ ̆ ᶏ ҹ 20,084.32ϒ̆

ᴇ ᴇ ᵀ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

  ᴇ̂҆ᾝ̃ ᴇ̂҆ᾝ̃ 

1  0.29 5,824.45 

2  0.02 401.69 

3 ῒז  0.02 310.86 
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 0.33 6,537.00 

̂2̃ ΐ  

Ὲ ᴇ ץ Ὲ ȁ ֟ ᴇ

̆ Ҭ ᴇ ȁ ΐ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ̂ ȁ̃҆ᾝ 

֟     ᴇ   

╕

↨

ΐ

֟  

№  MG 100L 5 2.60 13.00  

҈

 
MX-18 15 2.00 30.00  

ꜚ҉

 
TGM-XL5 5 10.00 50.00  

 └ 10 2.50 25.00  

ꜚ ‛

 
SZLYJ-63 5 18.00 90.00 ‛  

 CH-1020  30 6.00 180.00  

ꜚ  AMY -200-3 30 38.68 1,160.25  

̂ ֟̃ 
Y32-160 5 6.80 34.00  

ꜚ ֟

 
AML -15 2 360.00 720.00  

◄  └ 25 0.20 5.00  

 └ 30 1.50 45.00  

 └ 30 3.00 90.00 ‪  

ҙ  SH5500 30 1.00 30.00  

ԋ  HY881 10 5.00 50.00  

ꜚ  ID2021V4 5 50.00 250.00  

ꜚᴰ

 
└ 30 1.00 30.00 ֟ᴰ  

ꜚꜚ  A1LZ1 2 18.00 36.00  

ᾣ №   LS-909 1 12.50 12.50 ת

↨  VHX-7000 1 70.00 70.00  

ᾣ  NCPJ800/4 1 39.60 39.60  

ᾣ ᾣ  YSP-F20 2 4.80 9.60  

  LC-11041554 1 15.00 15.00 ת

 SK50S/1000 4 10.00 40.00 
ᵣⱴ

ⱴ  

 2M9125C 3 6.00 18.00 ⃰ 

 └ 1 82.00 82.00 ᶫ  

 - - 3,124.95 - 

╕

↨

/

֟

 MX-18 20 2.00 40.00  

 MX-2 6 2.00 12.00  

 SZ-0.1 40 2.00 80.00  

 JHX-100 20 2.00 40.00  

└  JTSWH-150 2 140.00 280.00 └  

ꜚ‛  FHCP-120B 6 18.50 111.00 ‛  

‛  60  10 23.50 235.00 ‛  
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  70-AB 5 6.50 32.50 ‛  

ῃ ꜚ ‛  SZLYJ-63 20 18.00 360.00 ‛  

 FWSF600 2 110.00 220.00  

 SMVB80K2 50 10.00 500.00  

SIPᵞ ⱬ

 
DYSF50-200 2 50.00 100.00  

ῃ ꜚ  SPG400K2-120 10 15.00 150.00  

 GDSF500 6 40.00 240.00  

 CK7520B/1000 60 30.00 1,800.00 
ᵣⱴ

ⱴ  

 - - 4,200.50 - 

╕

↨

֟  

ꜚ  PD16 8 35.00 280.00  

҈  TB10S 8 4.00 32.00  

 GA10 8 12.50 100.00 └  

ῃ ꜚ₴ ‛  HKDP80ŉ-B 2 20.00 40.00 ‛  

‛  KVP100 4 90.00 360.00 ‛  

ῃ ꜚ ‛  HNBR-250 2 55.00 110.00 ‛  

 CSF600H2 4 48.00 192.00  

 SP120 12 83.00 996.00  

 G.B.F-180 1 110.00 110.00  

ᾣ  LAWS1200 3 135.00 405.00  

ῃ ꜚ ↨

⃰  
MS-2-2 2 9.80 19.60 ⃰ 

ῃ ꜚ ↨

⃰ ⃰  
MS-3-3 2 9.80 19.60 ⃰ 

₴ №  MG-4-3 4 7.80 31.20 №  

ῃ ꜚ ↨

 
DQA60-EP4 6 15.20 91.20  

ῃ ꜚ ᾣ

ѿᵣ  
CJZP-3-6 4 17.50 70.00  

ῃ ꜚ

ᾣ  
MP-4-1 4 12.80 51.20  

ⱬ  KWH-LP600 4 7.60 30.40 ⱬ  

 SJ-3220 2 15.80 31.60  

└  AG-STD49-25 2 10.50 21.00 └  

№  SA-30W 2 5.80 11.60 └  

 - - 3,002.40 - 

 

DCS Ҭ

 
└ 1 110.00 110.00  

ᵝ  └ 1 60.00 60.00  

 └ 1 50.00 50.00  

 └ 1 50.00 50.00  

 └ 1 40.00 40.00  

 └ 1 40.00 40.00  

 ᾠḤ └ 1 40.00 40.00  

ῃ Ḡ   └ 1 40.00 40.00  

MES  └ 1 150.00 150.00  

ԋ  └ 1 120.00 120.00  

 - - 700.00 - 
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ῒז

 

Ḡ  TYQR-1 1 90.00 90.00 Ḡ 

ΐ  - - - 116.02 - 

 - - - 312.54 - 

 - - 518.56 - 

 - - 11,546.41 - 

̂3̃ ῒז  

ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῒז   

1  220.83 

2 ‰ ҳ  19.61 

סּ 3  30.13 

4 ╠  37.50 

5  345.54 

6  189.87 

7  17.28 

8 ᴇ  65.37 

9  77.12 

10 Ḡ  53.90 

ף 11 Ⱶ  34.59 

12 ᴇ  13.99 

13 ҙꞋꜚ ῃ ᴇ  25.00 

14 ȁ ᴇ  20.00 

15 ⱲῈ  60.48 

 1,211.21 

̂4̃  

Ҭ ץ ₮ Ԋᾢ

̆ᵀ ҹ 965.38̓ ᾝȂ 

̂5̃ ꜚ  

ꜚ ֟ ꜚ ṽ ῤ ’

ᵀ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  T+3 T+4 T+5-T+15 

1 ꜚ ֟ 16,455.00 30,849.00 41,133.00 

1.1  2,656.00 4,979.00 6,639.00 

1.2  8,284.00 15,533.00 20,711.00 

1.3  5,515.00 10,337.00 13,783.00 

1.3.1  1,876.00 3,518.00 4,691.00 
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1.3.2 ֟  520.00 974.00 1,299.00 

1.3.3 ֟  3,119.00 5,845.00 7,793.00 

2 ꜚ ṽ 7,505.00 14,072.00 18,763.00 

ט 2.1  7,505.00 14,072.00 18,763.00 

3 ꜚ  8,950.00 16,777.00 22,370.00 

4 ꜚ ⱴ  8,950.00 7,827.00 5,593.00 

ꜚ ҹḠ ꜚ ̆ ꜚ

30%ᵀ ҹ 6,711.00҆ᾝȂ 

7ȁ Ḡ ’ 

ֲ ̆ ̆ᶏ

⌠ └̆ ᵞ ῏ Ȃ 

ӊ ̆ ̆Һ ֟ Ҭ ȁ

ᵣ ̕ Ҭ֟ ̕ ȁⱴ ֟ ȂῈ

Һ ȁ ‛ ᶏ ҙ ⌠ ‰ ̕

̕ ȁ ⁞ ̕

ѿ ̆ ֟ Ҍᴪ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

8ȁ  

ҹ 2 ̆ ╠ ȁ ȁֲ

ȁ ҍ ̕ΐᵣ Ҋ ̔ 

 
 

ѿ  ԋ  

1-2  3-4  5-6  7-8  
9- 10

 

11- 12

 
1-2  3-4  5- 6  7-8  

9-10

 

11-12 

 

1              

2 ᴇ             

3              

4 ҍⱴ              

5 ᵝ              

6              

7 ֲ ҍ              

8              

9              

 

9ȁ №  

≠ ̆ ֟ ῀ 91,041.11҆ᾝ̂Ҍ

̃̕ ῤ ̂ ╠̃31.55%ȁ̂ ̃27.54%̆ ̂ ╠̃5.73



 

1-1-423 

ȁ̂ ̃6.16 Ȃ 

̂ԋ̃ᴑҙ Ҭ  

1ȁ ’ 

ᴑҙ Ҭ Һᵣҹ ̆ 8,328.00҆

ᾝ̆ ȁ № ȁ֟ ȁ֟

ѿᵣ ̆ ᾢ ȁ ȁ ᴆ ̆ └

ȁ3C֟ ΐ ȁ ⱴ ↨ ΐ ȁ

ꜚ ȁ5G ↨ ῏ȁ ↨ ⱳ

ҍ ȁ3C ֟ ȁᾢ ȁ

ҍ ֟ҙ ᵬȂ 

2ȁ ’ 

ԍ 2022 3 10 ᵫ ̂

ף ̔2203-440606-04-01-924063̃Ȃ 

ԍ 2022 3 25 ᵫ ₮ΐ ȇᵫ

῏ԍᴑҙ Ҭ Ȉ̂ ᵫ 0305 [2022]

0014 Ȃ̃ 

3ȁ  

ᵝԍ ῤ̆ ԍᵫ ῐ ᴪ

ҙ ῐҙῇ 7 ̆ ᶏ ֲҹ ̆ ῏Ҍꜚ֟ ӥ ҹ

ᵫ 0300081546 ȂῈ ֟ ̆ 16,128m2̆ῒҬ

1-4 ԍ ̆ ҹ 10,572m2Ȃ 

4ȁ  

̂1̃ ꜛԍ ⱬ̆Ḡ Ὲ ᾢᴨל 

Ὲ ץ ⱬԍ ῀⇔ ̆Ҍ ҙῤ Ȃ

῏ Ҍ ̆ └ └ ȁ ȁ ȁ

Ḡ ̕ └ ȁ ȁ ȁ

ȁᵞ ȁᵞ ל ̆ ⱴ Ὲ ⇔ ⱬ Ḡ Ὲ
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Ԉⱬ ῏ Ȃ 

̆Ὲ ȁ № ȁ

ȁ֟ ѿᵣ ̆ ȁ ̆ ῏Ғ

ҙ ֲ ̆ Ҭ ᴆ ⱬ̆ⱴ ֟ ȁ ȁ

̆ ╠ ׆̆ Ҍ Ὲ └ ץ ῒז ֟

Һ ⱬ̆ ԈⱬȂ 

̂2̃ ҙ ⱴ̆ל ╠ ֟ ῀ 

Ὲ Ҋ ҙҌֽ ȁ ȁ ȁ ҙ̆

ᴆȁ ᴆȁ ȁ ȁᾣ ⱴ ᵈ̆ Ҋ ֟ҙ

̆ ҙῤ ֟ ȁ ץ ̆ └

Ҍ ₮ Ȃ └ ȁ3C֟ ΐ

ȁ ⱴ ↨ ΐ ȁ ꜚ ȁ

5G ↨ ῏ȁ ↨ ⱳ ȁ3C ֟

ȁᾢ ȁ ҍ ֟ҙ

ᵬ̆Ḡ ֟ ᾢȁ ֟ ⱬ Ὲ

ҍ Ԉ Ȃ 

5ȁ  

̂1̃ Ὲ ΐ  

Ὲ ΐ ֟ ȂῈ ѿ Һ

⇔ ֟ ̆ └ ̆ ԅ ȁ

ᵣ ȁ ȁ ѿ ↓

̆Һ ҍ└ ‰ ҙ ‰῍ 8 ̆ ҙ ⇔ ԍ ῤᾢ

̆ ԈⱬȂ 2022 6 30 ̆Ὲ ֲ 105ֲ̆

қ └ Ҭ ȁ ᵬ ȁ қ

└ ᵬ ȁ қ ᴑҙ Ҭ Ҭ ̆ ԅѿ

ȁ № ȁ ȁ ȁ ȁ ‚ Ғҙ

ֲ Ȃ ҉̆Ὲ ⱬҹ Ҭ

ԅ Ȃ 
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̂2̃ Ὲ ῤ ΐ ᵣ  

Ὲ ѿ ҉ ῀̆ ῏ ҉Ҋ ̆ ᶭ

̆ ֟ ̆ΐ Ҋ ╠ ȁ ⱬ

֟ ⱬȂῈ Һ Һ ̆ ҍ ȁ

̆ ⱳ ԅ ץ̆ Ḡ ᾢ ̆

Ȃ 

ҹ ֲ ȁḆ Ὲ ȁ ֲ

ȁ ⱴ⇔ ֲ ᶫ ̆Ὲ └ ԅȇ Ȉȇ ֲ

꞉ Ⱳ Ȉȇ ֲ Ⱳ Ȉȇ ᵬⱲ Ȉ̆ ԅ

꞉ └̆ ֲ ⇔ ⱬȂῈ ȁҤ Ḡ

̆Ḡ ⇔ ֟ ⱳ ̆ҹ ≠ ᶫԅ ⱬ └

Ȃ 

̂3̃ ֟ҙ ̆╠  

└ ̆ῒ ⱴ ₃Ӎ ԅ ̆

ԅ ⱴ ⱴ ȁⱴ ̆ └ ҹ ף

ҙҌ ף ΐӊѿȂῈ └ ȁ ȁ ȁ

̆ ᴆȁ ᴆȁ ȁ ȁᾣ ⱴ

ᵈ̆Ҋ ֟ҙ ҍ ᴪ ҉ └ ҙ ᴪȂ

└ ῒז ֟ ̆ ̆ ֲ ȁ

ȁ ⌠ ̕ ֟ҙ ̆

ҹ Ԉⱬ ᶫῃ Ḡ Ȃ 

6ȁ  

ᴇҬ ῀ȁ ῀ȁ ץ῀

̆ 8,328.00̓ ᾝȂ 

 ≢ ̂҆ᾝ̃ ̂%̃ 

1  7,334.97 88.08 

1.1  3,541.63 42.53 

1.2  3,793.34 45.55 

2 ῒז  596.49 7.16 

3  396.54 4.76 
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4  8,328.00 100.00 

̂1̃  

₀ ̆ ᶏ ҹ 10,572.00ϒ̆

ᴇ ᴇ ᵀ ̆ΐᵣ

Ҋ̔ 

  ᴇ̂҆ᾝ̃ ᴇ̂҆ᾝ̃ 

1  0.28  2,907.30 

2  0.02  190.30 

3 
ῒז

 
0.04  444.03 

 0.34 3,541.63 

̂2̃ ΐ  

Ὲ ᴇ ץ Ὲ ȁ ᴇ

ᵀ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔ ̂ ȁ̃҆ᾝ 

   ᴇ   

ᾣ  LEICA DMI8 1 48.00 48.00 №  

ⱬ

 
Dimension Icon 1 270.00 270.00 №  

Ḡ

 
ZEISS GcminiSEM500 1 378.00 378.00 №  

ⱳ  MSP-300B 1 45.70 45.70  

ᵣ┴

 
DISC-ICP-8100 1 64.70 64.70  

 TWB-100 1 64.90 64.90  

ᾣ┴  H94-25C 1 18.00 18.00  

CVD  BTF-1200C-3ZL 1 6.49 6.49  

№ Phenom Pure 1 65.85 65.85 ת  

/ № STEP500-MCT 1 88.00 88.00 ת  

№ Quantax200XFIash6130 1 45.00 45.00 ת  

ⱬ  DimensionFastScan 1 97.00 97.00 №  

ⱬ № DCAT25 1 62.00 62.00 ת  

Ἕת FLIR T460 1 22.00 22.00 ᴆ №  

/ ѿᵣ

 
JCPY600 1 138.00 138.00  

 JGPF1200 1 170.00 170.00 
↨

 

№ № CHI660E 1 6.00 6.00 ת  

№   WKT-A9pro 1 0.70 0.70 ת

-

 ת
HRAM GC-MS 1 99.00 99.00 ᴍ  

№ DionexѾ IntegrionѾ 1 17.00 17.00 ת  
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HPICѾ  

№   CS744 1 43.00 43.00 ת

№ ON-330 ת  1 40.00 40.00  

ꜚ ᵝ  JH-T4 1 8.00 8.00 ת
№

̂PHȁMṼ 

↨ ₮⃰

 ת
DiaInspect.OSM 1 25.00 25.00 

№

 

  VR-6000 1 49.80 49.80 ת

Ẓ PBY2010-20030 1 0.10 0.10 Ẓ ת  

҈  ZEISS CONTURA 1 123.00 123.00  

№ DektakXT 1 32.60 32.60 ת  

ȁ҈

 
MX-1000 1 91.00 91.00  

 JS-300D2G-4.0 1 3.00 3.00 
ῃ ̔

 

№ ת

̂DTÃ 
STA7000 1 38.00 38.00 

̔

ҍ №  

ph  PHSJ-3F 1 0.40 0.40  

MIK ת -EC8.0 2020 1 0.30 0.30  

 VMT 1 20.00 20.00  

ᾣ  6400A 1 0.80 0.80 №  

 SK1002 1 0.30 0.30  

  NJ06-GT-2 1 1.00 1.00 ת

↨ №   JCC-B 1 2.40 2.40 ת

№

 ת
Multisizer 4e 1 34.00 34.00 №  

ᾣ №

 ת
Mastersizer 3000 1 45.00 45.00 №  

№ᾣᾣ  
Thermo ScientificѾ iCEѾ

3300 AAS 
1 40.00 40.00 

ᾝ

 

X №№ D2 PHASER 1 127.00 127.00 ת  

└ TANK 40 1 27.00 27.00 ת  

 WMJ-9950 2 18.00 36.00 
№

 

 WMS-1037 1 0.60 0.60 
№

 

№

 
DiaInspect.OSM 1 26.00 26.00 

№  

 PRG6DX 1 180.00 180.00 ֟  

 WYG-152  1 25.00 25.00 ȁ  

₀  VT-50SG 1 70.00 70.00  

 VMS150 1 15.00 15.00  

 BCY200 1 40.00 40.00 
ᵣ

 

ᾟ  DZ-7 1 25.00 25.00 ᾟ  

 NIM3000S 1 25.00 25.00 ת
 

  DP-G1 1 3.00 3.00 ת

  NIM-200C 1 30.00 30.00 ת
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 MSG-200M 1 25.00 25.00 
ᵣ└ ȁ

╝  

 MY200-400Ņ 3 8.00 24.00 └  

⅞  DAD3350 1 90.50 90.50 ℗◓  

 FX32P-60CNC 1 98.00 98.00 ᵣ└  

ᾣ  SPG-X 1 130.00 130.00 ḱ  

 
GLOBAL S 07.10.07-

Green 
1 88.00 88.00  

  FTA-H4D3000-Dmm 1 49.80 49.80 ת

↨  MS-12 1 2.70 2.70  

 DSP517 1 340.00 340.00 └  

 XPF-175 1 0.50 0.50 └  

 PEF100X60 1 0.50 0.50 └  

ꜚ  CJ-200 1 0.70 0.70  

 1200W 1 2.00 2.00  

 QM-2SP20-CL 1 8.00 8.00  

 - - 3,793.34 - 

̂3̃ ῒז  

ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῒז   

1  108.02 

2 ‰ ҳ  10.62 

סּ 3  10.75 

4 ╠  32.57 

5  184.48 

6  99.87 

7  9.22 

8 ᴇ  15.23 

9  32.26 

10 Ḡ  22.00 

ף 11 Ⱶ  25.22 

12 ᴇ  8.29 

13 ҙꞋꜚ ῃ ᴇ  15.00 

14 ȁ ᴇ  10.00 

15 ⱲῈ  12.96 

 596.49 

̂4̃  

Ҭ ץ ₮ Ԋᾢ

̆ᵀ ҹ 396.54̓ ᾝȂ 

7ȁ Ḡ ’ 

ֲ ̆ ̆ᶏ
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⌠ └̆ ᵞ ῏ Ȃ 

̆Һ ᵣ ȁ ᵣ ȁ

̆Ὲ ᶏ ╕ ⱴ╕̆ └ ̆ Ḡ ῤ

ᶏ ̆ ̆ ȁ ᵞ

Ȃ 

8ȁ  

ҹ 2 Ȃ ⅞ῤ ҍ ȁ ҍ

ḱȁ ҍ ȁ ̕ΐᵣ Ҋ ̔ 

  
ѿ  ԋ  

1-3  4-6  7-9  10-12  1-3  4-6  7-9  10-12  

1 ҍ          

2 ҍ ḱ         

3 ҍ          

4          

 

 

҈ȁ ּת ’ 

̂ѿ̃╠ תּ ’ 

1ȁּת ȁ ⌠  

ῤ̆Ὲ ῍ ѿ ̆ΐᵣּת ’ Ҋ̔ 

2021 10 28 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ᴪ ԅȇ῏ԍ қ

ᴍ Ὲ 2021 ⅞̂ ̃ Ȉȇ῏ԍ қ

ᴍ Ὲ ӥ Ȉȇ῏ԍ תּ Ғ ҈

Ȉ ̆҉ 2021 11 13 Ὲ 2021 ԋ ҳ

қ ᴪ Ȃ2021 12 6 ̆ Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ қ

ᴍ Ὲ ₱Ȉ̂ ₱[2021]3944 Ȃ̃ ֲ

677.60 ҆ ̆ ᴇ ҹ 4.38ᾝ/ תּ̆ ῃ ԍ ᾟῈ ꜚ

̕ 2021 12 9 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ ȇ Ȉ

̂Ḥᴪ [2021] ZC10479 ̃̆ 2021 12 8 ̆╠ תּ ῃ ⌠

ᵝ̆῍ּת 29,678,880ᾝȂ 
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2ȁּת ’ 

ҹԅ תּ ᶏ ̆Ḡ ̆Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉȇ ├

Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ̆ Ὲ ’̆└ ԅȇּת

ᶏ Ⱳ ȈȂ 

Ὲ Ҥ ȇּת ᶏ Ⱳ Ȉ תּ ̆Ὲ

ᴍ Ὲ ᵫ ԅ תּ Ғ ̂ ̔

9550880082837000962̃̆ ԍ ╠ תּ ̆ ҍ ├ȁ ᴍ

Ὲ ᵫ № ԅȇּת ҈ Ȉ̆ 2021 12 8 ╠ תּ

29,678,880ᾝ ῃ ⌠ᵝȂ 

3ȁּת ᵩ ’ 

2022 6 30 ̆Ὲ ╠ תּ Ғ ᵩ Ҋ̔ 

תּ  Ữ   ᵩ ̂҆ᾝ̃ 

қ

ᴍ Ὲ  

ᴍ Ὲ ᵫ

 
9550880082837000962 0.00 

̂ԋ̃╠ תּ ᶏ ’  

Ὲ ԍ 2021 12 6 ȇ῏ԍ қ ᴍ Ὲ

₱Ȉ̂ ₱[2021]3944 ̃̆ ԍ 2021 12 21

ᴍ ȂῈ ╠ תּ ῏Ḥ ȁ ȁ‰ ȁ ῃ Ҭ ᴑ

ҙ ᴍ Ḥ Ȃ 

Ὲ ╠ תּ ῃ ԍ ᾟ ꜚ ̆Ҍ תּ ’Ȃ

2022 6 30 ̆Ὲ ᶏ תּ 29,683,304.77ᾝ̆ ᵩ 0.00ᾝ̆ῒҬ̆

⌠ ≠ ῀ ‪ 3,756.17ᾝȂ תּ ᶏ ̆

Ὲ תּ Ғ ԍ 2022 8 12 Ȃ 

Ὲ ╠ תּ ҍᶏ ȇῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

↕Ȉ ῏ ȁ ᴆ̆Ҍ ҍᶏ תּ ’Ȃ 

 

ȁ ῒזԊ  
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ӥ ̆ ֲ ῒז Ԋ Ȃ 
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 ῒז Ԋ  

ѿȁ ≠ᴑҙ 

ῤῈ ≠̆Ҍ ԍ ≠ᴑҙȂ 

 

ԋȁ ḠԊ  

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ ֟ ȁᴂ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

ȁ қȁ └ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ қȁ └ֲҌ ҹȂ 

 

ԓȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҹ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ҹȂ 

 

Έȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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ѿ  Ḡ  

ѿȁ ῏  

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕̂ Ȉ̃ ῏

̆└ ԅȇῈ ̂ Ȉ̃ȇḤ ԊⱵ Ⱳ Ȉץ ȇ

῏ └ Ȉ̆ Ḡ ᶭ ֣ Ὲ Ḥ ȁ ҍ ‗ ֣ ֟

қ ≠̆℗ Ḡ Ȃ 

̂ѿ̃Ḥ └  

Ὲ ȇḤ ԊⱵ Ⱳ Ȉ Ḥ ↕ȁ ȁ ҍ ȁῤ ҍ

‰ȁ ȁ ҍ ץ Ḡ ԅ ̆ ԅῈ ֲ Ḥ

῏ Ҭ ᴋ ӈⱵ̆ ꜛԍⱴ Ὲ ҍ ӊ Ḥ

̆ ᵬ Ὲ ̆℗ Ḡ ȂῈ

Ὲ ҍῤ └ᵣ ̆ ̆ ̆Ḡ

ȁ‗ ҍ ̆℗ Ḡ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ ῏ ⅞ 

1ȁ ’ 

Ὲ └ ԅȇ ῏ └ Ȉ̆ ץ ⱴῈ Ḥ ̆ Ὲ

Ȃ 

Ὲ Ḥ ȁ қ ᴪȁ ȁ ᴰ ȁ

ȁѿ ѿ ȁҙ ᴪ ȁ ᵣ ȁ ȁ

῏ ꜚȂ 

Ὲ Ḥ ῏ֲ ’ Ҋ̔ 

Ḥ  ԊᴪⱲῈ  

Ԋᴪ ӥ ḱ  

 ᵫ ҙ ῐҙῇ 7  

ֲ ḱ  

 0757-23832990 

ᴰ  0757-26166665 

Ḥ  blxc@monte-bianco.com 

 



 

1-1-434 

2ȁ ῏ ↕ 

Ὲ ῏ ↕ ̔̂ 1̃ ᾟ№ Ḥ ↕̂̕ 2̃

Ḥ ↕̂̕ 3̃ ᴪ ↕̂̕ 4̃ Ḥ ↕̂̕ 5̃ ᵞ ↕̕

̂6̃ ԑꜚ ↕Ȃ 

3ȁ ῏  

Ԋᴪ ӥҹῈ ῏ ԊⱵ ֲȂῈ Ԋȁ Ԋ ῒז

ֲ Ԋᴪ ӥ ѿ Ҋ̆ ῏ Ạ ȁ

ⱴ ֜ ᴪ ῏ ᵬ̆ Ҥ Ὲ Ḥ ↕Ȃ 

Ԋ ̆ Ԋᴪ ӥ ץ Ғҙ ῏ ᵬ ꜛῈ

῏ ᵬȂ Ҍ ֟ ҙ ╠ Ҋ̆Ὲ ῒז

ȁῈ Ὲ Ὲ ῃᵣ ӈⱵ ꜛ Ԋᴪ ӥ ῏

῏ ῏ ᵬȂ ⌠ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ҍ ῏ ꜚҬף Ὲ Ȃ 

ԋȁ ҉ ≠№ ‗  

Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁῈ 2022ѿ ҳ қ ᴪ

ȇῈ ̂ Ȉ̃̂ ֜ ҉ ȁ̃ȇ≠ № └ Ȉ̂ ֜ ҉ ץ̃

ȇ῏ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ҈ қ

№ ⅞ Ȉ̆ Ὲ ҉ Һ ≠№ ⅞ Ҋ̔ 

̂ѿ̃‗ └ҍ  

Ὲ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆ᶭ ף ֲ ̆ Ԋ

ᴪ└ ≠ № ȁ қ ᴪ ‗ȁ Ԋᴪ ≠ № ‗ └Ȃ 

̂ԋ̃≠ № ↕ 

Ὲ ≠ № ̆ Ὶ Ὲ

̆≠ № Ḡ ̆ ȁ ῏ ȂῈ ≠

№ Ҍ ᶫ№ ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂῈ Ԋᴪ

қ ᴪ ≠ № ‗ Ҭ̆ ᾟ№
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Ԋ Ҭ қ ȂῈ ᴨᾢ № ≠ № Ȃ 

̂҈̃≠ №  

Ὲ ץ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ ῒז №

≠ Ȃ₄ΐ № ᴆ ̆ ᴨᾢ № ≠ № ̕ ץ

№ ≠ ̆Ὲ ׅ ᶫ№ ≠ ̆ ғ Ԋᴪ ҹ ≠ ≠ԍ

Ὲ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆Ὲ ץ ≠ ≠ № ȂῈ ↕҉

ѿ ≠ № ̕ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ Ҭץ №

≠Ȃ 

̂ ̃≠ № ᴆ ᶛ 

1ȁ № ᴆ ᶛ 

Ὲ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ ≠

̃ҹ ṿȁғ ᾟ ̆ № Ҍᴪ Ὲ ғ

Ὲ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ ᴆҊ̆Ὲ ץ

№ ≠ Ҍ ԍ № ≠ ̂ № ≠ Ὲ №

≠ ᵞ̃10%̆p ’ ̕╠ ’ ̔ 

̂1̃ ⌠ Ԉȁ Ҍ ⱬ Ὲ ֟ Ҍ≠ ̕ 

̂2̃ ȁ ῤ ҙ ≠ Ҋ ̆ ᶏῈ ‪≠ ҉

Ҋ  ̕҉ץ50%

̂3̃ Ὲ ֟ ṽ 70%̆ Ὲ Ҍ № ̕ 

̂4̃ Ὲ ⅞ תּ̂₮ ̃ ̆Ὲ

Ҍ № Ȃ ⅞ ₮ Ὲ ԋҩ ῤ

ȁ ֟ȁ ӯ ȁ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ֟

30%̕ 

̂5̃ Ὲ ᶫ№ ≠ ҹ ṿȂ 

2ȁ ≠№ ᴆ 

Ὲ ≠ғ № ≠ ҹ ̆Ὲ ץ ᶫ№ ≠ ȁῈ
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’̆ Ḡ ᵞ № ᶛ Ὲ ᴍ ╠ Ҋ̆ҹḠ

ᴍ ҍҙ ̆ ≠ № ≠ȂῈ ץ

≠ № ≠ ΐᵣ ̆ ᾟ№ ץ ≠ № ≠

ᴍ ҍῈ ╠ ȁ ≠ ץ̆ Ḡ№

ῃᵣ қ ᵣ≠ Ȃ 

ԍ № ≠ 10% №̆Ὲ ץ ≠

№ ̕ Ԋ № ̕ № ≠ №

֜ қ ᴪ ӊ╠̆ Ԋᴪ қ ᴪᴪ Ҭ №

̕ 

3ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ ̆

₮ № ̔ 

̂1̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠80%̕ 

̂2̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠40%̕ 

̂3̃ Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠20%Ȃ 

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

̂ԓ̃≠ №  

ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ≠ Ҋץ № ̔ 

1ȁῈ № ≠ ̆ ≠ №ӊ ↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ №ӊԓ ҉ץ ̆ ҌῬץ ̕ 

2ȁῈ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ ̕ 

3ȁῈ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қᴪ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ
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≠ Ҭ ᴋ Ὲ ̕ 

4ȁῈ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№ ̆

ᵖȇῈ Ȉ Ҍ ᶛ№ ̕ қᴪȁ қ ᴪ Ԋᴪ ╠

̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№ ≠ ̆ қ

№ ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ № ≠ Ȃ 

̂Έ̃≠ № ҍḤ  

Ὲ ≠ № ̆ Ὲץ ׅ ῤ̂ 6ҩ ῤ̃

ҹ ‰ ץ̆ ‰ Ὲ Ⱶ Ҭ ᶫ№ ≠ ҹ№ ᶭ Ȃ

̆ҹ ᾧ₮ № ̆Ὲ Ὲ Ҭ ᶫ№ ≠

ᵞ ↕ ΐᵣ№ ᶛȂῈ ≠ № қ ᴪ 2ҩ ῤ

Ȃ 

Ὲ ῏ ȁ Ҭ ≠ № ’̆

ȇῈ Ȉ қ ᴪ‗ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ᵬ₮≠ № ̆ Ҭ ̆ ≠

ᶏ ⅞Ȃ 

҈ȁ ╠ ≠№ ’ 

╠ ̆Ὲ ≠№ Ҍ Ȃ 

ȁ ╠ ≠ № ‗  

Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ ᴪ ȁῈ 2022ѿ ҳ қ ᴪ

ȇ῏ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ╠ ≠ №

Ȉ̆ Ὲ ╠ № ≠ ̆ қ ῒ

ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ԓȁ қ └ ’ 

҉ ȇῈ ̂ Ȉ̃ ῏ ̆Ὲ

└ ȁҬ └ȁ қ ᴪ └ȁף └
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└ ̆Ḡ ῒ Ҭ ᶭ ֣ Ὲ Ḥ ȁ֣ ֟

ȁ ҍ ‗ Ԋ ≠Ȃ 

̂ѿ̃ └ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ Ὲ ѿ қ ῒѿ ꜚֲ

ᴍ ᶛ ̆҉ץ30% қ ᴪ Ԋȁ Ԋ ҽҬ └̆ қ

ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ ᴍ ҍ Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ

‗ ץ Ҭᶏ Ȃ 

̂ԋ̃Ҭ └ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ ԅҬ └Ȃ 

қ ᴪ Ҭ ≠ Ԋ ̆ Ҭ ‗

̔ 

1ȁᴋᾧ Ԋ̕ 

2ȁ└ ȁḱ ≠ № ̆ № Ԋ ̕ 

3ȁ῏ ֜ ȁ ᶫ Ḡ̂Ҍ Ὲ ᶫ Ḡ ȁ̃ ᶫ Ⱶ ꜛȁ תּ

̕ 

4ȁ ֟ ȁ ꞉ȁ ⅞̕ 

5ȁῈ ȁ ῤῒז ├֜ ῒז ├֜

҉ ̕ 

6ȁ ȁ ֜ ҙⱵ ↕ Ὲ ῒזԊ Ȃ 

Ὲ Ȃ 

̂҈̃ └ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ қ ᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ

̆ ᶫ ̆ҹ қ ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉

ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ 

̂ ף̃ └ 
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ף ӥ ֲ ֲז ̆ ӥ ῒז

ᴆ Ὲ Ȃ Ὲ ӥ ῒז ᴆ̆ ף ӥ

ԍῈ ᵟ ᴪ Ҭ ῒז Ȃ ֲҹ ֲ ̆ ῒ ף

ֲ Ԋᴪȁῒז‗ ‗ ֲᵬҹף ₮ Ὲ қ ᴪȂ 

 
 

  



 

1-1-440 

ԋ  ҍ  

ѿȁ ֲῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ԋ̔ 

      

   ֦  ↔  

      

   ḱ    

      

 ↔     ῌ 

Ԋ̔ 

      

      

Ԋȁ Ԋ ֲ ̔ 

      

   ᴯ   

қ ᴍ Ὲ  

         

 



 

1-1-441 

 

ԋȁ ֲ қ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

қ̔ 

  

 

    

      

қ ᴍ Ὲ  

         

 



 

1-1-442 

 

҈ȁ ֲ └ֲ  

Ὲ ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

└ֲ̔ 

  

 

    

      

қ ᴍ Ὲ  
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ȁ Ḡ ֲ̂Һ ̃ ̂ѿ̃ 

Ὲ ӥ ԅ ̆ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ⱳֲ 

 
     

 

 
       

 

 
     

Ḡ ף ֲ̔ 

 

     

 

 
     ↔  ´  

 

 
     

̔ 

 

     

 

 
  ´     

 

 
     

Ԋ ȁ ף ֲ̔ 
  

 

 
       

├ ᴍ Ὲ  
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ȁḠ ̂Һ ̃ ̂ԋ̃ 

ֲ қ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ‰ ȁ

ȁ ᴋȂ 

 

Ḡ ̔ 
  

 

 
   ´  

 

 
   

Ḡ Ԋ ̔ 
  

 

 
     

 

├ ᴍ Ὲ  
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ԓȁ ֲ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ ӥ

ᵬ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ

ӥ ᵬ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ⱳ ̔ 

 

     

 

 
      

 

 
     

 

 
ᶃ       

ԊⱵ ֲ̔ 

 

     

 

 
ӓᶃ      

֤ ԊⱵ  

         

 

 












